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ÖZET 

Türkçe Sözlük’ün 10. baskısı esas alınarak bu sözlükteki madde başı fiillerin 

yapısal sınıflandırılması ve gövde eklerinin işlevsel tasnifinin yapıldığı bu 

çalışma, üç ana bölümden oluşmaktadır. 

I. Bölüm, fiilin anlam alanı ve fiilin yapısı başlıklarını içermektedir. Bu 

bölümde, dilbilgisi ile ilgili kitap ve makalelerden bilgi toplanıp rapor hâlinde 

yazılmıştır.  

Buna göre fiil, -genellikle- iş, oluş, hareket ve durum bildiren sözcük türü 

olarak tanımlanmaktadır. 

Fiilin yapısı kök (basit), türemiş, genişletilmiş ve birleşik fiiller olarak 

gruplandırılmaktadır. 

Anlamlı en küçük parçadan oluşan ve yapım ekiyle türememiş fiiller, kök 

(basit) fiiller olarak adlandırılmıştır. 

Türemiş yapılı fiiller grubuna isim veya isim soylu sözcüklerden yapım 

ekiyle türeyen fiiller dâhil edilmektedir. 

Birleşik yapılı fiiller grubuna da Türkçe veya yabancı isimle yardımcı fiilden 

oluşan; fiil tabanıyla zarf-fiil ya da kip ekiyle yardımcı fiilden oluşan; mecaz 

anlamlı bir isimle mecaz anlamlı asıl fiil yapısıyla kurulan anlam açısından 

birbirini etkileyen fiiller gruplandırılmaktadır. 

Genişletilmiş fiiller, gramer kitaplarında fiilden fiil türeten yapım eki olarak 

adlandırılan eklerin fiil köklerine aslında yeni bir anlam kazandırmayıp var olan 

anlamına genişlik kazandırdığı örneklerle anlatılmaktadır. II. Bölüm’de, Türkçe 

Sözlük’te yer alan fiillerin yapılarına göre dizini yer almaktadır. Bu bölümde, 
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 V 

fiillerin yapılarını etkileyen ekler, anlamını genişleten ekler ve öbek fiilleri 

oluşturan fiiller gruplandırılarak dizin oluşturulmuştur. 

Bu bölümde, Kılışlama Fiilleri başlığı altında toplanan fiiller, oluş bildiren fiil 

köklerinin “-Ar-, -r-, -t-, -TIr-” eklerini aldıktan sonra kılış özelliği kazanan ve 

ettirgenlik ifade etmeyen fiilleri içermektedir. 

Oluşlama Bildiren Fiiller de, kılış bildiren fiillerin “-l-, -n-, -ş-” eklerini 

aldıktan sonra oluş özelliği kazanan fiilleri içermektedir. 

III. Bölümde de Türkçe Sözlük’te madde başı olarak yer alan fiillerin 

alfabetik dizini yer almaktadır.  
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ABSTRACT 
 

 This study, based on the 10th copy of Turkish Dictionary, contains three 

main chapters and it makes group of the tab verbs in this dictionary and functional 

classification of affixes of stems. 

First chapter studies the semantic field and the structure of the verbs. This 

part is prepared as a report containing the data gathered from articles and grammar 

books. 

Verb is defined as a kind of word that indicates a type of action or a 

general state of existence.  

 Verbs are classified as (simple) verbs, derived verbs, enlarged verbs and 

compound verbs.  

The verbs formed as the smallest meaningful part and not derived with any 

affixes are called as simple or main verbs. 

 The group “derived verbs” includes the verbs that are derived with affixes 

from stems of nouns. 

 The group “compound verbs” includes; the helping verbs derived with a 

Turkish or foreign noun, compound verbs derived from a base verb and an 

adverb-verb or derived from a helping verb with a kip affix, compound verbs 

derived from a metaphoric verb and a noun. 

 The group “compound verbs” studies the affixes so-called deriving verbs 

from verbs in the grammar books. This chapter studies by giving examples that 

these affixes actually do not change but expands the meaning of the verbs. 

 The second chapter includes an index of verbs in the Turkish Dictionary 

according to their structures. The index includes; affixes changing the structure, 

affixes expanding the meaning and verbs forming verb phrases. 

 This chapter studies the verbs under the title of kılışlama verbs and action 

verbs that gain kılış features after deriving from affixes “-r-,-t-, -tır-“. 

 The group “oluşlama verbs” includes the verbs that gain oluş features 

after deriving from affixes “-l-, -n-, -ş-“. 

 The third chapter includes the alphabetical index of the tab verbs in 
Turkish Dictionary. 
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ÖN SÖZ 

Bu çalışma, Türkçe Sözlük’te madde başı olarak belirtilen fiillerin 

gruplandırılması ve gövde hâlindeki eklerin işlevsel tasnifini yapabilmek amacıyla 

hazırlanmıştır.  

Bugüne kadar yapılan çalışma ve incelemeler sonucunda fiil yapıları basit 

(kök), türemiş ve bileşik yapılı fiiller olarak üç grupta toplanmıştır. Bu tez 

çalışmasıyla fiillerin sınıflandırılmasına yeni bir bakış açısı kazandırılmaya 

çalışılmıştır.  

Bu çalışmada önce fiilin tanımı, fiillerin yapısı,  fiil türeten yapım ekleri ve 

fiillerin çatı özellikleri için dilbilgisi ve gramer kitapları ve makaleleri 

incelenmiştir. Daha sonra, Türkçe Sözlük’te madde başı olarak yer alan fiiller 

fişleme yöntemi ile tespit edilmiştir.  

Fiiller beş başlık altında sınıflandırılmıştır. Sınıflandırma kök, gövde, 

türemiş, genişletilmiş ve öbek fiiller olarak yapılmıştır.  

Fiil türeten eklerin işlevsel tasnifi için isimden fiil yapan yapım ekleri türemiş 

yapılı fiiller başlığı altında ele alınmıştır. Fiilden fiil türeten yapım ekleri de fiilin 

anlamını değiştirmeyip anlamını genişlettiği için genişletilmiş fiiller başlığı 

altında incelenmiştir. Gövde hâlindeki fiiller bahsinde de türemiş olduğu sezilen 

ancak kökü tam olarak tespit edilemeyen fiiller toplanmıştır.  

Kılışlama ve oluşlama fiilleri de çatı ekleri ile genişletilmiş fiiller olduğu için 

Genişletilmiş Fiiller başlığı altında ele alındı.  

Tezden yararlanmayı kolaylaştırmayı ve fiiller üzerine araştırma yapanlara 

yardımcı olmak amacıyla  çalışmanın sonunda alfabetik dizine yer verildi. 
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Bütün bu araştırma ve çalışmalar sonucunda ortaya koymaya çalışılan fiil 

sınıflandırılması göstermiş olduğu farklılık sebebiyle umarım başarılı bir çalışma 

olmuştur. 

Çalışmalarım sırasında yol gösteren, bilgileriyle beni aydınlatan Sayın Doç. 

Dr. H. İbrahim Delice’ye ve sabır gösterip çalışmalarıma destek olan ve yardımını 

esirgemeyen eşim Turgut Akıncı’ya teşekkürlerimi ve saygılarımı sunarım.  

Nesrin AKINCI 
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1. GİRİŞ 

1.1. FİİLİN ANLAM ALANI 

Türk dilinde sözcük türleri dizim birim oluşları esas alınarak ad, sıfat, 

belirteç, adıl, ilgeç, bağlaç, ünlem ve eylem (Ediskun 1996: 103; Gencan 1966: 

99); mânâ ve vazife bakımından da fiiller, isimler ve edatlar olarak karşımıza 

çıkmaktadır (Ergin 1992: 19). 

Fiillerin yapısı ile ilgili yapılan araştırmalar sonucu fiillerin yapısı kök, 

türemiş ve birleşik (Ediskun 1996: 224 ; Gencan 1966: 203) olarak karşımıza 

çıkar. 

Sözcük türü olarak fiil için Banguoğlu, “Bir kılış, bir oluş veya durumu, toplu 

bir deyimle olup biteni anlatan kelimeye fiil denir.” demektedir. (Banguoğlu 

1920: 408). 

Muharrem Ergin fiilleri, hareketleri karşılayan kelimeler, hareketleri ise 

nesnelerin zaman ve mekân içindeki her türlü faaliyetleri olarak 

değerlendirmektedir (Ergin 1992: 280). 

Hikmet Dizdaroğlu ise fiilin eylem bildiren sözcük olduğunu ve her fiilde 

eylem, zaman ve şahıs bildiren üç kavramın bulunduğuna işaret eder (Dizdaroğlu 

1963: 5). 

Zeynep Korkmaz da fiillerin iş ve hareket bildiren sözcükler olduğunu, 

karşıladıkları hareketler ile zaman ve mekân kapsamı içinde nesne ve kavramlarla 

ilgili her türlü oluş, kılış, kılınış ve durumları bildirdiğini belirtir (Korkmaz 2003: 

527). 
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Bu tanımlardan yola çıkarak fiili; iş, oluş, kılış, hareket ve durumları zaman, 

şahıs bildirerek ifade eden sözcük türü olarak tanımlamak mümkündür. 

Fiiller, bir cümlenin temel unsurudur. Cümlede karşımıza yüklem göreviyle 

çıkar. Yüklemler cümlenin özne, nesne ve tümleçlerini aldığı eklerle kendi 

bünyesinde bulundurur.  

“Bugün kitabını gönderdim.” cümlesinde görüldüğü üzere göndermek fiili, 

ifade ettiği zaman ile bünyesine katacağı nesne ve özne öğesini almış olduğu 

eklerle ifade eder. Göndermek fiili ile bildirilen işin görülen geçmiş zamanda ve I. 

Teklik kişi tarafından yapıldığını gösterir. Bununla beraber bildirilen işin etkilediği 

de yani düz tümlecin de cümlede bulunması şarttır. Buradan yola çıkarak 

göndermek fiili düz tümleç aldığı için kılış bildiren bir fiildir. 

“Yapraklar sarardı.” Cümlesindeki sararmak fiili kendiliğinden oluşan 

fiildir. Kendiliğinden gerçekleşen fiillere oluş fiilleri denilmektedir. Oluş bildiren 

fiiller cümlede zorunlu olarak özne öğesini bulundurur; çünkü fiilin bildirdiği işi 

yapan öğe varken fiilden etkilenen öğe yoktur. Oluş bildiren fiiller nesneyi 

zorunlu öğe olarak kullanmazlar. 

Fiiller çekimlendikleri zaman cümle değeri taşırlar. Çekim eklerinden şahıs 

ekleri cümlenin öznesini ifade eder. Cümlenin ana unsuru olan özne ve yüklem de 

fiil üzerinde toplanmış olur.   
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1.2. FİİLİN YAPISI 

Fiillerin yapısı gramer kitaplarında basit, türemiş ve birleşik (Ediskun 1996: 

224) olarak gruplandırılmaktadır. Oysa, Delice “Yüklem Olarak Türkçede Fiil” 

başlıklı yazısında birleşik yapılı fiilleri, “Sözcüklerin bir anlam için birleşmesinin 

ötesinde biri diğerinin anlamını netleştirmek, sınırlandırmak, açıklamak işlevi için 

kullanılırsa o dizi öbek fiil olarak sınıflandırılır.” görüşünü savunur (2002: 192).  

Bu açıklamadan yola çıkarak ayakkabı birleşik ismini oluşturan kelimelerin 

sonuna çekim ekleri getirilip ayağın kabı şekline geldiği zaman her iki kelimede 

birleşik kelime anlamını kaybedip sözlük anlamına bürünür.  

Öbek fiiller ise kelimeler arasına zarf-fiil ya da kip eki alarak oluşan kelime 

gruplarıdır: Atıver-, gidebil-, bakakal- gibi. 

Üzerinde durulması gereken bir diğer husus da türemiş yapılı fiillerdir. 

Bugüne kadar türemiş yapılı fiiller; adlara ya da fiil kök ve gövdelerine türetme 

ekleri getirilerek kurulan fiiller, olarak tanımlanmıştır (Korkmaz 2003: 529). 

H. İbrahim Delice’nin “Yüklem Olarak Türkçede Fiil” (2002: 189) adlı 

çalışmasında da belirttiği gibi türemiş yapılı fiiller isim veya isim soylu 

sözcüklerin sonuna getirilen yapım ekleriyle türetilir. Fiil kök veya gövdelerinin 

sonuna getirilen yapım ekleri ise fiilin anlamını değiştirmez; ancak, kelimenin 

anlamını genişletir. Dolayısıyla türemiş yapılı fiiller sadece isimlerden türerler.  

Fiiller yapı bakımından basit (kök), türemiş, genişletilmiş ve birleşik (öbek)  

yapılı olarak gruplandırılmıştır. 

1.2.1. Basit Yapılı Fiiller 

Anlamı ve yapısı bozulmadan parçalanamayan bir ya da birkaç heceli 

fiillerdir: Yaz-, koş-, git-, çürü-, oku- gibi (Ediskun 1996: 224). 
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1.2.2. Türemiş Yapılı Fiiller 

“Fiil ya da isim köklerine yapım eki getirilerek türetilen fiillere türemiş yapılı 

fiil denir.” tanımı esas alınırken H. İbrahim Delice, gramer kitaplarımızda fiillerin 

fiil yapım eki olarak gösterilen çatı eklerinin yeni kelime yapmadığı; ancak, 

cümlede zorunlu bulunması gereken unsurları belirlemeye yaradığını belirtmiştir 

(2002: 189). Dolayısıyla türemiş yapılı fiiller, isim köklerine getirilen yapım 

ekleriyle türetilen yeni fiillerdir. 

İsim köküne gelerek fiil türeten yapım ekleri aşağıda sıralanmıştır: 

1.2.2.1. -1A- 

İsim ve isim soylu sözcüklerin sonuna gelerek çoğunlukla geçişli fiil türeten, 

işlekliğini koruyan bir ektir: Temizle-, karala-, çivile-, konakla-, gizle-, dışla-, 

içerle- gibi. 

Yansıma sözcüklerinin sonuna gelerek geçişsiz fiiller türetir: Çatla-, mele-, 

hırla-, havla-, tınla-, vızla- vb (Korkmaz 2003: 117). 

Zaman gösteren adlardan, o zamanı içine alan ve zaman geçirmeyi bildiren 

fiiller türetir: Akşamla-, gecele-, güzle-, kışla-, yazla- gibi (Korkmaz 2003: 117). 

1.2.2.2 -Al- 

-Al- eki başlıca sıfatlara gelerek onlarla vasıflanma anlamında bir sıra geçişsiz 

fiiller meydana getirmiştir: Azal-, daral-, dincel-, düzel-, kartal- gibi (Banguoğlu 

1990: 206). 
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1.2.2.3. -l- 

Bu ek olma bildiren fiiller türetir. Zeynep Korkmaz (2003: 116), Muharrem 

Ergin (1992: 181) bu ekin -Al- ekiyle aynı işlevde olduğunu ifade ederler: Durul-, 

kocal-, sivril-, doğrul-, eğril-, kösnül- gibi. 

-k- ünsüzüyle biten sıfatlara geldiği zaman -k- sesinin düştüğü görülür:  

Küçül-, yüksel-, seyrel-, ufal-, alçal- gibi. 

1.2.2.4. -A- 

İşlek olmayan bir ektir. Olma veya yapma ifade eden fiiller yapar: Yaşa-, 

kana-, beze-, türe-, oyna- gibi (Ergin 1992: 181). 

1.2.2.5. -I-; -U- 

-I-/-U-, ünlüden ibaret bir ek olduğu için Türkiye Türkçe’sinde belirli 

ünsüzler ile biten bazı köklere gelerek geçişli ve geçişsiz fiiller türetmiştir 

-ı-/-u- eki Türkiye Türkçesinde bazı eski türetmelerle bu zamana gelmiş ölü 

bir ek durumundadır. Bu nedenle de yeni türetmelere elverişli değildir (Korkmaz 

2003: 114). 

1.2.2.6. -DA- 

Ses taklidi kelimelerden fiil türetirken kullanılan işlek bir ektir. Diğer 

isimlerden yapma ifade eden, ses taklitlerinden olma ifade eden fiiller yapar: 

Alda-, fokurda-, fısılda-, çağılda-, mırılda-, vızırda-, kütürde-, cazırda-, şırılda-, 

hırılda-, ışılda-, gürülde-, hışırda-, ipilde- gibi (Ergin 1992: 182). 
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1.2.2.7. -kIr-, -kUr- 

Yansımalardan fiil türetir ve fiile yapma anlamı kazandırır: Püskür-, haykır-, 

çemkir-, fışkır-, hıçkır-, tükür- gibi (Ediskun 1993: 225).  

Hamza Zülfikâr “Terim Sorunları ve Terim Yapma Yolları” adlı kitabında 

aksırmak, öksürmek, tıksırmak kelimelerinde göçüşme olduğunu ks<sk seslerinin 

yer değiştirdiğini belirtmiş (1991: 99) olsa da, günümüz Türkçesinde kelimelerin 

göçüşmeye uğramış şekilde kullanımları kalıplaşmıştır.  

Aksırmak (<as-kır-) 

Öksürmek (<ös-kür-) 

Tıksırmak (<tıs-kır-) 

1.2.2.8. -k-, -(I)k-;-(U)k- 

Olma ifade eden fiiller türetir. İşlek olmayan bir ektir. Geçişsiz fiiller türetir. 

Yalnız türettiği fiillerin kullanılış alanı canlı ve geniştir: Acık-, birik-, gecik-, 

gözük- gibi (Korkmaz 2003: 115). 

1.2.2.9. -r-, -(I)r-;-(U)r- 

İşlek olmayan bir ektir. Olma ifade eden fiiller yapar. Ses taklitlerinden de fiil 

yaptığı ve bu sahada çokça kullanıldığı anlaşılmaktadır: Delir-, belgür->belir-, 

hapşır-, çağır-, anır- >anır- gibi (Ergin 1992: 183). 

1.2.2.10. -lAn- < -la-n- 

-lA- ekiyle kurulmuş geçişli ve geçişsiz fiillerin bazıları -n- dönüşlülük ekiyle 

genişletilerek -lAn- biçiminde kaynaşmış ve bir birleşik ek oluşturmuştur: Adlan-, 

ayaklan-, dallan-, dertlen-, hastalan-, dillen-, evlen-, canlan-, umutlan- gibi 

(Korkmaz 2003: 119). 
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1.2.2.11. -lAş- < -la-ş- 

Bu ek de -lA- ekiyle -ş- işteşlik ve dönüşlülük ekinin kalıplaşmasıyla oluşmuş 

bir birleşik ektir. Bu fiillerde genellikle “dönüşme, kendi kendine oluşma” özelliği 

hâkimdir: Azgınlaş-, derinleş-, sertleş-, uzaklaş-, güzelleş-, dinçleş-, kırlaş- gibi 

(Korkmaz 2003: 119). 

1.2.2.12. -IrgA- 

Necmettin Hacıeminoğlu “Türk Dilinde Yapı Bakımından Fiiller” kitabında 

bu ekin, isimden fiil yapan -ı-, -i- ekinin üzerine önce -r- ekinin sonra -GA- ekinin 

birleşmesiyle oluşan bir ek olduğunu açıklar (1191: 214).  

Belli başlı kelimelerde karşımıza çıkar: Esirge-, yadırga- gibi (Hacıeminoğlu 

1991: 214).  

1.2.2.13. -(I)msA- 

Zeynep Korkmaz -(I)m-; -(U)m- ekiyle -sA- ekinin birleşmesinden oluştuğunu 

belirtmiştir. Ek işlev bakımından “öyle sayma, gibi görme” anlamında benzerlik 

gösterir: Azımsa-, çoğumsa-, küçümse-, özümse-, büyümse-, kötümse-, gücümse- 

gibi (2003: 120). 

1.2.2.14. -rA- 

Bu ek Zeynep Korkmaz’ın “Türkiye Türkçesi Grameri (Şekil Bilgisi)”  adlı 

kitabında ekin daha çok konuşma dilinde ses yansımalı sözcüklerden fiil türettiği 

ve çatı ekleriyle de genişletilerek kullanıldığını belirtilmiştir: Şakra-, titre-, 

kıpraş-, yıprat- gibi. (2003: 121) 
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1.2.2.15. -sIn-; -sUn- 

Hamza Zülfikâr (1991: 141) ve Zeynep Korkmaz (2003: 122) -sI-, -sU- ekiyle 

-n- dönüşlülük ekinin kalıplaştığını belirtmişlerdir: Tiksin-, gereksin-, yüksün- 

gibi.  

1.2.2.16. -sA- 

-sA- ekiyle türeyen fiillerde o isme istekli olmak, ihtiyaç duymak, geçmek, 

isteme gibi anlamlar kazandırır: Susa-, garipse-, benimse-, aşağısa-, tavsa- “tavı 

geçmek”, boğasa-, erse-, hafifse-, kanıksa-, duraksa- gibi (Ediskun 1993: 225). 

Ekin ünlüsünün daralmasıyla -sI- kullanımı karşımıza çıkar: Yadsı- gibi. 

1.2.2.17. -At- 

Bu ek Zeynep Korkmaz (2003: 113) ve Tahsin Banguoğlu (1990: 209) 

tarafından -A- ekinin -t- ettirgen eki ile birleşmesinden doğmuş ek olarak 

değerlendirilmektedir: Yönet-, gözet-, öğret-, diret- gibi. 

Ayrıca Banguoğlu -et- ekinin isimlerden karşılıklı geçişsiz ve geçişli fiiller 

yapmasını yer yer “olmak” ve “etmek” yardımcı fiillerin birleşmesini andırdığına 

değinir: Düz etmek / düzeltmek gibi (1990: 209). 

1.2.2.18. -Aş- 

Tahsin Banguoğlu “Türkçenin Grameri” adlı kitabında -Aş- ekinin -e- 

fiillerinin edişen, karşılık görünüş eki almış tabanlarında birleştiğini ve edişenlik 

anlatımı aldığını belirtir: Savaş-, uğraş-, güreş-, sarmaş-, yanaş-, üleş- gibi (1990: 

209). 
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1.2.2.19. -An- 

-A- ekinin dönüşlülük eki olan -n- ile birleşmesinden oluşmuş bir ektir. Ekin 

işlevinde "olma”  bildirme yanında -n- ekinden dolayı "yapılan işin yapana 

dönmesi”  işlevi de belirgindir: Arın-, güven-, dadan-, inan-, utan-, usan-,  

beğen-, özen- gibi (Korkmaz 2003: 112). 

1.2.2.20. -Ar- 

Daha çok renk isimlerinden fiil türetirken kullanılır. Renk isminin sonuna 

gelerek o renge benzeme anlamı kazandırır ve geçişsiz fiiller türetir: Kızar-, 

morar-, yeşer- gibi (Ergin 1992: 182). 

Bu ek sonuna eklendiği kelimelerin bazılarında ünlü düşmesine sebep olur: 

Sarı + ar - > sarar-, kara + ar - > karar - gibi. 

Bazı fiillerde de -k- sert ünsüzünün yumuşadığı görülür: Gök + er - > göğer-,  

ak + ar > ağar- gibi. 

1.2.2.21. –p- 

Dilimizde yalnız kırp- ve serp- örneklerinde görülen ve pekiştirme eki olarak 

kabul edilen bir fiilden fiil türetme ekidir (Korkmaz 2003: 131). 

1.2.3. Genişletilmiş Fiiller 

Bugüne kadar fiilden fiil türeten yapım ekleri olarak ele alınan eklerin aslında 

fiilin tabanına yeni bir anlam katmadığı, var olan anlamına genişlik kazandırdığı 

için ekleri fiilden fiil türeten yapım ekleri olarak değil, fiil genişletme ekleri 

olarak ele alınmıştır (Delice 2002: 189). 
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Zeynep Korkmaz da “Türkiye Türkçesinde Fiil Çatısı Üzerine Görüşler”    

adlı makalesinde çatı, fiil kök veya gövdesinin, sözlük anlamında herhangi bir 

değişikliğe uğramadan fiilden fiil yapan belirli bazı eklerle genişletilerek özne ve 

nesne ile olan bağlantısında uğradığı durum değişikliğidir. Bu da demektir ki, 

fiilin anlam değişikliği göstermeyen, ancak cümledeki özne ve nesneye hükmeden 

şekil değişikliği olarak genişletilmiş fiili tanımlamıştır (2003: 193). 

Fiil genişletme eklerinden birini alan fiillere de türemiş fiil yerine 

genişletilmiş fiil terimi kullanılmaktadır (Delice 2002: 189). 

Fiil genişletme ekleri aslında fiilin bildirdiği iş, oluş, kılış, durum vb. 

anlamlarını değiştirmeyen, fiilin özne ve tümleçlerini etkileyen özellik gösterir. 

Örneğin; “Naim Efendiler bu yaz Kanlıca’ya taşınmadılar ve bundan en ziyade 

Servet Bey’in çocukları memnun oldular.” (Karaosmanoğlu KK: 15 ) 

cümlesindeki taşı - fiili bir iş bildirir. Fiilin almış olduğu -n- dönüşlülük eki fiilin 

bildirdiği işi, anlamı değiştirmez sadece özneyi etkileyen bir unsur olarak 

karşımıza çıkar. Bu cümlede özne işi yapan ve o işten etkilenen durumdadır. 

Dolayısıyla -n- dönüşlülük eki kelimenin anlamına farklı bir anlam kazandırmayıp 

var olan anlamına taşı- anlamına özne farklılığı katmıştır. 

“Miskin herif... Kışın buldular, budala gibi oraya kapanacağız?” diye 

mırıldandı.” (Rauf E: 112) cümlesinde mırılda- fiili yansımadan oluşan bir fiildir. 

Alçak sesle bir şeyler söylemek anlamındayken -n- dönüşlülük ekinden sonra 

alçak sesle kendi kendine bir şeyler söylemek anlamını kazanmıştır. Yapım eki 

değil, genişletme eki olarak adlandırmak daha doğrudur. 

1.2.3.1. Dönüşlülük Ekiyle Genişletilen Fiiller 

-n- eki dönüşlülük çatısı ekidir. Dönüşlü fiillerin iki anlam yönü 

bulunmaktadır: İşi, öznenin 

Kendi kendine, kendi başına yapma ve bundan dolayısıyla etkilenme yönü  
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Kendisine yapma ve bundan doğrudan doğruya etkilenme yönü 

bulunmaktadır (Ediskun 1993: 222). 

Fiiller -(I)n-, -(U)n-  ekleriyle dönüşlü yapılır: Giyin-, takın-, dövün-, süslen-, 

taran-, yıkan-, soyun-  gibi (Dizdaroğlu 1963: 45). 

“Suphi bu söyleşiden sevinmekte, tat almaktaydı.” (N. Nâzım Zehra: 57) 

cümlesinde sev- fiilinin almış olduğu -n- eki fiilden fiil yapan yapım eki değil, 

dönüşlülük ekidir. Sevinmek işini yapan ve o işten etkilenen aynı kişi yani 

cümlenin öznesi olan Suphi’dir. Dolayısıyla sevmek fiilinin -n- ekiyle anlamı 

değişmemiş, anlamı genişleyerek dönüşlülük ifadesi kazanmıştır. -n- dönüşlülük 

ekinin etkisi özne üzerindedir; sev- fiili anlamını kaybetmemiştir. 

Dönüşlülük anlamı -Il-, -UI-/Iş-, Uş- ekleriyle de sağlanabilir. 

“Sonuçları yanlış hesaplayan öğrenci yanıldı” cümlesinde yan- fiilinin almış 

olduğu -l- eki kelimeye "aldanmak" anlamı kazandırmış; ancak, -l- ekinden sonra 

yanıl- işini yapan ve o işten etkilenen öğrenci öznesidir. Asıl görevi edilgenlik 

olan   -l- eki burada dönüşlülük işleviyle karşımıza çıkmaktadır. 

“Eren son yıllarda çok gelişti.” cümlesindeki geliş-  fiili bir şahsa bağlandığı 

için dönüşlülük ifade eder. Bilâl Yücel, “Türk Gramerinin Sorunları II, Türkiye 

Türkçesinde Fiil Çatıları”  başlıklı yazısında “alış-, büzüş-, eriş-, geliş-, giriş-, 

savuş-, yetiş-, yılış-” fiillerinin de bir şahsa bağlandığı zaman dönüşlülük ifade 

edeceğini belirtmiştir (1999: 174 ). 

1.2.3.2. Edilgenlik Ekiyle Genişletilen Fiiller 

Pasiflik ve meçhullük ifade eden bu ek fiilden fiil türeten yapım eki olarak 

gösterilmektedir (Ergin 1992: 204).  
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Edilgen çatılı fiiller nesneyi cümlede zorunlu kılar, özneyi ortadan kaldırır ya 

da kılış tabanlı bir fiili oluş tabanlı bir fiile dönüştürmektedir. Fiil tabanındaki 

anlam değişmemiştir (Delice 2002: 190).  

“Bizim üç erin cesedinin gömüldüğü yerde Mehmet Çavuş' u astık!” (Adıvar 

AG:102) cümlesinde göm- fiilini yapan başkası, gömül- fiilinden etkilenen ise bir 

başkasıdır; ancak, göm- kelimesi anlamından uzaklaşmamış anlamı genişlemiştir. 

“Evde bıçakla ekmek kesilmesine bakamıyorum.” (Safa DHK: 93) 

cümlesinde kes- fiili bir şeyi parçalara ayırmak anlamındadır. Kesil- fiili de -l- 

ekinden bir başkası tarafından parçalanmak anlamındadır. Kesen ve kesilmek 

işleminden etkilenen bir başkasıdır. Aslında nesne görevinde kullanılan bir kelime 

özne görevini üstlenmiştir. 

- l - ekinin dışında -n- eki ile de edilgenlik sağlanmaktadır: 

“Öğrencilerin çantaları didik didik arandı.” Ara- fiilini yapan başkası, aran- 

fiilinden etkilenen bir başkasıdır. 

“Seniha’nın oda kapısı bir dans havasıyla vuruldu.” (Karaosmanoğlu KK: 20) 

cümlesinde kapıya vurma işlemini gerçekleştiren başkasıyken, vurulmak işinden 

etkilenen kapıdır. Yani cümlede nesne olarak kullanılan kelime aslında gizliden 

öznedir. Edilgenlik eki alan kelimeler aslında özneyken nesne görevinde 

kullanılırlar. 

1.2.3.3. İşteşlik Ekiyle Genişletilen Fiiller 

-ş- eki işteşlik çatısı ekidir. -(I)ş-; -(U)ş- ekinin çatı kavramı açısından bir 

birinden farklı iki işlevi vardır: 

a) Bir işin, bir eylemin birden fazla kişi tarafından karşılıklı olarak yapıldığını 

gösterir: Anlaş-, atış-, boğuş-, selamlaş-, sözleş-, telefonlaş-, tokalaş- gibi. 
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b) Bir işin, bir eylemin birden fazla kişi veya özne tarafından toplu olarak hep 

birlikte yapıldığını gösterir: Ağlaş-, cıvıldaş-, gülüş-, kaçış-, ötüş-, uçuş- gibi 

(Korkmaz 2003: 554). 

Bu ek de kelimenin anlamında değişiklik yaratmadığı için genişletme 

eklerindedir. 

“... karşılarındaki titrek havanın altında buğulanan güneşli görüntü, denizin 

üstünde birbirini kovalıyormuş gibi uçuşup kaçışan ışık parçaları ...” (Uşaklıgil 

MS: 46) cümlesinde uçuş- ve kaçış- fiillerinin özneleri birden çok olan 

anlamındaki ışık parçalarıdır. Uç- ve kaç- fiilleri sözlük anlamlarını 

kaybetmemişlerdir; ancak, kelimeye birden fazla özne tarafından gerçekleştirildiği 

anlamını kazandırmıştır. 

“Listenin her noktasında uzun söyleşmeler oluyor.” (Uşaklıgil MS: 69) 

cümlesinde söyle- fiilinin almış olduğu -ş- eki, o işi gerçekleştirenlerin birden 

fazla olduğu anlamım kattığı için işteşlik ekidir ve kelimenin öznesini etkilediği 

için yapım eki değil, fiil genişletme ekidir.  

1.2.3.4. Ettirgenlik Ekiyle Genişletilen Fiiller 

Faktitif ekleri olarak bilinen bu ekler çatı eki özelliğindedir. Faktitif eklerinin 

vazifeleri geçişlilik ve başkasına yaptırma ifade etmektedir (Ergin 1992: 212). 

Fiile yeni bir anlam değil, var olan anlamındaki işi, eylemi bir başkasına yaptırma 

anlamı kattığı için genişletme eki olarak incelenmektedir(Delice 2000: 226). 

-DAr- eki Türkiye Türkçesinde işlek olmayan ettirgenlik ekidir. Dönder-, 

gönder-, göster- gibi (Korkmaz 2003: 126).  

-gUr- eki faktitif eklerindendir. Eski Anadolu Türkçesinde işlek olarak 

görülür: İrgür-, turgur-, dirgür- gibi (Ergin 1992: 214).  
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-z- eki Türkçede eskiden beri görülen, Batı Türkçesinde adeta unutulmuş olan 

bir faktitif ekidir: Utuz-, emiz- (Emzir < em-i-z-i-r) gibi (Ergin 1992: 214). 

-Ar- eki geçişli fiiller türetir ve ettirgen kavramı taşırlar: Çıkar-, gider- gibi 

(Zülfikâr 1991: 60)  

“Senin bacaklarını Gökçepınar mezarlığına gömdüreyim; dedi, ben acı acı 

güldüm ve dedim ki:” (Adıvar AG: 115) cümlesinde göm- fiilinin aldığı -dür- eki 

kılış fiilinin sonuna gelerek göm- işini başkasına yaptırmayı ifade eder.  

“Evladım, Nafia mühendisi, karşısına valinin düğünü için bir kadife elbise 

yaptırmış..”  (Güntekin A: 88) yap- fiilini bir başkasına gerçekleştiriyor yani 

yaptırmak anlamı veriyor.  

1.2.3.5. -A1A- 

Zeynep Korkmaz, ekin fiilden ad türeten -g- ekinin düşmesi ve geride kalan 

bağlantı ünlüsünün -la- ekiyle birleşip kaynaşmasından oluştuğunu belirtir (2003: 

125). 

Fiilden fiil türeten ek olarak değerlendirilen bu ek aslında sonuna eklendiği 

fiillere; kov-, kovala- (süreklilik); tep-, tepele- (küçültme, aşağılama); ov-, ovala- 

(yineleme) gibi fiil köküne anlam genişliği kazandıran bir ektir (Delice 2002: 

191). 

1.2.3.6. -A- 

İşlek olmayan bir fiilden fiil yapmaya eki olarak tanımlanmaktadır. Gramer 

kitaplarında tıka- örneği verilmiştir; ancak kelimenin tık- fiili ile tıka- fiili 

arasında anlam farklılığı olmadığı için fiil genişletme eklerindendir (Delice 2002: 

190).  
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Tahsin Banguoğlu bu eki (işlek olmadığı için) Eski Türkçe’den gelmiş -ge-

berkitme fiillerinin -g- sesinin düşmesiyle meydana geldiğini belirtir: Dola-, bula-

, kapa-, ata-, kaça- gibi (1990: 276). 

1.2.3.7. -I-, -U- 

Tek heceli fiil köklerinden birkaç örnek türetmiş olan pekiştirme görevinde 

ölü bir ektir: Bürü-, kalkı-, kürü-, sancı-, sürü- gibi (Korkmaz 2003: 127). 

1.2.3.8. -(I)k-; -(U)k- 

-(I)k-; -(U)k- eki az işlektir. Bir heceli birkaç sıfata ve ada gelmiştir: Ayık-, 

duruk- “duraklamak”, sürük- “sürüklemek”, kanık- gibi (Gencan 1966: 209). 

1.2.3.9. -(I)msA- 

-(I)msA- eki isme -se- nin -im- fiilden isimleri üzerine gelip kaynaşmasından 

doğmuş bir birleşiktir (Banguoğlu 1990: 282).  

Gülümse-, anımsa-, ayrımsa-, duyumsa- fiilleriyle karşımıza çıkan ek, fiilin 

tabanından çok farklı anlam kazandırmadığı için fiil genişletme ekidir (Delice 

2002: 191).  

1.2.3.10. -sA- 

Görset- “göstermek” kelimesiyle karşımıza çıkan ek bugün bazı ağızlarda 

kullanılmaktadır (Ergin 1992: 215). 

Gör-sE- t örneğinde fiilden fiil yapan ek diye verilen bu biçimbirim de sadece 

bu fiile has bir değişimmiş gibi görünmektedir. Bir ek olsa dahi ulandığı gör- 

tabanından uzaklaşmış yeni bir fiil kavramını da temsil etmekten çok uzaktır 

(Delice 2002: 191). 
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Ayşe İlker “Batı Grubu Yazı Dillerinde Fiil”  kitabında gör- fiilinin ettirgen 

şekli olarak Türkiye Türkçesinde göster- olarak belirtmiştir (1997: 89). 

Dolayısıyla çatı eki özelliği ile genişletme ekidir. 

1.2.3.11. -AsI- 

Göresi- “göreceği gelmek” örneği ile verilen ek aslında fiilin sıfat bazen de 

zarf şekillerini vermektedir. Yapım eki işlevi olmadığı, fiil kökünde var olan 

anlamı sıfırlayamadığı için aynı anlamla kelimeyi sadece tür değişikliğine 

uğratmıştır. Bir bakıma dönüştürücü bir ektir (Delice 2002: 191). 

1.2.3.12. -y- 

Koy-, doy- örnekleriyle karşımıza çıkan ek aslında söyleniş kolaylığı için 

ilave edilmiş bir ses birimdir. 

-y- eki kelimelerin anlamında hiçbir değişikliğe sebep olmamıştır (Delice 

2002: 191). 

1.2.3.13. -(I)ştIr-; -(U)ştUr- 

-(I)ştIr-; -(U)ştUr- eki -(I)ş-; -(U)ş işteşlik ekiyle -tIr-; -tUr- ettirgenlik 

ekinin kaynaşmasından oluşmuş bir birleşiktir. Ekteki işteşlik ve ettirgenlik işlevi 

aşınıp yok olmuştur: Atıştır- “acele ile yemek, sövüp soymak”, soruştur- “inceden 

inceye birçok kişiye sormak” gibi (Korkmaz 2003: 134). 

1.2.4. Birleşik Fiiller 

 Bileşik fiiller iki ya da daha çok kelimenin birleşip kaynaşmasından oluşan 

yeni anlamdaki fiillerdir: Geliver-, gelmez ol-, göz at- gibi (Ediskun 1996: 228). 
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H. İbrahim Delice ise “Yüklem Olarak Türkçede Fiil” adlı yazısında birleşik 

fiilleri öbek fiiller başlığı altında toplamıştır. Bu tür fiiller kendi anlamından 

uzaklaşmış yardımcı fiillerle kurulan gelivermek, düşeyazmak gibi tasvir 

fiillerinde bile yapısal ayrıklık mevcuttur. Asıl fiil ile yardımcı fiil arasına ya zarf-

fiil eki ya da bir kip eki kendi işlevi ile getirilmektedir. Oysa birleşik kelimelerin 

birleşenlerini herhangi bir ekle ayırmak, farklı farklı çekimlemek mümkün 

değildir. Bunun için birleşik fiil yerine öbek fiil ismini kullanmaktadır (Delice 

2002: 192).  

1.2.4.1. Türkçe veya Yabancı İsim + Yardımcı Fiil Yapısıyla Kurulan 
Birleşik Fiiller 

Birleşik fiiller, bir ad veya ad soylu Türkçe veya yabancı kökenli bir kelime 

etmek, edilmek, olmak, olunmak, eylemek, kılmak, kılınmak, yapmak yardımcı 

fiillerinin birleşmesinden oluşan fiillerdir (Korkmaz 2003: 530). 

1.2.4.1.1. Et-Yardımcı Fiiliyle Kurulan Birleşik Fiiller 

Yardımcı fiiller içinde en çok kullanılanlar, etmek fiili ile kurulanlardır 

(Dizdaroğlu 1963: 33). 

Et- yardımcı fiili çatı ekleriyle de kullanılır: Yok ettir-, damat edin-, kabul 

ettiril- gibi (Ediskun 1993: 243). 

Et- yardımcı fiili sonuna geldiği sözcükle birleşmiyor; onları özne, nesne, 

tümleç, zarf olarak alıyorsa; yani başlı başına bir anlamda kullanılıyorsa yardımcı 

değil, asıl fiildir (Gencan 1966: 215).  

Ben ettim, sen etme (=yapma) 

Gidişi onu işinden edecek (=yoksun bırakacak) gibi.  
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1.2.4.1.2. Ol- Yardımcı Fiiliyle Kurulan Birleşik Fiiller 

Ol- yardımcı fiili birleşik fiil kurduğu zaman bir durumdan başka bir duruma 

kendiliğinden geçiş ifade eder. Bu birleşik fiillerin oluşumunda ses türemesi ya da 

ses düşmesi meydana geliyorsa bitişik; gelmiyorsa ayrı yazılır: Kahrol-, görmemiş  

ol -,iyi ol- gibi (Gencan 1966: 217). 

Geniş zaman kiplerinin olumsuzları ol- fiilinin emir kipiyle bileşirse ilenme 

için kullanılır: Beklemez ol-, çıkmaz ol- gibi (Gencan 1996: 217). 

Ol- fiilinin yardımcı fiil olması için kendisinin belli bir anlamı olmamalı, 

sonuna geldiği sözcüğe eylem anlamı katmalı ve görevi yalnız bu olmalıdır: 

Üzümler daha olmamış (=yetişmemiş) (Gencan 1966: 218). 

Fiil kök ve gövdelerinden kurulan farklı zaman kalıbı içindeki sıfat-fiillerin, 

ol- yardımcı fiil ile birleşmesinden oluşan fiillere Karmaşık Fiil denilmektedir 

(Korkmaz 2003: 801).  

Başlama fiilleri; geniş zamanın olumlu ya da olumsuz III. tekil kişisine ol- 

yardımcı fiili ulanarak yapılır: Görmez ol-, gelir ol-, anlamaz ol- gibi. Bu 

yapıdaki fiiller eylemin geçmişte olduğunu, şimdiki zamanda devam ettiğini ve 

gelecekte de eski hâliyle ya da yeni bir alışkanlık hâline dönüşüp devam edeceğini 

anlatan fiillerdir (Ediskun 1996: 240). 

Zeynep Korkmaz, “Türkiye Türkçesi Grameri” (2003: 151) kitabında 

başlama fiillerine “Alışkanlık Fiilleri” adını vermiştir. 

Öncelik fiilleri; geçmiş zaman ad fiillerinin olumlu veya olumsuz biçimleri 

ile kurulan ve birleşik fiilin içinde bulunduğu zamandan daha önce gerçekleşmiş 

olan bir oluşu gösterir. Bu türün en yaygın kullanımda olanı -mış ol- biçimi ile 

kurulanlarıdır: Anlamış ol-, duymuş ol- gibi (Korkmaz 2003: 801). 
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Öncelik fiillerinde yardımcı fiil gelecek zaman kipinde çekimlendiğinde 

ihtimâl (Görmemiş olacağım ki...); gereklilik kipinde çekimlendiği zaman olasılık 

ve gereklilik (Mektup eline varmış olmalı.) anlamlarını ifade eder (Ediskun 1996: 

241). 

Haydar Ediskun, “Türk Dilbilgisi” ( 1996: 240) kitabında öncelik fiillerini 

“Bitirme Fiilleri” terimiyle karşılar. 

Niyet Fiilleri; ol- yardımcı fiilinin -AcAk-, -IcI-, -AsI-, -I-msAr- sıfat fiilleri 

ile oluşturduğu birleşik fiiller, bu oluş ve kılışın teşebbüs ve niyet hâlinde 

olduğunu gösterir. Bunların en yaygın olanı -AcAk- ve -IcI- sıfat fiilleri ile 

kurulanlarıdır (Korkmaz 2003: 806). 

Haydar Ediskun, niyet fiillerine “Davranma Fiilleri” terimini kullanmıştır 

(1996: 242).  

1.2.4.1.3. Eyle- Yardımcı Fiiliyle Kurulan Birleşik Fiiller 

Eyle- yardımcı fiiliyle kurulan birleşik fiiller, et- yardımcı fiiliyle kurulan 

öbek fiillerle aynı anlamdadır. Eski Anadolu Türkçesinde sık kullanılan, 

günümüzde ise birkaç kelimede karşımıza çıkan yardımcı fiildir: Arz eyle- / arz et-

; reddeyle- / reddet- gibi (Ediskun 1996: 244). 

1.2.4.1.4. Kıl- Yardımcı Fiiliyle Kurulan Birleşik Fiiller 

 Etmek yardımcı fiilinin anlamında birleşik fiil kurar. Kıl- yardımcı fiili, 

bugün, yalnızca eskimiş sözlerde kullanılmaktadır: İcra kıl-, takdim kılın-, 

mecbur kıl- gibi (Ediskun 1966: 245). 

“Namaz kıl-” örneğinde ise Tahir Nejat Gencan, “Dilbilgisi” (1966: 218) 

kitabında ve Haydar Ediskun “Türk Dilbigisi” (1996: 245) kitabında kıl- fiilinin 

yardımcı fiil olmadığını, namaz(ı) kullanımından nesnesi olduğunu, kıl- fiilinin de 
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fiil özelliği kazandığını savunmaktadırlar. Yardımcı fiiller kendinden önce gelen 

kelimeleri özne, nesne özelliğinde kullandıkları zaman asıl fiil özelliği kazanır. 

1.2.4.1.5. Buyur- Yardımcı Fiiliyle Kurulan Birleşik Fiiller 

Buyur- yardımcı fiili incelik göstermek özelliği taşıyan ve saygı bildiren 

sayılı ifadelerde yer almıştır (Korkmaz 2003: 150): İfade buyur-, kabul buyur-, 

insaf buyur- gibi. 

1.2.4.1.6. Bul-, Bulun- Yardımcı Fiilleriyle Kurulan Birleşik Fiiller 

Bul- yardımcı fiil olduğu zaman bir şeye erişmek, kavuşmak; bulun- yardımcı 

fiili de bir durumda olmak ya da etmek anlamlarını ifade eder: Şifa bul-, son bul-, 

çare bul-, boş bulun-, tetikte bulun-, evde bulun- gibi (Ediskun 1996: 245). 

1.2.4.1.7. Yap- Yardımcı Fiiliyle Kurulan Birleşik Fiiller 

Et- yardımcı fiiline koşut görevi olan geçişli yardımcı fiildir: Baskı yap-, tatil 

yap-, ayrım yap- gibi (Korkmaz 2003: 150). 

1.2.4.2. Fiil + Zarf Fiil ya da Kip Eki + Yardımcı Fiil Yapısıyla Kurulan 
Birleşik Fiiller 

Bu yapıdaki birleşik fiiller, asıl fiillerle tasvir fiillerinin eklenmesiyle oluşur. 

Tasvir fiilleri asıl fiillere tezlik, yeterlilik, süreklilik, yaklaşma  anlamlarını 

kazandırır.  

1.2.4.2.1. Yeterlilik Fiili 

Fiil tabanlarına, bir geniş düz sesliden (a, e) sonra bilmek fiili getirilerek 

yapılır: Gezebil-, görebil-, çalışabil- gibi (Dizdaroğlu 1963: 31).  
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1.2.4.2.2. Tezlik Fiili 

Fiil tabanlarına göre bir dar ünlü (ı, i, u, ü) ile birlikte vermek fiili getirilerek 

yapılır: Bırakıver-, yapıver-, içiver-, atıver- gibi (Gencan 1966: 212). 

“Fakat o da, kendi cinsinden olanlara ne olduğunu, nereden gelip nereye 

gittiğini bildirmeksizin oldukça esrarlı bir sessizlik içinde öbür dünyaya 

göçüvermişti.” (Karaosmanoğlu SG: 204) cümlesinde göçüvermek fiili 

beklenmeyen bir anda ölmek anlamındadır.   

Nesrin Bayraktar, “Türkçede Fiilimsiler” adlı kitabında “koy-” fiilinin 

Türkiye Türkçesinde tezlik anlamında kullanıldığını belirtmiştir (2004: 277). 

Alıkoy- kelimesini de buna örnek olarak vermiştir. Türkiye Türkçesinde ise 

alıkoy- fiili belli bir süre bir yerde tutmak anlamında olduğuna göre tezlik fiili 

yerine, süreklilik fiili anlamındadır. 

Ayrıca Tahir Nejat Gencan, “Dilbilgisi” kitabında “çıkagel-” kelimesinin 

tezlik anlamında kullanıldığını belirtmiştir: Çıkagel- (Beklenmedik bir anda 

gelmek, gelivermek) (1966: 212). 

Nurettin Demir, “Birleşik Fiiller ve Vurgu” çalışmasında tezlik fiilinin var 

olan anlamlarından başka “Bir şeyin başka birisi için yapıldığını bildirdiğini, 

ancak kibar olmayan bir şekilde” olduğunu ifade etmiştir (TDAYP 1997: 231): 

“Okuyuver lan şunu” gibi. 

1.2.4.2.3. Süreklilik Fiili 

Esas fiillerden sonra -(y)A-, -(y)ı veya -(y)ıp zarf-fiillerinden biri getirilip, 

“dur-, gel-, kal-, gör-, git-, koy- (ko-)” yardımcı fiillerden birinin getirilmesi ile 

oluşturulur. Asıl fiilin bildirdiği eylemin belli bir süre devam ettiği, belli bir 

zamandan beri yapıldığı veya şu anda yapılmakta olduğu anlamlan vardır: 
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Bakakal-, bekleyedur-, oturakal-, ağlayagör-, bakıp dur-, oynayıp dur- gibi 

(Korkmaz 2003: 152).  

“Beni tanıyormuş gibi bakıp duruyordu.”cümlesinde bak- fiili belli bir süre 

devam etmektedir. 

1.2.4.2.4. Yaklaşma Fiili 

Temel fiile -A- zarf fiili ve “yaz-” yardımcı fiilinin ulanması ile yapılır. 

Türkçe’nin eski dönemlerinden beri kullanılan yaklaşma fiilleri günümüzde 

sadece ağızlarda varlığım sürdürmektedir. Yazı dilinde ise “az kalsın, az kaldı” 

zarflarına yer verilmektedir (Dizdaroğlu 1963: 33). 

Yaklaşma fiilleri, temel fiilin bildirdiği eylemin az kalsın gerçekleşeceğini 

ama gerçekleşmediği anlamını kazandırır: Öleyaz-, düşeyaz- gibi 

Haydar Ediskun, temel fiilin görülen geçmiş zamanı III. tekil kişisi 

yinelenerek yaklaşma fiilinin anlamına yakın fiiller elde edilebileceğini belirtir 

(1996: 236): Gitti gidecek, gitti gidiyor, öldü ölecek gibi.  Yalnız bu çeşit fiillerde 

eylemin gerçekleşmesi mümkündür; yaklaşma fiilinde ise eylemin gerçekleşmesi 

söz konusu değildir. 

Nesrin Bayraktar, yaklaşma fiillerinin kullanımında “-maya başla-” kalıbını 

örneklendirmiştir; ancak bu kalıbın hem tezlik hem de yaklaşma anlamını bir 

arada sağladığını belirtmiştir: Dolaşmaya başla-, can atmaya başla- gibi (2004: 

313). 

1.2.4.3. Yalın veya Çekimli Mecazlı Bir İsim + Mecazlı Asıl Fiil Yapısıyla 
Kurulan Birleşik Fiiller 

Bu gruptaki fiiller, isim ya da isim soylu bir veya birkaç sözcükle bir fiilden 

oluşan birleşik fiillerdir. Bu tür birleşik fiillerde isimler sözcük anlamını 
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kaybetmemiş, fiil ise anlam kaymasına uğramış ya da hem isim hem de fiil sözcük 

anlamının dışında kullanılabilir: Hasta düşmek, kahkaha atmak, boy ölçüşmek, 

ağır basmak, göz atmak, kanını emmek, etek silkmek, kulağına çalınmak, ağzını 

aramak, uykusu kaçmak, benzi uçup gitmek gibi.  

1.2.4.3.1. Deyimler 

Deyimler kalıplaşmış sözcük gruplarıdır. İsim ve fiiller sözcük anlamlarını 

kaybederek de karşımıza çıkabilirler: Etekleri zil çalmak, diş göstermek, işini 

bitirmek vb.  

1.2.4.3.2. Yarı Deyimler 

Bu gruba giren deyimler deyim olmayıp deyim özelliği taşıyan kelime 

gruplarıdır. Kalıplaşmış oldukları için yarı deyim olarak değerlendirilmektedirler.  
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2. TÜRKÇE SÖZLÜK’TE YER ALAN FİİLLERİN YAPILARINA 
GÖRE SINIFLANDIRILMASI 

Türkçe Sözlük’te madde başı yapılan toplam 5828 fiil bulunmaktadır. Bu 

fiiller, içerdiği ses sayısı ve birbirine göre yüzdesi açılarından grafiğe 

dönüştürülerek aşağıda gösterilmiştir. 

Fiillerin birbirine göre yüzdelik oranı: 
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Fiillerin ses sayısına göre oranı: 

 

Bu yüzdelerden de Türkçede daha çok ekli yapıların -yani, türemi fiillerin- 

kullanılmakta olduğu sonucuna varılabilir. 

2.1. Basit Yapılı Fiiller 

Basit yapılı fiiller grubuna Türkçe Sözlük’te yer alan, anlamlı en küçük 

parçadan oluşan fiiller gruplandırılmıştır.  

 

Aç- 

Ağ- 

Ak- 

Al- 

An- 

Ara- 

Art- 

As- 

Aş- 

At- 

Ay- 

Az- 

Bak- 

Ban- 

Bas- 

Bat- 

Bay- 

Bez- 

Bık- 

Biç- 

Bil- 

Bin- 

Bit- 

Boğ- 

Boz- 

Böl- 

Bul- 

Bun- 

Bur- 

Buy- 

Bük- 

Büz- 

Cay- 

Cıv- 

Coş- 

Çağ- 

Çak- 

Çal- 

Çap- 

Çat- 

Çav- 

Çek- 

Çel- 

Çent- 

Çık- 
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Çıv- 

Çile- 

Çim- 

Çit- 

Çiz- 

Çöğ- 

Çök- 

Çöm- 

Çöz- 

Dal- 

De- 

Değ- 

Del- 

Den- 

Der- 

Deş- 

Dik- 

Dil- 

Din- 

Dit- 

Diz- 

Doğ- 

Dol- 

Don- 

Döğ- 

Dök- 

Dön- 

Döv- 

Dur- 

Duy- 

Dür- 

Düş- 

Düz- 

Eğ- 

Ek- 

Em- 

Ene- 

Eri- 

Er- 

Es- 

Eş- 

Et- 

Ev- 

Ez- 

Geç- 

Ged- 

Gel- 

Ger- 

Gev- 

Gez- 

Gir- 

Git- 

Giy- 

Göç- 

Göm- 

Gör- 

Göy- 

Gül- 

Güt- 

Ih- 

Ira- 

Işı- 

İl- 

İn- 

İrk- 

İşe- 

İt- 

İv- 

Kaç- 

Kak- 

Kalk- 

Kal- 

Kan- 

Kap- 

Kar- 

Kas- 

Kat- 

Kay- 

Kaz- 

Kep- 

Kert- 

Kes- 

Kıl- 

Kıp- 

Kırk- 

Kır- 

Kıs- 

Kıy- 

Kız- 

Koç- 

Koğ- 

Kok- 

Ko- 

Kon- 

Kop- 

Kork- 

Koş- 

Kov- 

Kur- 

Kus- 

Küs- 

Oğ- 

Oku- 

Ol- 

Ona- 

On- 

Ov- 

Oy- 

Öğ- 

Ölç- 

Öl- 

Öp- 

Ör- 

Öt- 

Öv- 

Pıs- 

Piş- 

Pus- 

Saç- 

Sağ- 

Sal- 

Sanç- 

San- 

Sap- 

Sark- 

Sar- 

Sat- 

Sav- 

Say- 

Seç- 

Sek- 

Ser- 

Sev- 

Sez- 

Sıç- 

Sığ- 

Sık- 

Sı- 

Sırı- 

Sıva- 

Sın- 

Sız- 

Sik- 

Sil- 

Sin- 

Siy- 

Sok- 

Sol- 

Soy- 

Söğ- 

Sök- 

Sön- 

Söv- 

Sun- 

Sus- 
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Sün- 

Sürç- 

Sür- 

Süs- 

Süz- 

Şaş- 

Şiş- 

Tak- 

Tap- 

Tart- 

Taş- 

Tat- 

Tep- 

Tık- 

Tın- 

Tırs-  

Tut- 

Tün- 

Tüt- 

Tüy- 

Uç- 

Ula- 

Ulaş- 

Ulu- 

Um- 

Ur- 

Ut- 

Uy- 

Üre- 

Ürk- 

Ürü- 

Üş- 

Üşü- 

Üt- 

Üz-  

Var- 

Ver- 

Vur- 

Yağ- 

Yak-  

Yan- 

Yap- 

Yar- 

Yas- 

Yat- 

Yay- 

Yaz- 

Yed- 

Yel- 

Ye- 

Yen- 

Yer- 

Yet- 

Yığ- 

Yık- 

Yıl- 

Yırt- 

Yit- 

Yol- 

Yon- 

Yor- 

Yum- 

Yun- 

Yut- 

Yüz- 

2.2. Gövde Hâlindeki Fiiller 

Gövde hâlindeki fiiller grubuna bir ekle türediği bilinen ancak, kökü 

bulunmayan fiiller alınmıştır.  

 

Aban- 

Abart- 

Abra- 

Acı- 

Ada- 

Ağna- 

Alış- 

Apar- 

Apış- 

Aşın- 

Ayır- 

Balkı- 

Barış- 

Bavlı- 

Bert- 

Bile- 

Bılkı- 

Bırak- 

Boya- 

Bört- 

Bula- 

Buyur- 

Büyü- 

Çalar- 

Çarp- 

Çevir- 

Çıldır- 

Cıvı- 

Çırp- 

Çiğne- 

Danış- 

Darıl- 

Davran- 

Daya- 

Delep- 

Denşir- 

Devin 

Devir- 

Devşir-  

Devit- 

Dire- 

Dola- 

Döşe- 

Dürt- 

Eğit- 

Eğle- 

Etki- 

Ergi- 

Eser- 

Evir- 

Eyit- 

Geber- 

Genel- 

Gerek- 

Getir- 
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Gevre- 

Giciş- 

Gocun- 

Götür- 

Ikın- 

Ilga- 

Irga- 

Isın- 

Isır- 

Isıt- 

İğren- 

İlen- 

İlet- 

İliş- 

İmren- 

İndirge- 

İste- 

İşit- 

Kağşa- 

Kamaş- 

Kanır- 

Kargı- 

Kavra- 

Kavur- 

Kavuş- 

Kavza- 

Kayıt- 

Kayna- 

Kayşa- 

Kazan- 

Kemir- 

Kesken- 

Kırp- 

Kıskan- 

Kıvır- 

Kıvra- 

Kişne- 

Konuş- 

Kotar- 

Kösnül- 

Kudur- 

Kurtar- 

Kurtul- 

Kuşat- 

Küre- 

Kürne- 

Kürü- 

Obart- 

Ornat- 

Otur- 

Oyulga- 

Öğren- 

Öğüt- 

Ölçer- 

Ört- 

Ötür-

Porsu- 

Pörsü- 

Sakın- 

Sars- 

Sası- 

Sataş- 

Sekit- 

Semir- 

Serp- 

Sırnaş- 

Sıvaş-

Sıvın- 

Sıvış- 

Sıyır- 

Silk- 

Siviş- 

Soğu- 

Sokran- 

Solu- 

Somurt- 

Sorut- 

Sölpü- 

Sömür- 

Südre- 

Süpür- 

Şımar-

Tanı- 

Tepki- 

Tepser- 

Tırman- 

Tomur- 

Tökez- 

Tüken- 

Tüket- 

Unut- 

Uza- 

Üleş- 

Ürper- 

Üsten- 

Üvey- 

Yakar- 

Yakış- 

Yalıt- 

Yanaş- 

Yanıl- 

Yara- 

Yekin- 

Yeldir-

Yelten- 

Yıvış- 

Yoğur- 

Yort-  

Yükseltge- 

Yülü- 

Yama- 

Yanşa- 

Yapış- 

Yaraş- 

Yarat- 

Yarış-

Yasa- 

Yala- 

Yalvar- 

Yüpür- 

Zıbar- 

2.3. Türemiş Yapılı Fiiller 

Türemiş yapılı fiiller isim veya isim soylu bir sözcüğün -lA-, -A-, -1-, -I- ;    

-U-, -Ar-, -DA-, -kIr-; - kUr-, -(I)k-; - (U)k-, -(I)r-; -(U)r-, -lAn-, -lAş-, -IrgA-, 

(I)msa, -rA-, -sA-, -At-, -Aş-, -An-, -kı- ekleriyle türeyen fiiller gruplandırılmıştır. 
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2.3.1. -1A- :   

 

Açımla- 

Açkıla- 

Adakla- 

Adımla- 

Afalla- 

Afişle- 

Aforozla- 

Afsunla- 

Afyonla- 

Agula- 

Ağaçla- 

Ağaçla- 

Ağıla- 

Ağırla- 

Ağızla- 

Ağla- 

Aharla- 

Ahla- 

Akaçla- 

Akla- 

Akortla- 

Akşamla- 

Alacala- 

Alala- 

Alaşımla- 

Alazla- 

Alçıla- 

Alevle- 

Algıla- 

Alkışla- 

Altla- 

Amaçla- 

Ambalajla- 

Amonyakla- 

Anaforla- 

Anıkla- 

Anla- 

Apazla- 

Aprele- 

Arakla- 

Arala- 

Argaçla- 

Arıkla- 

Arıla- 

Arkala- 

Arşınla- 

Arşivle- 

Artıkla- 

Arzula- 

Asfaltla- 

Astarla- 

Aşıla- 

Ateşle- 

Atkıla- 

Atla- 

Avla- 

Avuçla- 

Avurtla- 

Ayakla- 

Ayarla- 

Ayazla- 

Ayıkla- 

Ayıpla- 

Aykırıla- 

Ayla- 

Ayrımla- 

Azarla- 

Azotla-  

Badanala- 

Badikle- 

Bağdala- 

Bağımla- 

Bağışla- 

Bağıtla- 

Bağla- 

Balıkla- 

Balla- 

Baltala- 

Balyala- 

Balyozla- 

Bandajla- 

Banla- 

Bantla- 

Barikatla- 

Basınçla- 

Başakla- 

Başla- 

Bayatla- 

Belgegeçerle- 

Belgele- 

Belgile- 

Belikle- 

Belinle- 

Belirle- 

Belitle- 

Belle- 

Benzinle- 

Berele- 

Besle- 

Bestele- 

Beşle- 

Betimle- 

Bezekle- 

Bezele- 

Bezirle- 

Bezle- 

Bıçakla- 

Biberle- 

Bileyle- 

Bilmezle- 

Birle- 

Bitümle- 

Bizle- 

Bocala- 

Bodosla- 

Boğazla- 

Boğumla- 

Bohçala- 

Bokla- 

Bombala- 

Bordala- 

Boşla- 

Boyala- 

Boyla- 

Boynuzla- 

Boyutla- 

Bozla- 

Bölgele- 

Bölümle- 

Briketle- 

Buğula- 

Bukağıla- 

Bulgula- 

Bulgurla- 

Bumla- 

Burgula- 

Burunla- 

Buzağıla- 

Bütçele- 

Bütünle- 

Büyüle- 

Büzgüle-  

Camla- 

Carla- 

Cavla- 
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Cevapla- 

Cımbızla- 

Cırla- 

Cırmala- 

Cırnakla- 

Cırtla- 

Cıvatala- 

Cıyakla- 

Cızla- 

Cicozla- 

Cilala- 

Ciltle- 

Ciyakla- 

Copla- 

Cumbala- 

Çabala- 

Çağla- 

Çakozla- 

Çalımla- 

Çalkala- 

Çamurla- 

Çapala- 

Çapla- 

Çaprazla- 

Çapulla- 

Çarşafla- 

Çaşıtla- 

Çatla- 

Çayırla- 

Çekiçle- 

Çekimle- 

Çelikle- 

Çelmele- 

Çemberle- 

Çemenle- 

Çengelle-  

Çenile- 

Çentikle- 

Çepelle- 

Çerçevele- 

Çeşnile- 

Çeyrekle- 

Çıkıla- 

Çıkınla- 

Çınla- 

Çırçırla- 

Çıtçıtla- 

Çıtla- 

Çiçekle- 

Çiftele- 

Çimdikle- 

Çimentola- 

Çimle- 

Çirişle- 

Çisele- 

Çitile- 

Çitle- 

Çivile- 

Çivitle- 

Çiyle- 

Çizgile- 

Çocukla- 

Çoğulla- 

Çomakla- 

Çözümle- 

Çubukla- 

Çulla- 

Çuvalla- 

Dağla- 

Dalla- 

Damgala- 

Damla- 

Darbele- 

Dayakla-  

Dazla- 

Defle- 

Değirmile- 

Değnekle- 

Dehle- 

Demetle- 

Demirle- 

Demle- 

Denetle- 

Deneyle- 

Dengele- 

Denkle- 

Depola- 

Derecele- 

Derle- 

Desenle- 

Destekle- 

Destele- 

Dışla- 

Dızla- 

Didikle- 

Dikizle- 

Dilimle- 

Dinamitle- 

Dinle- 

Dipçikle- 

Diple- 

Direnle- 

Dirgenle- 

Dirsekle- 

Dişeğile- 

Dişle- 

Dizginle- 

Dizle- 

Doğaçla- 

Doğrula- 

Dopingle- 

Dorukla- 

Dosyala- 

Dökümle- 

Dölle- 

Dörtle- 

Duldala- 

Dumanla- 

Durakla- 

Durula- 

Duşakla- 

Duvakla- 

Düdükle- 

Düğmele-          

Düğümle- 

Dürtükle- 

Dürtüşle- 

Dürümle- 

Düşle- 

Düzenle- 

Düzle- 

Ebele- 

Ebrula- 

Efsunla- 

Eğele- 

Ekle- 

Eklemle- 

Elekle- 

Elektrikle- 

Elle- 

Emayla- 

Emekle- 

Emle- 

Endazele- 

Endeksle- 

Engelle- 

Enikle- 

Ensele- 

Erginle- 

Ertele- 

Esenle- 

Esinle- 

Esle-Eşitle- 

Eşle- 
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Etekle- 

Eterle- 

Etiketle- 

Etkile- 

Evetle- 

Evlekle- 

Eyerle- 

Eyle- 

Ezberle- 

Faksla- 

Faturala- 

Felfelle- 

Ferahla- 

Fıçıla- 

Fırçala- 

Fırınla- 

Fırla- 

Fısfısla- 

Fısla- 

Fıstıkla- 

Fışkıla- 

Fışla- 

Fidele- 

Fihristle- 

Filarizle- 

Filizle- 

Firketele- 

Fiskele- 

Fişle- 

Fitille- 

Fitle- 

Fitnele- 

Flitle- 

Formatla- 

Fosfatla- 

Fosla- 

Fotoğrafla- 

Frenle- 

Frezele- 

Fulle- 

Gagala- 

Gakla- 

Galvanizle- 

Gammazla- 

Garantile- 

Gazla- 

Gebrele- 

Gecele- 

Geçerle- 

Geçgeçle- 

Gemle- 

Genelle- 

Genişle- 

Gerçekle- 

Gerile- 

Gıcıkla- 

Gıdakla- 

Gıdıkla- 

Gırgırla- 

Gırtla- 

Gırtlakla- 

Girenle- 

Gizle- 

Göğüsle- 

Gölgele- 

Gölle- 

Gönyele- 

Görüntüle- 

Gözetle- 

Gözle- 

Gözlemle- 

Gurkla- 

Gurla- 

Gübrele- 

Güderile- 

Güdümle- 

Gümle- 

Gümrükle- 

Gümüşle- 

Güncelle- 

Güneşle- 

Günle- 

Günüle- 

Gürle- 

Güzle- 

Hacamatla- 

Haçla- 

Haddele- 

Hafızla- 

Hafifle- 

Hakla- 

Halkala- 

Hamla- 

Hamurla- 

Hançerle- 

Hapazla- 

Harekele- 

Harfle- 

Harla- 

Harmanla- 

Hasırla- 

Haşılla- 

Haşla- 

Hatılla- 

Hatırla- 

Havla- 

Havuzla- 

Haydala- 

Hayla- 

Hazırla- 

Hecele- 

Hedefle- 

Herekle- 

Hesapla- 

Hırla- 

Hırpala- 

Hışla- 

Hiçle- 

Hidrojenle- 

Hikâyele- 

Hizala- 

Hohla- 

Hopla- 

Horla- 

Hortla- 

Hortumla- 

Ihla- 

Ikla- 

Irgala- 

Ilgarla- 

Irala- 

Irla- 

Iskala- 

Isla- 

Islıkla- 

Ismarla- 

Istampala- 

Işıla- 

Işınla- 

İçerle- 

İğnele- 

İhbarla- 

İhtiyarla- 

İkile- 

İlaçla- 

İlerle- 

İlgile- 

İlikle- 

İlintile- 

İlmekle- 

İlmikle- 

İmgele- 

İmle- 

İmzala- 

İncele- 
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İndükle- 

İnekle- 

İnle- 

İpile- 

İple- 

İrdele- 

İsle- 

İspatla- 

İspiyonla- 

İstifle- 

İşaretle- 

İşle- 

İtekle- 

İzle- 

Jelâtinle- 

Jiletle- 

Jurnalle- 

Kabakla- 

Kaballa- 

Kadastrola- 

Kademele- 

Kafesle- 

Kağıla- 

Kâğıtla- 

Kalafatla- 

Kalayla- 

Kalburla- 

Kalıpla- 

Kamala- 

Kamçıla- 

Kancala- 

Kangalla- 

Kanıtla- 

Kanla- 

Kantarla- 

Kaparozla- 

Kapla- 

Karala- 

Kararla- 

Karbonatla- 

Karbonla- 

Karele- 

Kargıla- 

Kargışla- 

Karıkla- 

Karınla- 

Karışla- 

Karla- 

Karşıla- 

Karşıtla- 

Kartonla- 

Kasala- 

Kaskola- 

Kasnakla- 

Kastarla- 

Kaşağıla- 

Kaşele- 

Kaşıkla- 

Kaşla- 

Katalogla- 

Katarla- 

Katıkla- 

Katla- 

Katranla- 

Kavla- 

Kayarla- 

Kayıtla- 

Kazıkla- 

Keçele- 

Kefele- 

Kefenle- 

Kekele- 

Kelepçele- 

Keleple- 

Kementle- 

Kemerle- 

Kemrele- 

Kenetle- 

Kepçele- 

Kertikle- 

Kesele- 

Keşle- 

Kılağıla- 

Kılavuzla- 

Kılıçla- 

Kılıfla- 

Kınala- 

Kınla- 

Kırbaçla- 

Kırıkla- 

Kırkla- 

Kısımla- 

Kısıtla- 

Kıskaçla- 

Kışkışla- 

Kışla- 

Kıtıkla- 

Kıtla- 

Kıyasla- 

Kıyıla- 

Kızakla- 

Kilitle- 

Kille- 

Kirala- 

Kireçle- 

Kireçsile- 

Kirişle- 

Kirizmala- 

Kitle- 

Klonla- 

Klorla- 

Kodla- 

Kokla- 

Kolala- 

Kolayla- 

Kolla- 

Kolonyala- 

Koltukla- 

Konakla- 

Konukla- 

Konumla- 

Kopçala- 

Kopyala- 

Koşamla- 

Koşulla- 

Kotla- 

Kovla- 

Kökle- 

Köpekle- 

Köpüle- 

Körükle- 

Köstekle- 

Köşekle- 

Köşele- 

Kötüle- 

Közle- 

Kredile- 

Kremle- 

Kucakla- 

Kulaçla- 

Kulunla- 

Kumla- 

Kundakla- 

Kurcala- 

Kurgula- 

Kurşunla- 

Kurula- 

Kuşakla- 

Kutla- 

Kutlula- 

Kutula- 

Kuzula- 

Kükürtle- 

Külle- 

Kümele- 
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Kündele- 

Kürele- 

Kütle- 

Lafla- 

Lakla- 

Lambala- 

Lanetle- 

Lehimle- 

Lekele- 

Lığla- 

Lifle- 

Limanla- 

Limonla- 

Listele- 

Loğla- 

Lodosla- 

Lökle- 

Macunla- 

Maddalla- 

Maddele- 

Madikle- 

Mahmuzla- 

Makadamla- 

Makakla- 

Makasla- 

Makyajla- 

Malala- 

Mandalla- 

Mantarla- 

Marizle- 

Markala- 

Marnla- 

Masajla- 

Maskele- 

Maşala- 

Mayala- 

Mayınla- 

Mazotla- 

Mele- 

Melezle- 

Menevişle- 

Merdanele- 

Merhemle- 

Merkezle- 

Mıhla- 

Mıknatısla- 

Mıncıkla- 

Mırla- 

Mimle- 

Minele- 

Miyavla- 

Montajla- 

Mortla- 

Mumla- 

Mumyala- 

Muştala- 

Muştula- 

Mührele- 

Mühürle- 

Müjdele- 

Mürekkeple- 

Müzevirle- 

Naftalinle- 

Nakışla- 

Nalla- 

Nanikle- 

Nefesle- 

Neşterle- 

Nicele- 

Nikâhla- 

Nikelle- 

Nişanla- 

Nitele- 

Nodulla- 

Noktala- 

Notala- 

Nötrle- 

Numarala- 

Odakla- 

Ofla- 

Oğlakla- 

Ohla- 

Okeyle- 

Okkala- 

Okla- 

Oksijenle- 

Oksitle- 

Omuzla- 

Onayla- 

Oranla- 

Orantıla- 

Ortala- 

Otala- 

Otla- 

Oyala- 

Oyla- 

Oylumla- 

Oyulgala- 

Oyumla- 

Ozonla- 

Ödünçle- 

Ödünle- 

Öğürtle- 

Öğütle- 

Öksele- 

Ölçümle- 

Öncele- 

Önle- 

Örgüle- 

Örgütle- 

Örkle- 

Örnekle- 

Örsele- 

Örükle- 

Ötele- 

Öyküle- 

Özdeşle- 

Özetle- 

Özgüle- 

Özle- 

Özümle- 

Pahla- 

Paketle- 

Pakla- 

Palamutla- 

Palazla- 

Panikle- 

Parafele- 

Parafla-  

Parala- 

Parametrele- 

Parçala- 

Parkele- 

Parmakla- 

Parselle- 

Paspasla- 

Patakla- 

Patla- 

Payandala- 

Payla- 

Pazarla- 

Peçele- 

Pehpehle- 

Pençele- 

Pepele- 

Perçinle- 

Perdahla- 

Perdele- 

Peydahla- 

Peyle- 

Pırla- 

Pırpırla- 

Pırtla- 

Pışpışla- 

Pinekle- 
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Pisle- 

Piyazla- 

Planla- 

Planyala- 

Plasele- 

Pohpohla- 

Pompala- 

Ponzala- 

Postala- 

Poşetle- 

Poyrazla- 

Pörtle- 

Presle- 

Programla- 

Puanla- 

Pudrala- 

Pufla- 

Pulla- 

Pusula- 

Püfle- 

Rahatla- 

Rakamla- 

Rampala- 

Raporla- 

Raptiyele- 

Raspala- 

Rastla- 

Rendele- 

Renkle- 

Resimle- 

Rezele- 

Rimelle- 

Röntgenle- 

Rötuşla- 

Rujla- 

Rüzgârla- 

Sabahla- 

Sabunla- 

Saçmala- 

Sağla- 

Sağlamla- 

Sahnele- 

Sakinle- 

Sakla- 

Salçala- 

Salgıla- 

Salla- 

Sandıkla- 

Sangıla- 

Sanrıla- 

Sansürle- 

Sapla- 

Sargıla- 

Sarımsakla- 

Sarkoçla- 

Sarmala- 

Savakla- 

Savatla- 

Savla- 

Savsakla- 

Sayfala- 

Sayıkla- 

Sayıla- 

Sayımla- 

Saykalla- 

Sayla- 

Sekile- 

Selametle- 

Selamla- 

Semerle- 

Semizle- 

Sendele- 

Sepetle- 

Serbestle- 

Sergile- 

Serinle- 

Sersemle- 

Sesle- 

Sezinle- 

Sıcakla- 

Sıfırla- 

Sıkıla- 

Sınıfla- 

Sınırla- 

Sırala- 

Sırıkla- 

Sırla- 

Sırtla- 

Sıvala- 

Sıvazla- 

Sızla- 

Sifonla- 

Siftahla- 

Sigortala- 

Sikkele- 

Silahla- 

Silikatla- 

Silola- 

Simgele- 

Sinirle- 

Sistirele- 

Siyanürle- 

Sobele- 

Soğanla- 

Soğukla- 

Solla- 

Solukla- 

Sondala- 

Sonla- 

Sonuçla- 

Sopala- 

Sorgula- 

Soyla- 

Soyutla- 

Söğüşle- 

Sönümle- 

Söyle- 

Stokla- 

Suçla- 

Sula- 

Sumsukla- 

Sülfürle- 

Süngüle- 

Sünnetle- 

Sürmele- 

Sürükle- 

Süsle- 

Sütrele- 

Süzgeçle- 

Şakla- 

Şakülle- 

Şamandırala- 

Şamarla- 

Şampuanla- 

Şandelle- 

Şapla- 

Şarla- 

Şartla- 

Şavulla- 

Şekerle- 

Şerbetle- 

Şeritle- 

Şırıngala- 

Şırla- 

Şifle- 

Şifrele- 

Şinikle- 

Şişele- 

Şişle- 

Şişmanla- 

Şorla- 

Şutla- 

Tabakala- 

Tabakla- 

Takozla- 
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Talanla- 

Talaşla- 

Tamamla- 

Tamla- 

Tamponla- 

Tanele- 

Tanıkla- 

Tanıla- 

Tanımla- 

Tanıtla- 

Tanla- 

Tapala- 

Tapanla- 

Tapıkla- 

Tapışla- 

Tapula- 

Tarakla- 

Taraşla- 

Tarazla- 

Tartakla- 

Tasarımla- 

Tasarla- 

Tasımla- 

Tasla- 

Tasnifle- 

Taşla- 

Tavla- 

Tayla- 

Tazele- 

Tebeşirle- 

Tedarikle- 

Tekerle- 

Tekle- 

Tekmele- 

Tekmille- 

Tekrarla- 

Telala- 

Telle- 

Tembihle- 

Temizle- 

Tenekele- 

Tepikle- 

Terasla- 

Terazile- 

Terbiyele- 

Terle- 

Tersle- 

Tertiple- 

Testerele- 

Tetikle- 

Tevekle- 

Teyelle- 

Tezgâhla- 

Tezle- 

Tıkaçla- 

Tıkla- 

Tımarla- 

Tınla- 

Tıpala- 

Tıpışla- 

Tıraşla- 

Tırılla- 

Tırkazla- 

Tırmala- 

Tırmıkla- 

Tırnakla- 

Tırpanla- 

Tırtıkla- 

Tısla- 

Tipile- 

Tiple- 

Tirele- 

Titremle- 

Tohumla- 

Tokaçla- 

Tokatla- 

Tokmakla- 

Tomrukla- 

Topakla- 

Topalla- 

Toparla- 

Topla- 

Toprakla- 

Topukla- 

Torbala- 

Tornala- 

Torpille- 

Tosla- 

Tökezle- 

Törpüle- 

Tunçla- 

Turala- 

Turfala- 

Turla- 

Tuşla- 

Tutamla- 

Tutkalla- 

Tutukla- 

Tuzakla- 

Tuzla- 

Tükürükle- 

Tümle- 

Tünekle- 

Tüple- 

Türküle- 

Tütsüle- 

Ucuzla- 

Uçukla- 

Ufala- 

Ufla-  

Uğrala- 

Uğrula- 

Uğurla- 

Ulula- 

Unla- 

Uslamla- 

Uyarla- 

Uyukla- 

Üçle- 

Üfle- 

Ünle- 

Üstele- 

Üstüpüle- 

Ütüle- 

Üzengile- 

Vakla- 

Vakumla- 

Vakvakla- 

Varakla- 

Vazelinle- 

Vergile- 

Vernikle- 

Vıcıkla- 

Vınla- 

Vırla- 

Vızla- 

Vidala- 

Vitrinle- 

Viyakla- 

Vurgula- 

Yabancıla- 

Yadımla- 

Yaftala- 

Yağla- 

Yağmala- 

Yağmurla- 

Yakala- 

Yalanla- 

Yalazla- 

Yaldızla- 

Yalpala- 

Yamala- 

Yanıtla- 

Yankıla- 

Yanla- 
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Yansıla- 

Yarala- 

Yargıla- 

Yarıla- 

Yarımla- 

Yarmala- 

Yasakla- 

Yasla- 

Yassıla- 

Yaşmakla- 

Yavaşla- 

Yavrula- 

Yavukla- 

Yayıkla- 

Yayımla- 

Yayla- 

Yazla- 

Yedekle- 

Yeğle- 

Yeğnile- 

Yelekle- 

Yelkenle- 

Yelle- 

Yelpazele- 

Yemle- 

Yenile- 

Yestehle- 

Yıldızla- 

Yılla- 

Yırla- 

Yinele- 

Yivle- 

Yoğurtla- 

Yokla- 

Yolla- 

Yongala- 

Yorgala- 

Yorumla- 

Yudumla- 

Yuhala- 

Yumakla- 

Yumrukla- 

Yumurtla- 

Yuvala- 

Yuvarla- 

Yuvgula- 

Yükle- 

Yüzle- 

Zağla- 

Zamanla- 

Zamkla- 

Zarfla- 

Zayıfla- 

Zedele- 

Zehirle- 

Zenginle- 

Zıhla- 

Zımbala- 

Zımparala- 

Zıpkınla- 

Zıpkınla- 

Zıpla- 

Zırla- 

Zırvala- 

Ziftle- 

Zimmetle- 

Zincirle- 

Zonkla- 

Zorla- 

Zumla- 

Züğürtle- 

Uygula- 

2.3.2. -Al-:  

 

Azal- 

Bolal- 

Boşal- 

Bunal- 

Çoğal- 

Daral- 

Dikel- 

Dincel- 

Dinel- 

Domal- 

Düzel- 

Gencel- 

Kartal- 

Kocal- 

Körel- 

Sağal- 

Sertel- 

Şenel- 

Yoğal- 

Yönel- 

2.3.3. -1-: 

 

Alçal- 

Ardıl- 

Dağıl- 

Diril- 

Doğrul- 

Durul- 

Eğril- 

İncel- 

Kısal- 

Küçül- 

Seyrel- 

Sivril- 

Tümsel- 

Ufal- 

Yamal- 

Yamul-

Yedil- 

Yeğnil- 

Yücel- 

Yüksel-

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.softwarelabs.com

http://www.softwarelabs.com


 

 

37 

2.3.4. -A-: 

 

Bele-

Benze- 

Beze- 

Boşa- 

Buda- 

Buna- 

Çalka-

Dene- 

Dile- 

Dişe-

Dona- 

Düze- 

Efile- 

Ele- Esne- 

Gevşe- 

Göze- 

Harca- 

Kana- 

Kapa- 

Kına- 

Koca- 

Köhne- 

Ota- 

Oyna- 

Öde- 

Öze- 

Sına- 

Tüne- 

Türe- 

Yarlıga- 

Yaşa- 

Yumuşa-  

Yıldıra-

2.3.5. -I- ;-U-: 

 

Ağrı- 

Berki- 

Burcu- 

Çürü- 

Doku- 

Farı- 

Kaşı- 

Koru- 

Kuru- 

Şakı- 

Şavkı- 

Taşı- 

Uyu- 

Yalabı- 

Yülü-

2.3.6. -Ar-: 

 

Ağar- 

Alar- 

Aşer- 

Başar-  

Becer-  

Beler- 

Bolar- 

Bozar- 

Ever-  

Göğer-(göver-) 

Göler- 

İçer- 

Kabar- 

Karar- 

Kızar- 

Kubar- 

Morar- 

Onar- 

Otar- 

Öner- 

Sarar- 

Sırtar- 

Suvar- 

Tozar- 

Uyar- 

Yaşar- 

Yeşer-

2.3.7. -DA-: 
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Bağda- 

Bangırda- 

Benilde- 

Bıngılda- 

Cayırda- 

Cazırda- 

Cırılda- 

Cıvılda- 

Cıyırda- 

Cızılda- 

Cızırda- 

Cumbulda- 

Cumburda- 

Çağılda- 

Çakılda- 

Çangırda- 

Çatılda- 

Çatırda- 

Çıngırda- 

Çıtırda- 

Dangırda- 

Dingilde- 

Efilde- 

Fıkırda- 

Fısılda- 

Fışılda- 

Fışırda- 

Fingirde- 

Fokurda- 

Fosurda- 

Foşurda- 

Gacırda- 

Gıcırda- 

Gurulda- 

Gümbürde- 

Gürülde- 

Harılda- 

Haşırda- 

Hayda- 

Hırılda- 

Hışılda- 

Hışırda- 

Horulda- 

Hüngürde- 

Işılda- 

İfilde- 

İpilde- 

Kakırda- 

Kıkırda- 

Kımılda- 

Kıpırda- 

Kıtırda- 

Kütürde- 

Lıkırda- 

Mırılda- 

Mışılda- 

Parılda- 

Patırda- 

Pırılda- 

Pıtırda- 

Sakırda- 

Şakırda- 

Sapta- 

Şangırda- 

Şapırda- 

Şarılda- 

Şıkırda- 

Şıngırda- 

Şıpırda- 

Şırılda- 

Takırda- 

Tangırda- 

Tapırda- 

Tıkırda- 

Tıngılda- 

Tıngırda- 

Tıpırda- 

Tirilde- 

Tokurda- 

Uğulda- 

Vıcırda- 

Vırılda- 

Vızılda- 

Yelpirde- 

Zangırda- 

Zıngılda- 

Zıngırda- 

Zırılda- 

2.3.8. -kIr-; - kUr-: 

Aksır- 

Böğür- 

Çemkir- 

Çımkır- 

Fışkır- 

Haykır- 

Hıçkır- 

Höykür- 

Öksür- 

Pavkır- 

Püfkür- 

Püskür- 

Sümkür- 

Tıksır-  

Töskür- 

Tükür- 
 

2.3.9. -k-, -(I) k-; -(U)k-:  

 

Acık- 

Birik- 

Burk- 

Gecik- 

Gözük- 

Karık- 
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2.3.10. -r- , -(I) r-; -(U)r-: 

 

Anır- 

Bağır- 

Belir- 

Çağır- 

Çığır- 

Delir- 

Geğir- 

Hapşır- 

Kayır- 

Osur- 

Öğür-  

Seğir- (Seğri-) 

Soğur- 

2.3.11. -lAn- < - la-n-: 

Değerlen- 

Adlan- 

Ağalan- 

Ağırşaklan- 

Alakalan- 

Ardaklan- 

Benlen- 

Bilgilen- 

Bollan- 

Borçlan- 

Cezalan- 

Cezbelen- 

Çapaklan- 

Çeğmellen- 

Çerezlen- 

Çığalan- 

Çillen- 

Çöreklen- 

Damarlan- 

Dayılan- 

Dehşetlen- 

Dırdırlan- 

Diklen- 

Eksiklen- 

Erkeklen- 

Esaslan- 

Eseflen- 

Etenelen- 

Etlen- 

Evlen- 

Faydalan- 

Fenlen- 

Feyizlen- 

Filizlen- 

Görevlen- 

Gümrüklen- 

Günülen- 

Hareketlen- 

Harılan- 

Havlan- 

Hayıflan- 

Kademelen- 

Kaygılan- 

Konutlan- 

Merkezlen- 

Millen- 

Nafakalan- 

Nasiplen- 

Orantılan- 

Ödünçlen- 

Örneklen- 

Potlan- 

Sahiplen- 

Sebeplen- 

Sığazlan- 

Silahsızlan- 

Siperlen- 

Soluklan- 

Sonlan- 

Streslen- 

Şuurlan- 

Şüphelen- 

Tamamlan- 

Temellen- 

Tozlan- 

Üslen- 

Yararlan- 

Yaylan- 

2.3.12. -lAş- < - la-ş-: 

Adileş- 

Alenileş- 

Anıtlaş- 

Askerileş- 

Bilgisayarlaş- 

Bloklaş- 

Bollaş- 

Buruklaş- 

Çabuklaş- 

Çağcıllaş- 

Çağdaşlaş- 

Çakırlaş- 

Çakmaklaş- 

Çapaçullaş- 

Çapkınlaş- 

Çarpıklaş- 

Çatıklaş- 

Çeneleş- 

Çeteleş- 

Çıkkınlaş- 

Çıplaklaş- 

Çiğleş- 

Çingeneleş- 

Çipilleş- 

Çirkefleş- 
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Çirozlaş- 

Çopurlaş- 

Çökkünleş- 

Çölleş- 

Dalkavuklaş- 

Dargınlaş- 

Delikanlılaş- 

Delikleş- 

Devleş- 

Diftonglaş- 

Dikenleş- 

Dikleş- 

Dinamikleş- 

Dinozorlaş- 

Efeleş- 

Fanatikleş- 

Firavunlaş- 

Formülleş- 

Gecekondulaş- 

Geçersizleş- 

Geçimsizleş- 

Genelleş- 

Iraklaş- 

İhtisaslaş- 

Kalıplaş- 

Kamplaş- 

Kartelleş- 

Kavileş- 

Kekemeleş- 

Kelimeleş- 

Kılıksızlaş- 

Makineleş- 

Odaklaş- 

Saldırganlaş- 

Sistemleş- 

Sivilleş- 

Sululaş- 

Şistleş- 

Taşlaş- 

Yerleş-  

2.3.13. -IrgA-: 

Esirge- Yadırga- 

2.3.14. -(I)msa-: 

Azımsa- 

Benimse- 

Çoğumsa

- 

Gücümse- 

Kötümse- 

Küçümse- 

Özümse- 

Yokumsa

- 

2.3.15. -rA-: 

Çemre- 

Doğra- 

Fıkra- 

Kükre- 

Okra- 

Sıçra- 

Şakra- 

Titre-  

Yıpra- 

2.3.16. -sA-, sI- 

Ağırsa- 

Aksa- 

Aşağısa- 

Bayatsı- 

Boğasa- 

Büyükse- 

Çiçeksi- 

Çirkinse- 

Çise- 

Çoksa- 

Duraksa- 

Düvesi- 

Erse- 

Evse- 

Garipse- 

Gerekse- 

Hafifse- 

Iraksa- 

Kanıksa- 

Kanıtsa- 

Kapsa- 

Koçsa- 

Kutsa- 

Küçükse- 

Mühimse- 

Orsa- 

Önemse- 

Örnekse- 

Sayrımsa- 

Söylemse- 

Susa- 

Tavsa- 

Tekese- 

Uğursa- 

Umursa- 
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Uzaksa- 

Üstünse- 

Yabansı- 

Yadsı- 

Yakınsa- 

Yeğnise- 

Yelse- 

Yurtsa-

2.5.17. –sIn-; -sUn- 

Gereksin- 

Güçsün- 

Iraksın- 

Tersin- 

Tiksin- 

Yüksün- 

Zorsun- 

2.3.18. -At-: 

Gözet- Yönet- 

2.3.19. -Aş-: 

Çapraş- Güreş- Uğraş- Savaş- Sarmaş- 

2.3.20. -An-: 

Beğen- 

Dadan- 

Güven- 

Gönen- 

İnan- 

Kaşan- 

Kıvan- 

Özen- 

Usan- 

Utan- 

Uyan- 

Üsten- 

Üşen- 

2.3.21. -kı-: 

Çap kelimesinden çapkı- fiili türetilmiş ve “enini boyunu ölçmek” anlamı 

kazandırılmıştır.  

Çapkı- 

2.4. Gereksiz Ek Kullanımı 

Kelimenin köküne getirilen bir ek olmasına rağmen kelimenin anlamında 

değişiklik yaratmayan ekleri alan kelimeler gruplandırılmıştır.  
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Ilın- Kapat- Kurut- 

2.5. Genişletilmiş Fiiller 

Gramer kitaplarında fiilden fiil yapan yapım ekleri olarak gösterilen yapım 

ekleri aslında sonuna eklendiği fiil tabanına yeni bir anlam kazandırmayıp var 

olan anlamına genişlik kazandırmıştır. Dolayısıyla bu gruba dönüşlülük, 

edilgenlik, işteşlik, ettirgenlik, kılışlama, oluşlama, -Ala-, -A-, -I-; -U-, -Ik-; -Uk-, 

-kun-,                   -(I)msa-, -sA-; -sI-, -Al-, -AsI-, -y-, -kıl-, -p- ekleriyle anlamı 

genişlemiş fiillerin dizini oluşturulmuştur. 

2.5.1. Dönüşlülük Eki:  

–n–:  

Acın- 

Açın- 

Adaklan- 

Adlan- 

Afsunlan- 

Ağın- 

Ağlan-  

Aklan- 

Aldan- 

Allan- 

Arın- 

Avun- 

Aylan- 

Bakın- 

Barın- 

Berelen-  

Beslen- 

Bezen- 

Bilmezlen- 

Boklan- 

Boşan- 

Boyan- 

Bükün- 

Bürün- 

Çarpın- 

Çatın- 

Çekimsen- 

Çemren- 

Çevrin- 

Çırpın- 

Çimentolan- 

Çizgin- 

Çöğün- 

Çöplen- 

Dağlan- 

Daldalan- 

Dayan- 

Değin- 

Demlen- 

Dırlan- 

Didin- 

Dilen- 

Dillen- 

Dinlen- 

Diren- 

Dokun- 

Dolan- 

Donan- 

Doyun- 

Dökün- 

Dönen- 

Dövün- 

Duldalan- 

Dumanlan- 

Duvaklan- 

Düşün- 

Edin- 

Efelen- 

Eğlen- 

Eksiklen- 

Erin- 

Esinlen- 

Eşin- 

Etkilen- 

Fırıldan- 

Fısıldan- 

Geçin- 

Gelin- 

Gerin- 

Gezin- 

Giyin- 

Gizlen- 

Göğüslen- 

Görün- 

Gruplan- 

Güneşlen- 

Hamurlan- 

Hazırlan- 

Homurdan- 

Imızgan- 

İncin- 

Kaçın- 

Kakalan- 

Kalın- 

Kasın- 
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Kaşın- 

Kavlan- 

Kazın- 

Kenetlen- 

Keselen- 

Kılın- 

Kımıldan- 

Kıpırdan-  

Kısın- 

Kısırgan- 

Kıvran- 

Kıyın- 

Kirlen- 

Koğalan- 

Kokulan- 

Kolonyalan- 

Korun- 

Koşullan- 

Kovalan- 

Köpüklen-

Kundaklan- 

Kurulan- 

Kuşan- 

Küllen- 

Lekelen- 

Macunlan- 

Maskaralan- 

Maskelen- 

Mırıldan- 

Mırlan- 

Mızıklan- 

Mızıldan- 

Mızırdan- 

Mızmızlan- 

Nikâhlan- 

Nişanlan- 

Niyetlen- 

Nurlan- 

Oğun- 

Otlan- 

Ovalan- 

Ovun- 

Oyalan- 

Oylan- 

Oyulgan- 

Öğün- 

Ölün- 

Örgütlen- 

Örselen- 

Örtün- 

Övün- 

Öykün- 

Paklan- 

Paralan- 

Peçelen- 

Pislen- 

Sabunlan- 

Saklan- 

Sallan- 

Sarın- 

Sarmalan- 

Savun- 

Seslen- 

Sevin- 

Sığın- 

Sıkın- 

Sızıldan- 

Sızlan- 

Siftin- 

Silahlan- 

Silin- 

Silkin- 

Sirkelen- 

Solun- 

Soyun- 

Söylen- 

Sözlen- 

Sürmelen- 

Sürtün- 

Sürün- 

Süslen- 

Şişin- 

Taçlan- 

Taharetlen- 

Takın- 

Taran-  

Tebeşirlen- 

Tekerlen- 

Tellen- 

Temizlen- 

Tepin- 

Tepren- 

Terazilen- 

Tıkan- 

Tıkımlan- 

Tıkın- 

Tutun-  

Uğun- 

Unlan- 

Uvun- 

Uyun- 

Uzan- 

Üstlen- 

Vırıldan- 

Vızıldan- 

Vurun- 

Yakın- 

Yalazlan- 

Yalpalan- 

Yapın- 

Yaran- 

Yaslan- 

Yaşmaklan- 

Yavuklan- 

Yeleklen- 

Yellen- 

Yelpazelen- 

Yerin- 

Yetin- 

Yıkan- 

Yırtın- 

Yuvalan- 

Yuvarlan- 

Yüklen- 

Yükün- 

Yürün- 

Yüzlen- 

Zamklan- 

Zehirlen- 

Zıkkımlan- 

Zırhlan- 

Zırıldan- 

Zorlan- 

-Il-,-UI-: 

Ardıl- 

Ayıl- 

Bağdaşıl- 

Beslenil- 

Bezil- 

Bıkıl- 

Binil- 

Buluşul- 

Bükül- 

Büzül- 
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Devril- 

Doyul- 

Düşünül- 

Eğil- 

Gecikil-

Gizlenil- 

Gücenil- 

Güreşil- 

İnil- 

Kaçıl- 

Kasıl- 

Kıvrıl- 

Kuşanıl- 

Oturul- 

Özenil- 

Sapıl- 

Sarıl- 

Sığınıl- 

Söylenil- 

Yaklaşıl- 

Yalvarıl- 

Yanaşıl- 

Yayıl- 

Yenil- 

Yetişil- 

Yorul- 

Yumrul- 

 

-Iş-, Uş-:  

Afallaş- 

Dolaş- 

Eğleş- 

Geliş- 

Giriş- 

Kıpraş- 

Savuş- 

Sokuş- 

2.5.2. Edilgenlik Eki:  

 -l-: 

Abartıl- 

Acınıl- 

Açıl- 

Addedil- 

Adlandırıl- 

Affedil- 

Ağaçlandırıl- 

Ağartıl- 

Akdedil- 

Aktarıl- 

Aldatıl- 

Alıkonul- 

Alışıl- 

Anıl- 

Anıtlaştırıl- 

Anlaşıl- 

Anlatıl- 

Aranıl- 

Araştırıl- 

Artırıl- 

Asıl- 

Aşıl- 

Aşırıl- 

Atıl- 

Atlanıl- 

Atlatıl- 

Avutul- 

Ayartıl- 

Ayazlandırıl- 

Aydınlatıl- 

Ayırt edil- 

Ayrıl- 

Azaltıl- 

Azdırıl- 

Azıtıl- 

Azledil- 

Bakıl- 

Basıl- 

Bastırıl- 

Başarıl- 

Başlanıl- 

Başlatıl- 

Başvurul- 

Batırıl- 

Bayıltıl- 

Beğenil- 

Beklenil- 

Bekletil- 

Belirtil- 

Benzetil- 

Beslenil- 

Beyazlatıl- 

Bezdiril- 

Bırakıl- 

Biçil- 

Biçimlendiril- 

Bilgilendiril- 

Bildiril- 

Bindiril- 

Biriktiril- 

Birleşil- 

Birleştiril- 

Bitiril- 

Bitiştiril- 

Boğdurul- 

Boğul- 

Boğuşul- 

Borçlanıl- 

Borçlandırıl- 

Boşaltıl- 

Boyatıl- 

Bozdurul- 

Bölüştürül- 

Börtül- 

Bulandırıl- 

Bulaşıl- 

Bulundurul- 

Buyrul- 

Büyütül- 

Canlandırıl- 

Caydırıl- 

Cesaretlendiril- 

Cevaplandırıl- 

Cezalandırıl- 

Cıvıtıl- 

Coşturul- 

Çabuklaştırıl- 

Çağrıl- 

Çaktırıl- 

Çaldırıl- 
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Çalışıl- 

Çalıştırıl- 

Çarpıtıl- 

Çatışıl- 

Çekil- 

Çekinil- 

Çentil- 

Çevril- 

Çıkarıl- 

Çıkartıl- 

Çıkıl- 

Çırpıl- 

Çırpıştırıl- 

Çıtlatıl- 

Çitil- 

Çizil- 

Çürütül- 

Dağıtıl- 

Daldırıl- 

Damıtıl- 

Damlatıl- 

Danışıl- 

Daraltıl- 

Davranıl- 

Defnedil- 

Değerlendiril- 

Değiştiril- 

Denetil- 

Denil- 

Derecelendiril- 

Deril- 

Deşil- 

Devleştiril- 

Devredil- 

Devşiril- 

Dikil- 

Dinlenil- 

Ditil- 

Dizdiril- 

Dizil- 

Dokunul- 

Dolandırıl- 

Dolaşıl-

Dolaştırıl-

Doldurul- 

 Donatıl- 

Dondurul- 

Doyurul- 

Dökül- 

Döndürül- 

Dönül- 

Dönüştürül- 

Döşetil- 

Dövdürtül- 

Dövdürül- 

Dövül- 

Durdurul- 

Duyul- 

Duyurul- 

Dürtül- 

Dürül- 

Düşürül- 

Düzeltil- 

Düzül- 

Edil- 

Edinil- 

Efsaneleştiril- 

Eğitil- 

Eğlenil- 

Ehlileştiril- 

Ekil- 

Eksiltil- 

Ekşitil- 

Eleştiril- 

Emil- 

Emziril- 

Erişil- 

Eriştiril- 

Eritil- 

Eskitil- 

Estiril- 

Eşil- 

Evcilleştiril- 

Evlendiril- 

Evrenselleştiril- 

Evril- 

Ezil- 

Feshedil- 

Fırlatıl- 

Fışkırtıl- 

Gebertil- 

Geciktiril- 

Geçil- 

Geçinil- 

Geçiril- 

Geçirtil- 

Geçiştiril- 

Geliştiril- 

Gençleştiril- 

Genelleştiril- 

Genişletil- 

Gerçekleştiril- 

Gerdiril- 

Getiril- 

Gevretil- 

Gevşetil- 

Gezdiril- 

Gezil- 

Gıcırdatıl- 

Gideril- 

Gidil- 

Giril- 

Girişil- 

Giydiril- 

Giyil- 

Göçürül- 

Gömül- 

Gönderil- 

Gönendiril- 

Görevlendiril- 

Görül- 

Görüştürül- 

Görüşül- 

Gösteril- 

Götürül- 

Gözetil- 

Güçlendiril- 

Güdül- 

Gülüşül- 

Güreştiril- 

Güvenil- 

Güzelleştiril- 

Haberleşil- 

Hapsedil- 

Havalandırıl- 

Hızlandırıl- 

Hissedil- 

Hoplatıl- 

Ihtırıl- 

Isırıl- 

Isıtıl- 

Islatıl- 

Işıklandırıl- 

İçil- 

İçiril- 

İletil- 

İletiş-  

İlişil- 

İliştiril- 

İmrenil- 

İnandırıl- 

İncitil- 

İndiril- 

İsimlendiril- 

İstenil- 
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İşletil- 

İtil- 

İzletil- 

Kaçırıl- 

Kaçışıl- 

Kakıl- 

Kaldırıl- 

Kalkışıl- 

Kamulaştırıl- 

Kandırıl- 

Kanunlaştırıl- 

Kapatıl- 

Kapışıl- 

Kararlaştırıl- 

Karartıl- 

Karıl- 

Karışıl- 

Karıştırıl- 

Karşılaştırıl- 

Katıl- 

Katıştırıl- 

Katlanıl- 

Kavranıl- 

Kavrul- 

Kavuşul- 

Kaybedil- 

Kaydedil- 

Kaydırıl- 

Kayırıl- 

Kaynatıl- 

Kazanıl- 

Kazdırıl- 

Kazıl- 

Kemiril- 

Kertil- 

Kesil- 

Kestiril- 

Keşfedil- 

Kırıl- 

Kırkıl- 

Kırpıl- 

Kısaltıl- 

Kısıl- 

Kıskanıl- 

Kıstırıl- 

Kışkırtıl- 

Kıyıl- 

Kızartıl- 

Kızdırıl- 

Kızıl- 

Koklatıl- 

Kolaylaştırıl- 

Konul- 

Konuşul- 

Koparıl- 

Kopartıl- 

Koşturul- 

Koşul- 

Kotarıl- 

Kovul- 

Koyul- 

Kömürleştiril- 

Kristallendiril- 

Kullanıl- 

Kurtarıl- 

Kurul- 

Kurutul- 

Kuşatıl- 

Lağvedil- 

Laikleştiril- 

Menedil- 

Millileştiril- 

Nakledil- 

Nefyedil- 

Neşredil- 

Nitelendiril- 

Okunul- 

Okutul- 

Oluşturul- 

Onarıl- 

Onul- 

Otlatıl- 

Oturtul- 

Ovul- 

Oynatıl- 

Oyul- 

Oyunlaştırıl- 

Ödevlendiril- 

Ödüllendiril- 

Öğrenil- 

Öğretil- 

Öğül- 

Öğütül- 

Ölçül- 

Öldürül- 

Ölümsüzleştiril- 

Öngörül- 

Öpül- 

Örgütlendiril- 

Örtül- 

Örül- 

Övül- 

Özelleştiril- 

Özendiril- 

Paylaşıl- 

Paylaştırıl- 

Pişiril- 

Polimerleştiril- 

Projelendiril- 

Püskürtül- 

Reddedil- 

Sabitleştiril 

Saçıl- 

Sadeleştiril- 

Saflaştırıl- 

Sağıl- 

Sağlamlaştırıl- 

Saklanıl- 

Salıveril- 

Saptırıl- 

Sarsıl- 

Sataşıl- 

Satıl- 

Savıl- 

Savrul- 

Savunul- 

Sayıl- 

Seçil- 

Sembolleştiril- 

Seril- 

Serpil- 

Serpiştiril- 

Seyredil- 

Seyreltil- 

Sığdırıl- 

Sıkıştırıl- 

Sıklaştırıl- 

Sındırıl- 

Sıyrıl- 

Sızdırıl- 

Silahlandırıl- 

Sildiril- 

Sindiril- 

Soğrul- 

Soğul- 

Soğurul- 

Soğutul- 

Sokul- 

Sonlandırıl- 

Sonuçlandırıl- 

Sorul- 

Soyul- 

Söğül- 

Sökül- 

Sömürül- 
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Söndürül- 

Söndürül- 

Sövül- 

Suçlandırıl- 

Sulandırıl- 

Sunul- 

Susturul- 

Süprül- 

Süpürül- 

Sürtül- 

Sürül- 

Süründürül- 

Süzül- 

Süzül- 

Şartlandırıl- 

Şaşıl- 

Şeffaflaştırıl- 

Şekillendiril- 

Şereflendiril- 

Şımartıl- 

Şişiril- 

Takıl- 

Taksitlendiril- 

Tanıl- 

Tanıtıl- 

Tartıl- 

Tartışıl- 

Tepil- 

Teşkilatlandırıl- 

Tıkıl- 

Tiksinil- 

Toplanıl- 

Toplatıl- 

Tutul- 

Ucuzlatıl- 

Uçurul- 

Uğraşıl- 

Ulaşıl- 

Umul- 

Unutul- 

Usanıl- 

Utul- 

Uyarıl- 

Uydurul- 

Uyul- 

Uyuşturul- 

Uyutul- 

Uzaklaşıl- 

Uzaklaştırıl- 

Uzanıl- 

Uzatıl- 

Uzlaşıl- 

Üleşil- 

Üleştiril- 

Ülküleştiril- 

Üretil- 

Ürkütül- 

Ütül- 

Üzül- 

Varıl- 

Varsayıl- 

Vasıflandırıl- 

Vazedil- 

Vazgeçil- 

Vazifelendiril- 

Vergilendiril- 

Veril- 

Vurul- 

Yağdırıl- 

Yakıl- 

Yalıtıl- 

Yanıtlandırıl- 

Yansıtıl- 

Yapıl- 

Yapıştırıl- 

Yaptırıl- 

Yararlanıl- 

Yaratıl- 

Yarıl- 

Yasalaştırıl- 

Yaşanıl- 

Yatıl- 

Yatırıl- 

Yavaşlatıl- 

Yayıl- 

Yazıl- 

Yediril- 

Yenil- 

Yeril- 

Yerleşil- 

Yerleştiril- 

Yetiştiril- 

Yığıl- 

Yıkıl- 

Yıktırıl- 

Yıldırıl- 

Yırtıl- 

Yitiril- 

Yoğaltıl- 

Yoğrul- 

Yontul- 

Yonul- 

Yöneltil- 

Yumuşatıl- 

Yutturul- 

Yutul- 

Yüceltil- 

Yüklenil- 

Yükletil- 

Yükseltil- 

Yüksünül- 

Yürütül- 

Yüzdürül- 

Yüzleştiril- 

Yüzsüzleştiril- 

Yüzül- 

Zannedil- 

Zikredil- 

-n-: 

Acın- 

Açımlan- 

Açkılan- 

Addolun- 

Affolun- 

Alçılan- 

Algılan- 

Alın- 

Alkışlan- 

Amaçlan- 

Ambalajlan- 

Anımsan- 

Aran- 

Arkalan- 

Arşivlen- 

Asfaltlan- 

Astarlan- 

Aşağılan- 

Aşılan- 

Atan- 

Ateşlen- 

Atlan- 

Avlan- 

Ayarlan- 

Ayıklan- 
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Ayıplan- 

Azarlan- 

Azlolun- 

Bağışlan- 

Bağıtlan- 

Bağlan- 

Ballan- 

Balyalan- 

Balyozlan- 

Başlan- 

Bekin- 

Beklen- 

Belen- 

Belgelen- 

Bellen- 

Benimsen- 

Bestelen- 

Bıçaklan- 

Bilen- 

Bilin- 

Boğazlan- 

Bombalan- 

Boyalan- 

Budan- 

Bulan- 

Bulgurlan- 

Bulun- 

Burgulan- 

Bütünlen- 

Camlan- 

Cilalan- 

Ciltlen- 

Coplan- 

Çalımlan- 

Çalın- 

Çalkalan- 

Çalkan- 

Çapalan- 

Çarşaflan- 

Çelmelen- 

Çemberlen- 

Çengellen- 

Çentiklen- 

Çerçevelen- 

Çevrelen- 

Çıkılan- 

Çiftelen- 

Çiğnen- 

Çimdiklen- 

Çimentolan- 

Çirişlen- 

Çitilen- 

Çivilen- 

Çivitlen- 

Çözümlen- 

Çuvallan- 

Damgalan- 

Dayaklan- 

Defnolun- 

Dehlen- 

Delin- 

Demetlen- 

Denen- 

Denetlen- 

Dengelen- 

Denklen- 

Depolan- 

Derlen- 

Desteklen- 

Destelen- 

Devrolun- 

Dışlan- 

Didiklen- 

Dilimlen- 

Dilin- 

Dinamitlen- 

Dipçiklen- 

Dirseklen- 

Dişlen- 

Dizginlen- 

Dizginlen- 

Doğran- 

Doğrulan- 

Dosyalan- 

Döllen- 

Döşen- 

Durulan- 

Düğmelen- 

Düzenlen- 

Düzlen- 

Engellen- 

Eklen- 

Elen- 

Ellen- 

Enen- 

Enselen- 

Ertelen- 

Esirgen- 

Eşelen- 

Etiketlen- 

Eyerlen- 

Ezberlen- 

Fırçalan- 

Fırınlan- 

Fısfıslan- 

Fıslan- 

Fişlen- 

Fitillen- 

Fitlen- 

Frenlen- 

Gadrolun- 

Gagalan- 

Galvanizlen-  

Gammazlan- 

Garipsen- 

Gebrelen- 

Gemlen- 

Gıdıklan- 

Gözetlen- 

Gözlen- 

Gülün- 

Hallolun- 

Hançerlen- 

Harcan- 

Harmanlan- 

Hasırlan- 

Hasrolun- 

Haşlan- 

Hatırlan- 

Havuzlan- 

Haydalan- 

Hesaplan- 

Hırpalan- 

Horlan- 

Hortumlan- 

Hükmolun- 

Islıklan- 

Ismarlan- 

Işınlan- 

İğnelen- 

İkilen- 

İlaçlan- 

İliklen- 

İlmiklen- 

İmgelen- 

İmzalan- 

İncelen- 

İndirgen- 

İspiyonlan- 

İsten- 

İstiflen- 

İşaretlen- 

İşlen- 

İtelen- 

İzlen- 
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Kadastrolan- 

Kâğıtlan- 

Kalafatlan- 

Kalaylan- 

Kalburlan- 

Kalıplan- 

Kamçılan- 

Kancalan- 

Kangallan- 

Kanıtlan- 

Kapan- 

Kaplan- 

Karalan- 

Karın- 

Karlan- 

Karşılan- 

Kasalan- 

Kastarlan- 

Kaşağılan- 

Kaşelen- 

Kaşıklan- 

Katlan- 

Katolun- 

Katranlan- 

Kavran- 

Kazıklan- 

Keçelen- 

Kelepçelen- 

Keselen- 

Kesin- 

Kınalan- 

Kınan- 

Kırbaçlan- 

Kırklan- 

Kısıtlan- 

Kıyaslan- 

Kilitlen- 

Kiralan- 

Kireçlen- 

Klorlan- 

Kolalan- 

Kollan- 

Koltuklan- 

Kopçalan- 

Kopyalan- 

Körüklen- 

Kösteklen- 

Kötülen- 

Kucaklan- 

Kundaklan- 

Kurcalan- 

Kurgulan- 

Kurşunlan- 

Kurulan- 

Kuşaklan- 

Kutlan- 

Kutulan- 

Küçümsen- 

Kükürtlen- 

Kürelen- 

Lağvolun- 

Lanetlen- 

Lehimlen- 

Macunlan- 

Mahmuzlan- 

Makaslan- 

Maltlan- 

Mandallan- 

Markalan- 

Maskelen- 

Maşalan- 

Mayınlan- 

Melezlen- 

Menolun- 

Mıhlan- 

Mıncıklan- 

Mimlen- 

Morfinlen- 

Mumlan- 

Mumyalan- 

Muştulan- 

Mühürlen- 

Müjdelen- 

Mürekkeplen- 

Naftalinlen- 

Nakşolun- 

Nallan- 

Neşrolun- 

Nişastalan- 

Nodullan- 

Noktalan- 

Numaralan- 

Odaklan- 

Oklan- 

Okşan- 

Okun- 

Olun- 

Omuzlan- 

Onan- 

Onaylan- 

Oynan- 

Öden- 

Ölçün- 

Önemsen- 

Önlen- 

Özetlen- 

Özlen- 

Özümlen- 

Özümsen- 

Paketlen- 

Parçalan- 

Parsellen- 

Pataklan- 

Paylan- 

Pazarlan- 

Perçinlen- 

Perdahlan- 

Perdelen- 

Peylen- 

Planlan- 

Pohpohlan- 

Pompalan- 

Postalan- 

Poşetlen- 

Preslen- 

Pullan- 

Raptiyelen- 

Raspalan- 

Reddolun- 

Rendelen- 

Saçalan- 

Sağlan- 

Sahnelen- 

Salçalan- 

Sandıklan- 

Sansürlen- 

Saptan- 

Sarımsaklan- 

Savatlan- 

Savsaklan- 

Sekilen-  

Selamlan- 

Semerlen- 

Sepetlen- 

Sepilen- 

Sergilen- 

Sıkılan- 

Sınan- 

Sıralan- 

Sırlan- 

Sıvan- 

Sıvazlan- 

Sigortalan- 

Silkelen- 

Sopalan- 
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Sorgulan- 

Suçlan- 

Sulan- 

Süngülen- 

Sürgülen- 

Sürgülen- 

Sürüklen- 

Şartlan- 

Şişelen- 

Şişlen- 

Tabaklan- 

Talaşlan- 

Tanelen- 

Tanımlan- 

Tanın- 

Tanıtlan- 

Tapalan- 

Tapın- 

Tapışlan- 

Tartaklan- 

Tasarımlan- 

Tasarlan- 

Taşın- 

Taşlan- 

Tavlan- 

Tazelen- 

Tekmelen- 

Tekrarlan- 

Tembihlen- 

Tepelen- 

Terslen- 

Tertiplen- 

Teşkilatlan- 

Teyellen- 

Tezgâhlan- 

Tıkaçlan- 

Tıklan- 

Tıpalan- 

Tıraşlan- 

Tırkazlan- 

Tırmalan- 

Tırmıklan- 

Tırnaklan- 

Tırpanlan- 

Tırtıklan- 

Tohumlan- 

Tokaçlan- 

Tokatlan- 

Toparlan- 

Toplan- 

Torbalan- 

Tornalan- 

Torpillen- 

Tökezlen- 

Törpülen- 

Tutkallan- 

Tutuklan- 

Tuzlan- 

Tükürüklen- 

Tümlen- 

Tütsülen- 

Ufalan- 

Uğran- 

Uğurlan- 

Ulan- 

Ululan- 

Umursan- 

Uyarlan- 

Uygulan- 

Üflen- 

Ünlen- 

Üstelen- 

Ütülen- 

Üzengilen- 

Vadolun- 

Vahyolun- 

Varaklan- 

Vazolun- 

Verniklen- 

Vidalan- 

Yadırgan- 

Yadsın- 

Yaftalan- 

Yağlan- 

Yağmalan- 

Yakalan- 

Yalanlan- 

Yaldızlan- 

Yamalan- 

Yaman- 

Yanıtlan- 

Yansılan- 

Yaralan- 

Yargılan- 

Yarılan- 

Yasaklan- 

Yaşan- 

Yayımlan- 

Yeğlen- 

Yemlen- 

Yenilen- 

Yinelen- 

Yoklan- 

Yollan- 

Yolun- 

Yorumlan- 

Yudumlan- 

Yuhalan- 

Yumruklan- 

Yülün- 

Zannolun- 

Zarflan- 

Zedelen- 

Zehirlen- 

Zıhlan- 

Zılgıtlan- 

Zımbalan- 

Zımparalan- 

Zıpkınlan- 

Ziftlen- 

Zikrolun- 

Zincirlen- 

2.5.3. İşteşlik Eki: 

-ş-: 

Ağlaş- 

Ahitleş- 

Anlaş- 

Antlaş- 

Atış- 

Ayrılış- 

Ayrış- 

Aytış- 

Azış- 

Bağdaş- 
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Bağıtlaş- 

Bağlaş- 

Bağlılaş- 

Bağrış- 

Bakış- 

Barış- 

Bayramlaş- 

Bekleş- 

Bıkış- 

Bırakış- 

Bildiriş- 

Bileş- 

Biliş- 

Birikiş- 

Birleş- 

Bitiş- 

Boğazlaş- 

Boğuş- 

Bozulaş- 

Bozuş- 

Bölüş- 

Buluş- 

Cıvıldaş- 

Çağrış- 

Çarpış- 

Çatış- 

Çekiş- 

Çırpış- 

Çifteleş- 

Çiftleş- 

Cilveleş- 

Çitiş- 

Çöküş-  

Dalaş- 

Davalaş- 

Dayanış- 

Dayatış- 

Denkleş- 

Deriş- 

Dertleş- 

Destekleş- 

Dırlaş- 

Didiş- 

Dilleş- 

Direş- 

Doluş- 

Doyuş- 

Dövüş- 

Dürtüş- 

Elleş-  

Emiş- 

Esenleş- 

Eşitleş- 

Etkileş- 

Fıkırdaş- 

Fısıldaş- 

Fingirdeş- 

Gagalaş- 

Geçiş- 

Gırtlaklaş- 

Görüş- 

Gruplaş- 

Gülüş- 

Güreş- 

Haberleş- 

Haklaş- 

Hâlleş- 

Hayırlaş- 

Haykırış- 

Helalleş- 

Hesaplaş- 

Hırıldaş- 

Hırlaş- 

İddialaş- 

İletiş- 

İşaretleş- 

İtiş- 

İtleş- 

Kaçış- 

Kakış- 

Kamçılaş- 

Kandilleş- 

Kapış- 

Kararlaş- 

Karış- 

Karşılaş- 

Karşıtlaş- 

Kavgalaş- 

Kavilleş- 

Kaynaş- 

Keşikleş- 

Kesiş- 

Kıyış- 

Koçuş- 

Koklaş- 

Koşuş- 

Kubaş- 

Kucaklaş- 

Kurşunlaş- 

Küfürleş- 

Küsüş- 

Mahkemeleş- 

Mektuplaş- 

Meleş- 

Merhabalaş- 

Nazlaş- 

Nöbetleş- 

Onaş- 

Oylaş- 

Oynaş- 

Ödeş- 

Ödünçleş- 

Öğürleş- 

Ölçüş- 

Öpüş- 

Ötüş-  

Özleş- 

Paslaş- 

Paylaş- 

Pazarlaş- 

Pençeleş- 

Randevulaş- 

Rastlaş- 

Sarılış- 

Sarmaş- 

Sayış- 

Selamlaş- 

Senetleş- 

Seviş- 

Söğüş- 

Sövüş- 

Söyleş- 

Sözleş- 

Süngüleş- 

Sürtüş- 

Şakalaş- 

Şartlaş- 

Takış- 

Tanış- 

Tartış- 

Telefonlaş- 

Tepiş- 

Tepreş- 

Tersleş- 

Tıkış- 

Tokalaş- 

Tokuş- 

Toplaş- 

Toslaş- 

Tutuş- 

Uçuş- 

Uylaş- 

Uyuş- 

Uzlaş- 

Ürüş- 
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Üşüş- 

Vedalaş- 

Vıcırdaş- 

Vuruş- 

Yağılaş- 

Yardımlaş- 

Yazış- 

Yedekleş- 

Yeniş- 

Yığılış- 

Yığış- 

Yıkış- 

Yumruklaş- 

Yüzleş- 

Zıtlaş- 

 

2.5.4. Ettirgenlik Eki: 

-t-: 

Adat- 

Açkılat- 

Ağırlat- 

Akaçlat- 

Akortlat- 

Aktart- 

Alçılat- 

Aldırt- 

Algılat- 

Alkışlat- 

Anımsat- 

Apart- 

Aralat- 

Arat- 

Astarlat- 

Aşılat- 

Aşırt- 

Ateşlet- 

Atlat- 

Avlat- 

Ayarlat- 

Ayıklat- 

Ayırt- 

Azarlat- 

Badanalat- 

Bağışlat- 

Bağlat- 

Bandajlat- 

Beklet- 

Belet- 

Beslet- 

Bestelet- 

Bezet- 

Bıçaklat- 

Bilet- 

Boğazlat- 

Boğdurt- 

Bombalat-  

Boşat- 

Boyat- 

Bozdurt- 

Böğürt- 

Budat- 

Buldurt- 

Camlat- 

Cilalat- 

Ciltlet- 

Coplat- 

Cumbalat- 

Çağırt- 

Çalkalat- 

Çalkat- 

Çamurlat- 

Çapalat- 

Çarşaflat- 

Çerçevelet- 

Çevirt- 

Çığırt- 

Çıkılat- 

Çiğnet- 

Çimentolat- 

Çivilet- 

Çömelt- 

Çuvallat- 

Dağlat- 

Damgalat- 

Dayat- 

Dedirt- 

Değiştirt- 

Demetlet- 

Depolat- 

Dipçiklet- 

Dişlet- 

Doğrat- 

Dokut- 

Doldurt- 

Döşet- 

Dövdürt- 

Eğirt- 

Eklet- 

Elet- 

Ellet- 

Emzirt- 

Endekslet- 

Enselet- 

Etiketlet- 

Eyerlet- 

Ezdirt- 

Faturalat- 

Fırçalat- 

Fırınlat- 

Fıslat- 

Fişlet- 

Fosfatlat- 

Geçerlet- 

Geçirt- 

Getirt- 

Gırgırlat- 

Gizlet- 

Gördürt- 

Göstert- 

Götürt- 

Gözetlet- 

Gözlet- 

Gübrelet- 

Hançerlet- 

Harmanlat- 

Haşlat- 

Hatırlat- 

Haykırt- 

Hecelet- 

Hesaplat- 

Hırpalat- 

Hortumlat- 

Ismarlat- 
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İçirt- 

İğnelet- 

İkilet- 

İmzalat- 

İncelet- 

İndirt- 

İspiyonlat- 

İstet- 

İşaretlet- 

İşet- 

İzlet- 

Kaçırt- 

Kalaylat- 

Kalburlat- 

Kaldırt- 

Kalıplat- 

Kamçılat- 

Kaplat- 

Karalat- 

Kaskolat- 

Kaşağılat- 

Kaşelet- 

Kaşıklat- 

Katlat- 

Katranlat- 

Kavurt- 

Kayırt- 

Kazdırt- 

Kazıt- 

Keselet- 

Kıldırt- 

Kırdırt- 

Kıvırt- 

Kodlat- 

Koklat- 

Kolalat- 

Kundaklat- 

Kurdurt- 

Kurşunlat- 

Lehimlet- 

Macunlat- 

Mühürlet- 

Okşat- 

Okut- 

Onart- 

Onaylat- 

Oturt- 

Ovalat- 

Ovdurt- 

Ödet-  

Öldürt- 

Özümset- 

Paketlet- 

Paralat- 

Parçalat- 

Parkelet- 

Parsellet- 

Paspaslat- 

Pençelet- 

Pişirt- 

Poşetlet- 

Püskürt- 

Raptiyelet- 

Sabahlat- 

Saklat- 

Saldırt- 

Semerlet- 

Seslet- 

Sınat- 

Sırıt- 

Sıvat- 

Sıvazlat- 

Sildirt- 

Sordurt- 

Sulat- 

Süpürt- 

Sürüklet- 

Sürüt- 

Süslet- 

Şişirt- 

Şişlet- 

Tamamlat- 

Tarat- 

Taşıt- 

Tekrarlat- 

Temizlet- 

Tepelet- 

Tıkat- 

Tırkazlat- 

Tırnaklat- 

Tırpanlat- 

Tırtıklat- 

Tokatlat- 

Toplat- 

Tornalat- 

Tökezlet- 

Törpület- 

Tutuklat- 

Uçurt- 

Ünlet- 

Yadırgat- 

Yağlat- 

Yalat- 

Yaldızlat- 

Yalvart- 

Yamat- 

Yaptırt- 

Yenilet- 

Yıkat- 

Yinelet- 

Yoğurt- 

Yoklat- 

Yumurtlat- 

Yuvarlat- 

Yüklet- 

Yürüt- 

Zehirlet- 

Zımbalat- 

Zıplat-

-TIr-: 

Açtır- 

Aldır- 

Anlattır- 

Astır- 

Aştır- 

Attır- 

Ayırttır- 

Azmettir- 

Bastır- 

Başvurdur- 

Biçtir- 

Boğdur- 

Boşattır- 

Bozdur- 

Böldür- 

Bölüştür- 

Börttür- 

Buldur- 

Burdur- 

Büktür- 

Büzdür-  

Caydır- 

Çakıştır- 

Çaktır- 

Çaldır- 
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Çalıştır- 

Çarpıştır- 

Çarptır- 

Çatıştır- 

Çattır- 

Çektir- 

Çeldir- 

Çerçevelettir- 

Çırptır- 

Çimdir- 

Çizdir- 

Çözdür- 

Daldır- 

Dayattır- 

Deldir- 

Diktir- 

Dilendir- 

Dizdir- 

Dolaştır- 

Donattır- 

Döktür- 

Dövdür- 

Ektir- 

Eştir- 

Ezberlettir- 

Ezdir- 

Ezgileştir- 

Gerdir- 

Giydir- 

Güreştir- 

Hapsettir- 

Hecelettir- 

Hesaplattır- 

Hissettir- 

İtiştir- 

İttir- 

Kadifeleştir- 

Kapattır- 

Kapıştır- 

Kardır- 

Karıştır- 

Karşılaştır- 

Kaşelettir- 

Kaydettir- 

Kazdır- 

Kestir- 

Keşfettir- 

Kıldır- 

Kırdır- 

Kırktır- 

Kırptır- 

Kısalttır- 

Kıstır- 

Kıydır- 

Koklaştır- 

Kondur- 

Koparttır- 

Koşuştur- 

Kovdur- 

Kurdur- 

Meylettir- 

Naklettir- 

Neticelendir- 

Oğdur- 

Okuttur- 

Ovdur- 

Oydur- 

Ölçüştür- 

Öptür- 

Ördür- 

Parçalattır- 

Paylaştır- 

Pekleştir- 

Programlaştır- 

Sallandır- 

Saptır- 

Sardır- 

Sattır- 

Savdır- 

Saydır- 

Seçtir- 

Sektir- 

Serdir- 

Serptir- 

Sındır- 

Siktir- 

Sildir- 

Silktir- 

Soktur- 

Sordur- 

Soydur- 

Söğdür- 

Söktür- 

Sövdür- 

Sövüştür- 

Sundur- 

Sürçtür- 

Sürdür- 

Süründür- 

Süzdür-  

Taktır- 

Tarttır- 

Tattır- 

Tavlandır- 

Yaktır- 

Yanıtlandır- 

Yaptır- 

Yardır- 

Yaydır- 

Yazdır- 

Yığdır- 

Yıktır- 

Yırttır- 

Yoldur- 

Yuttur- 

Yüzdür- 

-r-: 

Aşır- 

Bitir- 

İçir- 

Kaçır- 

Pişir- 

Savur- 

Sızır- 

Şaşır- 

Şişir- 

Uçur- 

Üşür- 

Yitir- 

Vazgeçir- 
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-Ar-: 

Çıkar- Gider- 

-z-: 

Emzir- 

 

-DAr-: 

Dönder- Gönder- Göster-  

2.5.5. Kılışlama Fiilleri 

Kılışlama bildiren fiiller grubuna oluş bildiren fiil köklerinin “-r-, -Ar-, -t-, 

 -Tır”çatı eklerinden sonra kılış fiil özelliği kazanan fiiller gruplandırılmıştır. 

Acıktır- 

Abandır- 

Abideleştir- 

Acayipleştir- 

Aceleleştir- 

Acemleştir- 

Acılaştır- 

Acındır- 

Acıt- 

Açındır- 

Adileştir- 

Adlandır- 

Adlaştır- 

Afallaştır- 

Afallat- 

Affettir- 

Ağaçlandır- 

Ağart- 

Ağdalaştır- 

Ağdır- 

Ağılandır- 

Ağırlaştır- 

Ağlat- 

Ağrıt- 

Ahenkleştir-

Ahmaklaştır- 

Akıllandır- 

Akışkanlaştır- 

Akıt- 

Aklaştır- 

Akortsuzlaştır- 

Aksat- 

Aksettir- 

Aksırt- 

Akşamlat- 

Aktifleştir- 

Aktüelleştir- 

Alacaklandır- 

Alacalandır- 

Alafrangalaştır- 

Alakalandır- 

Alaturkalaştır- 

Alçaklaştır- 

Alçalt- 

Aldat- 

Alevlendir- 

Alıklaştır- 

Alıştır- 

Almanlaştır- 

Analaştır- 

Andır- 

Anırt- 

Anıtlaştır- 

Anlamlandır- 

Anlamsızlaştır- 

Anlaştır- 

Anlat- 

Anormalleştir- 

Apıştır- 

Aptallaştır- 

Arapçalaştır- 

Araplaştır- 

Araştır- 

Arıklat- 

Arılaştır- 

Arındır- 

Arnavutlaştır- 

Artır- 

Arttır- 

Askerileştir- 

Asrileştir- 

Aşağılat- 

Aşılat- 

Aşındır- 

Ateşlendir- 

Atıştır- 

Avareleştir- 

Avundur- 

Avut- 

Ayaklandır- 
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Ayart- 

Ayazlandır- 

Ayazlat- 

Aydınlat- 

Ayılt- 

Ayrıştır- 

Azalt- 

Azdır- 

Azıştır- 

Azıt- 

Bağdaşıklaştır- 

Bağdaştır- 

Bağımsızlaştır- 

Bağırt- 

Bağırt- 

Bağrıştır- 

Baharatlandır- 

Baktır- 

Balıklandır- 

Ballandır- 

Bandır-  

Barındır- 

Barıştır- 

Barizleştir- 

Basıklaştır- 

Basitleştir- 

Başkalaştır- 

Başlat- 

Batılılaştır- 

Batır- 

Bayağılaştır- 

Bayatlat- 

Bayılt- 

Bayılttır- 

Bayındırlaştır- 

Bedbinleştir- 

Beğendir- 

Bekit- 

Belert- 

Belgelendir- 

Belirginleştir- 

Belirt- 

Bellet- 

Benimset- 

Benzeştir- 

Benzet- 

Berkit- 

Berraklaştır- 

Beyazlat- 

Bezdir- 

Bıktır- 

Bıraktır- 

Biçimlendir- 

Biçimselleştir- 

Bildir- 

Bileştir- 

Bilgilendir- 

Bilimselleştir- 

Bilinçlendir- 

Billurlaştır- 

Bindir- 

Bireyleştir- 

Bireyselleştir- 

Biriktir- 

Birleştir- 

Bitiştir- 

Bocalat- 

Bollaştır- 

Bollat- 

Borçlandır- 

Boşalt- 

Boşandır- 

Boynuzlat- 

Boyunlandır- 

Boyutlandır- 

Bölümlendir- 

Buğulandır- 

Buharlaştır- 

Bulandır- 

Bulanıklaştır- 

Bulaştır- 

Bulat- 

Bulundur- 

Buluştur- 

Bunalt- 

Bungunlaştır- 

Buruştur- 

Buydur- 

Bütünlet- 

Büyült- 

Büyüt- 

Canlandır- 

Cayırdat- 

Cazırdat- 

Cazibeleştir- 

Cazipleştir- 

Cesaretlendir- 

Cevaplandır- 

Cezalandır- 

Cırlat- 

Cıvıklaştır- 

Cıvıt- 

Cıyırdat- 

Cızıktır- 

Cızırdat- 

Coştur- 

Cumbuldat- 

Çabuklaştır- 

Çağcıllaştır- 

Çağdaşlaştır- 

Çağrıştır- 

Çakıldat- 

Çalılandır- 

Çarpıklaştır- 

Çatallaştır- 

Çatırdat- 

Çatlat- 

Çekiştir- 

Çelikleştir- 

Çemberlet- 

Çeşitlendir- 

Çeteleştir- 

Çetinleştir- 

Çetrefilleştir- 

Çevikleştir- 

Çıkart- 

Çıkıştır- 

Çıldırt- 

Çınçınlat- 

Çıngırdat- 

Çınlat- 

Çıplaklaştır- 

Çırpıştır- 

Çıtırdat- 

Çıtlat- 

Çızıktır- 

Çiçeklendir- 

Çiftleştir- 

Çimlendir- 

Çirkinleştir- 

Çiziktir- 

Çocuklaştır- 

Çoğalt- 

Çoğullaştır- 

Çoraklaştır- 

Çöğdür- 

Çökelt- 

Çöker- 

Çökert- 

Çöktür- 

Çölleştir- 

Çözündür- 

Çukurlaştır- 

Çukurlat- 

Çullandır- 

Çurlat- 

Çürüt- 

Dadandır-  

Dağıt-  

Daldırt- 

Dalgalandır- 

Dalgınlaştır- 

Dallandır- 

Damaksıllaştır- 

Damıt- 

Damlat- 

Daralt- 

Darılt- 

Darlaştır- 

Davrandır- 
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Dedir- 

Değdir- 

Değerlendir-

Değiştir- 

Dehlet- 

Delirt- 

Demlendir- 

Demokratikleştir- 

Denet- 

Dengesizleştir- 

Denkleştir- 

Depreştir- 

Derecelendir- 

Derinleştir- 

Derinlet- 

Detaylandır- 

Devindir- 

Devleştir- 

Devletleştir- 

Deyimleştir- 

Dımbırdat- 

Dışlaştır- 

Dikleştir- 

Diktirt- 

Diktirt- 

Dillendir- 

Dinamikleştir- 

Dincelt- 

Dindir- 

Dinginleştir- 

Dinlendir- 

Dinlet- 

Diret- 

Dirilt- 

Dişileştir- 

Dişilleştir- 

Divaneleştir- 

Dizeleştir- 

Dogmalaştır- 

Doğallaştır- 

Doğdur- 

Doğrult- 

Doğululaştır- 

Doğur- 

Doğurganlaştır- 

Doğurt- 

Dokundur- 

Dolandır- 

Doldur- 

Domalt- 

Donat- 

Dondur- 

Donuklaştır- 

Doyur- 

Döndür- 

Döndür- 

Dönüştür- 

Dövüştür- 

Dramatikleştir- 

Duraklat- 

Durdur- 

Durdurt- 

Durgunlaştır- 

Durult- 

Duyarsızlaştır- 

Duygulandır- 

Duyumsat- 

Duyur- 

Dürtüştür- 

Düşündür- 

Düşündürt- 

Düşür- 

Düşürt- 

Düzelt- 

Düzlet- 

Ebedileştir- 

Edilgenleştir- 

Efsaneleştir- 

Eğdir- 

Eğir- 

Eğlendir- 

Eğrilt- 

Eğrit- 

Ehlileştir- 

Ekleştir- 

Eksilt- 

Ekşit- 

Elektriklendir- 

Eleştir- 

Emdir- 

Emdirt- 

Emiştir- 

Engellet- 

Erdir- 

Ergit- 

Ergür- 

Eriştir- 

Erit- 

Esaslandır- 

Esindir- 

Eskit- 

Esmerleştir- 

Esnekleştir- 

Esnet- 

Esrit- 

Estir- 

Eşitleştir- 

Eşleştir- 

Eterleştir- 

Etkinleştir- 

Etkisizleştir- 

Ettir- 

Evcilleştir- 

Evirt- 

Evlendir- 

Evrenselleştir- 

Ezberlet- 

Facialaştır- 

Faizlendir- 

Fakirleştir- 

Farklılaştır- 

Faşistleştir- 

Fenalaştır- 

Ferahlandır- 

Ferahlat- 

Fıkırdat- 

Fırıldat- 

Fırlat- 

Fırttır- 

Fısfıslat- 

Fışırdat- 

Fışkırt- 

Fıttır- 

Fikirleştir- 

Filmleştir- 

Fiyatlandır- 

Fokurdat- 

Formülleştir- 

Foslat- 

Fosurdat- 

Foşurdat- 

Fransızlaştır- 

Frenkleştir- 

Gacırdat- 

Galvanizlet- 

Gamlandır- 

Garplılaştır- 

Gazaplandır- 

Gazlaştır- 

Gebert- 

Geciktir- 

Geçersizleştir- 

Geçindir- 

Geçir- 

Geçiştir- 

Gelenekleştir- 

Geliştir- 

Gençleştir- 

Genelleştir- 

Genişlet- 

Genleştir- 

Gerçekleştir- 

Gerekçelendir- 

Gerektir- 

Gerginleştir- 

Gerilet- 

Gevret- 

Gevşet- 

Gezdir- 

Gıcırdat- 
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Gidert- 

Globalleştir- 

Gocundur- 

Göçer- 

Göçert- 

Göçmenleştir- 

Göçür- 

Göçürt- 

Gölgelendir- 

Göndert- 

Gönendir- 

Gönüllendir- 

Gördür- 

Görevlendir- 

Görüştür- 

Gözettir- 

Gruplandır- 

Gücendir- 

Güçlendir- 

Güçleştir- 

Güldür- 

Gülünçleştir- 

Gümbürdet- 

Gümlet- 

Gümrüklendir- 

Gümüşlet- 

Güncelleştir- 

Güneşlet- 

Gürleştir- 

Güzelleştir- 

Hadımlaştır- 

Hafifleştir- 

Hafiflet- 

Hapşırt- 

Hararetlendir- 

Hareketlendir- 

Harlat- 

Hastalandır- 

Havalandır- 

Havlat- 

Hayvanlaştır- 

Hazırlat- 

Heveslendir- 

Heyecanlandır- 

Heykelleştir- 

Hıçkırt- 

Hırlat- 

Hırslandır- 

Hışıldat- 

Hışırdat- 

Hızlandır- 

Hiçleştir- 

Hiddetlendir- 

Hikâyeleştir- 

Homojenleştir- 

Hoplat- 

Hopurdat- 

Hortlat- 

Hoşlaştır- 

Höpürdet- 

Hristiyanlaştır- 

Hudutlandır- 

Huylandır- 

Hülyalaştır- 

Hüzünlendir- 

Ihtır- 

Ikındır- 

Ilıklaştır- 

Ilındır- 

Ilıştır- 

Ilıt- 

Isındır- 

Isırt- 

Islat- 

Işıklandır- 

Işılat- 

Işıldat- 

Işınlandır- 

Işıt- 

İçlendir- 

İçselleştir- 

İdealleştir- 

İfadelendir- 

İğrendir- 

İhtiyarlat- 

İlahlaştır- 

İlerlet- 

İlgilendir- 

İlişkilendir- 

İliştir- 

İlkelleştir- 

İmrendir- 

İnandır- 

İncelt- 

İncit- 

İndir- 

İnlet- 

İrkilt- 

İsimlendir- 

İslamlaştır- 

İslavlaştır- 

İsteklendir- 

İşittir- 

İşkillendir- 

İşlet- 

İştahlandır- 

İvdir- 

İvedileştir- 

İyileştir- 

İyonlaştır- 

Kabalaştır- 

Kabart- 

Kaçır- 

Kademelendir- 

Kadrolandır- 

Kakıştır- 

Kaldır- 

Kalınlaştır- 

Kalınlat- 

Kalkındır- 

Kamaştır- 

Kamburlaştır- 

Kamulaştır- 

Kanat- 

Kanatlandır- 

Kandır- 

Kangrenleştir- 

Kanırt- 

Kanıtlandır- 

Kanlandır- 

Kanserleştir- 

Kapılandır- 

Kapitalistleştir- 

Kaptır- 

Karamsarlaştır- 

Kararlaştır- 

Karart- 

Karikatürleştir- 

Karmaştır- 

Kâselet- 

Kaşandır- 

Kaşındır- 

Kataloglat- 

Katılaştır- 

Katılt- 

Katıştır- 

Katlandır- 

Kavileştir- 

Kavlat- 

Kavramlaştır- 

Kavrat- 

Kavuştur- 

Kaydır- 

Kaydırt- 

Kaygılandır-

Kaykılt- 

Kaynaştır- 

Kaynat- 

Kayılandır- 

Kazandır- 

Keçeleştir- 

Kederlendir- 

Kemikleştir- 

Kesinleştir- 

Keskinleştir- 

Keskinlet- 

Kıkırdat- 

Kımıldat- 

Kıpırdat- 

Kıpıştır- 
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Kırıştır- 

Kırıt- 

Kırpıştır- 

Kısalt- 

Kısırlaştır- 

Kıskandır- 

Kışkırt- 

Kışlat- 

Kıtırdat- 

Kıvamlaştır- 

Kıvrandır- 

Kıvrat- 

Kıymetlendir- 

Kıymetleştir- 

Kızart- 

Kızdır- 

Kızıştır- 

Kilitlet- 

Kireçsizleştir- 

Kirlet- 

Kişiselleştir- 

Kitaplaştır- 

Klasikleştir- 

Klorürlendir- 

Klorürleştir- 

Kocalt- 

Kocamanlaştır- 

Kocat- 

Kokulandır- 

Kokuştur- 

Kokut- 

Kolaylaştır- 

Kolektifleştir- 

Komikleştir- 

Konumlandır- 

Konuşlandır- 

Konuştur- 

Kopar- 

Kopart- 

Korkunçlaştır- 

Korkut- 

Koştur- 

Koşullandır- 

Koşutlaştır- 

Kovuştur- 

Koydur- 

Koyulaştır- 

Koyult- 

Kökert- 

Köklendir- 

Kökleştir- 

Köleleştir- 

Kömürleştir- 

Köpürt- 

Körelt- 

Körleştir- 

Körlet- 

Kötüleştir- 

Köyleştir- 

Kredilendir- 

Kristallendir- 

Kudurt- 

Kumlaştır- 

Kurallaştır- 

Kuramlaştır- 

Kurtlandır- 

Kurumlaştır- 

Kurumsallaştır- 

Kuruşlandır- 

Kustur- 

Kuşkulandır- 

Kutsallaştır- 

Kuvvetlendir- 

Küçült- 

Küflendir- 

Küreselleştir- 

Küstür- 

Kütleştir- 

Kütlet- 

Kütürdet- 

Laikleştir- 

Legalleştir- 

Lekelet- 

Lezzetlendir- 

Loşlaştır- 

Lüplet- 

Maddileştir- 

Makineleştir- 

Mânâlandır- 

Manyaklaştır- 

Masallaştır- 

Matlaştır- 

Mavileştir- 

Mayalandır- 

Maymunlaştır- 

Medenileştir- 

Melezleştir- 

Meraklandır- 

Merkezileştir- 

Merkezleştir- 

Mermerleştir- 

Meşrulaştır- 

Militanlaştır- 

Millileştir- 

Minareleştir- 

Minyatürleştir- 

Mitleştir- 

Miyavlat- 

Modalaştır- 

Modernleştir- 

Monotonlaştır- 

Morart- 

Muasırlaştır- 

Mumyalat- 

Mutlandır- 

Mutlulandır- 

Müesseseleştir- 

Mükâfatlandır- 

Mükemmelleştir- 

Müslümanlaştır- 

Müziklendir- 

Müzminleştir- 

Nazileştir- 

Neftileştir- 

Nemalandır- 

Nemlendir- 

Nemlet- 

Neşelendir- 

Netleştir- 

Nitelendir- 

Normalleştir- 

Notlandır- 

Nötrleştir- 

Numaralandır- 

Nurlandır- 

Odaklaştır- 

Oğuştur- 

Olağanlaştır- 

Olaylaştır- 

Oldur- 

Olgunlaştır- 

Oluştur- 

Ondur- 

Onurlandır- 

Ormanlaştır- 

Ortaklaştır- 

Otlat- 

Ovuştur- 

Oyalandır- 

Oynat- 

Oyunlaştır- 

Ödevlendir- 

Ödüllendir- 

Öfkelendir- 

Öğret- 

Öğürt- 

Öksürt- 

Ölçülendir- 

Öldür- 

Ölmezleştir- 

Ölümsüzleştir- 

Örgütlendir- 

Örneklendir- 

Örttür- 

Öttür- 

Öyküleştir- 

Özdeşleştir- 

Özdeştir- 

Özelleştir- 

Özendir- 
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Özerkleştir- 

Özgünleştir- 

Özgürleştir- 

Özleştir- 

Özlet- 

Paralelleştir- 

Parıldat- 

Parlaklaştır- 

Parlat- 

Pasifleştir- 

Paslandır- 

Paslat- 

Patırdat- 

Patlat- 

Payelendir- 

Paylat- 

Pekiştir- 

Pekit- 

Pembeleştir- 

Perçinleştir- 

Pıhtılaştır- 

Pıtırdat- 

Piçleş- 

Pirelendir- 

Pislet- 

Plazmalaştır- 

Pofurdat- 

Polar- 

Polimerleştir- 

Pratikleştir- 

Profesyonelleştir

- 

Projelendir- 

Puanlandır- 

Puslandır- 

Putlaştır- 

Radikalleştir- 

Rahatlat- 

Rasyonelleştir- 

Renklendir- 

Resimlendir- 

Resmileştir- 

Robotlaştır- 

Romanlaştır- 

Rötuşlat- 

Ruhsatlandır- 

Ruhsuzlaştır- 

Rumlaştır- 

Ruslaştır- 

Rutubetlendir- 

Sabitleştir- 

Sabunlaştır- 

Saçıştır- 

Sadeleştir- 

Saflaştır- 

Sağalt- 

Sağdır- 

Sağlamlaştır- 

Sahileştir- 

Sakızlaştır- 

Sakinleştir- 

Saldır- 

Sanayileştir- 

Sandır- 

Sapıt- 

Sarart- 

Sarılaştır- 

Sarımsaklat- 

Sarkıt- 

Sathileştir- 

Savurt- 

Savuştur- 

Saydamlaştır- 

Sayfalandır- 

Seğirt- 

Sembolleştir- 

Semirt- 

Sendikalaştır- 

Serinlet- 

Serpiştir- 

Sersemlet- 

Sertleştir- 

Seslendir- 

Sevdir- 

Sevimlileştir- 

Sevimsizleştir- 

Sevindir- 

Seyirt- 

Seyrekleştir- 

Seyrelt- 

Sezdir- 

Sezindir- 

Sıcaklaştır- 

Sıçrat- 

Sıfatlandır- 

Sıfatlaştır- 

Sığdır- 

Sığıştır- 

Sıkılaştır- 

Sıkıştır- 

Sıklaştır- 

Sınıflandır- 

Sınırlandır- 

Sıradanlaştır- 

Sıralat- 

Sırnaştır- 

Sıvaştır- 

Sıvıklaştır- 

Sıvılaştır- 

Sıvındır- 

Sıyırt- 

Sızdır- 

Sızlat- 

Silahlandır- 

Silahsızlandır- 

Silikleştir- 

Silkindir- 

Simgeleştir- 

Sindir- 

Sinemalaştır- 

Sinirlendir- 

Sislendir- 

Sistemleştir- 

Sivilleştir- 

Sivrileştir- 

Sivrilt- 

Siyahlat- 

Sloganlaştır- 

Soğuklaştır- 

Soğut- 

Sokuştur- 

Soldur- 

Solut- 

Somutlaştır- 

Sonlandır- 

Sonuçlandır- 

Soruştur- 

Sosyalleştir- 

Soysuzlaştır- 

Soyutlaştır- 

Söğüştür- 

Sömürgeleştir- 

Söndür- 

Söylet- 

Sözlendir- 

Standartlaştır- 

Suçlandır- 

Sulandır- 

Susat- 

Suskunlaştır- 

Sustur- 

Süblimleştir- 

Sümkürt- 

Süratlendir- 

Sürt- 

Sürtüştür- 

Sürüklendir- 

Sürüştür- 

Süslendir- 

Sütlendir- 

Şahlandır- 

Şakırdat- 

Şaklat- 

Şangırdat- 

Şapırdat- 

Şaplat- 

Şartlandır- 

Şaşalat- 

Şaşırt- 

Şeffaflaştır- 
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Şehirlileştir- 

Şekerleştir- 

Şekillendir- 

Şemalaştır- 

Şenelt- 

Şenlendir- 

Şereflendir- 

Şıkırdat- 

Şıklaştır- 

Şıklat- 

Şımart- 

Şiddetlendir- 

Şiirleştir- 

Şişmanlat- 

Şümullendir- 

Şüphelendir- 

Tabiileştir- 

Tabulaştır- 

Takırdat- 

Takıştır- 

Taksitlendir- 

Tangırdat- 

Tanıştır- 

Tanıt- 

Tanrılaştır- 

Taptır- 

Tarafsızlaştır- 

Tariflendir- 

Tarihlendir- 

Taşır- 

Tatlandır- 

Tatlılaştır- 

Tavsat- 

Tazelet- 

Tekelleştir- 

Telaşlandır- 

Tellendir- 

Tembelleştir- 

Temellendir- 

Temelleştir- 

Tepindir- 

Tepreştir- 

Terlet- 

Termikleştir- 

Teşkilatlandır- 

Tezleştir- 

Tıkırdat- 

Tıkıştır- 

Tıklat- 

Tıngıldat- 

Tıngırdat- 

Tınlat- 

Tıpırdat- 

Tiksindir- 

Tipleştir- 

Titreştir- 

Titret- 

Tiyatrolaştır- 

Tokurdat- 

Tokuştur- 

Topaklaştır- 

Toplumlaştır- 

Topraklandır- 

Tozlaştır- 

Tozut- 

Töhmetlendir- 

Töskürt- 

Tunçlaştır- 

Tuttur- 

Tutuştur- 

Türet- 

Türkçeleştir- 

Türkleştir- 

Türküleştir- 

Tüttür- 

Tüydür- 

Tüylendir- 

Ucuzlat- 

Ufunetlendir- 

Uğraştır- 

Uğrat- 

Ulaştır- 

Ulusallaştır- 

Ulut- 

Umdur- 

Umutlandır- 

Unuttur- 

Usandır- 

Utandır- 

Uyandır- 

Uydulaştır- 

Uydur- 

Uyuştur- 

Uyut- 

Uzaklaştır- 

Uzat- 

Uzlaştır- 

Ücretlendir- 

Üfür- 

Üleştir- 

Ülküleştir- 

Ümitlendir- 

Üret- 

Ürküt- 

Ürpert- 

Üsluplaştır- 

Üşüt- 

Ütület- 

Vardır- 

Vasıflandır- 

Vatanlaştır- 

Vazifelendir- 

Vergilendir- 

Verimsizleştir- 

Veriştir- 

Vurdur- 

Yabancılaştır- 

Yağdır- 

Yakalat- 

Yakınlaştır- 

Yakıştır- 

Yaklaştır- 

Yalpalat- 

Yanaştır- 

Yandır- 

Yanılt- 

Yansıt- 

Yansızlaştır- 

Yapaylaştır- 

Yapılandır- 

Yapıştır- 

Yaraştır- 

Yarıştır- 

Yasalaştır- 

Yassılaştır- 

Yassılt- 

Yaşart- 

Yaşat- 

Yatır- 

Yatıştır- 

Yavanlaştır- 

Yavaşlat- 

Yaygınlaştır- 

Yayımlat- 

Yaylandır- 

Yedir- 

Yeğnilt- 

Yenileştir- 

Yerelleştir- 

Yerleştir- 

Yeşert- 

Yetir- 

Yetiştir- 

Yetkilendir- 

Yıldır- 

Yıllat- 

Yıprat- 

Yiğitlendir- 

Yoğalt- 

Yoğunlaştır- 

Yoksullaştır- 

Yont- 

Yordur- 

Yozlaştır- 

Yönelt- 

Yöreselleştir- 

Yumdur- 

Yumuşat- 

Yurtlandır- 

Yuvarlaklaştır- 
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Yücelt- 

Yükselt- 

Yükümlendir- 

Yüreklendir- 

Yüzeyselleştir- 

Yüzleştir- 

Yüzsüzleştir- 

Zangırdat- 

Zayıflat- 

Zenginleştir- 

Zımbırdat- 

Zıngırdat- 

Zırhlandır- 

Zırlat- 

Zonklat- 

Zorlaştır- 

Züppeleştir- 

2.5.6. Oluşlama Fiiller 

Oluşlama bildiren fiiller grubuna da kılış bildiren fiil köklerinin “-l-,-n-, -ş-” 

çatı eklerinden sonra oluş bildiren fiil özelliği kazanan fiiller gruplandırılmıştır. 

 

Abanozlaş- 

Abideleş- 

Acarlaş- 

Acayipleş- 

Acemileş- 

Acemleş- 

Acılan- 

Acılaş- 

Açın- 

Adlaş- 

Afacanlaş- 

Ağdalan- 

Ağdalaş-  

Ağırlaş- 

Ahmaklaş- 

Akçıllan- 

Akçıllaş- 

Akıllan- 

Akışkanlaş- 

Akortsuzlaş- 

Aksilen- 

Aksileş- 

Aktifleş- 

Aktüelleş- 

Alafrangalaş- 

Alaturkalaş- 

Alçaklaş- 

Alıklaş- 

Almanlaş- 

Altınlaş- 

Amerikalılaş- 

Anaçlaş- 

Analaş- 

Anlamsızlaş- 

Anormalleş- 

Apseleş- 

Aptallaş- 

Araplaş- 

Argolaş- 

Arızalan- 

Arlan- 

Arnavutlaş- 

Arsızlan- 

Arsızlaş- 

Asabileş- 

Asalaklaş- 

Asılan- 

Asileş- 

Asrileş- 

Aşağılaş- 

Avareleş- 

Avrupalılaş- 

Ayaklan- 

Aydınlan- 

Aykırılaş- 

Aymazlaş- 

Aynılaş- 

Ayranlaş- 

Ayrılan- 

Ayrılaş- 

Azgınlaş- 

Azmanlaş- 

Babacanlaş- 

Babalan- 

Badikleş- 

Bağdaşıklaş- 

Bağımlaş- 

Bağımsızlaş- 

Bağlan- 

Bağnazlaş- 

Bağrıl- 

Bakırlaş- 

Balabanlaş- 

Balçıklaş- 

Barbarlaş- 

Barizleş- 

Basitleş- 

Basmakalıplaş- 

Başaklan- 

Başkalaş- 

Batılılaş- 

Battallaş- 

Bayağılaş- 

Baygınlaş- 

Bayıl- 

Bayındırlaş- 

Bayırlaş- 

Baylan- 

Bayraklaş- 

Bebekleş- 

Becelleş- 

Bedavalaş- 

Bedbinleş- 

Bediileş- 

Bedirlen- 

Belirginleş- 

Belirlen- 

Belirleş- 

Bencilleş- 

Beneklen- 

Benekleş- 

Bengileş- 

Benzeş- 

Bereketlen- 

Berkin- 

Berraklaş- 

Bertil- 
Betelen- 

Beterleş- 

Betimlen- 
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Betonlaş- 

Beyazlan- 

Beyazlaş- 

Bezginleş- 

Bıçkınlaş- 

Bıyıklan- 

Biçimlen- 

Biçimsizleş- 

Bilinçlen- 

Billurlaş- 

Biniş- 

Bitkileş- 

Bitlen- 

Boğuklaş- 

Boğul- 

Boğumlan- 

Boklaş- 

Boncuklan- 

Boncuklaş- 

Boşan- 

Boylan- 

Boynuzlan- 

Boynuzlaş- 

Boyutlan- 

Bozkırlaş- 

Bozul- 

Böbürlen- 

Böceklen- 

Bölümlen- 

Bölün- 

Bönleş- 

Bronzlaş- 

Budaklan- 

Budalalaş- 

Buğulan- 

Buğulaş- 

Buharlaş- 

Bulanıklaş- 

Bulaş- 

Bulaştırıl- 

Bulutlan- 

Bunaltıl- 

Bungunlaş- 

Burkul- 

Burul- 

Buruş- 

Buzağılaş- 

Buzlan- 

Buzlaş- 

Buzullaş- 

Bükül- 

Bülbülleş- 

Bürün- 

Bütünleş- 

Büyüklen- 

Büyülen- 

Büzül- 

Büzüş- 

Cadalozlaş- 

Cadılaş- 

Cakalan- 

Camlaş- 

Canavarlaş- 

Canlan- 

Cansızlaş- 

Cazibeleş- 

Cazipleş- 

Cebelleş- 

Cehennemleş- 

Celallen- 

Cemaatleş- 

Cendereleş- 

Cenkleş- 

Cennetleş- 

Cephelen- 

Cepheleş- 

Cerahatlen- 

Cesaretlen- 

Cevaplan- 

Cılızlaş- 

Cılklaş- 

Cıvıklaş- 

Ciddileş- 

Cihazlan- 

Cilvelen- 

Cimrileş- 

Cinlen- 

Cinleş- 

Cisimlen- 

Cisimleş- 

Coşkulan- 

Coşkunlaş- 

Cömertleş- 

Cüceleş- 

Cücüklen- 

Cüretlen- 

Çabalan- 

Çakıl- 

Çalkan- 

Çamurlan- 

Çamurlaş- 

Çapraşıklaş- 

Çaprazlaş- 

Çarpıl- 

Çarpıtıl- 

Çatallan- 

Çatallaş- 

Çatıl- 

Çatışıl- 

Çayırlaş- 

Çekin- 

Çekingenleş- 

Çekirdeklen- 

Çelikleş- 

Çeliş- 

Çepellen- 

Çeşitlen- 

Çeşnilen- 

Çetinleş- 

Çetrefilleş- 

Çevikleş- 

Çıbanlaş- 

Çılgınlaş- 

Çiçeklen- 

Çiçekleş- 

Çiftlen- 

Çiftleş- 

Çimlen- 

Çirkinleş- 

Çitil- 

Çitiş- 

Çizgilen- 

Çizgileş- 

Çocuklaş- 

Çöğün- 

Çözül- 

Çözün- 

Çözüş- 

Çukurlan- 

Çukurlaş- 

Çullan- 

Dalgalan- 

Dalgınlaş- 

Dallan- 

Damaksıllaş- 

Darlaş- 

Dayanıl- 

Dazkırlaş- 

Dazlaklaş- 

Debelen-  

Değirmileş-  

Değiş- 

Dejenereleş- 

Delilen- 

Demirleş- 

Demlen- 

Demokratikleş

- 

Demokratlaş- 

Densizlen- 

Densizleş- 

Depren- 

Depreş- 

Derinleş- 

Dermansızlaş- 

Dernekleş- 

Dertlen- 

Destanlaş-  

Devril- 

Deyimleş- 
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Dinçlen- 

Dinçleş- 

Dinginleş- 

Dirileş- 

Dişileş- 

Divaneleş- 

Doğallaş- 

Doğululaş- 

Doğurganlaş- 

Dolgunlaş- 

Domuzlaş- 

Donuklaş- 

Dostlaş- 

Doygunlaş- 

Dökül- 

Dönüş- 

Dramatikleş- 

Durağanlaş- 

Durgunlaş- 

Durulaş- 

Duyarsızlaş- 

Duygulan- 

Düğümlen- 

Düşkünleş- 

Düşmanlaş- 

Düzleş- 

Ebedileş- 

Eblehleş- 

Edeplen- 

Edepsizleş- 

Edilgenleş- 

Efeleş- 

Efkârlan- 

Efsaneleş- 

Ehlileş- 

Eklemlen- 

Eklen- 

Ekleş- 

Eksil- 

Elektriklen- 

Enayileş- 

Endekslen- 

Endişelen- 

Endüstrileş- 

Enginleş- 

Ergenleş- 

Erginlen- 

Erginleş- 

Erin- 

Erinleş- 

Eriş- 

Erkekleş- 

Eskileş- 

Esmerleş- 

Esnekleş- 

Eşekleş- 

Eşitlen- 

Eşlen- 

Eşleş- 

Eterleş- 

Etkinleş- 

Etkisizleş- 

Evcilleş- 

Evhamlan- 

Evinlen- 

Evrenselleş-  

Evril- 

Ezgilen- 

Ezgileş- 

Facialaş- 

Fakirleş- 

Farklılaş- 

Farksızlaş- 

Faşistleş- 

Fazlalaş- 

Federalleş- 

Fenalaş- 

Ferahlan- 

Fersizleş- 

Fettanlaş- 

Fikirleş- 

Filozoflaş- 

Fiyatlan- 

Fosilleş- 

Fransızlaş- 

Frenkleş- 

Gamlan- 

Garipleş- 

Garplılaş- 

Gâvurlaş- 

Gayretlen- 

Gazaplan- 

Gazellen- 

Gazlan- 

Gazlaş- 

Gedil- 

Gelenekleş- 

Gelenekselleş- 

Geliş- 

Gençleş- 

Genleş- 

Gerçekleş- 

Gerginleş- 

Geril- 

Gerillalaş- 

Gerin- 

Gıcıklan- 

Gidiş- 

Globalleş- 

Göbeklen- 

Göçebeleş- 

Göçmenleş- 

Gölgelen- 

Göllen- 

Gölleş- 

Gönüllen- 

Görgülen- 

Gövdelen- 

Gururlan- 

Gübrelen- 

Gücen- 

Güçlen- 

Güçleş- 

Güdükleş- 

Gülünçleş- 

Gümrahlaş- 

Gümüşlen- 

Güncelleş- 

Gürbüzleş- 

Gürleş- 

Güvelen- 

Güzelleş- 

Hafifleş- 

Hainleş- 

Hâlelen- 

Halkalan- 

Hallen- 

Halsizleş- 

Hamaratlaş- 

Hamlaş- 

Hamurlaş- 

Hantallaş- 

Haraplaş- 

Hararetlen- 

Harelen- 

Hasetlen- 

Hastalan- 

Haşarılaş- 

Haşinleş- 

Havalan- 

Haylazlaş- 

Hayvanlaş- 

Hedeflen- 

Helecanlan- 

Helezanlaş- 

Helmelen- 

Helmeleş- 

Helvalaş- 

Hevenkleş- 

Heveslen- 

Heyecanlan- 

Hımbıllaş- 

Hınzırlaş- 

Hırçınlaş- 

Hırslan- 

Hışımlan- 

Hıyarlaş- 

Hızlan- 

Hiddetlen- 

Hinleş- 
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Hislen- 

Hizipleş- 

Holdingleş- 

Homojenleş- 

Horozlan- 

Horozlaş- 

Hoşlan- 

Hoşlaş- 

Hovardalaş- 

Hödükleş- 

Hristiyanlaş- 

Huylan- 

Huysuzlan- 

Huysuzlaş- 

Hülyalaş- 

Hümanistleş- 

Hüzünlen- 

Ilıklaş- 

Irgalan- 

Irgan- 

Irmaklaş- 

Islan- 

Issızlaş- 

Işıklan- 

İçlen- 

İfritleş- 

İğrenil- 

İhtisaslaş- 

İkileş- 

İkirciklen- 

İktidarsızlaş- 

İlahlaş- 

İlgilen- 

İlginçleş- 

İlkeleş- 

İlkelleş- 

İlsizleş- 

İmkânsızlaş- 

İnanıl- 

İnatlaş- 

İncin- 

İnsancıllaş- 

İnsanlaş- 

İpliklen- 

İrileş- 

İrinlen- 

İrkil- 

İslamlaş- 

İslen- 

İspatlan- 

İsteklen- 

İşen- 

İşitil- 

İşkillen- 

İştahlan- 

İtibarsızlaş- 

İtlen- 

İtleş- 

İvedilen- 

İvedileş- 

İyileş- 

Kabadayılan- 

Kabadayılaş- 

Kabaklaş- 

Kabalaş- 

Kabuklan- 

Kabuklaş- 

Kabullen- 

Kadavralaş- 

Kadınlaş- 

Kadınsılaş- 

Kadifeleş- 

Kadrolaş- 

Kâfirleş- 

Kahırlan- 

Kahpelen- 

Kahpeleş- 

Kahramanlaş- 

Kalabalıklaş- 

Kalenderleş- 

Kalınlaş- 

Kalıplaş- 

Kalkerleş- 

Kalkın- 

Kalkış- 

Kalplaş- 

Kamburlaş- 

Kamplaş- 

Kamusallaş- 

Kanatlan- 

Kangrenleş- 

Kanıklan- 

Kanlan- 

Kanserleş- 

Kansızlaş- 

Kanunlaş- 

Kapaklan- 

Kapan- 

Kapıl- 

Kapılan- 

Kapitalistleş- 

Karamsarlaş- 

Karbonlaş- 

Kardeşlen- 

Karılaş- 

Karıncalan- 

Karmaş- 

Karmaşıklaş- 

Kartlaş- 

Kasavetlen- 

Kasıl- 

Kasın- 

Kaslaş- 

Kaşarlan- 

Kaşın- 

Katarlan- 

Katılaş- 

Katırlaş- 

Katış- 

Katileş- 

Katkılan- 

Katlan- 

Katmanlaş- 

Katmerleş- 

Kavlaş- 

Kavramlaş- 

Kavrul- 

Kaygılan- 

Kaymaklan- 

Kaynaklan- 

Kaypaklaş- 

Kaypılan- 

Keçeleş- 

Keçileş- 

Kederlen- 

Kekemeleş- 

Kelimeleş- 

Kelleş- 

Kemikleş- 

Kentleş- 

Kentlileş- 

Kepeklen- 

Keratinleş- 

Kerpiçleş- 

Kesatlaş- 

Keseklen- 

Kesinleş- 

Keskinleş- 

Keyiflen- 

Kılıbıklaş- 

Kıllan- 

Kımlan- 

Kıpırdaş- 

Kıraçlaş- 

Kırçıllan- 

Kırçıllaş- 

Kırıl- 

Kırın- 

Kırış- 

Kırlaş- 

Kırmızılaş- 

Kırpış- 

Kırtıpilleş- 

Kısırlaş- 

Kıtlaş- 

Kıvamlan- 

Kıvançlan- 

Kıvılcımlan- 

Kıvırcıklaş- 

Kıvraklaş- 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.softwarelabs.com

http://www.softwarelabs.com


 

 

66 

Kıvrıl- 

Kıvrımlan- 

Kıyaklaş- 

Kıyıl- 

Kıyın- 

Kıymetlen- 

Kıymetleş- 

Kızgınlaş- 

Kızıllaş- 

Kızış- 

Kibarlaş- 

Kibirlen- 

Kifaflan- 

Kinlen- 

Kireçleş- 

Kirlen- 

Kistleş- 

Kişileş- 

Klasikleş- 

Klikleş- 

Klişeleş- 

Kocal- 

Koçlan- 

Koflaş- 

Kokorozlan- 

Kokozlan- 

Kokuş- 

Kolaylan- 

Kolaylaş- 

Kolektifleş- 

Komikleş- 

Konumlan- 

Konuşlan- 

Kooperatifleş- 

Korkul- 

Korkunçlaş- 

Korlan- 

Korlaş- 

Kostaklan- 

Koyulaş- 

Köhneleş- 

Kökenlen- 

Köklen- 

Kökleş- 

Köleleş- 

Kömürleş- 

Köpeklen- 

Köpekleş- 

Köprülen- 

Köpüklen- 

Körlen- 

Körleş- 

Kötüleş- 

Kötümserleş- 

Kötürümleş- 

Köyleş- 

Közleş- 

Kristallen- 

Kristalleş- 

Kronikleş- 

Kullaş- 

Kurallaş- 

Kurnazlaş- 

Kurşunileş- 

Kurtlan- 

Kurtlaş- 

Kurulaş- 

Kurumlan- 

Kurumlaş- 

Kurumsallaş- 

Kuşkulan- 

Kutsallaş- 

Kutsileş- 

Kutuplan- 

Kutuplaş- 

Kuvvetlen- 

Kuzulaş- 

Küçükleş- 

Küflen- 

Külçeleş- 

Kültürlen- 

Kümbetlen- 

Kümelen- 

Kümeleş- 

Küreselleş- 

Küskünleş- 

Küstahlaş- 

Küşümlen- 

Kütleş- 

Kütükleş- 

Laçkalaş- 

Laikleş- 

Laubalileş- 

Legalleş- 

Lezzetlen- 

Lığlan- 

Liberalleş- 

Liflen- 

Lifleş- 

Loşlaş- 

Macunlaş- 

Madaralaş- 

Maddeleş- 

Maddileş- 

Madenselleş- 

Mafyalaş- 

Magazinleş- 

Mağrurlan- 

Mahallileş- 

Mahmurlaş- 

Mahzunlaş- 

Mallan- 

Mankurtlaş- 

Mantarlaş- 

Manyaklaş- 

Marazlan- 

Marjinalleş- 

Maskaralaş- 

Matlaş- 

Mavileş- 

Mayalan- 

Maymunlaş- 

Medenileş- 

Melezleş- 

Menevişlen- 

Meraklan- 

Merkezileş- 

Merkezleş- 

Mermerleş- 

Meşrulaş- 

Mevzilen- 

Meyvelen- 

Mıknatıslan- 

Mızmızlaş- 

Mikroplan- 

Mikroplaş- 

Militanlaş- 

Milletleş- 

Millileş- 

Minyatürleş- 

Miskinleş- 

Mitleş- 

Modalaş- 

Modernleş- 

Monotonlaş- 

Morlaş- 

Moruklaş- 

Muasırlaş- 

Mumlaş- 

Muşambalaş- 

Mutaassıplaş- 

Mutlan- 

Mutlulan- 

Mutsuzlaş- 

Muzırlaş- 

Muzipleş- 

Müesseseleş- 

Mükemmelleş- 

Müstehcenleş- 

Müşkülleş- 

Nankörleş- 

Nasırlan- 

Nasırlaş- 

Nazikleş- 

Nazlan- 

Nefeslen- 

Neftileş- 

Nemalan- 

Nemlen- 

Nemrutlaş- 
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Nesnelleş- 

Neşelen- 

Neticelen- 

Neticeleş- 

Netleş- 

Nihayetlen- 

Nitelen- 

Normalleş- 

Nötrleş- 

Oburlaş- 

Odunlaş- 

Oğullan- 

Oksijenlen- 

Oksitlen- 

Okullaş- 

Olağanlaş- 

Olanaksızlaş- 

Olgunlaş- 

Oluklaş- 

Oluş- 

Onurlan- 

Operatörleş- 

Oraklaş- 

Organlaş- 

Ormanlaş- 

Ormansızlaş- 

Ortaklaş- 

Otomatikleş-  

Oturuş- 

Ozonlaş- 

Öbeklen- 

Öbekleş- 

Öçlen- 

Öfkelen- 

Ölümsüzleş- 

Örtüş- 

Örümceklen- 

Ötümlüleş- 

Ötümsüzleş- 

Özdeşleş- 

Özelleş- 

Özerkleş- 

Özgünleş- 

Özgürleş- 

Paçavralaş- 

Pahalan- 

Pahalılaş- 

Palazlan- 

Palazlaş- 

Pamuklan- 

Pancarlaş- 

Papağanlaş- 

Parazitlen- 

Parlaklaş- 

Partileş- 

Pasifleş- 

Paslan- 

Pekiş- 

Pekleş- 

Peltekleş- 

Peltelen- 

Pelteleş- 

Pembeleş- 

Perçinleş- 

Pesleş- 

Peydahlan- 

Peynirleş- 

Pıhtılan- 

Pıhtılaş- 

Pısırıklaş- 

Pimpiriklen- 

Pintileş- 

Pipiriklen- 

Pirelen- 

Pisleş- 

Polimerleş- 

Posalan- 

Pratikleş- 

Profesyonelleş

- 

Proleterleş- 

Puslan- 

Putlaş- 

Pürçeklen- 

Pürtüklen- 

Pürüzlen- 

Pütürlen- 

Radikalleş- 

Rahatsızlan- 

Rastlan- 

Rasyonelleş- 

Raşelen- 

Renklen- 

Resimleş- 

Resmîleş- 

Restleş- 

Revanlaş- 

Rezilleş- 

Robotlaş- 

Romanlaş- 

Ruhsuzlaş- 

Rumlaş- 

Ruslaş- 

Rutubetlen- 

Ruziklen- 

Rüzgarlan- 

Sabırsızlan- 

Sabitleş- 

Sabuklan- 

Sabunlaş- 

Saçaklan- 

Saçmalaş- 

Sadeleş- 

Saflaş- 

Sağırlaş- 

Sağlamlaş- 

Sahileş- 

Sakallan- 

Sakarlaş- 

Sakatlan- 

Sakızlaş- 

Sakinleş- 

Salaklaş- 

Salgınlaş- 

Salın- 

Salozlaş- 

Samimileş- 

Sanayileş- 

Sancılan- 

Sanıl- 

Sapıklaş- 

Saplan- 

Sarhoşlaş- 

Sarılaş- 

Sarplaş- 

Sathileş- 

Savul- 

Saydamlaş- 

Seçkinleş- 

Sembolleş- 

Semeleş- 

Semizlen- 

Semizleş- 

Sendikalaş- 

Serinlen- 

Serinleş- 

Sersemleş- 

Serserileş- 

Sertlen- 

Sertleş- 

Sessizleş- 

Sevdalan- 

Sevil- 

Sevimlileş- 

Sevimsizleş- 

Seyrekleş- 

Sezil- 

Sezin- 

Sıcaklaş- 

Sığış- 

Sığlaş- 

Sıkıl- 

Sıkış- 

Sıklaş- 

Sınıflan- 

Sınıflaş- 

Sınırlan- 

Sıradanlaş- 

Sıskalaş- 

Sıtmalan- 
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Sihirlen- 

Silikleş- 

Simgeleş- 

Sineklen- 

Sinirlen- 

Sinsileş- 

Sirkeleş- 

Sislen- 

Sivrileş- 

Siyahlan- 

Siyahlaş- 

Slavlaş- 

Sloganlaş- 

Softalaş- 

Soğuklaş- 

Soğuş- 

Solgunlaş- 

Soluklaş- 

Somutlan- 

Somutlaş- 

Sonsuzlaş- 

Sonuçlan- 

Sorguçlan- 

Sorumsuzlaş- 

Soruş- 

Sosyalleş- 

Soysuzlaş- 

Soyutlaş- 

Sömürgeleş- 

Sporlan- 

Standartlaş- 

Sterilleş- 

Sucuklaş- 

Suskunlaş- 

Süblimleş- 

Süflileş- 

Sümsükleş- 

Süngerleş- 

Süratlen- 

Süreğenleş- 

Sürtükleş- 

Sütlen- 

Süzgünleş- 

Şabanlaş- 

Şahlan- 

Şapşallaş- 

Şarklılaş- 

Şarlatanlaş- 

Şaşılaş- 

Şaşkınlaş- 

Şebekleş- 

Şeffaflaş- 

Şehirleş- 

Şehirlileş- 

Şekerlen- 

Şekerleş- 

Şekillen- 

Şekilleş- 

Şenlen- 

Şerbetlen- 

Şereflen- 

Şiddetlen- 

Şimşeklen- 

Şirketleş- 

Şirretleş- 

Şişmanlaş- 

Şuurlaş- 

Tabakalan- 

Tabiileş- 

Tabulaş- 

Tahtalaş- 

Talazlan- 

Tanrılaş-  

Tarazlan- 

Tasalan- 

Taşıllaş- 

Taşlaş- 

Tatarlaş- 

Tatlan- 

Tatlılaş- 

Tatsızlaş- 

Tazeleş- 

Tazılaş- 

Tedirginleş- 

Tekdüzeleş- 

Tekelleş- 

Tekleş- 

Telaşlan- 

Tembelleş- 

Temelleş- 

Tenhalaş- 

Teraslan- 

Terbiyesizleş- 

Tetikleş- 

Tezleş- 

Tıkızlaş- 

Ticarileş- 

Tiftiklen- 

Tilkileş- 

Tipleş- 

Tirfillen- 

Tiritlen- 

Tiritleş- 

Tirşeleş- 

Titizlen- 

Titizleş- 

Titrekleş- 

Titreş- 

Tizleş- 

Tombullaş- 

Tomurcuklan- 

Topaklan- 

Topaklaş- 

Toplumlaş- 

Toplumsallaş- 

Topraklaş- 

Tortulan- 

Tortulaş- 

Tozlaş- 

Trajikleş- 

Tuhaflaş- 

Tunçlaş- 

Turşulaş- 

Turunculaş- 

Tutkulaş- 

Tutuculaş- 

Tuzaklan- 

Tüccarlaş- 

Tüllen- 

Tümörlen- 

Tümörleş- 

Tümsekleş- 

Türkçeleş- 

Türkleş- 

Türküleş- 

Tüylen- 

Uçlan- 

Uçuklaş- 

Uçurumlaş- 

Ufal- 

Ufunetlen- 

Ululaş- 

Umutlan- 

Urlaş- 

Uslan- 

Ustalaş- 

Uyanıklaş- 

Uydulaş- 

Uygarlaş- 

Uysallaş- 

Uyuş- 

Uyuzlaş- 

Uzaklan- 

Uzaklaş- 

Uzmanlaş- 

Üçleş- 

Ümitlen- 

Ürkekleş- 

Üstünleş- 

Vahşileş- 

Vahvahlan- 

Varsıllaş- 

Vasıflan- 

Verimsizleş- 

Viranlaş- 

Yabancılaş- 

Yabanıllaş- 

Yabanileş- 

Yakamozlan- 

Yakınlaş- 
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Yalçınlaş- 

Yalınlaş- 

Yalnızlaş- 

Yaltaklan- 

Yamrul- 

Yangılan- 

Yankılan- 

Yapaylaş- 

Yapılan- 

Yapılaş- 

Yapısallaş- 

Yapraklan- 

Yaramazlaş- 

Yasalaş- 

Yasallaş- 

Yassıl- 

Yassılan- 

Yassılaş- 

Yaşlan- 

Yatış- 

Yatkınlaş- 

Yavanlaş- 

Yavuzlan- 

Yavuzlaş- 

Yaygınlaş- 

Yayvanlaş- 

Yazıklan- 

Yeğinleş- 

Yelelen- 

Yemişlen- 

Yenileş- 

Yerelleş- 

Yerleş- 

Yerlileş- 

Yeşillen- 

Yetiş- 

Yetkinleş- 

Yıldızlaş- 

Yıllan- 

Yıpran- 

Yiğitlen- 

Yiğitleş- 

Yobazlaş- 

Yoğunlaş- 

Yoksullaş- 

Yosunlan- 

Yosunlaş- 

Yozlaş- 

Yöreselleş- 

Yumaklan- 

Yumrulan- 

Yumuklaş- 

Yumul- 

Yumuşaklaş- 

Yurtlan- 

Yuvarlaklaş- 

Yükseltgen- 

Yükümlen- 

Yüreklen- 

Yüzeyleş- 

Yüzeyselleş- 

Yüzlen- 

Yüzsüzleş- 

Zakkumlaş- 

Zamlan- 

Zebunlaş- 

Zenginleş- 

Zevklen- 

Zevzeklen- 

Zıtlan- 

Zindeleş- 

Zirzoplaş- 

Ziyadeleş- 

Zorlaş- 

Züğürtleş- 

Zümrütlen- 

Züppeleş- 

2.5.7. -AlA-: 

Çevrele- 

Çekele- 

Çevrile- 

Deşele- 

Dizele-  

Dizile- 

Dönele- 

Durala- 

Eşele- 

Gevele- 

Gezele- 

Gezile- 

Gömüle- 

Güdele- 

İnile- 

İtele- 

Kakala- 

Korkala- 

Kovala- 

Oğala- 

Ovala- 

Saçala- 

Saçala- 

Sarsala- 

Sepele- 

Sepile- 

Serpele- 

Silkele- 

Şaşala- 

Tepele- 

2.5.8. -A-: 

Ata- Kaça-  Tıka-  

2.5.9. -I-, -U-: 

Bürü- 

Göynü- 

Kakı- 

Kalgı- 
Kazı- 

Salkı- 
Sancı- 
Sürü- 

Telesi- 
Tozu- 
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Yürü- 

2.5.10. -Ik-, -Uk-: 

Ayık- Doluk- Kanık- 

2.5.11. -kun-: 

Yutkun- 

2.5.12. -(I)msa-: 

Anımsa- 

Ayrımsa- 

Büyümse- 

Duyumsa- 

Gülümse- 

Kaçımsa- 

2.5.13. -sA-: 

Açınsa-  Savsa- 

2.5.14. -Al-: 

Çökel- Çömel- Dönel- 

2.5.15. -AsI-: 

Göresi- 

2.5.16. -y-: 

Koy- Doy- 
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2.5.17. -kıl-: 

Kaykıl- örneği ile karşımıza çıkan ek kay- fiilinden yani “hareket etmek” 

anlamından “geriye yaslanmak” anlamını kazandırmıştır. Dolayısıyle -kıl- eki 

genişletme ekidir. 

Kaykıl- 

2.5.18. –tar- 

Aktar- Kaytar- 

2.6. Öbek Fiiller 

Yabancı veya Türkçe isimle yardımcı fiilden oluşan, anlamca kalıplaşmış 

kelime gruplarından ya da belli kurallar doğrultusunda oluşturulan zarf fiille 

kurulan kelime grupları birleşirken anlam değişmeyip değişik eklerle 

çekimlenebildiği için öbek fiil başlığı altında toplanmaktadır. 

2.6.1. Yabancı İsim + Yardımcı Fiil Yapısıyla Kurulan Öbek Fiiller 

Addet- 

Affet- 

Affeyle- 

Ahdet- 

Ahzet- 

Akdet- 

Akset- 

Aşk et- 

Aşk ol- 

Azlet- 

Azmet- 

Bahset- 

Bahşet- 

Buğz et- 

Cebret- 

Cehdet- 

Celbet- 

Cem et- 

Cevret- 

Cezbet- 

Dahlet- 

Defet- 

Defnet- 

Defol- 

Dercet- 

Devral- 

Devret- 

Emret- 

Emreyle- 

Faslet- 

Fehmet- 

Feshet- 

Fethet- 

Feyzal- 

Gadret- 

Gadrol- 

Gasbet- 

Gaslet- 

Gaşyol- 

Guslet-  

Haccet- 

Haczet- 

Hakket- 

Halet- 

Hallet- 

Hallol- 

Hamlet- 

Hapset- 

Hapsol- 

Haptet- 

Harcet- 

Hasret- 

Hatmet- 

Hazfet- 

Hazmet- 

Hazzet- 

Hıfzet- 

Hicvet- 

Hisset- 

Hükmet-  
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Kahret- 

Kahreyle- 

Kahrol- 

Kastet- 

Katet- 

Katlet- 

Kavlet- 

Kaybet- 

Kaybol- 

Kaydet- 

Kaydol- 

Kesbet- 

Keşfet- 

Keyfet- 

Küfret- 

Lağval- 

Lağvet- 

Leffet- 

Lütfet- 

Lütfeyle- 

Mahvet- 

Mahvol- 

Masset- 

Menet- 

Methet- 

Meylet- 

Mezcet- 

Naklet- 

Nakşet- 

Nakşol- 

Nakzet- 

Nasbet- 

Nazmet- 

Nefyet- 

Neşret- 

Nezet- 

Nezret- 

Raptet- 

Reddet- 

Reddeyle- 

Refet- 

Rekzet- 

Resmet- 

Sabret- 

Sabreyle- 

Selbet- 

Serdet- 

Setret- 

Seyret- 

Seyreyle- 

Sırret- 

Sırrol- 

Şakket- 

Şükret- 

Şükreyle- 

Tabet- 

Tayyet- 

Vadet- 

Vakfet- 

Vazet- 

Vehmet- 

Zammet- 

Zannet- 

Zanneyle- 

Zehret- 

Zehrol- 

Zemmet- 

Zikret- 

Zulmet- 

 

 

2.6.2. Türkçe İsim + Yardımcı Fiil Yapısıyla Kurulan Öbek Fiiller 

Alıkoy- Ayırt et- Başvur- İç it-  

2.6.3. Asıl Fiil + Zarf Fiil Yardımcı Fiil Yapısıyla Kurulan Öbek Fiiller 

Bakakal- 

Çekeme- 

Çıkagel- 

Donakal- 

Düşeyaz- 

Kalakal- 

Koyuver- 

Olagel- 

Öleyaz- 

Salıver- 

Süregel- 

Şaşakal- 

Yenişeme- 

2.6.4. Tekrarlı Öbek Fiiller 

Esele- besele- Eser- beser-  Etele- betele- Evele- devele- Evele- gevele- 

 

2.6.5. Deyim 

Başkaldır- Elver- Koyver- Göz et- Öngör- 
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Varsay- 

Vazgeç- 

Vazgel-
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3. TÜRKÇE SÖZLÜK’TE MADDE BAŞI OLAN FİİLLERİN 
ALFABETİK DİZİNİ 

Türkçe Sözlük’te madde başı olarak yer alan fiillerin bu tez çalışmasındaki 

kullanım alanlarının bulunmasını kolaylaştırmak amacıyla hazırlanmıştır. 

- A - 
 

Aban-   2.2 

Abandır-  2.5.5 

Abanozlaş-  2.5.6 

Abart-   2.2 

Abartıl-   2.5.2 

Abideleş-  2.5.6 

Abideleştir-  2.5.5 

Abra-   2.2 

Acarlaş-  2.5.6 

Acayipleş-  2.5.6 

Acayipleştir-  2.5.5 

Aceleleştir-  2.5.5 

Acemileş-  2.5.6 

Acemleş-  2.5.6 

Acemleştir-  2.5.5 

Acı-   2.2 

Acık-   1.2.2.8 – 2.3.9 

Acıktır-   2.5.5 

Acılan-   2.5.6 

Acılaş-   2.5.6 

Acılaştır-  2.5.5 

Acın-   2.5.1 – 2.5.2 

Acındır-  2.5.5 

Acınıl-   2.5.2 

Acıt-   2.5.5 

Aç-   2.1 

Açımla-  2.3.1 

Açın-   2.5.1 – 2.5.6 

Açındır-  2.5.5 

Açınsa-   2.5.13 

Açkıla-   2.3.1 

Açkılan-  2.5.2 

Açkılat-  2.5.4 

Açtır-   2.5.4 

Ada-   2.2 

Adakla-  2.3.1 

Adaklan-  2.5.1 

Adat-   2.5.4 

Addedil-  2.5.2 

Addet-   2.6.1 

Addolun-  2.5.2 

Adımla-  2.3.1 

Adileş-   2.3.12 

Adileştir-  2.5.5 

Adlan- 1.2.2.10 – 2.3.11 – 

2.5.1 
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Adlandır-  2.5.5 

Adlaş-   2.5.6 

Adlaştır-  2.5.5 

Afacanlaş-  2.5.6 

Afalla-   2.3.1 

Afallaş-  2.5.1 

Afallaştır-  2.5.5 

Afallat-   2.5.5 

Affet-   2.6.1 

Affettir-  2.5.5 

Affeyle-  2.6.1 

Affolun-  2.5.2 

Afişle-   2.3.1 

Aforozla-  2.3.1 

Afsunla-  2.3.1 

Afyonla-  2.3.1 

Agula-   2.3.1 

Ağ-   2.1 

Ağaçla-   2.3.1 

Ağaçlandır-  2.5.5 

Ağaçlandırıl-  2.5.2 

Ağalan-  2.3.11 

Ağar-   1.2.2.20 – 2.3.6 

Ağart-   2.5.5 

Ağartıl-   2.5.2 

Ağdalan-  2.5.6 

Ağdalaş-  2.5.6 

Ağdalaştır-  2.5.5 

Ağdır-   2.5.5 

Ağıla-   2.3.1 

Ağılandır-  2.5.5 

Ağın-   2.5.1 

Ağırla-   2.3.1 

Ağırlaş-  2.5.6 

Ağırlaştır-  2.5.5 

Ağırlat-   2.5.4 

Ağırsa-   2.3.16 

Ağırşaklan-  2.3.11 

Ağızla-   2.3.1 

Ağla-   2.3.1 

Ağlaş-   1.2.3.3 – 2.5.3 

Ağlat-   2.5.5 

Ağna-   2.2 

Ağrı-   2.3.5 

Ağrıt-   2.5.5 

Aharla-   2.3.1 

Ahdet-   2.6.1 

Ahenkleştir-  2.5.5 

Ahitleş-  2.5.3 

Ahla-   2.3.1 

Ahmaklaş-  2.5.6 

Ahmaklaştır-  2.5.5 

Ahzet-   2.6.1 

Ak-   2.1 

Akaçla-   2.3.1 

Akaçlat-  2.5.4 

Akçıllan-  2.5.6 

Akçıllaş-  2.5.6 

Akdet-   2.6.1 

Akıllan-  2.5.6 

Akıllandır-  2.5.5 

Akışkanlaş-  2.5.6 

Akışkanlaştır-  2.5.5 

Akıt-   2.5.5 

Akla-   2.3.1 

Aklaştır-  2.5.5 

Akortla-  2.3.1 

Akortlat-  2.5.4 
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Akortsuzlaş-  2.5.6 

Akortsuzlaştır-  2.5.5 

Aksa-   2.3.16 

Aksat-   2.5.5 

Akset-   2.6.1 

Aksettir-  2.5.5 

Aksır-   2.3.8 

Aksırt-   2.5.5 

Aksilen-  2.5.6 

Aksileş-  2.5.6 

Akşamla-  1.2.2.1 – 2.3.1 

Akşamlat-  2.5.5 

Aktar-   2.5.18 

Aktarıl-   2.5.2 

Aktart-   2.5.4 

Aktifleş-  2.5.6 

Aktifleştir-  2.5.5 

Aktüelleş-  2.5.6 

Aktüelleştir-  2.5.5 

Al-   2.1 

Alacaklandır-  2.5.5 

Alacala-  2.3.1 

Alacalandır-  2.5.5 

Alafrangalaş-  2.5.6 

Alafrangalaştır-  2.5.5 

Alakalan-  2.3.11 

Alakalandır-  2.5.5 

Alala-   2.3.1 

Alar-   2.3.6 

Alaşımla-  2.3.1 

Alaturkalaş-  2.5.6 

Alaturkalaştır-  2.5.5 

Alazla-   2.3.1 

Alçaklaş-  2.5.6 

Alçaklaştır-  2.5.5 

Alçal-   1.2.2.3 – 2.3.3 

Alçalt-   2.5.5 

Alçıla-   2.3.1 

Alçılan-  2.5.2 

Alçılat-   2.5.4 

Aldan-   2.5.1 

Aldat-   2.5.5 

Aldatıl-   2.5.2 

Aldır-   2.5.4 

Aldırt-   2.5.4 

Alenileş-  2.3.12 

Alevle-   2.3.1 

Alevlendir-  2.5.5 

Algıla-   2.3.1 

Algılat-   2.5.4 

Alıklaş-  2.5.6 

Alıklaştır-  2.5.5 

Alıkonul-  2.5.2 

Alıkoy-   1.2.4.2.2 – 2.6.2 

Alın-   2.5.2 

Alış-   1.2.3.1 – 2.2 

Alıştır-   2.5.5 

Alkışla-  2.3.1 

Alkışlan-  2.5.2 

Alkışlat-  2.5.4 

Almanlaş-  2.5.6 

Almanlaştır-  2.5.5 

Altınlaş-  2.5.6 

Altla-   2.3.1 

Amaçla-  2.3.1 

Ambalajla-  2.3.1 

Ambalajlan-  2.5.2 

Amerikalılaş-  2.5.6 
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Amonyakla-  2.3.1 

An-   2.1 

Anaçlaş-  2.5.6 

Anaforla-  2.3.1 

Analaş-   2.5.6 

Analaştır-  2.5.5 

Andır-   2.5.5 

Anıkla-   2.3.1 

Anıl-   2.5.2 

Anımsa-  1.2.3.9 – 2.5.12 

Anımsan-  2.5.2 

Anımsat-  2.5.4 

Anır-   1.2.2.9 – 2.3.10 

Anırt-   2.5.5 

Anıtlaş-  2.3.12 

Anıtlaştır-  2.5.5 

Anıtlaştırıl-  2.5.2 

Anla-   2.3.1 

Anlamlandır-  2.5.5 

Anlamsızlaş-  2.5.6 

Anlamsızlaştır-  2.5.5 

Anlaş-   2.5.3 

Anlaşıl-  2.5.2 

Anlaştır-  2.5.5 

Anlat-   2.5.5 

Anlatıl-   2.5.2 

Anlattır-  2.5.4 

Anormalleş-  2.5.6 

Anormalleştir-  2.5.5 

Antlaş-   2.5.3 

Apar-   2.2 

Apart-   2.5.4 

Apazla-   2.3.1 

Apış-   2.2 

Apıştır-   2.5.5 

Aprele-   2.3.1 

Apseleş-  2.5.6 

Aptallaş-  2.5.6 

Aptallaştır-  2.5.5 

Ara-   1.2.3.2 – 2.1 

Arakla-   2.3.1 

Arala-   2.3.1 

Aralat-   2.5.4 

Aran-   1.2.3.2 – 2.5.2 

Arapçalaştır-  2.5.5 

Araplaş-  2.5.6 

Araplaştır-  2.5.5 

Araştır-   2.5.5 

Araştırıl-  2.5.2 

Arat-   2.5.4 

Ardaklan-  2.3.11 

Ardıl-   2.3.3 – 2.5.1 

Argaçla-  2.3.1 

Argolaş-  2.5.6 

Arıkla-   2.3.1 

Arıklat-   2.5.5 

Arıla-   2.3.1 

Arılaştır-  2.5.5 

Arın-   1.2.2.19 – 2.5.1 

Arındır-  2.5.5 

Arızalan-  2.5.6 

Arkala-   2.3.1 

Arkalan-  2.5.2 

Arlan-   2.5.6 

Arnavutlaş-  2.5.6 

Arnavutlaştır-  2.5.5 

Arsızlan-  2.5.6 

Arsızlaş-  2.5.6 
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Arşınla-  2.3.1 

Arşivle-  2.3.1 

Art-   2.1 

Artıkla-   2.3.1 

Artır-   2.5.5 

Artırıl-   2.5.2 

Arttır-   2.5.5 

Arzula-   2.3.1 

As-   2.1 

Asabileş-  2.5.6 

Asalaklaş-  2.5.5 

Asfaltla-  2.3.1 

Asfaltlan-  2.5.2 

Asıl-   2.5.2 

Asılan-   2.5.6 

Asileş-   2.5.6 

Askerileş-  2.3.12 

Askerileştir-  2.5.5 

Asrileş-   2.5.6 

Asrileştir-  2.5.5 

Astarla-  2.3.1 

Astarlan-  2.5.2 

Astarlat-  2.5.4 

Astır-   2.5.4 

Aş-   2.1 

Aşağılan-  2.5.2 

Aşağılaş-  2.5.6 

Aşağılat-  2.5.5 

Aşağısa-  1.2.2.16 – 2.3.16 

Aşer-   2.3.6 

Aşıl-   2.5.2 

Aşıla-   2.3.1 

Aşılan-   2.5.2 

Aşılat-   2.5.4 – 2.5.5 

Aşın-   2.2 

Aşındır-  2.5.5 

Aşır-   2.5.4 

Aşırıl-   2.5.2 

Aşırt-   2.5.4 

Aşk et-   2.6.1 

Aşk ol-   2.6.1 

Aştır-   2.5.4 

At-   2.1 

Ata-   1.2.3.6 – 2.5.8 

Atan-   2.5.2 

Ateşle-   2.3.1 

Ateşlendir-  2.5.5 

Ateşlet-   2.5.4 

Atıl-   2.5.2 

Atış-   1.2.3.3 – 2.5.3 

Atıştır-   1.2.3.13 – 2.5.5 

Atkıla-   2.3.1 

Atla-   2.3.1 

Atlan-   2.5.2 

Atlanıl-   2.5.2 

Atlat-   2.5.4 

Atlatıl-   2.5.2 

Attır-   2.5.4 

Avareleş-  2.5.6 

Avareleştir-  2.5.5 

Avla-   2.3.1 

Avlan-   2.5.2 

Avlat-   2.5.4 

Avrupalılaş-  2.5.6 

Avuçla-  2.3.1 

Avun-   2.5.1 

Avundur-  2.5.5 

Avurtla-  2.3.1 
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Avut-   2.5.5 

Avutul-   2.5.2 

Ay-   2.1 

Ayakla-  2.3.1 

Ayaklan-  1.2.2.10 – 2.5.6 

Ayaklandır-  2.5.5 

Ayarla-   2.3.1 

Ayarlan-  2.5.2 

Ayarlat-  2.5.4 

Ayart-   2.5.5 

Ayartıl-   2.5.2 

Ayazla-   2.3.1 

Ayazlandır-  2.5.5 

Ayazlat-  2.5.5 

Aydınlan-  2.5.6 

Aydınlat-  2.5.5 

Aydınlatıl-  2.5.2 

Ayık-   1.2.3.8 – 2.5.10 

Ayıkla-   2.3.1 

Ayıklan-  2.5.2 

Ayıklat-  2.5.4 

Ayılt-   2.5.5 

Ayıpla-   2.3.1 

Ayıplan-  2.5.2 

Ayır-   2.2 

Ayırt-   2.5.4 

Ayırt edil-  2.5.2 

Ayırt et-  2.6.2 

Ayırttır-  2.5.4 

Aykırıla-  2.3.1 

Aykırılaş-  2.5.6 

Ayla-   2.3.1 

Aylan-   2.5.1 

Aymazlaş-  2.5.6 

Aynılaş-  2.5.6 

Ayranlaş-  2.5.6 

Ayrılan-  2.5.6 

Ayrılaş-  2.5.6 

Ayrılış-   2.5.3 

Ayrıl-   2.5.2 

Ayrımla-  2.3.1 

Ayrımsa-  1.2.3.9 – 2.5.12 

Ayrıştır-  2.5.5 

Az-   2.1 

Azal-   1.2.2.2 – 2.3.2 

Azalt-   2.5.5 

Azaltıl-   2.5.2 

Azarla-   2.3.1 

Azarlan-  2.5.2 

Azarlat-  2.5.4 

Azdır-   2.5.5 

Azdırıl-   2.5.2 

Azgınlaş-  1.2.2.11 – 2.5.6 

Azımsa-  1.2.2.13 – 2.3.14 

Azış-   2.5.3 

Azıştır-   2.5.5 

Azıt-   2.5.2 

Azıtıl-   2.5.2 

Azledil-  2.5.2 

Azlet-   2.6.1 

Azlolun-  2.5.2 

Azmanlaş-  2.5.6 

Azmet-   2.6.1 

Azmettir-  2.5.4 

Azotla-   2.3.1 
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- B - 
 

Babacanlaş-  2.5.6 

Babalan-  2.5.6 

Badanala-  2.3.1 

Badanalat-  2.5.4 

Badikle-  2.3.1 

Badikleş-  2.5.6 

Bağda-   2.3.7 

Bağdala-  2.3.1 

Bağdaş-  2.5.3 

Bağdaşıklaş-  2.5.6 

Bağdaşıklaştır-  2.5.5 

Bağdaşıl-  2.5.1 

Bağdaştır-  2.5.5 

Bağımla-  2.3.1 

Bağımlaş-  2.5.6 

Bağımsızlaş-  2.5.6 

Bağımsızlaştır-  2.5.5 

Bağır-   2.3.10 

Bağırt-   2.5.5 

Bağışla-  2.3.1 

Bağışlan-  2.5.2 

Bağışlat-  2.5.4 

Bağıtla-  2.3.1 

Bağıtlan-  2.5.2 

Bağıtlaş-  2.5.3 

Bağla-   2.3.1 

Bağlan-   2.5.2 – 2.5.6 

Bağlaş-   2.5.3 

Bağlat-   2.5.4 

Bağlılaş-  2.5.3 

Bağnazlaş-  2.5.6 

Bağrıl-   2.5.6 

Bağrış-   2.5.3 

Bağrıştır-  2.5.5 

Baharatlandır-  2.5.5   

Bahset-   2.6.1 

Bahşet-   2.6.1 

Bak-   1.2.4.2.3 – 2.1 

Bakakal-  1.2.4.2.3 – 2.6.3 

Bakıl-   2.5.2 

Bakın-   2.5.1 

Bakırlaş-  2.5.6 

Bakış-   2.5.3 

Baktır-   2.5.5 

Balabanlaş-  2.5.6 

Balçıklaş-  2.5.6 

Balıkla-  2.3.1 

Balıklandır-  2.5.5 

Balkı-   2.2 

Balla-   2.3.1 

Ballan-   2.5.2 

Ballandır-  2.5.5 

Baltala-   2.3.1 

Balyala-  2.3.1 

Balyalan-  2.5.2 

Balyozla-  2.3.1 

Balyozlan-  2.5.2 

Ban-   2.1 
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Bandajla-  2.3.1 

Bandajlat-  2.5.4 

Bandır-   2.5.5 

Bangırda-  2.3.7 

Banla-   2.3.1 

Bantla-   2.3.1 

Barbarlaş-  2.5.6 

Barın-   2.5.1 

Barındır-  2.5.5 

Barış-   2.2 – 2.5.3 

Barıştır-  2.5.5 

Barikatla-  2.3.1 

Barizleş-  2.5.6 

Barizleştir-  2.5.5 

Bas-   2.1 

Basıklaştır-  2.5.5 

Basıl-   2.5.2 

Basınçla-  2.3.1 

Basitleş-  2.5.6 

Basitleştir-  2.5.5 

Basmakalıplaş-  2.5.6 

Bastır-   2.5.4 

Bastırıl-  2.5.2 

Başakla-  2.3.1 

Başaklan-  2.5.6 

Başar-   2.3.6 

Başarıl-   2.5.2 

Başkalaş-  2.5.6 

Başkalaştır-  2.5.5 

Başkaldır-  2.6.5 

Başla-   1.2.4.2.4 – 2.3.1 

Başlan-   2.5.2 

Başlanıl-  2.5.2 

Başlat-   2.5.5 

Başlatıl-  2.5.2 

Başvur-   2.6.2 

Başvurdur-  2.5.4 

Başvurul-  2.5.2 

Bat-   2.1 

Batılılaş-  2.5.6 

Batılılaştır-  2.5.5 

Batır-   2.5.5 

Batırıl-   2.5.2 

Battallaş-  2.5.6 

Bavlı-   2.2 

Bay-   2.1 

Bayağılaş-  2.5.6 

Bayağılaştır-  2.5.5 

Bayatla-  2.3.1 

Bayatlat-  2.5.5 

Bayatsı-  2.3.16 

Baygınlaş-  2.5.6 

Bayıl-   2.5.6 

Bayılt-   2.5.5 

Bayıltıl-  2.5.2 

Bayılttır-  2.5.5 

Bayındırlaş-  2.5.6 

Bayındırlaştır-  2.5.5 

Bayırlaş-  2.5.6 

Baylan-   2.5.6 

Bayraklaş-  2.5.6 

Bayramlaş-  2.5.3 

Bebekleş-  2.5.6 

Becelleş-  2.5.6 

Becer-   2.3.6 

Bedavalaş-  2.5.6 

Bedbinleş-  2.5.6 

Bedbinleştir-  2.5.5 
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Bediileş-  2.5.6 

Bedirlen-  2.5.6 

Beğen-   1.2.2.19 – 2.3.20 

Beğendir-  2.5.5 

Beğenil-  2.5.2 

Bekin-   2.5.2 

Bekit-   2.5.5 

Bekle-   2.3.1 

Beklen-   2.5.2 

Beklenil-  2.5.2 

Bekleş-   2.5.3 

Beklet-   2.5.4 

Bekletil-  2.5.2 

Bele-   2.3.4 

Belen-   2.5.1 – 2.5.2 

Beler-   2.3.6   

Belert-   2.5.5 

Belet-   2.5.4 

Belgegeçerle-  2.3.1 

Belgele-  2.3.1 

Belgelen-  2.5.2 

Belgelendir-  2.5.5 

Belgile-  2.3.1 

Belikle-  2.3.1 

Belinle-  2.3.1 

Belir-   1.2.2.9 – 2.3.10 

Belirginleş-  2.5.6 

Belirginleştir-  2.5.5 

Belirle-   2.3.1 

Belirlen-  2.5.6 

Belirleş-  2.5.6 

Belirt-   2.5.5 

Belirtil-   2.5.2 

Belitle-   2.3.1 

Belle-   2.3.1 

Bellen-   2.5.2 

Bellet-   2.5.5 

Bencilleş-  2.5.6 

Beneklen-  2.5.6 

Benekleş-  2.5.6 

Bengileş-  2.5.6 

Benilde-  2.3.7 

Benimse-  1.2.2.16 – 2.3.14 

Benimsen-  2.5.2 

Benimset-  2.5.5 

Benlen-   2.3.11 

Benze-   2.3.4 

Benzeş-  2.5.6 

Benzeştir-  2.5.5 

Benzet-   2.5.5 

Benzetil-  2.5.2 

Benzinle-  2.3.1 

Bereketlen-  2.5.6 

Berele-   2.3.1 

Berelen-  2.5.1 

Berki-   2.3.5 

Berkin-   2.5.6 

Berkit-   2.5.5 

Berraklaş-  2.5.6 

Berraklaştır-  2.5.5 

Bertil-(bert-)  2.2 – 2.5.6 

Besle-   2.3.1 

Beslen-   2.5.1 

Beslenil-  2.5.1 

Beslet-   2.5.4 

Bestele-  2.3.1 

Bestelen-  2.5.2 

Bestelet-  2.5.4 
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Beşle-   2.3.1 

Betelen-  2.5.6 

Beterleş-  2.5.6 

Betimle-  2.3.1 

Betimlen-  2.5.6 

Betonlaş-  2.5.6 

Beyazlan-  2.5.6 

Beyazlaş-  2.5.6 

Beyazlat-  2.5.5 

Beyazlatıl-  2.5.2 

Bez-   2.1. 

Bezdir-   2.5.5 

Bezdiril-  2.5.2 

Beze-   1.2.2.4 – 2.3.4 

Bezekle-  2.3.1 

Bezele-   2.3.1 

Bezen-   2.5.1 

Bezet-   2.5.4 

Bezginleş-  2.5.6 

Bezil-   2.5.1 

Bezirle-  2.3.1 

Bezle-   2.3.1 

Bıçakla-  2.3.1 

Bıçaklan-  2.5.2 

Bıçaklat-  2.5.4 

Bıçkınlaş-  2.5.6 

Bık-   2.1 

Bıkıl-   2.5.1 

Bıkış-   2.5.3 

Bıktır-   2.5.5 

Bılkı-   2.2 

Bıngılda-  2.3.7 

Bırak-   2.2 

Bırakıl-   2.5.2 

Bırakış-  2.5.3 

Bıraktır-  2.5.5 

Bıyıklan-  2.5.6 

Biberle-  2.3.1 

Biç-   2.1 

Biçil-   2.5.2 

Biçimlen-  2.5.6 

Biçimlendir-  2.5.5 

Biçimlendiril-  2.5.2 

Biçimselleştir-  2.5.5 

Biçimsizleş-  2.5.6 

Biçtir-   2.5.4 

Bil-   2.1 

Bildir-   2.5.5 

Bildiril-  2.5.2 

Bildiriş-  2.5.3 

Bile-   2.2 

Bilen-   2.5.2 

Bileş-   2.5.3 

Bileştir-  2.5.5 

Bilet-   2.5.4 

Bileyle-  2.3.1 

Bilgilen-  2.3.11 

Bilgilendir-  2.5.5 

Bilgilendiril-  2.5.2 

Bilgisayarlaş-  2.3.12 

Bilimselleştir-  2.5.5 

Bilin-   2.5.2 

Bilinçlen-  2.5.6 

Bilinçlendir-  2.5.5 

Biliş-   2.5.3 

Billurlaş-  2.5.6 

Billurlaştır-  2.5.5 

Bilmezle-  2.3.1 
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Bilmezlen-  2.5.1 

Bin-   2.1 

Bindir-   2.5.5 

Bindiril-  2.5.2 

Binil-   2.5.1 

Biniş-   2.5.6 

Bireyleştir-  2.5.5 

Bireyselleştir-  2.5.5 

Birik-   1.2.2.8 – 2.3.9 

Birikiş-   2.5.3 

Biriktir-  2.5.5 

Biriktiril-  2.5.2 

Birle-   2.3.1 

Birleş-   2.5.3 

Birleşil-  2.5.2 

Birleştir-  2.5.5 

Birleştiril-  2.5.2 

Bit-   2.1 

Bitir-   2.5.4 

Bitiril-   2.5.2 

Bitiş-   2.5.3 

Bitiştir-   2.5.5 

Bitiştiril-  2.5.2 

Bitkileş-  2.5.6 

Bitlen-   2.5.6 

Bitümle-  2.3.1 

Bizle-   2.3.1 

Bloklaş-  2.3.12 

Bocala-   2.3.1 

Bocalat-  2.5.5 

Bodosla-  2.3.1 

Boğ-   2.1 

Boğasa-  1.2.2.16 – 2.3.16 

Boğazla-  2.3.1 

Boğazlaş-  2.5.3 

Boğazlat-  2.5.4 

Boğdur-  2.5.4 

Boğdurt-  2.5.4 

Boğdurul-  2.5.2 

Boğuklaş-  2.5.6 

Boğul-   2.5.2 – 2.5.6 

Boğumla-  2.3.1 

Boğumlan-  2.5.6 

Boğuş-   1.2.3.3 – 2.5.3 

Boğuşul-  2.5.2 

Bohçala-  2.3.1 

Bokla-   2.3.1 

Boklan-  2.5.1 

Boklaş-   2.5.6 

Bolal-   2.3.2 

Bolar-   2.3.6 

Bollan-   2.3.11 

Bollaş-   2.3.12 

Bollaştır-  2.5.5 

Bollat-   2.5.5 

Bombala-  2.3.1 

Bombalan-  2.5.2 

Bombalat-  2.5.4 

Boncuklan-  2.5.6 

Boncuklaş-  2.5.6 

Borçlan-  2.3.11 

Borçlandır-  2.5.5 

Borçlandırıl-  2.5.2 

Borçlanıl-  2.5.2 

Bordala-  2.3.1 

Boşa-   2.3.4 

Boşal-   2.3.2 

Boşalt-   2.5.5 
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Boşaltıl-  2.5.2 

Boşan-   2.5.6 – 2.5.1 

Boşandır-  2.5.5 

Boşat-   2.5.4 

Boşattır-  2.5.4 

Boşla-   2.3.1 

Boya-   2.2 

Boyala-   2.3.1 

Boyalan-  2.3.1 

Boyan-   2.5.1 

Boyat-   2.5.4 

Boyatıl-  2.5.2 

Boyla-   2.3.1 

Boylan-  2.5.6 

Boynuzla-  2.3.1 

Boynuzlan-  2.5.6 

Boynuzlaş-  2.5.6 

Boynuzlat-  2.5.5 

Boyunlandır-  2.5.5 

Boyutla-  2.3.1 

Boyutlan-  2.5.6 

Boyutlandır-  2.5.5 

Boz-   2.1 

Bozar-   2.3.6 

Bozdur-  2.5.4 

Bozdurt-  2.5.4 

Bozdurul-  2.5.2 

Bozkırlaş-  2.5.6 

Bozla-   2.3.1 

Bozul-   2.5.6 

Bozulaş-  2.5.3 

Bozuş-   2.5.3 

Böbürlen-  2.5.6 

Böceklen-  2.5.6 

Böğür-   2.3.8 

Böğürt-   2.5.4 

Böl-   2.1 

Böldür-   2.5.4 

Bölgele-  2.3.1 

Bölümle-  2.3.1 

Bölümlen-  2.5.6 

Bölümlendir-  2.5.5 

Bölün-   2.5.6 

Bölüş-   2.5.3 

Bölüştür-  2.5.4 

Bölüştürül-  2.5.2 

Bönleş-   2.5.6 

Bört-   2.2 

Börttür-  2.5.4 

Börtül-   2.5.2 

Briketle-  2.3.1 

Bronzlaş-  2.5.6 

Buda-   2.3.4 

Budaklan-  2.5.6 

Budalalaş-  2.5.6 

Budan-   2.5.2 

Budat-   2.5.4 

Buğula-  2.3.1 

Buğulan-  2.5.6 

Buğulandır-  2.5.5 

Buğulaş-  2.5.6 

Buğz et-  2.6.1 

Buharlaş-  2.5.5 

Buharlaştır-  2.5.5 

Bukağıla-  2.3.1 

Bul-   1.2.4.1.6 – 2.1 

Bula-   1.2.3.6 – 2.2 

Bulan-   2.5.2 
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Bulandır-  2.5.5 

Bulandırıl-  2.5.2 

Bulanıklaş-  2.5.6 

Bulanıklaştır-  2.5.5 

Bulaş-   2.5.6 

Bulaşıl-   2.5.2 

Bulaştır-  2.5.5 

Bulaştırıl-  2.5.6 

Bulat-   2.5.5 

Buldur-   2.5.4 

Buldurt-  2.5.4 

Bulgula-  2.3.1 

Bulgurla-  2.3.1 

Bulgurlan-  2.5.2 

Bulun-   2.5.2 

Bulundur-  2.5.5 

Bulundurul-  2.5.2 

Buluş-   2.5.3 

Buluştur-  2.5.5 

Buluşul-  2.5.1 

Bulutlan-  2.5.6 

Bumla-   2.3.1 

Bun-   2.1 

Buna-   2.3.4 

Bunal-   2.3.2 

Bunalt-   2.5.5 

Bunaltıl-  2.5.6 

Bungunlaş-  2.5.6 

Bungunlaştır-  2.5.5 

Bur-   2.1 

Burcu-   2.3.5. 

Burdur-   2.5.4 

Burgula-  2.3.1 

Burgulan-  2.5.2 

Burk-   2.3.9 

Burkul-   2.5.6 

Buruklaş-  2.3.12 

Burul-   2.5.6 

Burunla-  2.3.1 

Buruş-   2.5.6 

Buruştur-  2.5.5 

Buy-   2.1 

Buydur-  2.5.5 

Buyrul-   2.5.2 

Buyur-   1.2.4.1.5 – 2.2 

Buzağıla-  2.3.1 

Buzağılaş-  2.5.6 

Buzlan-   2.5.6 

Buzlaş-   2.5.6 

Buzullaş-  2.5.6 

Büğe-   2.1 

Bük-   2.1 

Büktür-   2.5.4 

Bükül-   2.5.1 – 2.5.6 

Bükün-   2.5.1 

Bülbülleş-  2.5.6 

Bürü-   2.5.9 

Bürün-   2.5.1 – 2.5.6 

Bütçele-  2.3.1 

Bütünle-  2.3.1 

Bütünlen-  2.5.2 

Bütünleş-  2.5.6 

Bütünlet-  2.5.5 

Büyü-   2.2 

Büyüklen-  2.5.6 

Büyükse-  2.3.16 

Büyüle-  2.3.1 

Büyülen-  2.5.6 
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Büyült-   2.5.5 

Büyümse-  1.2.2.13 – 2.5.12 

Büyüt-   2.5.5 

Büyütül-  2.5.2 

Büz-   2.1 

Büzdür-  2.5.4 

Büzgüle-  2.3.1 

Büzül-   2.5.1 – 2.5.6 

Büzüş-   1.2.3.1 – 2.5.6 

- C - 
 

Cadalozlaş-  2.5.6 

Cadılaş-  2.5.6 

Cakalan-  2.5.6 

Camla-   2.3.1 

Camlan-  2.5.2 

Camlaş-  2.5.6 

Camlat-  2.5.4 

Canavarlaş-  2.5.6 

Canlan-   1.2.2.10 – 2.5.6 

Canlandır-  2.5.6 

Canlandırıl-  2.5.2 

Cansızlaş-  2.5.6 

Carla-   2.3.1 

Cavla-   2.3.1 

Cay-   2.1 

Caydır-   2.5.4 

Caydırıl-  2.5.2 

Cayırda-  2.3.7 

Cayırdat-  2.5.5 

Cazırda-  1.2.2.6 – 2.3.7 

Cazırdat-  2.5.5 

Cazibeleş-  2.5.6 

Cazibeleştir-  2.5.5 

Cazipleş-  2.5.6 

Cazipleştir-  2.5.5 

Cebelleş-  2.5.6 

Cebret-   2.6.1 

Cehdet-   2.6.1 

Cehennemleş-  2.5.6 

Celallen-  2.5.6 

Celbet-   2.6.1 

Cem et-   2.6.1 

Cemaatleş-  2.5.6 

Cendereleş-  2.5.6 

Cenkleş-  2.5.6 

Cennetleş-  2.5.6 

Cephelen-  2.5.6 

Cepheleş-  2.5.6 

Cerahatlen-  2.5.6 

Cesaretlen-  2.5.6 

Cesaretlendir-  2.5.5 

Cesaretlendiril-  2.5.2 

Cevapla-  2.3.1 

Cevaplan-  2.5.6 

Cevaplandır-  2.5.5 

Cevaplandırıl-  2.5.2 

Cevret-   2.6.1 

Cezalan-  2.3.11 
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Cezalandır-  2.5.5 

Cezalandırıl-  2.5.2 

Cezbelen-  2.3.11 

Cezbet-   2.6.1 

Cılızlaş-  2.5.6 

Cımbızla-  2.3.1 

Cırılda-   2.3.7 

Cırla-   2.3.1 

Cırlat-   2.5.5 

Cırmala-  2.3.1 

Cırnakla-  2.3.1 

Cırtla-   2.3.1 

Cıv-   2.1 

Cıvatala-  2.3.1 

Cıvı-   2.2 

Cıvıklaş-  2.5.6 

Cıvıklaştır-  2.5.5 

Cıvılda-  2.3.7 

Cıvıldaş-  1.2.3.3 – 2.5.3 

Cıvıt-   2.5.5 

Cıvıtıl-   2.5.2 

Cıyakla-  2.3.1 

Cıyırda-  2.3.7 

Cıyırdat-  2.5.5 

Cızıktır-  2.5.5 

Cızılda-  2.3.7 

Cızırda-  2.3.7 

Cızırdat-  2.5.5 

Cızla-   2.3.1 

Cicozla-  2.3.1 

Ciddileş-  2.5.6 

Cihazlan-  2.5.6 

Cilala-   2.3.1 

Cilalan-  2.5.2 

Cilalat-   2.5.4 

Ciltle-   2.3.1 

Ciltlen-   2.5.2 

Ciltlet-   2.5.4 

Cilvelen-  2.5.6 

Cilveleş-  2.5.3 

Cimrileş-  2.5.6 

Cinlen-   2.5.6 

Cinleş-   2.5.6 

Cisimlen-  2.5.6 

Cisimleş-  2.5.6 

Ciyakla-  2.3.1 

Copla-   2.3.1 

Coplan-  2.5.2 

Coplat-   2.5.4 

Coş-   2.1 

Coşkulan-  2.5.6 

Coşkunlaş-  2.5.6 

Coştur-   2.5.5 

Coşturul-  2.5.2 

Cömertleş-  2.5.6 

Cumbala-  2.3.1 

Cumbalat-  2.5.4 

Cumbulda-  2.3.7 

Cumbuldat-  2.5.5 

Cumburda-  2.3.7 

Cüceleş-  2.5.6 

Cücüklen-  2.5.6 

Cüretlen-  2.5.6 
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Çabala-   2.3.1 

Çabalan-  2.5.6 

Çabuklaş-  2.3.12 

Çabuklaştır-  2.5.5 

Çabuklaştırıl-  2.5.2 

Çağ-   2.1 

Çağcıllaş-  2.3.12 

Çağcıllaştır-  2.5.5 

Çağdaşlaş-  2.3.12 

Çağdaşlaştır-  2.5.5 

Çağılda-  2.3.7 

Çağır-   1.2.2.9 – 2.3.10 

Çağırt-   2.5.4 

Çağla-   2.3.1 

Çağrıl-   2.5.2 

Çağrış-   2.5.3 

Çağrıştır-  2.5.5 

Çak-   2.1 

Çakıl-   2.5.6 

Çakılda-  2.3.7 

Çakıldat-  2.5.5 

Çakırlaş-  2.3.12 

Çakıştır-  2.5.4 

Çakmaklaş-  2.3.12 

Çakozla-  2.3.1 

Çaktır-   2.5.4 

Çaktırıl-  2.5.2 

Çal-   2.1 

Çalar-   2.2 

Çaldır-   2.5.4 

Çaldırıl-  2.5.2 

Çalılandır-  2.5.5 

Çalımla-  2.3.1 

Çalımlan-  2.5.2 

Çalın-   2.5.2 

Çalış-   2.5.2 

Çalışıl-   2.5.2 

Çalıştır-  2.5.4 

Çalıştırıl-  2.5.2 

Çalka-   2.3.4 

Çalkala-  2.3.1 

Çalkalan-  2.5.2 

Çalkalat-  2.5.4 

Çalkan-   2.5.2 

Çalkat-   2.5.4 

Çamurla-  2.3.1 

Çamurlan-  2.5.6 

Çamurlaş-  2.5.6 

Çamurlat-  2.5.4 

Çangırda-  2.3.7 

Çap-   2.1 

Çapaçullaş-  2.3.12 

Çapaklan-  2.3.11 

Çapala-   2.3.1 

Çapalan-  2.5.2 

Çapalat-  2.5.4 

Çapkı-   2.3.21 

Çapkınlaş-  2.3.12 
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Çapla-   2.3.1 

Çapraş-   2.3.19 

Çapraşıklaş-  2.5.6 

Çaprazla-  2.3.1 

Çaprazlaş-  2.5.6 

Çapulla-  2.3.1 

Çarp-   2.2 

Çarpıklaş-  2.3.12 

Çarpıklaştır-  2.5.5 

Çarpıl-   2.5.6 

Çarpın-   2.5.1 

Çarpış-   2.5.3 

Çarpıştır-  2.5.4 

Çarpıtıl-  2.5.6 

Çarptır-   2.5.4 

Çarşafla-  2.3.1 

Çarşaflan-  2.5.2 

Çarşaflat-  2.5.4 

Çaşıtla-   2.3.1 

Çat-   2.1 

Çatallan-  2.5.6 

Çatallaş-  2.5.6 

Çatallaştır-  2.5.5 

Çatıklaş-  2.3.12 

Çatıl-   2.5.6 

Çatılda-  2.3.7 

Çatın-   2.5.1 

Çatırda-  2.3.7 

Çatırdat-  2.5.5 

Çatış-   2.5.3 

Çatışıl-   2.5.6 

Çatıştır-  2.5.4 

Çatla-   2.3.1 

Çatlat-   2.5.5 

Çattır-   2.5.4 

Çav-   2.1 

Çayırla-  2.3.1 

Çayırlaş-  2.5.6 

Çeğmellen-  2.3.11 

Çek-   2.1 

Çekele-   2.5.7 

Çekeme-  2.6.3 

Çekiçle-  2.3.1 

Çekil-   2.5.1 – 2.5.6 

Çekimle-  2.3.1 

Çekimsen-  2.5.1 

Çekin-   2.5.6 

Çekingenleş-  2.5.6 

Çekinil-  2.5.2 

Çekirdeklen-  2.5.6 

Çekiş-   2.5.3 

Çekiştir-  2.5.5 

Çektir-   2.5.4 

Çel-   2.1 

Çeldir-   2.5.4 

Çelikle-  2.3.1 

Çelikleş-  2.5.6 

Çelikleştir-  2.5.5 

Çeliş-   2.5.6 

Çelmele-  2.3.1 

Çelmelen-  2.5.2 

Çemberle-  2.3.1 

Çemberlen-  2.5.2 

Çemberlet-  2.5.5 

Çemenle-  2.3.1 

Çemkir-  1.2.2.7 – 2.3.8 

Çemre-   2.3.15 

Çemren-  2.5.1 
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Çeneleş-  2.3.12 

Çengelle-  2.3.1 

Çengellen-  2.5.2 

Çenile-   2.3.1 

Çent-   2.1 

Çentikle-  2.3.1 

Çentiklen-  2.5.2 

Çentil-   2.5.2 

Çepelle-  2.3.1 

Çepellen-  2.5.6 

Çerçevele-  2.3.1 

Çerçevelen-  2.5.2 

Çerçevelet-  2.5.4 

Çerçevelettir-  2.5.4 

Çerezlen-  2.3.11 

Çeşitlen-  2.5.6 

Çeşitlendir-  2.5.5 

Çeşnile-  2.3.1 

Çeşnilen-  2.5.6 

Çeteleş-  2.3.12 

Çeteleştir-  2.5.5 

Çetinleş-  2.5.6 

Çetinleştir-  2.5.5 

Çetrefilleş-  2.5.6 

Çetrefilleştir-  2.5.5 

Çevikleş-  2.5.6 

Çevikleştir-  2.5.5 

Çevir-   2.2 

Çevirt-   2.5.4 

Çevrele-  2.5.7 

Çevrelen-  2.5.2 

Çevril-   2.5.2 

Çevrile-  2.5.7 

Çevrin-   2.5.1 

Çeyrekle-  2.3.1 

Çıbanlaş-  2.5.6 

Çığalan-  2.3.11 

Çığır-   2.10 

Çığırt-   2.5.4 

Çık-   2.1 

Çıkagel-  1.2.4.2.2 – 2.6.3 

Çıkar-   1.2.3.4 – 2.5.4 

Çıkarıl-   2.5.2 

Çıkart-   2.5.5 

Çıkartıl-  2.5.2 

Çıkıl-   2.5.2 

Çıkıla-   2.3.1 

Çıkılan-  2.5.2 

Çıkılat-   2.5.4 

Çıkınla-  2.3.1 

Çıkıştır-  2.5.5 

Çıkkınlaş-  2.3.12 

Çıldır-   2.2 

Çıldırt-   2.5.5 

Çılgınlaş-  2.5.6 

Çımkır-   2.3.8 

Çınçınlat-  2.5.5 

Çıngırda-  2.3.7 

Çıngırdat-  2.5.5 

Çınla-   2.3.1 

Çınlat-   2.5.5 

Çıplaklaş-  2.3.12 

Çıplaklaştır-  2.5.5 

Çırçırla-  2.3.1 

Çırp-   2.2 

Çırpıl-   2.5.2 

Çırpın-   2.5.1 

Çırpış-   2.5.3 
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Çırpıştır-  2.5.5 

Çırpıştırıl-  2.5.2 

Çırptır-   2.5.4 

Çıtçıtla-  2.3.1 

Çıtırda-   2.3.7 

Çıtırdat-  2.5.5 

Çıtla-   2.3.1 

Çıtlat-   2.5.5 

Çıtlatıl-   2.5.2 

Çıv-   2.1 

Çızıktır-  2.5.5 

Çiçekle-  2.3.1 

Çiçeklen-  2.5.6 

Çiçeklendir-  2.5.5 

Çiçekleş-  2.5.6 

Çiçeksi-  2.3.16 

Çiftele-   2.3.1 

Çiftelen-  2.5.2 

Çifteleş-  2.5.3 

Çiftlen-   2.5.6 

Çiftleş-   2.5.3 – 2.5.6 

Çiftleştir-  2.5.5 

Çiğleş-   2.3.12 

Çiğne-   2.2 

Çiğnen-  2.5.2 

Çiğnet-   2.5.4 

Çile-   2.1 

Çillen-   2.3.11 

Çim-   2.1 

Çimdikle-  2.3.1   

Çimdiklen-  2.5.2 

Çimdir-   2.5.4 

Çimentola-  2.3.1 

Çimentolan-  2.5.1 

Çimentolat-  2.5.4 

Çimle-   2.3.1 

Çimlen-  2.5.6 

Çimlendir-  2.5.5 

Çingeneleş-  2.3.12 

Çipilleş-  2.3.12 

Çirişle-   2.3.1 

Çirişlen-  2.5.2 

Çirkefleş-  2.3.12 

Çirkinleş-  2.5.6 

Çirkinleştir-  2.5.5 

Çirkinse-  2.3.16 

Çirozlaş-  2.3.12 

Çise-   2.3.16 

Çisele-   2.3.1 

Çit-   2.1 

Çitil-   2.5.2 – 2.5.6 

Çitile-   2.3.1 

Çitilen-   2.5.2 

Çitiş-   2.5.3 – 2.5.6  

Çitle-   2.3.1 

Çivile-   2.3.1 

Çivilen-  2.5.2 

Çivilet-   2.5.4 

Çivitle-   2.3.1 

Çivitlen-  2.5.2 

Çiyle-   2.3.1 

Çiz-   2.1 

Çizdir-   2.5.4 

Çizgile-  2.3.1 

Çizgilen-  2.5.6 

Çizgileş-  2.5.6 

Çizgin-   2.5.1 

Çiziktir-  2.5.5 
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Çizil-   2.5.2 

Çocukla-  2.3.1 

Çocuklaş-  2.5.6 

Çocuklaştır-  2.5.5 

Çoğal-   2.3.2 

Çoğalt-   2.5.5 

Çoğulla-  2.3.1 

Çoğullaştır-  2.5.5 

Çoğumsa-  1.2.2.13 – 2.3.14 

Çoksa-   2.3.16 

Çomakla-  2.3.1 

Çopurlaş-  2.3.12 

Çoraklaştır-  2.5.5 

Çöğ-   2.1 

Çöğdür-  2.5.5 

Çöğün-   2.5.1 – 2.5.6 

Çök-   2.1 

Çökel-   2.5.14 

Çökelt-   2.5.5 

Çöker-   2.5.5 

Çökert-   2.5.5 

Çökkünleş-  2.3.12 

Çöktür-   2.5.5 

Çöküş-   2.5.3 

Çölleş-   2.3.12 

Çölleştir-  2.5.5 

Çöm-   2.1 

Çömel-   2.5.14 

Çömelt-  2.5.4 

Çöplen-  2.5.1 

Çöreklen-  2.3.11 

Çöz-   2.1 

Çözdür-  2.5.4 

Çözül-   2.5.6 

Çözümle-  2.3.1 

Çözümlen-  2.5.2 

Çözün-   2.5.6 

Çözündür-  2.5.5 

Çözüş-   2.5.6 

Çubukla-  2.3.1 

Çukurlan-  2.5.6 

Çukurlaş-  2.5.6 

Çukurlaştır-  2.5.5 

Çukurlat-  2.5.5 

Çulla-   2.3.1 

Çullan-   2.5.6 

Çullandır-  2.5.5 

Çurlat-   2.5.5 

Çuvalla-  2.3.1 

Çuvallan-  2.5.2 

Çuvallat-  2.5.4 

Çürü-   1.2.1 – 2.3.5 

Çürüt-   2.5.5 

Çürütül-  2.5.2 

- D - 
 

Dadan-   1.2.2.19 – 2.3.20 

Dadandır-  2.5.5 

Dağıl-   2.3.3 

Dağıt-   2.5.5 
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Dağıtıl-   2.5.2 

Dağla-   2.3.1 

Dağlan-  2.5.1 

Dağlat-   2.5.4 

Dahlet-   2.6.1 

Dal-   2.1 

Dala -   2.1 

Dalaş-   2.5.3 

Daldalan-  2.5.1 

Daldır-   2.5.4 

Daldırıl-  2.5.2 

Daldırt-   2.5.5 

Dalgalan-  2.5.6 

Dalgalandır-  2.5.5 

Dalgınlaş-  2.5.6 

Dalgınlaştır-  2.5.5 

Dalkavuklaş-  2.3.12 

Dalla-   2.3.1 

Dallan-   1.2.2.11 – 2.5.6 

Dallandır-  2.5.5 

Damaksıllaş-  2.5.6 

Damaksıllaştır-  2.5.5 

Damarlan-  2.3.11 

Damgala-  2.3.1 

Damgalan-  2.5.2 

Damgalat-  2.5.4 

Damıt-   2.5.5 

Damıtıl-  2.5.2 

Damla-   2.3.1 

Damlat-  2.5.5 

Damlatıl-  2.5.2 

Dangırda-  2.3.7 

Danış-   2.2 

Danışıl-  2.5.2 

Daral-   1.2.2.2 – 2.3.2 

Daralt-   2.5.5 

Daraltıl-  2.5.2 

Darbele-  2.3.1 

Dargınlaş-  2.3.12 

Darıl-   2.2 

Darılt-   2.5.5 

Darlaş-   2.5.6 

Darlaştır-  2.5.5 

Davalaş-  2.5.3 

Davran-  2.2 

Davrandır-  2.5.5 

Davranıl-  2.5.2 

Daya-   2.2 

Dayakla-  2.3.1 

Dayaklan-  2.5.2 

Dayan-   2.5.1 

Dayanıl-  2.5.6 

Dayanış-  2.5.3 

Dayat-   2.5.4 

Dayatış-  2.5.3 

Dayattır-  2.5.4 

Dayılan-  2.3.11 

Dazkırlaş-  2.5.6 

Dazla-   2.3.1 

Dazlaklaş-  2.5.6 

De-   2.1 

Debelen-  2.5.6 

Dedir-   2.5.5 

Dedirt-   2.5.4 

Defet-   2.6.1 

Defle-   2.3.1 

Defnedil-  2.5.2 

Defnet-   2.6.1 
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Defnolun-  2.5.2 

Defol-   2.6.1 

Değ-   2.1 

Değdir-   2.5.5 

Değerlen-  2.3.11 

Değerlendir-  2.5.5 

Değerlendiril-  2.5.2 

Değin-   2.5.1 

Değir-   2.1 

Değirmile-  2.3.1 

Değirmileş-  2.5.6 

Değiş-   2.5.6 

Değiştir-  2.5.5 

Değiştiril-  2.5.2 

Değiştirt-  2.5.4 

Değnekle-  2.3.1 

Dehle-   2.3.1 

Dehlen-  2.5.2 

Dehlet-   2.5.5 

Dehşetlen-  2.3.11 

Dejenereleş-  2.5.6 

Del-   2.1 

Deldir-   2.5.4 

Delep-   2.2 

Delikanlılaş-  2.3.12 

Delikleş-  2.3.12 

Delilen-  2.5.6 

Delin-   2.5.2 

Delir-   1.2.2.9 – 2.3.10 

Delirt-   2.5.5 

Demetle-  2.3.1 

Demetlen-  2.5.2 

Demetlet-  2.5.4 

Demirle-  2.3.1 

Demirleş-  2.5.6 

Demle-   2.3.1 

Demlen-  2.5.6 – 2.5.1 

Demlendir-  2.5.5 

Demokratikleş-  2.5.6 

Demokratikleştir- 2.5.5 

Demokratlaş-  2.5.6 

Den-   2.1 

Dene-   2.3.4 

Denen-   2.5.2 

Denet-   2.5.5 

Denetil-  2.5.2 

Denetle-  2.3.1 

Denetlen-  2.5.2 

Deneyle-  2.3.1 

Dengele-  2.3.1 

Dengelen-  2.5.2 

Dengesizleştir-  2.5.5 

Denil-   2.5.2 

Denkle-  2.3.1 

Denklen-  2.5.2 

Denkleş-  2.5.3 

Denkleştir-  2.5.5 

Densizlen-  2.5.6 

Densizleş-  2.5.6 

Denşir-   2.2 

Depola-  2.3.1 

Depolan-  2.5.2 

Depolat-  2.5.4 

Depren-  2.5.6 

Depreş-   2.5.6 

Depreştir-  2.5.5 

Der-   2.1 

Dercet-   2.6.1 
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Derecele-  2.3.1 

Derecelendir-  2.5.2 

Derecelendiril-  2.5.2 

Deril-   2.5.2 

Derinleş-  2.5.6 

Derinleştir-  2.5.5 

Derinlet-  2.5.5 

Deriş-   2.5.3 

Derle-   2.5.2 

Derlen-   2.5.2 

Dermansızlaş-  2.5.6 

Dernekleş-  2.5.6 

Dertlen-  2.5.6 

Dertleş-  2.5.3 

Desenle-  2.3.1 

Destanlaş-  2.5.6 

Destekle-  2.3.1 

Desteklen-  2.5.2 

Destekleş-  2.5.3 

Destele-  2.3.1 

Destelen-  2.5.2 

Deş-   2.1 

Deşele-   2.5.7 

Deşil-   2.5.2 

Detaylandır-  2.5.5 

Devin-   2.2 

Devindir-  2.5.5 

Devir-   2.2 

Devit-   2.2 

Devleş-   2.3.12 

Devleştir-  2.5.5 

Devleştiril-  2.5.2 

Devletleştir-  2.5.5 

Devral-   2.6.1 

Devredil-  2.5.2 

Devret-   2.6.1 

Devril-   2.5.6 

Devrolun-  2.5.2 

Devşir-   2.2 

Devşiril-  2.5.2 

Deyimleş-  2.5.6 

Deyimleştir-  2.5.5 

Dımbırdat-  2.5.5 

Dırdırlan-  2.3.11 

Dırlan-   2.5.1 

Dırlaş-   2.5.3 

Dışla-   2.3.1 

Dışlan-   2.5.2 

Dışlaştır-  2.5.5 

Dızla-   2.3.1 

Didikle-  2.3.1 

Didiklen-  2.5.2 

Didin-   2.5.1 

Didiş-   2.5.3 

Diftonglaş-  2.3.12 

Dik-   2.1 

Dikel-   2.3.2 

Dikenleş-  2.3.12 

Dikil-   2.5.2 

Dikizle-  2.3.1 

Diklen-   2.3.11 

Dikleş-   2.3.12 

Dikleştir-  2.5.5 

Diktir-   2.5.4 

Diktirt-   2.5.5 

Dil-   2.1 

Dile-   2.3.4 

Dilen-   2.5.1 
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Dilendir-  2.5.4 

Dilimle-  2.3.1 

Dilimlen-  2.5.2 

Dilin-   2.5.2 

Dillen-   1.2.2.10 – 2.5.1 

Dillendir-  2.5.5 

Dilleş-   2.5.3 

Din-   2.1 

Dinamikleş-  2.3.12 

Dinamikleştir-  2.5.5 

Dinamitle-  2.3.1 

Dinamitlen-  2.5.2 

Dincel-   2.3.2 

Dincelt-  2.5.5 

Dinçlen-  2.5.6 

Dinçleş-  2.5.6 

Dindir-   2.5.5 

Dinel-   2.3.2 

Dingilde-  2.3.7 

Dinginleş-  2.5.6 

Dinginleştir-  2.5.5 

Dinle-   2.3.1 

Dinlen-   2.5.1 

Dinlendir-  2.5.5 

Dinlenil-  2.5.2 

Dinlet-   2.5.5 

Dinozorlaş-  2.3.12 

Dipçikle-  2.3.1 

Dipçiklen-  2.5.2 

Dipçiklet-  2.5.4 

Diple-   2.3.1 

Dire-   2.2 

Diren-   2.5.1 

Direnle-  2.3.1 

Direş-   2.5.3 

Diret-   2.5.5 

Dirgenle-  2.3.1 

Diril-   2.3.3 

Dirileş-   2.5.6 

Dirilt-   2.5.5 

Dirsekle-  2.3.1 

Dirseklen-  2.5.2 

Dişe-   2.3.4 

Dişeğile-  2.3.1 

Dişileş-   2.5.6 

Dişileştir-  2.5.5 

Dişilleştir-  2.5.5 

Dişle-   2.3.1 

Dişlen-   2.5.2 

Dişlet-   2.5.4 

Dit-   2.1 

Ditil-   2.5.2 

Divaneleş-  2.5.6 

Divaneleştir-  2.5.5 

Diz-   2.1 

Dizdir-   2.5.4 

Dizdiril-  2.5.2 

Dizele-   2.5.7 

Dizeleştir-  2.5.5 

Dizginle-  2.3.1 

Dizginlen-  2.5.2 

Dizil-   2.5.2 

Dizile-   2.5.7 

Dizle-   2.3.1 

Dogmalaştır-  2.5.5 

Doğ-   2.1 

Doğaçla-  2.3.1 

Doğallaş-  2.5.6 
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Doğallaştır-  2.5.5 

Doğdur-  2.5.5 

Doğra-   2.3.15 

Doğran-  2.5.2 

Doğrat-   2.5.4 

Doğrul-   1.2.2.3 – 2.3.3 

Doğrula-  2.3.1 

Doğrulan-  2.5.2 

Doğrult-  2.5.5 

Doğululaş-  2.5.6 

Doğululaştır-  2.5.5 

Doğur-   2.5.5 

Doğurganlaş-  2.5.6 

Doğurganlaştır-  2.5.5 

Doğurt-   2.5.5 

Doku-   2.3.6 

Dokun-   2.5.1 

Dokundur-  2.5.5 

Dokunul-  2.5.2 

Dokut-   2.5.4 

Dol-   2.1 

Dola-   1.2.3.6 – 2.2 

Dolan-   2.5.1 

Dolandır-  2.5.5 

Dolandırıl-  2.5.2 

Dolaş-   2.5.1 

Dolaşıl-  2.5.2 

Dolaştır-  2.5.4 

Dolaştırıl-  2.5.2 

Doldur-   2.5.5 

Doldurt-  2.5.4 

Doldurul-  2.5.2 

Dolgunlaş-  2.5.6 

Doluk-   2.5.10 

Doluş-   2.5.3 

Domal-   2.3.2 

Domalt-  2.5.5 

Domuzlaş-  2.5.6 

Don-   2.1 

Dona-   2.3.4 

Donakal-  2.6.3 

Donan-   2.5.1 

Donat-   2.5.5 

Donatıl-  2.5.2 

Donattır-  2.5.4 

Dondur-  2.5.5 

Dondurul-  2.5.2 

Donuklaş-  2.5.6 

Donuklaştır-  2.5.5 

Dopingle-  2.3.1 

Dorukla-  2.3.1 

Dostlaş-  2.5.6 

Dosyala-  2.3.1 

Dosyalan-  2.5.2 

Doy-   1.2.3.12 – 2.5.16 

Doygunlaş-  2.5.6 

Doyul-   2.5.1 

Doyun-   2.5.1 

Doyur-   2.5.5 

Doyurul-  2.5.2 

Doyuş-   2.5.3 

Döğ-   2.1 

Dök-   2.1 

Döktür-   2.5.4 

Dökül-   2.5.2 – 2.5.6 

Dökümle-  2.3.1 

Dökün-   2.5.1 

Dölle-   2.3.1 
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Döllen-   2.5.2 

Dön-   2.1 

Dönder-  1.2.3.4 – 2.5.4 

Döndür-  2.5.5 

Döndürül-  2.5.2 

Dönel-   2.5.14 

Dönele-  2.5.7 

Dönen-   2.5.1 

Dönül-   2.5.2 

Dönüş-   2.5.6 

Dönüştür-  2.5.5 

Dönüştürül-  2.5.2 

Dörtle-   2.3.1 

Döşe-   2.2 

Döşen-   2.5.2 

Döşet-   2.5.4 

Döşetil-  2.5.2 

Döv-   2.1 

Dövdür-  2.5.4 

Dövdürt-  2.5.4 

Dövdürtül-  2.5.2 

Dövdürül-  2.5.2 

Dövül-   2.5.2 

Dövün-   2.5.1 

Dövüş-   2.5.3 

Dövüştür-  2.5.5 

Dramatikleş-  2.5.6 

Dramatikleştir-  2.5.5 

Duldala-  2.3.1 

Duldalan-  2.5.1 

Dumanla-  2.3.1 

Dumanlan-  2.5.1 

Dur-   2.1 

Durağanlaş-  2.5.6 

Durakla-  2.3.1 

Duraklat-  2.5.5 

Duraksa-  1.2.2.16 – 2.3.16 

Durala-   2.5.7 

Durdur-  2.5.5 

Durdurt-  2.5.5 

Durdurul-  2.5.2 

Durgunlaş-  2.5.6 

Durgunlaştır-  2.5.5 

Durul-   1.2.2.3 – 2.3.3 

Durula-   2.3.1 

Durulan-  2.5.2 

Durulaş-  2.5.6 

Durult-   2.5.5 

Duşakla-  2.3.1 

Duvakla-  2.3.1 

Duvaklan-  2.5.1 

Duy-   2.1 

Duyarsızlaş-  2.5.6 

Duyarsızlaştır-  2.5.5 

Duygulan-  2.5.6 

Duygulandır-  2.5.5 

Duyul-   2.5.2 

Duyumsa-  1.2.3.9 – 2.5.12 

Duyumsat-  2.5.5 

Duyur-   2.5.5 

Duyurul-  2.5.2 

Düdükle-  2.3.1 

Düğmele-  2.3.1 

Düğmelen-  2.5.2 

Düğümle-  2.3.1 

Düğümlen-  2.5.6 

Dür-   2.1 

Dürt-   2.2 
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Dürtükle-  2.3.1 

Dürtül-   2.5.2 

Dürtüş-   2.5.3 

Dürtüşle-  2.3.1 

Dürtüştür-  2.5.5 

Dürül-   2.5.2 

Dürümle-  2.3.1 

Düş-   2.1 

Düşeyaz-  1.2.4.2.4 – 2.6.3 

Düşkünleş-  2.5.6 

Düşle-   2.3.1 

Düşmanlaş-  2.5.1 

Düşün-   2.5.1 

Düşündür-  2.5.5 

Düşündürt-  2.5.5 

Düşünül-  2.5.1 

Düşür-   2.5.5 

Düşürt-   2.5.5 

Düşürül-  2.5.2 

Düvesi-   2.3.16 

Düz-   2.1 

Düze-   2.3.4 

Düzel-   2.3.2 

Düzelt-   2.5.5 

Düzeltil-  2.5.2 

Düzenle-  2.3.1 

Düzenlen-  2.5.2 

Düzle-   2.3.1 

Düzlen-  2.5.2 

Düzleş-   2.5.6 

Düzlet-   2.5.5 

Düzül-   2.5.2 

- E - 
 

Ebedileştir-  2.5.5 

Ebele-   2.3.1 

Eblehleş-  2.5.6 

Ebrula-   2.3.1 

Edeplen-  2.5.6 

Edepsizleş-  2.5.6 

Edil-   2.5.2 

Edilgenleş-  2.5.6 

Edilgenleştir-  2.5.5 

Edin-   1.2.4.1.1 - 2.5.1 

Edinil-   2.5.2 

Efelen-   2.5.1 

Efeleş-   2.3.12 - 2.5.6 

Efilde-   2.3.7 

Efile-   2.3.4 

Efkârlan-  2.5.6 

Efsaneleş-  2.5.6 

Efsaneleştir-  2.5.5 

Efsaneleştiril-  2.5.2 

Efsunla-  2.3.1 

Eğ-   2.1 

Eğdir-   2.5.5 

Eğele-   2.3.1 

Eğil-   2.5.1 

Eğin-   2.1 

Eğir-   2.5.5 
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Eğirt-   2.5.4 

Eğit-   2.2 

Eğitil-   2.5.2 

Eğle-   2.2 

Eğlen-   2.5.1 

Eğlendir-  2.5.5 

Eğlenil-  2.5.2 

Eğleş-   2.5.1 

Eğril-   1.2.2.3 - 2.3.3 

Eğrilt-   2.5.5 

Ehlileş-   2.5.6 

Ehlileştir-  2.5.5 

Ehlileştiril-  2.5.2 

Ek-   2.1 

Ekil-   2.5.2 

Ekle-   2.3.1 

Eklemle-  2.3.1 

Eklemlen-  2.5.6 

Eklen-   2.5.2 - 2.5.6 

Ekleş-   2.5.6 

Ekleştir-  2.5.5 

Eklet-   2.5.4 

Eksiklen-  2.3.11 - 2.5.1 

Eksil-   2.5.6 

Eksilt-   2.5.5 

Eksiltil-  2.5.2 

Ekşi-   2.1 

Ekşit-   2.5.5 

Ekşitil-   2.5.2 

Ektir-   2.5.4 

Ele-   2.3.4 

Elekle-   2.3.1 

Elektrikle-  2.3.1 

Elektriklen-  2.5.6 

Elektriklendir-  2.5.5 

Elen-   2.5.2 

Eleştir-   2.5.5 

Eleştiril-  2.5.2 

Elet-   2.5.4 

Elle-   2.3.1 

Ellen-   2.5.2 

Elleş-   2.5.3 

Ellet-   2.5.4 

Elver-   2.6.5 

Em-   2.1 

Emayla-  2.3.1 

Emdir-   2.5.5 

Emdirt-   2.5.5 

Emekle-  2.3.1 

Emil-   2.5.2 

Emiş-   2.5.3 

Emiştir-  2.5.5 

Emle-   2.3.1 

Emret-   2.6.1 

Emreyle-  2.6.1 

Emzir-   2.5.4 

Emziril-  2.5.2 

Emzirt-   2.5.4 

Enayileş-  2.5.6 

Endazele-  2.3.1 

Endeksle-  2.3.1 

Endekslen-  2.5.6 

Endekslet-  2.5.4 

Endişelen-  2.5.6 

Endüstrileş-  2.5.6 

Ene-   2.1 

Enen-   2.5.2 

Engelle-  2.3.1 
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Engellen-  2.5.2 

Engellet-  2.5.5 

Enginleş-  2.5.6 

Enikle-   2.3.1 

Ensele-   2.3.1 

Enselen-  2.5.2 

Enselet-  2.5.4 

Epri-   2.1 

Er-   2.1 

Erdir-   2.5.5 

Ergenleş-  2.5.6 

Ergi-   2.2 

Erginle-  2.3.1 

Erginlen-  2.5.6 

Erginleş-  2.5.6 

Ergit-   2.5.5 

Ergür-   2.5.5 

Eri-   2.1 

Erin-   2.5.1 - 2.5.6 

Erinleş-   2.5.6 

Eriş-   2.5.6 

Erişil-   2.5.2 

Eriştir-   2.5.5 

Eriştiril-  2.5.2 

Erit-   2.5.5 

Eritil-   2.5.2 

Erkeklen-  2.3.11 

Erkekleş-  2.5.6 

Erse-   2.3.16 

Ertele-   2.3.1 

Ertelen-  2.5.2 

Es-   2.1 

Esaslan-  2.3.11 

Esaslandır-  2.5.5 

Eseflen-  2.3.11 

Esele- Besele-  2.6.4 

Esenle-   2.3.1 

Esenleş-  2.5.3 

Eser-   2.2 

Eser- Beser-  2.6.4 

Esindir-  2.5.5 

Esinle-   2.3.1 

Esinlen-  2.5.1 

Esir-   2.1 

Esirge-   1.2.2.12 - 2.3.13 

Esirgen-  2.5.2 

Eski-   2.1 

Eskileş-  2.5.6 

Eskit-   2.5.5 

Eskitil-   2.5.2 

Esle-   2.3.1 

Esmerleş-  2.5.6 

Esmerleştir-  2.5.5 

Esne-   2.3.4 

Esnekleş-  2.5.6 

Esnekleştir-  2.5.5 

Esnet-   2.5.5 

Esri-   2.1 

Esrit-   2.5.5 

Estir-   2.5.5 

Estiril-   2.5.2 

Eş-   2.1 

Eşekleş-  2.5.6 

Eşele-   2.5.7 

Eşelen-   2.5.2 

Eşil-   2.5.2 

Eşin-   2.5.1 

Eşitle-   2.3.1 
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Eşitlen-   2.5.6 

Eşitleş-   2.5.3 

Eşitleştir-  2.5.5 

Eşle-   2.3.1 

Eşlen-   2.5.6 

Eşleş-   2.5.6 

Eşleştir-  2.5.5 

Eştir-   2.5.4 

Et- 1.2.4.1.1 - 1.2.4.1.7 

- 2.1 

Etekle-   2.3.1 

Etele- Betele-  2.6.4 

Etenelen-  2.3.11 

Eterle-   2.3.1 

Eterleş-   2.5.6 

Eterleştir-  2.5.5 

Etiketle-  2.3.1 

Etiketlen-  2.5.2 

Etiketlet-  2.5.4 

Etki-   2.2 

Etkile-   2.3.1 

Etkilen-  2.5.1 

Etkileş-   2.5.3 

Etkinleş-  2.5.6 

Etkinleştir-  2.5.5 

Etkisizleş-  2.5.6 

Etkisizleştir-  2.5.5 

Etlen-   2.3.11 

Ettir-   2.5.5 

Ev-   2.1 

Evcilleş-  2.5.6 

Evcilleştir-  2.5.5 

Evcilleştiril-  2.5.2 

Evele- Devele-  2.6.4 

Evele- Gevele-  2.6.4 

Ever-   2.3.6 

Evetle-   2.3.1 

Evhamlan-  2.5.6 

Evinlen-  2.5.6 

Evir-   2.3 

Evirt-   2.5.5 

Evlekle-  2.3.1 

Evlen-   1.2.2.10 - 2.3.11 

Evlendir-  2.5.5 

Evlendiril-  2.5.2 

Evrenselleş-  2.5.6 

Evrenselleştir-  2.5.5 

Evrenselleştiril-  2.5.2 

Evril-   2.5.2 - 2.5.6 

Evse-   2.3.16 

Eyerle-   2.3.1 

Eyerlen-  2.5.2 

Eyerlet-  2.5.4 

Eyit-   2.2 

Eyle-   1.2.4.1.3 - 2.3.1 

Ez-   2.1 

Ezberle-  2.3.1 

Ezberlen-  2.5.2 

Ezberlet-  2.5.5 

Ezberlettir-  2.5.4 

Ezdir-   2.5.4 

Ezdirt-   2.5.4 

Ezgilen-  2.5.6 

Ezgileş-  2.5.6 

Ezgileştir-  2.5.4 

Ezil-   2.5.2 
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- F - 
 

Facialaş-  2.5.6 

Facialaştır-  2.5.5 

Faizlendir-  2.5.5 

Fakirleş-  2.5.6 

Fakirleştir-  2.5.5 

Faksla-   2.3.1 

Fanatikleş-  2.3.12 

Farı-   2.3.6 

Farklılaş-  2.5.6 

Farklılaştır-  2.5.5 

Farksızlaş-  2.5.6 

Faslet-   2.6.1 

Faşistleş-  2.5.6 

Faşistleştir-  2.5.5 

Faturala-  2.3.1 

Faturalat-  2.5.4 

Faydalan-  2.3.11 

Fazlalaş-  2.5.6 

Federalleş-  2.5.6 

Fehmet-  2.6.1 

Felfelle-  2.3.1 

Fenalaş-  2.5.6 

Fenalaştır-  2.5.5 

Fenlen-   2.3.11 

Ferahla-  2.3.1 

Ferahlan-  2.5.6 

Ferahlandır-  2.5.5 

Ferahlat-  2.5.5 

Fersizleş-  2.5.6 

Feshedil-  2.5.2 

Feshet-   2.6.1 

Fethet-   2.6.1 

Fettanlaş-  2.5.6 

Feyizlen-  2.3.11 

Feyzal-   2.6.1 

Fıçıla-   2.3.1 

Fıkırda-  2.3.7 

Fıkırdaş-  2.5.3 

Fıkırdat-  2.5.5 

Fıkra-   2.3.15 

Fırçala-   2.3.1 

Fırçalan-  2.5.2 

Fırçalat-  2.5.4 

Fırıldan-  2.5.1 

Fırıldat-  2.5.4 - 2.5.5 

Fırınla-   2.3.1 

Fırınlan-  2.5.2 

Fırınlat-  2.5.4 

Fırla-   2.3.1 

Fırlat-   2.5.5 

Fırlatıl-   2.5.2 

Fırttır-   2.5.5 

Fısfısla-  2.3.1 

Fısfıslan-  2.5.2 

Fısfıslat-  2.5.5 

Fısılda-   1.2.2.6 - 2.3.7 

Fısıldan-  2.5.1 

Fısıldaş-  2.5.3 
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Fısla-   2.3.1 

Fıslan-   2.5.2 

Fıslat-   2.5.4 

Fıstıkla-  2.3.1 

Fışılda-   2.3.7 

Fışırda-   2.3.7 

Fışırdat-  2.5.5 

Fışkıla-   2.3.1 

Fışkır-   1.2.2.7 - 2.3.8 

Fışkırt-   2.5.5 

Fışkırtıl-  2.5.2 

Fışla-   2.3.1 

Fıttır-   2.5.5 

Fidele-   2.3.1 

Fihristle-  2.3.1 

Fikirleş-  2.5.6 

Fikirleştir-  2.5.5 

Filarizle-  2.3.1 

Filizle-   2.3.1 

Filizlen-  2.3.11 

Filmleştir-  2.5.5 

Filozoflaş-  2.5.6 

Fingirde-  2.3.7 

Fingirdeş-  2.5.3 

Firavunlaş-  2.3.12 

Firketele-  2.3.1 

Fiskele-  2.3.1 

Fişle-   2.3.1 

Fişlen-   2.5.2 

Fişlet-   2.5.4 

Fitille-   2.3.1 

Fitillen-  2.5.2 

Fitle-   2.3.1 

Fitlen-   2.5.2 

Fitnele-   2.3.1 

Fiyatlan-  2.5.6 

Fiyatlandır-  2.5.5 

Flitle-   2.3.1 

Fokurda-  1.2.2.6 - 2.3.7 

Fokurdat-  2.5.5 

Formatla-  2.3.1 

Formülleş-  2.3.12 

Formülleştir-  2.5.5 

Fosfatla-  2.3.1 

Fosfatlat-  2.5.4 

Fosilleş-  2.5.6 

Fosla-   2.3.1 

Foslat-   2.5.5 

Fosurda-  2.3.7 

Fosurdat-  2.5.5 

Foşurda-  2.3.7 

Foşurdat-  2.5.5 

Fotoğrafla-  2.3.1 

Fransızlaş-  2.5.6 

Fransızlaştır-  2.5.5 

Frenkleş-  2.5.6 

Frenkleştir-  2.5.5 

Frenle-   2.3.1 

Frenlen-  2.5.2 

Frezele-  2.3.1 

Fulle-   2.3.1 
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- G - 

 

Gacırda-   2.3.7 

Gacırdat-   2.5.5 

Gadret-   2.6.1 

Gadrol-   2.6.1 

Gadrolun-  2.5.2 

Gagala-   2.3.1 

Gagalan-   2.5.2 

Gagalaş-   2.5.3 

Gakla-   2.3.1 

Galvanizle-  2.3.1 

Galvanizlen-   2.5.2 

Galvanizlet-   2.5.5 

Gamlan-   2.5.6 

Gamlandır-   2.5.5 

Gammazla-   2.3.1 

Gammazlan-   2.5.2 

Garantile-  2.3.1 

Garipleş-   2.5.6 

Garipse-   1.2.2.16 - 2.3.16 

Garipsen-   2.5.2 

Garplılaş-   2.5.6 

Garplılaştır-  2.5.5 

Gasbet -  2.6.1 

Gaslet-   2.6.1 

Gaşyol-   2.6.1 

Gâvurlaş-  2.5.6 

Gayretlen-  2.5.6 

Gazaplan-  2.5.6 

Gazaplandır-  2.5.5 

Gazellen-  2.5.6 

Gazla-   2.3.1 

Gazlan-   2.5.6 

Gazlaş-   2.5.6 

Gazlaştır-   2.5.5 

Geber-    2.2 

Gebert-   2.5.5 

Gebertil-   2.5.2 

Gebrele-   2.3.1 

Gebrelen-   2.5.2 

Gecekondulaş-   2.3.12 

Gecele-   1.2.2.1 -  2.3.1 

Gecik-   1.2.2.8 - 2.3.9 

Gecikil-   2.5.1 

Geciktir-   2.5.5 

Geciktiril-  2.5.2 

Geç-    2.1 - 2.6.5 

Geçerle-   2.3.1 

Geçerlet-   2.5.4 

Geçersizleş-   2.3.12 

Geçersizleştir-   2.5.5 

Geçgeçle-  2.3.1 

Geçil-    2.5.2 

Geçimsizleş-   2.3.12 

Geçin-    2.5.1 

Geçindir-   2.5.5 

Geçinil-   2.5.2 
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Geçir-    2.5.5 

Geçiril-   2.5.2 

Geçirt-    2.5.4 

Geçirtil-   2.5.2 

Geçiş-    2.5.3 

Geçiştir-   2.5.5 

Geçiştiril-   2.5.2 

Ged-    2.1 

Gedil-   2.5.6 

Geğir-   2.3.10 

Gel- 1.2.4.2.2 - 1.2.4.2.3 - 2.1 

Gelenekleş-   2.5.6 

Gelenekleştir-   2.5.5 

Gelenekselleş-   2.5.6 

Gelin-    2.5.1 

Geliş-  1.2.3.1 - 1.2.3.2 - 2.5.6 

Geliştir-   2.5.5 

Geliştiril-   2.5.2 

Gemle-   2.3.1 

Gemlen-   2.5.2 

Gencel-   2.3.2 

Gençleş-   2.5.6 

Gençleştir-   2.5.5 

Gençleştiril-   2.5.2 

Genel-    2.2 

Genelle-   2.3.1 

Genelleş-   2.3.12 

Genelleştir-   2.5.5 

Genelleştiril-   2.5.2 

Genişle-   2.3.1 

Genişlet-   2.5.5 

Genişletil-   2.5.2 

Genleş-   2.5.6 

Genleştir-   2.5.5 

Ger-    2.1 

Gerçekle-   2.3.1  

Gerçekleş-   2.5.6 

Gerçekleştir-   2.5.5 

Gerçekleştiril-   2.5.2 

Gerdir-    2.5.4 

Gerdiril-   2.5.2 

Gerek-    2.2 

Gerekçelendir-   2.5.5 

Gerekse-  2.3.16 

Gereksin-   1.2.2.15 - 2.5.17 

Gerektir-   2.5.5 

Gerginleş-   2.5.6 

Gerginleştir-   2.5.5 

Geril-    2.5.6 

Gerile-    2.3.1 

Gerilet-   2.5.5 

Gerillalaş-   2.5.6 

Gerin-   2.5.6 

Getir-   2.2 

Getiril-    2.5.2 

Getirt-    2.5.4 

Gev-.   2.1  

Gevele-   2.5.7 - 2.6.4 

Gevre-    2.2 

Gevret-   2.5.5 

Gevretil-   2.5.2 

Gevşe-    2.3.4 

Gevşet-   2.5.5 

Gevşetil-   2.5.2 

Gez-   2.1 

Gezdir-   2.5.5 

Gezdiril-   2.5.2 

Gezele-   2.5.7 
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Gezil-    2.5.2 

Gezile-    2.5.7 

Gezin-    2.5.1 

Gıcıkla-   2.3.1 

Gıcıklan-   2.5.6 

Gıcırda-   2.3.7 

Gıcırdat-   2.5.5 

Gıcırdatıl-   2.5.2 

Gıdakla-   2.3.1 

Gıdıkla-   2.3.1 

Gıdıklan-  2.5.2 

Gırgırla-   2.3.1 

Gırgırlat-  2.5.4 

Gırtla-   2.3.1 

Gırtlakla-   2.3.1 

Gırtlaklaş-   2.5.3 

Giciş-    2.2 

Gider-    1.2.3.4 - 2.5.4 

Gideril-   2.5.2 

Gidert-    2.5.5 

Gidil-    2.5.2 

Gidiş-    2.5.6 

Gir-    2.1 

Girenle-   2.3.1 

Giril-    2.5.2 

Giriş-    1.2.3.1 - 2.5.1 

Girişil-    2.5.2 

Git- 1.2.1 - 1.2.4.2.3 - 2.1 

Giy-    2.1 

Giydir-.   2.5.4 

Giydiril-   2.5.2 

Giyil-    2.5.2 

Giyin-    1.2.3.1 - 2.5.1 

Gizle-   1.2.2.1 - 2.3.1 

Gizlen-   2.5.1 

Gizlenil-   2.5.1 

Gizlet-    2.5.4 

Globalleş-  2.5.6 

Globalleştir-   2.5.5 

Gocun-   2.2 

Gocundur-   2.5.5 

Göbeklen-   2.5.6 

Göç-.   2.1 

Göçebeleş-   2.5.6 

Göçer-    2.5.5 

Göçert-   2.5.5 

Göçmenleş-   2.5.6 

Göçmenleştir-   2.5.5 

Göçür-    2.5.5 

Göçürt-   2.5.5 

Göçürül-   2.5.2 

Göğer- (göver-)  1.2.2.20 - 2.3.6 

Göğüsle-   2.3.1 

Göğüslen-   2.5.1 

Göler-    2.3.6 

Gölgele-  2.3.1 

Gölgelen-   2.5.6 

Gölgelendir-   2.5.5 

Gölle-   2.3.1 

Göllen-   2.5.6 

Gölleş-    2.5.6 

Göm- 1.2.3.2 - 1.2.3.3 - 

1.2.3.4 - 1.2.3.5 - 2.1 

Gömül-   1.2.3.4 - 2.5.2 

Gömüle-   2.5.7 

Gönder-  1.2.3.4 - 2.5.4 

Gönderil-   2.5.2 

Göndert-   2.5.5 
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Gönen-   2.3.20 

Gönendir-  2.5.5 

Gönendiril-   2.5.2 

Gönüllen-  2.5.6 

Gönüllendir-   2.5.5 

Gönyele-   2.3.1 

Gör-  1.2.3.10 - 1.2.3.11 - 

1.2.4.2.3 - 1.2.4.24 - 

2.1 

Gördür-  2.5.5 

Gördürt-   2.5.4 

Göresi-   1.2.3.11., 2.5.15 

Görevlen-   2.3.11 

Görevlendir-   2.5.5 

Görevlendiril-   2.5.2 

Görgülen-  2.5.6 

Görül-    2.5.2 

Görün-    2.5.1 

Görüntüle-   2.3.1 

Görüş-    2.5.3 

Görüştür-  2.5.5 

Görüştürül-   2.5.2 

Görüşül-   2.5.2 

Göster-  1.2.3.4 - 1.2.3.10 - 

2.5.4 

Gösteril-   2.5.2 

Göstert-   2.5.4 

Götür-    2.2 

Götürt-    2.5.4 

Götürül-   2.5.2 

Gövdelen-  2.5.6 

Göver-    2.3.6 

Göy-    2.1 

Göynü-   2.5.9 

Göz et-   2.6.5 

Göze-    2.3.1 

Gözet-    1.2.2.17 - 2.3.18 

Gözetil-   2.5.2 

Gözetle-   2.3.1 

Gözetlen-   2.5.2 

Gözetlet-   2.5.4 

Gözettir-   2.5.5 

Gözle-    2.3.1 

Gözlemle-   2.3.1 

Gözlen-   2.5.2 

Gözlet-   2.5.4 

Gözük-   1.2.2.8 - 2.3.9 

Gruplan-   2.5.1 

Gruplandır-   2.5.5 

Gruplaş-   2.5.3 

Gurkla-   2.3.1 

Gurla-    2.3.1 

Gurulda-   2.3.7 

Gururlan-   2.5.6 

Guslet-    2.6.1 

Gübrele-   2.3.1 

Gübrelen-   2.5.6 

Gübrelet-   2.5.4 

Gücen-    2.5.6 

Gücendir-   2.5.5 

Gücenil-   2.5.1 

Gücümse-   1.2.2.13 - 2.3.14 

Güçlen-   2.5.6 

Güçlendir-   2.5.5 

Güçlendiril-   2.5.2 

Güçleş-   2.5.6 

Güçleştir-   2.5.5 

Güçsün-   2.5.17 
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Güdele-   2.5.7 

Güderile-   2.3.1 

Güdükleş-   2.5.6 

Güdül-    2.5.2 

Güdümle-   2.3.1 

Gül-    2.1 

Güldür-   2.5.5 

Gülümse-   1.2.3.9 - 2.5.12 

Gülün-    2.5.2 

Gülünçleş-   2.5.6 

Gülünçleştir-   2.5.5 

Gülüş-    1.2.3.3 - 2.5.3 

Gülüşül-   2.5.2 

Gümbürde-   2.3.7 

Gümbürdet-   2.5.5 

Gümle-   2.3.1  

Gümlet-   2.5.5 

Gümrahlaş-   2.5.6 

Gümrükle-   2.3.1 

Gümrüklen-   2.3.11 

Gümrüklendir-   2.5.5 

Gümüşle-   2.3.1 

Gümüşlen-   2.5.6 

Gümüşlet-   2.5.5 

Güncelle-   2.3.1 

Güncelleş-   2.5.6 

Güncelleştir-   2.5.5 

Güneşle-   2.3.1 

Güneşlen-   2.5.1 

Güneşlet-   2.5.5 

Günle-    2.3.1 

Günüle-   2.3.1 

Günülen-   2.3.11 

Gürbüzleş-   2.5.6 

Güreş-  1.2.2.18 - 2.3.19 - 

2.5.3 

Güreşil-   2.5.1 

Güreştir-   2.5.4 

Güreştiril-   2.5.2 

Gürle-    2.3.1 

Gürleş-   2.5.6 

Gürleştir-  2.5.5 

Gürülde-   1.2.2.6 - 2.3.7 

Güt-    2.1 

Güvelen-   2.5.6 

Güven-   1.2.2.19 - 2.3.20 

Güvenil-   2.5.2 

Güzelleş-   1.2.2.11 - 2.5.6 

Güzelleştir-   2.5.5 

Güzelleştiril-   2.5.2 

Güzle-    1.2.2.1 - 2.3.1 

- H - 

 

Haberleş-   2.5.3 

Haberleşil-   2.5.2 

Hacamatla-   2.3.1 

Haccet-   2.6.1 
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Haczet-   2.6.1 

Haçla-    2.3.1 

Haddele-   2.3.1 

Hadımlaştır-   2.5.5 

Hafızla-   2.3.1 

Hafifle-   2.3.1 

Hafifleş-   2.5.6 

Hafifleştir-   2.5.5 

Hafiflet-   2.5.5 

Hafifse-   1.2.2.16 - 2.3.16 

Hainleş-   2.5.6 

Hakket-   2.6.21 

Hakla-    2.3.1 

Haklaş-   2.5.3 

Hâlelen-   2.5.6 

Halet-    2.6.1 

Halkala-   2.3.1 

Halkalan-   2.5.6 

Hâllen-   2.5.6 

Hâlleş-    2.5.3 

Hallet-    2.6.1 

Hallol-    2.6.1 

Hallolun-   2.5.2 

Halsizleş-   2.5.6  

Hamaratlaş-   2.5.6 

Hamla-   2.3.1 

Hamlaş-   2.5.6 

Hamlet-   2.6.1 

Hamurla-   2.3.1 

Hamurlan-   2.5.1 

Hamurlaş-   2.5.6 

Hançerle-   2.3.1 

Hançerlen-   2.5.2 

Hançerlet-   2.5.4 

Hantallaş-   2.5.6 

Hapazla-   2.3.1  

Hapsedil-   2.5.2 

Hapset-   2.6.1 

Hapsettir-   2.5.4 

Hapsol-   2.6.1 

Hapşır-   1.2.2.9 - 2.3.10 

Hapşırt-   2.5.5  

Haptet-   2.6.1 

Haraplaş-   2.5.6  

Hararetlen-   2.5.6 

Hararetlendir-   2.5.5 

Harca-    2.3.4 

Harcan-   2.5.2 

Harcet-   2.6.1 

Harekele-   2.3.1 

Hareketlen-   2.3.11 

Hareketlendir-   2.5.5 

Harelen-   2.5.6  

Harfle-    2.3.1  

Harılan-   2.3.11 

Harılda-   2.3.7 

Harla-    2.3.1 

Harlat-    2.5.5 

Harmanla-   2.3.1 

Harmanlan-   2.5.2 

Harmanlat-   2.5.4 

Hasetlen-   2.5.6 

Hasırla-   2.3.1 

Hasırlan-   2.5.2 

Hasret-    2.6.1 

Hasrolun-   2.5.2 

Hastalan-   2.5.6 

Hastalandır-   2.5.5 
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Haşarılaş-  2.5.6 

Haşılla-   2.3.1 

Haşırda-   2.3.7 

Haşinleş-   2.5.6 

Haşla-    2.3.1 

Haşlan-   2.5.2 

Haşlat-    2.5.4 

Hatılla-   2.3.1 

Hatırla-   2.3.1 

Hatırlan-   2.5.2 

Hatırlat-   2.5.4 

Hatmet-   2.6.1 

Havalan-   2.5.6 

Havalandır-   2.5.5 

Havalandırıl-   2.5.2 

Havla-    2.3.1 

Havlan-   2.3.11 

Havlat-   2.5.5 

Havuzla-   2.3.1 

Havuzlan-   2.5.2 

Hayda-    2.3.7 

Haydala-   2.3.1 

Haydalan-   2.5.2 

Hayıflan-   2.3.11 

Hayırlaş-   2.5.3 

Haykır-   1.2.2.7 - 2.3.8 

Haykırış-   2.5.3 

Haykırt-   2.5.4 

Hayla-    2.3.1  

Haylazlaş-   2.5.6 

Hayvanlaş-   2.5.6 

Hayvanlaştır-   2.5.5 

Hazfet-   2.6.1 

Hazırla-  2.3.1  

Hazırlan-   2.5.2 

Hazırlat-   2.5.5 

Hazmet-   2.6.1 

Hazzet-   2.6.1 

Hecele-   2.3.1 

Hecelet-   2.5.4 

Hecelettir-   2.5.4  

Hedefle-   2.3.1 

Hedeflen-   2.5.6 

Helalleş-   2.5.3 

Helecanlan-   2.5.6 

Helezanlaş-   2.5.6 

Helmelen-   2.5.6 

Helmeleş-   2.5.6 

Helvalaş-   2.5.6 

Herekle-   2.3.1 

Hesapla-   2.3.1 

Hesaplan-   2.5.2 

Hesaplaş-   2.5.3 

Hesaplat-   2.5.4 

Hesaplattır-   2.5.4 

Hevenkleş-   2.5.6 

Heveslen-   2.5.6  

Heveslendir-   2.5.5 

Heyecanlan-   2.5.6 

Heyecanlandır-   2.5.5 

Heykelleştir-   2.5.5 

Hıçkır-    1.2.2.7 - 2.3.8 

Hıçkırt-   2.5.5 

Hıfzet-   2.6.1 

Hımbıllaş-   2.5.6 

Hınzırlaş-   2.5.6 

Hırçınlaş-   2.5.6 

Hırılda-   2.3.7 
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Hırıldaş-   2.5.3 

Hırla-    2.3.1 

Hırlaş-    2.5.3 

Hırlat-    2.5.5 

Hırpala-   2.3.1 

Hırpalan-   2.5.2 

Hırpalat-   2.5.4 

Hırslan-   2.5.6 

Hırslandır-   2.5.5 

Hışılda-   2.3.7 

Hışıldat-   2.5.5 

Hışımlan-   2.5.6 

Hışırda-   2.3.7 

Hışırdat-   2.5.5 

Hışla-    2.3.1 

Hıyarlaş-   2.5.6 

Hızlan-   2.5.6 

Hızlandır-   2.5.5 

Hızlandırıl-   2.5.2 

Hicvet-   2.6.1 

Hiçle-    2.3.1 

Hiçleştir-   2.5.5 

Hiddetlen-   2.5.6 

Hiddetlendir-   2.5.5 

Hidrojenle-   2.3.1 

Hikâyele-   2.3.1 

Hikâyeleştir-   2.5.5 

Hinleş-    2.5.6 

Hislen-    2.5.6 

Hissedil-   2.5.2 

Hisset-    2.6.1 

Hissettir-   2.5.4  

Hizala-    2.3.1 

Hizipleş-   2.5.6 

Hohla-    2.3.1 

Holdingleş-   2.5.6 

Homojenleş-   2.5.6 

Homojenleştir-  2.5.5 

Homurdan-   2.5.2 

Hopla-    2.3.1 

Hoplat-   2.5.5 

Hoplatıl-   2.5.2 

Hopurdat-   2.5.5 

Horla-    2.3.1 

Horlan-   2.5.2 

Horozlan-   2.5.6 

Horozlaş-   2.5.6 

Hortla-    2.3.1 

Hortlat-   2.5.5 

Hortumla-   2.3.1 

Hortumlan-   2.5.2 

Hortumlat-   2.5.4 

Horulda-   2.3.7  

Hoşlan-   2.5.6 

Hoşlaş-   2.5.6 

Hoşlaştır-   2.5.5 

Hovardalaş-  2.5.6 

Hödükleş-   2.5.6 

Höpürdet-   2.5.5 

Höykür-   2.3.8 

Hristiyanlaş-   2.5.6 

Hristiyanlaştır-   2.5.5 

Hudutlandır-   2.5.5 

Huylan-   2.5.6 

Huylandır-   2.5.5  

Huysuzlan-   2.5.6 

Huysuzlaş-   2.5.6 

Hükmet-   2.6.1 
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Hükmolun-  2.5.2 

Hülyalaş-   2.5.6 

Hülyalaştır-   2.5.5 

Hümanistleş-   2.5.6 

Hüngürde-   2.3.7 

Hüzünlen-   2.5.6 

Hüzünlendir-   2.5.5 

- I - 

 

Ih-   2.1 

Ihla-   2.3.1 

Ihtır-   2.5.5 

Ihtırıl-   2.5.2 

Ikın-   2.2 

Ikındır-   2.5.5 

Ikla-   2.3.1 

Ilga-   2.2 

Ilgarla-   2.3.1 

Ilı-   2.1 

Ilıklaş-   2.5.6 

Ilıklaştır-  2.5.5 

Ilın-   2.4 

Ilındır-   2.5.5 

Ilıştır-   2.5.5 

Ilıt-   2.5.5 

Imızgan-  2.5.1 

Ira-   2.1 

Iraklaş-   2.3.12 

Iraksa-   2.3.16 

Iraksın-   2.5.17 

Irala-   2.3.1 

Irga- 1.2.2.12 - 2.2 - 

2.3  

Irgala-   2.3.1 

Irgalan-   2.5.6 

Irgan-   2.5.6 

Irla-   2.3.1 

Irmaklaş-  2.5.6 

Isın-   2.2 

Isındır-   2.5.5 

Isır-   2.2 

Isırıl-   2.5.2 

Isırt-   2.5.5 

Isıt-   2.2 

Isıtıl-   2.5.2 

Iskala-   2.3.1 

Isla-   2.3.1 

Islan-   2.5.6 

Islat-   2.5.5 

Islatıl-   2.5.2 

Islıkla-   2.3.1 

Islıklan-  2.5.2 

Ismarla-  2.3.1 

Ismarlan-  2.5.2 

Ismarlat-  2.5.4 

Issızlaş-  2.5.6 

Istampala-  2.3.1 
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Işı-   2.1 

Işıklan-   2.5.6 

Işıklandır-  2.5.5 

Işıklandırıl-  2.5.2 

Işıla-   2.3.1 

Işılat-   2.5.5 

Işılda-   1.2.2.6 - 2.3.7 

Işıldat-   2.5.5 

Işınla-   2.3.1 

Işınlan-   2.5.2 

Işınlandır-  2.5.5 

Işıt-   2.5.5 

- İ J - 

 

İç-   2.1 

İç it-   2.6.2 

İçer-   2.3.6 

İçerle-   1.2.2.1 - 2.3.1 

İçil-   2.5.2 

İçir-   2.5.4 

İçiril-   2.5.2 

İçirt-   2.5.4 

İçlen-   2.5.6 

İçlendir-  2.5.5 

İçselleştir-  2.5.5 

İddialaş-  2.5.3 

İdealleştir-  2.5.5 

İfadelendir-  2.5.5 

İfilde-   2.3.7 

İfritleş-   2.5.6 

İğnele-   2.3.1 

İğnelen-  2.5.2 

İğnelet-   2.5.4 

İğren-   2.2 

İğrendir-  2.5.5 

İğrenil-   2.5.6 

İhbarla-   2.3.1 

İhtisaslaş-  2.3.12 - 2.5.6 

İhtiyarla-  2.3.1 

İhtiyarlat-  2.5.5 

İkile-   2.3.1 

İkilen-   2.5.2 

İkileş-   2.5.6 

İkilet-   2.5.4 

İkirciklen-  2.5.6 

İktidarsızlaş-  2.5.6 

İl-   2.1 

İlaçla-   2.3.1 

İlaçlan-   2.5.2 

İlahlaş-   2.5.6 

İlahlaştır-  2.5.5 

İlen-   2.2 

İlerle-   2.3.1 

İlerlet-   2.5.5 

İlet-   2.2 

İletil-   2.5.2 

İletiş-   2.5.2 - 2.5 

İlgile-   2.3.1 
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İlgilen-   2.5.6 

İlgilendir-  2.5.5 

İlginçleş-  2.5.6 

İlikle-   2.3.1 

İliklen-   2.5.2 

İlintile-   2.3.1 

İliş-   2.2 

İlişil-   2.5.2 

İlişkilendir-  2.5.5 

İliştir-   2.5.5 

İliştiril-   2.5.2 

İlkeleş-   2.5.6 

İlkelleş-  2.5.6 

İlkelleştir-  2.5.5 

İlmekle-  2.3.1 

İlmikle-  2.3.1 

İlmiklen-  2.5.2 

İlsizleş-   2.5.6 

İmgele-   2.3.1 

İmgelen-  2.5.2 

İmkânsızlaş-  2.5.6 

İmle-   2.3.1 

İmren-   2.2 

İmrendir-  2.5.5 

İmrenil-  2.5.2 

İmzala-   2.3.1 

İmzalan-  2.5.2 

İmzalat-  2.5.4 

İn-   2.1 

İnan-   1.2.2.19 - 2.3.20 

İnandır-  2.5.5 

İnandırıl-  2.5.2 

İnanıl-   2.5.6 

İnatlaş-   2.5.6 

İncel-   2.3.3 

İncele-   2.3.1 

İncelen-  2.5.2 

İncelet-   2.5.4 

İncelt-   2.5.5 

İncin-   2.5.1 - 2.5.6 

İncit-   2.5.5 

İncitil-   2.5.2 

İndir-   2.5.5 

İndirge-  2.2 

İndirgen-  2.5.2 

İndiril-   2.5.2 

İndirt-   2.5.4 

İndükle-  2.3.1 

İnekle-   2.3.1 

İnil-   2.5.1 

İnile-   2.5.7 

İnle-   2.3.1 

İnlet-   2.5.5 

İnsancıllaş-  2.5.6 

İnsanlaş-  2.5.6 

İpilde-   1.2.2.6 - 2.3.7 

İpile-   2.3.1 

İple-   2.3.1 

İpliklen-  2.5.6 

İrdele-   2.3.1 

İrileş-   2.5.6 

İrinlen-   2.5.6 

İrk-   2.1 

İrkil-   2.5.6 

İrkilt-   2.5.5 

İsimlendir-  2.5.5 

İsimlendiril-  2.5.2 

İslamlaş-  2.5.6 
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İslamlaştır-  2.5.5 

İslavlaştır-  2.5.5 

İsle-   2.3.1 

İslen-   2.5.6 

İspatla-   2.3.1 

İspatlan-  2.5.6 

İspiyonla-  2.3.1 

İspiyonlan-  2.5.2 

İspiyonlat-  2.5.4 

İste-   2.2 

İsteklen-  2.5.6 

İsteklendir-  2.5.5 

İsten-   2.5.2 

İstenil-   2.5.2 

İstet-   2.5.4 

İstifle-   2.3.1 

İstiflen-   2.5.2 

İşaretle-  2.3.1 

İşaretlen-  2.5.2 

İşaretleş-  2.5.3 

İşaretlet-  2.5.4 

İşe-   2.1 

İşen-   2.5.6 

İşet-   2.5.4 

İşit-   2.2 

İşitil-   2.5.6 

İşittir-   2.5.5 

İşkillen-  2.5.6 

İşkillendir-  2.5.5 

İşle-   2.3.1 

İşlen-   2.5.2 

İşlet-   2.5.5 

İşletil-   2.5.2 

İştahlan-  2.5.6 

İştahlandır-  2.5.5 

İt-   2.1 

İtekle-   2.3.1 

İtele-   2.5.7 

İtelen-   2.5.2 

İtibarsızlaş-  2.5.6 

İtil-   2.5.2 

İtiş-   2.5.3 

İtiştir-   2.5.4 

İtlen-   2.5.6 

İtleş-   2.5.3 

İttir-   2.5.4 

İv-   2.1 

İvdir-   2.5.5 

İvedilen-  2.5.6 

İvedileş-  2.5.6 

İvedileştir-  2.5.5 

İyileş-   2.5.6 

İyileştir-  2.5.5 

İyonlaştır-  2.5.5 

İzle-   2.3.1 

İzlen-   2.5.2 

İzlet-   2.5.4 

İzletil-   2.5.2 

Jelâtinle-  2.3.1 

Jiletle-   2.3.1 

Jurnalle-  2.3.1 
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Kabadayılan-   2.5.6 

Kabadayılaş-   2.5.6 

Kabakla-  2.3.1 - 2.5.6 

Kabaklaş-  2.5.6 

Kabalaş-  2.5.6 

Kabalaştır-  2.5.5 

Kaballa-  2.3.1 

Kabar-   2.3.6 

Kabart-   2.5.5 

Kabuklan-  2.5.6 

Kabuklaş-  2.5.6 

Kabullen-  2.5.6 

Kaç-   2.1 

Kaça-   2.5.8 

Kaçıl-   2.5.1 

Kaçımsa-  2.5.12 

Kaçın-   2.5.1 

Kaçır-   2.5.4 - 2.5.5 

Kaçırıl-   2.5.2 

Kaçırt-   2.5.4 

Kaçış-   2.5.3 

Kaçışıl-   2.5.2 

Kadastrola-  2.3.1 

Kadastrolan-  2.5.2 

Kadavralaş-  2.5.6 

Kademele-  2.3.1 

Kademelen-  2.5.11 

Kademelendir-  2.5.5 

Kadınlaş-  2.5.6 

Kadınsılaş-  2.5.6 

Kadifeleş-  2.5.6 

Kadifeleştir-  2.5.4 

Kadrolandır-  2.5.5 

Kadrolaş-  2.5.6 

Kafesle-  2.3.1 

Kâfirleş-  2.5.6 

Kağıla-   2.3.1 

Kâğıtla-  2.3.1 

Kâğıtlan-  2.5.2 

Kağşa-   2.2 

Kahırlan-  2.5.6 

Kahpelen-  2.5.6 

Kahpeleş-  2.5.6 

Kahramanlaş-  2.5.6 

Kahret-   2.6.1 

Kahreyle-  2.6.1 

Kahrol-   2.6.1 

Kak-   2.1 

Kakala-   2.5.7 

Kakalan-  2.5.1 

Kakı-   2.5.9 

Kakıl-   2.5.2 

Kakırda-  2.3.7 

Kakış-   2.5.3 

Kakıştır-  2.5.5 

Kal-   2.1 

Kalabalıklaş-  2.5.6 

Kalafatla-  2.3.1 

Kalafatlan-  2.5.2 

Kalakal-  2.6.3 

Kalayla-  2.3.1 

Kalaylan-  2.5.2 
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Kalaylat-  2.5.4 

Kalburla-  2.3.1 

Kalburlan-  2.5.2 

Kalburlat-  2.5.4 

Kaldır-   2.5.5 

Kaldırıl-  2.5.2 

Kaldırt-   2.5.4 

Kalenderleş-  2.5.6 

Kalgı-   2.5.9 

Kalın-   2.5.1 

Kalınlaş-  2.5.6 

Kalınlaştır-  2.5.5 

Kalınlat-  2.5.5 

Kalıpla-  2.3.1 

Kalıplan-  2.5.2 

Kalıplaş-  2.3.12 - 2.5.6 

Kalıplat-  2.5.9 

Kalk-   2.1 

Kalkerleş-  2.5.6 

Kalkın-   2.5.6 

Kalkındır-  2.5.5 

Kalkış-   2.5.6 

Kalkışıl-  2.5.2 

Kalplaş-  2.5.6 

Kamala-  2.3.1 

Kamaş-   2.2 

Kamaştır-  2.5.5 

Kamburlaş-  2.5.6 

Kamburlaştır-  2.5.5 

Kamçıla-  2.3.1 

Kamçılan-  2.5.2 

Kamçılaş-  2.5.3 

Kamçılat-  2.5.4 

Kamplaş-  2.3.1.2 - 2.5.6 

Kamulaştır-  2.5.5 

Kamulaştırıl-  2.5.2 

Kamusallaş-  2.5.6 

Kan-   2.1 

Kana-   2.3.4 

Kanat-   2.3.4 

Kanatlan-  2.5.6 

Kanatlandır-  2.5.5 

Kancala-  2.3.1 

Kancalan-  2.5.2 

Kandır-   2.5.5 

Kandırıl-  2.5.2 

Kandilleş-  2.5.3 

Kangalla-  2.3.1 

Kangallan-  2.5.2 

Kangrenleş-  2.5.6 

Kangrenleştir-  2.5.5 

Kanık-   2.5.10 

Kanıklan-  2.5.6 

Kanıksa-  2.3.16 

Kanır-   2.2 

Kanırt-   2.5.5 

Kanıtla-  2.5.6 

Kanıtlan-  2.5.6 

Kanıtlandır-  2.5.5 

Kanıtsa-  2.3.16 

Kanla-   2.3.1 

Kanlan-  2.5.6 

Kanlandır-  2.5.5 

Kanserleş-  2.5.6 

Kanserleştir-  2.5.5 

Kansızlaş-  2.5.6 

Kantarla-  2.3.1 

Kanunlaş-  2.5.6 
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Kanunlaştırıl-  2.5.2 

Kap-   2.1 

Kapa-   2.3.4 

Kapaklan-  2.5.6 

Kapan-   2.5.2 - 2.5.6 

Kaparozla-  2.3.1 

Kapat-   2.4 

Kapatıl-  2.5.2 

Kapattır-  2.5.4 

Kapıl-   2.5.6 

Kapılan-  2.5.6 

Kapılandır-  2.5.5 

Kapış-   2.5.3 

Kapışıl-  2.5.2 

Kapıştır-  2.5.2 

Kapitalistleş-  2.5.6 

Kapitalistleştir-  2.5.5 

Kapla-   2.3.1 

Kaplan-  2.5.2 

Kaplat-   2.5.4 

Kapsa-   2.3.16 

Kaptır-   2.5.5 

Kar-   2.1 

Kara-   2.1 

Karala-   2.3.1 

Karalan-  2.3.1 

Karalat-  2.5.4 

Karamsarlaş-  2.5.6 

Karamsarlaştır-  2.55 

Karar-   2.3.6 

Kararla-  2.3.1 

Kararlaş-  2.5.3 

Kararlaştır-  2.5.5 

Kararlaştırıl-  2.5.2 

Karart-   2.5.5 

Karartıl-  2.5.2 

Karbonatla-  2.3.1 

Karbonla-  2.3.1 

Karbonlaş-  2.5.6 

Kardeşlen-  2.5.6 

Kardır-   2.5.4 

Karele-   2.3.1 

Kargı-   2.2 

Kargıla-  2.3.1 

Kargışla-  2.3.1 

Karı-   2.1 

Karık-   2.3.9 

Karıkla-  2.3.1 

Karıl-   2.5.2 

Karılaş-  2.5.6 

Karın-   2.5.2 

Karıncalan-  2.5.6 

Karınla-  2.3.1 

Karış-   2.5.3 

Karışıl-   2.5.2 

Karışla-  2.3.1 

Karıştır-  2.5.4 

Karıştırıl-  2.5.2 

Karikatürleştir-  2.5.5 

Karla-   2.3.1 

Karlan-   2.5.2 

Karmaş-  2.5.6 

Karmaşıklaş-  2.5.6 

Karmaştır-  2.5.5 

Karşıla-  2.3.1 

Karşılan-  2.5.2 

Karşılaş-  2.5.3 

Karşılaştır-  2.5.4 
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Karşılaştırıl-  2.5.2 

Karşıtla-  2.3.1 

Karşıtlaş-  2.5.3 

Kartal-   2.3.2 

Kartelleş-  2.3.12 

Kartlaş-  2.5.6 

Kartonla-  2.3.1 

Kas-   2.1 

Kasala-   2.3.1 

Kasalan-  2.5.2 

Kasavetlen-  2.5.6 

Kâselet-  2.5.5 

Kasıl-   2.5.1 - 2.5.6 

Kasın-   2.5.1 - 2.5.6 

Kaskola-  2.3.1 

Kaskolat-  2.5.4 

Kaslaş-   2.5.6 

Kasnakla-  2.3.1 

Kastarla-  2.3.1 

Kastarlan-  2.5.2 

Kastet-   2.6.1 

Kaşağıla-  2.3.1 

Kaşağılan-  2.5.2 

Kaşağılat-  2.5.4 

Kaşan-   2.3.20 

Kaşandır-  2.5.5 

Kaşarlan-  2.5.6 

Kaşele-   2.3.1 

Kaşelen-  2.5.2 

Kaşelet-  2.5.4 

Kaşelettir-  2.5.4 

Kaşı-   2.3.5 

Kaşıkla-  2.3.1 

Kaşıklan-  2.5.2 

Kaşıklat-  2.5.4 

Kaşın-   2.5.1 - 2.5.6 

Kaşındır-  2.5.5 

Kaşla-   2.3.1 

Kat-   2.1 

Katalogla-  2.3.1 

Kataloglat-  2.5.5 

Katarla-  2.3.1 

Katarlan-  2.5.6 

Katet-   2.6.1 

Katıkla-  2.3.1 

Katıl-   2.5.2 

Katılaş-   2.5.6 

Katılaştır-  2.5.5 

Katılt-   2.5.5 

Katırlaş-  2.5.6 

Katış-   2.5.6 

Katıştır-  2.5.5 

Katıştırıl-  2.5.2 

Katileş-   2.5.6 

Katkılan-  2.5.6 

Katla-   2.3.1 

Katlan-   2.5.2 - 2.5.6 

Katlandır-  2.5.5 

Katlanıl-  2.5.2 

Katlat-   2.5.4 

Katlet-   2.6.1 

Katmanlaş-  2.5.6 

Katmerleş-  2.5.6 

Katolun-  2.5.2 

Katranla-  2.3.1 

Katranlan-  2.5.2 

Katranlat-  2.5.4 

Kavgalaş-  2.6.3 
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Kavileş-  2.3.1.2 

Kavileştir-  2.5.5 

Kavilleş-  2.5.3 

Kavla-   2.3.1 

Kavlan-  2.5.1 

Kavlaş-   2.5.6 

Kavlat-   2.5.5 

Kavlet-   2.6.1 

Kavra-   2.2 

Kavramlaş-  2.5.6 

Kavramlaştır-  2.5.5 

Kavran-  2.5.2 

Kavranıl-  2.5.2 

Kavrat-   2.5.5 

Kavrul-   2.5.2 - 2.5.6 

Kavur-   2.2 

Kavurt-   2.5.4 

Kavuş-   2.2 

Kavuştur-  2.5.5 

Kavuşul-  2.5.2 

Kavza-   2.2 

Kay-   2.1 

Kayarla-  2.3.1 

Kaybedil-  2.5.2 

Kaybet-  2.6.1 

Kaybol-  2.6.1 

Kaydedil-  2.5.2 

Kaydet-  2.6.1 

Kaydettir-  2.5.4 

Kaydır-   2.5.5 

Kaydırıl-  2.5.2 

Kaydırt-  2.5.5 

Kaydol-  2.6.1 

Kaygılan-  2.3.11 - 2.5.6 

Kaygılandır-  2.5.5 

Kayır-   2.3.10 

Kayırıl-   2.5.2 

Kayırt-   2.5.4 

Kayıt-   2.2 

Kayıtla-  2.3.1 

Kaykıl-   2.5.18 

Kaykılt-  2.5.5 

Kaymaklan-  2.5.6 

Kayna-   2.2 

Kaynaklan-  2.5.6 

Kaynaş-  2.5.3 

Kaynaştır-  2.5.5 

Kaynat-  2.5.5 

Kaynatıl-  2.5.2 

Kaypaklaş-  2.5.6 

Kayşa-   2.2 

Kaytar-   2.5.18 

Kaz-   2.1 

Kazan-.   2.2 

Kazandır-  2.5.5 

Kazanıl-  2.5.2 

Kazdır-   2.5.4 

Kazdırıl-  2.5.4 

Kazdırt-  2.5.9 

Kazı-   2.3.1 

Kazıkla-  2.5.2 

Kazıklan-  2.5.2 

Kazıl-   2.5.1 

Kazın-   2.5.4 

Kazıt-   2.3.1 

Keçele-   2.5.2 

Keçelen-  2.5.6 

Keçeleş-  2.5.5 
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Keçeleştir-  2.5.6 

Keçileş-  2.5.6 

Kederlen-  2.5.5 

Kederlendir-  2.3.1 

Kefele-   2.3.1 

Kefenle-  2.3.1 

Kekele-   2.3.12 - 2.5.6 

Kekemeleş-  2.3.1 

Kelepçele-  2.5.2 

Kelepçelen-  2.3.1 

Keleple-  2.3.12 - 2.5.6 

Kelimeleş-  2.5.6 

Kelleş-   2.3.1 

Kementle-  2.3.1 

Kemerle-  2.5.6 

Kemikleş-  2.5.5 

Kemikleştir-  2.1 

Kemir-   2.2 

Kemiril-  2.5.2 

Kemrele-  2.3.1 

Kenetle-  2.3.1 

Kenetlen-  2.5.1 

Kentleş-  2.5.6 

Kentlileş-  2.5.6 

Kep-   2.1 

Kepçele-  2.3.1 

Kepeklen-  2.5.6 

Keratinleş-  2.5.6 

Kerkin-   2.1 

Kerpiçleş-  2.5.6 

Kert-   2.1 

Kertikle-  2.3.1 

Kertil-   2.5.2 

Kes-   2.1 

Kesatlaş-  2.5.6 

Kesbet-   2.6.1 

Keseklen-  2.5.6 

Kesele-   2.3.1 

Keselen-  2.5.1 - 2.5.2 

Keselet-  2.5.4 

Kesil-   2.5.2 

Kesin-   2.5.6 

Kesinleş-  2.5.5 

Kesinleştir-  2.5.3 

Kesiş-   2.3.20 

Kesken-  2.2 

Keskinleş-  2.5.5 

Keskinleştir-  2.5.5 

Keskinlet-  2.5.4 

Kestir-   2.5.2 

Kestiril-  2.5.2 

Keşfedil-  2.6.1 

Keşfet-   2.6.1 

Keşfettir-  2.5.4 

Keşikleş-  2.5.3 

Keşle-   2.3.1 

Keyfet-   2.6.1 

Keyiflen-  2.5.6 

Kıkırda-  2.3.7 

Kıkırdat-  2.5.5 

Kıl-   2.1 

Kılağıla-  2.3.1 

Kılavuzla-  2.3.1 

Kıldır-   2.5.4 

Kıldırt-   2.5.4 

Kılıbıklaş-  2.5.6 

Kılıçla-   2.3.1 

Kılıfla-   2.3.1 
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Kılıksızlaş-  2.3.12 

Kılın-   2.5.1 

Kıllan-   2.5.6 

Kımılda-  2.3.7 

Kımıldan-  2.5.1 

Kımıldat-  2.5.5 

Kımlan-  2.5.6 

Kına-   2.3.5 

Kınala-   2.3.1 

Kınalan-  2.5.2 

Kınan-   2.5.2 

Kınla-   2.3.1 

Kıp-   2.1 

Kıpırda-  2.3.7 

Kıpırdan-  2.5.1 

Kıpırdaş-  2.5.6 

Kıpırdat-  2.5.5 

Kıpıştır-  2.5.5 

Kıpra-   2.1 

Kıpraş-   2.5.1 

Kır-   2.1 

Kıraçlaş-  2.5.6 

Kırbaçlan-  2.5.2 

Kırçıllan-  2.5.6 

Kırçıllaş-  2.5.6 

Kırdır-   2.5.4 

Kırdırt-   2.5.4 

Kırıkla-   2.3.1 

Kırıl-   2.5.2 – 2.5.6  

Kırın-   2.5.6 

Kırış-   2.5.6 

Kırıştır-  2.5.5 

Kırıt-   2.5.5 

Kırk-   2.1 

Kırkıl-   2.5.2 

Kırkla-   2.3.1 

Kırklan-  2.5.2 

Kırktır-   2.5.4 

Kırlaş-   2.5.6 

Kırmızılaş-  2.5.6 

Kırp-   2.2 

Kırpıl-   2.5.2 

Kırpış-   2.5.6 

Kırpıştır-  2.5.5 

Kırptır-   2.5.4 

Kırtıpilleş-  2.5.6 

Kıs-   2.1 

Kısal-   2.3.3 

Kısalt-   2.5.5 

Kısaltıl-  2.5.2 

Kısalttır-  2.5.4 

Kısıl-   2.5.2 

Kısımla-  2.3.1 

Kısın-   2.5.1 

Kısırgan-  2.5.1 

Kısırlaş-  2.5.6 

Kısırlaştır-  2.5.5 

Kısıtla-   2.3.1 

Kısıtlan-  2.5.2 

Kıskaçla-  2.3.1 

Kıskan-   2.2 

Kıskandır-  2.5.5 

Kıskanıl-  2.5.2 

Kıstır-   2.5.4 

Kıstırıl-   2.5.2 

Kışkırt-   2.5.5 

Kışkırtıl-  2.5.2 

Kışkışla-  2.3.1 
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Kışla-   2.3.1 

Kışlat-   2.5.5 

Kıtıkla-   2.3.1 

Kıtırda-   2.3.7 

Kıtırdat-  2.5.5 

Kıtla-   2.3.1 

Kıtlaş-   2.5.6 

Kıvamlan-  2.5.6 

Kıvamlaştır-  2.5.5 

Kıvan-   2.3.20 

Kıvançlan-  2.5.6 

Kıvır-   2.2 

Kıvırcıklaş-  2.5.6. 

Kıvırt-   2.5.4 

Kıvra-   2.2 

Kıvraklaş-  2.5.6 

Kıvran-   2.5.1 

Kıvrandır-  2.5.5 

Kıvrat-   2.5.5 

Kıvrıl-   2.5.1 

Kıvrımlan-  2.5.6 

Kıy-   2.1 

Kıyaklaş-  2.5.6 

Kıyasla-  2.3.1 

Kıyaslan-  2.5.2 

Kıydır-   2.5.4 

Kıyıl-   2.5.2 

Kıyıla-   2.3.1 

Kıyın-   2.5.1 

Kıyış-   2.5.3 

Kıymetlen-  2.5.6 

Kıymetlendir-  2.5.5 

Kıymetleş-  2.5.6 

Kıymetleştir-  2.5.5 

Kız-   2.1 

Kızakla-  2.3.1 

Kızar-   1.2.2.20 – 2.3.6 

Kızart-   2.5.5 

Kızartıl-  2.5.2 

Kızdır-   2.5.5 

Kızdırıl-  2.5.2 

Kızgınlaş-  2.5.6 

Kızıl-   2.5.2 

Kızıllaş-  2.5.6 

Kızış-   2.5.6 

Kızıştır-  2.5.5 

Kibarlaş-  2.5.6 

Kibirlen-  2.5.6 

Kifaflan-  2.5.6 

Kilitle-   2.3.1 

Kilitlen-  2.5.2 

Kilitlet-   2.5.5 

Kille-   2.3.1 

Kinlen-   2.5.6 

Kirala-   2.3.1 

Kiralan-  2.5.2 

Kireçle-  2.3.1 

Kireçlen-  2.5.2 

Kireçleş-  2.5.6 

Kireçsile-  2.3.1 

Kireçsizleştir-  2.5.5 

Kirişle-   2.3.1 

Kirizmala-  2.3.1 

Kirlen-   2.5.1 

Kirlet-   2.5.5 

Kistleş-   2.5.6 

Kişiselleştir-  2.5.5 

Kişne-   2.2 
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Kitaplaştır-  2.5.5 

Kitle-   2.3.1 

Klasikleş-  2.5.6 

Klasikleştir-  2.5.5 

Klikleş-  2.5.6 

Klişeleş-   2.5.6 

Klonla-   2.3.1 

Klorla-    2.3.1 

Klorlan-   2.5.2 

Klorürlendir-   2.5.5 

Klorürleştir-   2.5.5 

Ko-    1.2.4.2.3 - 2.1 

Koca-    2.4 

Kocal-  1.2.2.3 – 2.3.2 - 

2.5.6 

Kocalt-   2.5.5 

Kocamanlaştır-   2.5.5 

Kocat-    2.5.5 

Koç-    2.1 

Koçlan-   2.5.6 

Koçsa-    2.3.16 

Koçuş-    2.5.3 

Kodla-    2.3.1 

Kodlat-   2.5.4 

Koflaş-   2.5.6 

Koğ-    2.1 

Koğalan-   2.5.1 

Kok-    2.1 

Kokla-    2.3.1 

Koklaş-   2.5.3 

Koklaştır-   2.5.4 

Koklat-   2.5.4 

Koklatıl-   2.5.2 

Kokorozlan-   2.5.6 

Kokozlan-   2.5.6 

Kokulan-   2.5.1 

Kokulandır-   2.5.5 

Kokuş-    2.5.6 - 2.5.3 

Kokuştur-   2.5.5 

Kokut-   2.5.5 

Kolala-   2.3.1 

Kolalan-   2.5.2 

Kolalat-   2.5.4 

Kolayla-   2.3.1 

Kolaylan-   2.5.6 

Kolaylaş-   2.5.6 

Kolaylaştır-   2.5.5 

Kolaylaştırıl-   2.5.2 

Kolektifleş-   2.5.6 

Kolektifleştir-   2.5.5 

Kolla-    2.3.1 

Kollan-   2.5.2 

Kolonyala-   2.3.1 

Kolonyalan-   2.5.1 

Koltukla-   2.3.1 

Koltuklan-   2.5.2 

Komikleş-   2.5.6 

Komikleştir-   2.5.5 

Kon-    2.1 

Konakla-   2.3.1 

Kondur-   2.5.4 

Konukla-   2.3.1 

Konul-    2.5.2 

Konumla-   2.3.1 

Konumlan-   2.5.6 

Konumlandır-   2.5.5 

Konuş-    2.2 

Konuşlan-   2.5.6 
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Konuşlandır-   2.5.5 

Konuştur-  2.5.5 

Konuşul-   2.5.2 

Konutlan-   2.3.11 

Kooperatifleş-   2.5.6 

Kop-    2.1 

Kopar-    2.5.5 

Koparıl-   2.5.2 

Kopart-   2.5.5 

Kopartıl-   2.5.2 

Koparttır-   2.5.4 

Kopçala-   2.3.1 

Kopçalan-   2.5.2 

Kopyala-   2.3.1 

Kopyalan-   2.5.2 

Kork-    2.1 

Korkala-   2.5.7 

Korkul-   2.5.6 

Korkunçlaş-   2.5.6 

Korkunçlaştır-  2.5.5 

Korkut-   2.5.5 

Korlan-   2.5.6 

Korlaş-   2.5.6 

Koru-    2.3.5 

Korun-    2.5.1 

Kostaklan-  2.5.6 

Koş-    2.1 

Koşamla-  2.3.1 

Koştur-   2.5.5 

Koşturul-   2.5.2 

Koşul-    2.5.2 

Koşulla-   2.3.1 

Koşullan-   2.5.1 

Koşullandır-   2.5.5 

Koşuş-    2.5.3 

Koşuştur-   2.5.4 

Koşutlaştır-   2.5.5 

Kotar-    2.2 

Kotarıl-   2.5.2 

Kotla-    2.3.1 

Kov-    2.1 

Kovala-   2.5.7 

Kovalan-  2.5.1 

Kovdur-   2.5.4 

Kovla-    2.3.1 

Kovul-    2.5.2 

Kovuştur-   2.5.5 

Koy-  1.2.3.12 - 1.2.4.2.2 - 

1.2.4.2.3 - 2.5.16 

Koydur-   2.5.5 

Koyul-    2.5.2 

Koyulaş-   2.5.6 

Koyulaştır-  2.5.5 

Koyult-   2.5.5 

Koyuver-   2.6.3 

Koyver-   2.6.5 

Köhne-   2.3.4 

Köhneleş-   2.5.6 

Kökenlen-   2.5.6 

Kökert-   2.5.5 

Kökle-    2.3.1 

Köklen-   2.5.6 

Köklendir-   2.5.5 

Kökleş-   2.5.6 

Kökleştir-   2.5.5 

Köleleş-   2.5.6 

Köleleştir-   2.5.5 

Kömürleş-   2.5.6 
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Kömürleştir-   2.5.5 

Kömürleştiril-   2.5.2 

Köpekle-   2.3.1 

Köpeklen-   2.5.6 

Köpekleş-   2.5.6 

Köprülen-   2.5.6 

Köpüklen-   2.5.6 - 2.5.1 

Köpüle-   2.3.1 

Köpür-    2.1 

Köpürt-   2.5.5 

Körel-    2.3.2 

Körelt-    2.5.5 

Körlen-   2.5.6 

Körleş-   2.5.6 

Körleştir-   2.5.5 

Körlet-    2.5.5 

Körükle-   2.3.1 

Körüklen-   2.5.2 

Kösnül-   1.2.2.3 - 2.2 

Köstekle-   2.3.1 

Kösteklen-   2.5.2 

Köşekle-   2.3.1 

Köşele-   2.3.1 

Kötüle-   2.3.1 

Kötülen-   2.5.2 

Kötüleş-   2.5.6 

Kötüleştir-   2.5.5 

Kötümse-   1.2.2.13 - 2.3.14 

Kötümserleş-   2.5.6 

Kötürümleş-  2.5.6 

Köyleş-   2.5.6 

Köyleştir-   2.5.5 

Közle-    2.3.1 

Közleş-   2.5.6 

Kredile-   2.3.1  

Kredilendir-   2.5.5 

Kremle-   2.3.1 

Kristallen-   2.5.6 

Kristallendir-   2.5.5 

Kristallendiril-   2.5.2  

Kristalleş-   2.5.6 

Kronikleş-   2.5.6 

Kubar-    2.3.6 

Kubaş-    2.5.3  

Kucakla-   2.3.1 

Kucaklan-   2.5.2 

Kucaklaş-   2.5.3 

Kudur-    2.2 

Kudurt-   2.5.5 

Kulaçla-   2.3.1 

Kullan-   2.1 

Kullanıl-   2.5.2 

Kullaş-    2.5.6 

Kulunla-   2.3.1 

Kumla-   2.3.1 

Kumlaştır-   2.5.5 

Kundakla-   2.3.1 

Kundaklan-   2.5.2 - 2.5.1 

Kundaklat-  2.5.4 

Kur-    2.1 

Kurallaş-   2.5.6 

Kurallaştır-   2.5.5 

Kuramlaştır-   2.5.5 

Kurcala-   2.3.1 

Kurcalan-   2.5.2 

Kurdur-   2.5.4 

Kurdurt-   2.5.4 

Kurgula-   2.3.1 
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Kurgulan-   2.5.2 

Kurnazlaş-   2.5.6 

Kurşunileş-   2.5.6 

Kurşunla-   2.3.1 

Kurşunlan-   2.5.2 

Kurşunlaş-   2.5.3 

Kurşunlat-   2.5.4 

Kurtar-    2.2 

Kurtarıl-   2.5.2  

Kurtlan-   2.5.6 

Kurtlandır-   2.5.5 

Kurtlaş-   2.5.6 

Kurtul-    2.2 

Kuru-    2.3.5 

Kurul-    2.5.2 

Kurula-   2.3.1 

Kurulan-   2.5.2 - 2.5.1 

Kurulaş-   2.5.6 

Kurumlan-   2.5.6 

Kurumlaş-   2.5.6 

Kurumlaştır-   2.5.5 

Kurumsallaş-   2.5.6 

Kurumsallaştır-  2.5.5 

Kuruşlandır-   2.5.5 

Kurut-    2.4 

Kurutul-   2.5.2  

Kus-    2.1 

Kustur-   2.5.5 

Kuşakla-   2.3.1 

Kuşaklan-   2.5.2 

Kuşan-    2.5.1 

Kuşanıl-   2.5.1 

Kuşat-    2.2 

Kuşatıl-   2.5.2  

Kuşkulan-   2.5.6 

Kuşkulandır-   2.5.5 

Kutla-    2.3.1 

Kutlan-   2.5.2 

Kutlula-   2.3.1 

Kutsa-    2.3.16 

Kutsallaş-   2.5.6 

Kutsallaştır-   2.5.5 

Kutsileş-   2.5.6 

Kutula-   2.3.1 

Kutulan-   2.5.2 

Kutuplan-   2.5.6 

Kutuplaş-   2.5.6 

Kuvvetlen-   2.5.6 

Kuvvetlendir-   2.5.5 

Kuzula-   2.3.1  

Kuzulaş-   2.5.6 

Küçükleş-   2.5.6 

Küçükse-   2.3.16 

Küçül-    1.2.2.3 - 2.3.3 

Küçült-   2.5.5 

Küçümse-   1.2.2.13 - 2.3.14 

Küçümsen-   2.5.2 

Küflen-   2.5.6 

Küflendir-   2.5.5 

Küfret-    2.6.1 

Küfürleş-   2.5.3 

Kükre-    2.3.15 

Kükürtle-   2.3.1 

Kükürtlen-   2.5.2 

Külçeleş-   2.5.6 

Külle-    2.3.1 

Küllen-   2.5.1 

Kültürlen-   2.5.6 
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Kümbetlen-   2.5.6 

Kümele-   2.3.1 

Kümelen-   2.5.6 

Kümeleş-   2.5.6 

Kündele-   2.3.1 

Küre-   2.2 

Kürele-   2.3.1 

Kürelen-   2.5.2 

Küreselleş-   2.5.6 

Küreselleştir-   2.5.5 

Kürne-    2.2 

Kürü-    2.2 

Küs-    2.1 

Küskünleş-   2.5.6 

Küstahlaş-   2.5.6 

Küstür-   2.5.5 

Küsüş-    2.5.3 

Küşümlen-   2.5.6 

Kütle-    2.3.1 

Kütleş-    2.5.6 

Kütleştir-   2.5.5 

Kütlet-    2.5.5 

Kütükleş-   2.5.6 

Kütürde-  1.2.2.6 – 2.3.7 

Kütürdet-   2.5.5 

- L - 
 

Laçkalaş-  2.5.6 

Lafla-   2.3.1 

Lağval-   2.6.1 

Lağvedil-  2.5.2 

Lağvet-   2.6.1 

Lağvolun-  2.5.2 

Laikleş-  2.5.6 

Laikleştir-  2.5.5 

Laikleştiril-  2.5.2 

Lakla-   2.3.1 

Lambala-  2.3.1 

Lanetle-  2.3.1 

Lanetlen-  2.5.2 

Laubalileş-   2.5.6 

Leffet-    2.6.1 

Legalleş-   2.5.6 

Legalleştir-   2.5.5 

Lehimle-   2.3.1 

Lehimlen-   2.5.2 

Lehimlet-   2.5.4 

Lekele-   2.3.1 

Lekelen-   2.5.1 

Lekelet-   2.5.5 

Lezzetlen-   2.5.6 

Lezzetlendir-   2.5.5 

Lığla-    2.3.1 

Lığlan-    2.5.6 

Lıkırda-   2.3.7 - 2.3.8 

Liberalleş-   2.5.6 

Lifle-    2.3.1 

Liflen-   2.5.6 

Lifleş-   2.5.6 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.softwarelabs.com

http://www.softwarelabs.com


 

 

131 

Limanla-   2.3.1 

Limonla-   2.3.1 

Listele-   2.3.1 

Lodosla-   2.3.1 

Loğla-    2.3.1 

Loşlaş-   2.5.6 

Loşlaştır-   2.5.5 

Lökle-    2.3.1 

Lüplet-    2.5.5 

Lütfet-    2.6.1 

Lütfeyle-   2.6.1 

 

- M - 
 

Macunla-   2.3.1 

Macunlan-   2.5.1 

Macunlaş-   2.5.6 

Macunlat-   2.5.4 

Madaralaş-   2.5.6 

Maddalla-   2.3.1 

Maddele-   2.3.1 

Maddeleş-   2.5.6 

Maddileş-   2.5.6 

Maddileştir-   2.5.5 

Madenselleş-  2.5.6 

Madikle-   2.3.1 

Mafyalaş-  2.5.6 

Magazinleş-  2.5.6 

Mağrurlan-   2.5.6 

Mahallileş-   2.5.6 

Mahkemeleş-  2.5.3 

Mahmurlaş-  2.5.6 

Mahmuzla-  2.3.1 

Mahmuzlan-  2.5.2 

Mahvet-  2.6.1 

Mahvol-  2.6.1 

Mahzunlaş-  2.5.6 

Makadamla-   2.3.1 

Makakla-  2.3.1 

Makasla-  2.3.1  

Makaslan-   2.5.2 

Makineleş-  2.3.12 

Makineleştir-  2.5.5 

Makyajla-  2.3.1 

Malala-   2.3.1 

Mallan-   2.5.6  

Maltlan-  2.5.2 

Mânâlandır-  2.5.5 

Mandalla-  2.3.1 

Mandallan-  2.5.2 

Mankurtlaş-  2.5.6 

Mantarla-  2.3.1 

Mantarlaş-  2.5.6 

Manyaklaş-  2.5.6 

Manyaklaştır-  2.5.5  

Marazlan-  2.5.6 

Marizle-  2.3.1 

Marjinalleş-  2.5.6  
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Markala-  2.3.1 

Markalan-  2.5.2 

Marnla-  2.3.1 

Masajla-  2.3.1 

Masallaştır-  2.5.5 

Maskaralan-  2.5.1 

Maskaralaş-  2.5.6 

Maskele-  2.3.1  

Maskelen-  2.5.1 

Masset-   2.6.1 

Maşala-  2.3.1 

Maşalan-  2.5.2 

Matlaş-   2.5.6 

Matlaştır-  2.5.5 

Mavileş-  2.5.6 

Mavileştir-  2.5.5 

Mayala-  2.3.1 

Mayalan-  2.5.6 

Mayalandır-  2.5.5 

Mayınla-  2.3.1 

Mayınlan-  2.5.2 

Mayış-   2.1 

Maymunlaş-  2.5.6 

Maymunlaştır-  2.5.5 

Mazotla-  2.3.1 

Medenileş-  2.5.6 

Medenileştir-  2.5.5 

Mektuplaş-  2.5.3 

Mele-   1.2.2.1 - 2.3.1 

Meleş-   2.5.4 

Melezle-  2.3.1 

Melezlen-  2.5.2 

Melezleş-  2.5.6 

Melezleştir-  2.5.5 

Menedil-  2.5.2 

Menet-   2.6.1 

Menevişle-  2.3.1 

Menevişlen-  2.5.6 

Menolun-  2.5.2 

Meraklan-  2.5.6 

Meraklandır-  2.5.5 

Merdanele-  2.3.1 

Merhabalaş-  2.5.3 

Merhemle-  2.3.1 

Merkezileş-  2.5.6 

Merkezileştir-  2.5.5 

Merkezle-  2.3.1 

Merkezlen-  2.3.11 

Merkezleş-  2.5.6 

Merkezleştir-  2.5.5 

Mermerleş-  2.5.6 

Mermerleştir-  2.5.5 

Meşrulaş-  2.5.6 

Meşrulaştır-  2.5.5 

Methet-   2.6.1 

Mevzilen-  2.5.6 

Meylet-   2.6.1 

Meylettir-  2.5.4 

Meyvelen-  2.5.6 

Mezcet-  2.6.1 

Mıhla-   2.3.1 

Mıhlan-  2.5.2 

Mıknatısla-  2.3.1 

Mıknatıslan-  2.5.2 

Mıncıkla-  2.3.1 

Mıncıklan-  2.5.2 

Mırılda-  1.2.2.6 

Mırıldan-  2.5.1 
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Mırla-   2.3.1 

Mırlan-   2.5.1 

Mışılda-  2.3.7 

Mızıklan-  2.5.1 

Mızıldan-  2.5.1 

Mızmızlaş-  2.5.6 

Mızmızlan-  2.5.1 

Mikroplan-  2.5.6 

Mikroplaş-  2.5.6 

Militanlaş-  2.5.6 

Militanlaştır-  2.5.5 

Millen-   2.3.11 

Milletleş-  2.5.6 

Millileş-  2.5.6 

Millileştir-  2.5.5 

Millileştiril-  2.5.1 

Mimle-   2.3.1 

Mimlen-  2.5.2 

Minareleştir-  2.5.5 

Minele-   2.3.1 

Minyatürleş-  2.5.6 

Minyatürleştir-  2.5.5 

Miskinleş-  2.5.6 

Mitleş-   2.5.6 

Mitleştir-  2.5.5 

Miyavla-  2.3.1 

Miyavlat-  2.5.5 

Modalaş-  2.5.6 

Modalaştır-  2.5.5 

Modernleş-  2.5.6 

Modernleştir-  2.5.5 

Monotonlaş-  2.5.6 

Monotonlaştır-  2.5.5 

Montajla-  2.3.1 

Morar-   2.3.6 

Morart-   2.5.5 

Morfinlen-  2.5.2 

Morlaş-   2.5.6 

Mortla-   2.3.1 

Moruklaş-  2.5.6 

Muasırlaş-  2.5.6 

Muasırlaştır-  2.5.5 

Mumla-  2.3.1 

Mumlan-  2.5.2 

Mumlaş-  2.5.6 

Mumyala-  2.3.1 

Mumyalan-  2.5.2 

Mumyalat-  2.5.5 

Muşambalaş-  2.5.6 

Muştala-  2.3.1 

Muştula-  2.3.1 

Muştulan-  2.5.2 

Mutaassıplaş-  2.5.6 

Mutlan-  2.5.6 

Mutlandır-  2.5.5 

Mutlulan-  2.5.6 

Mutlulandır-  2.5.5 

Mutsuzlaş-  2.5.6 

Muzırlaş-  2.5.6 

Muzipleş-  2.5.6 

Müesseseleş-  2.5.6 

Müesseseleştir-  2.5.5 

Mühimse-  2.3.16 

Mührele-  2.3.1 

Mühürle-  2.3.1 

Mühürlen-  2.5.2 

Mühürlet-  2.5.4 

Müjdele-  2.3.1 
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Müjdelen-  2.5.2 

Mükâfatlandır-  2.5.5 

Mükemmelleş-  2.5.6 

Mükemmelleştir- 2.5.5 

Mürekkeple-  2.3.1 

Mürekkeplen-  2.5.2 

Müslümanlaştır- 2.5.5 

Müstehcenleş-  2.5.6 

Müşkülleş-  2.5.6 

Müzevirle-  2.3.1 

Müziklendir-  2.5.5 

Müzminleştir-  2.5.5 

Müzminleştir-  2.5.5 

- N - 
 

Nafakalan-  2.3.11 

Naftalinle-  2.3.1 

Naftalinlen-  2.5.2 

Nakışla-  2.3.1 

Nakledil-  2.5.2 

Naklet-   2.6.1 

Naklettir-  2.5.4 

Nakşet-   2.6.1 

Nakşol-   2.6.1 

Nakşolun-  2.5.2 

Nakzet-   2.6.1 

Nalla-   2.3.1 

Nallan-   2.5.2 

Nanikle-  2.3.1 

Nankörleş-  2.5.6 

Nasbet-   2.6.1 

Nasırlan-  2.5.6 

Nasırlaş-  2.5.6 

Nasiplen-  2.3.11 

Nazikleş-  2.5.6 

Nazileştir-  2.5.5 

Nazlan-   2.5.6 

Nazlaş-   2.5.3 

Nazmet-  2.6.1 

Nefesle-  2.3.1 

Nefeslen-  2.5.6 

Neftileş-  2.5.6 

Neftileştir-  2.5.5 

Nefyedil-  2.5.2 

Nefyet-   2.6.1 

Nemalan-  2.5.6 

Nemalandır-  2.5.5 

Nemlen-  2.5.6 

Nemlendir-  2.5.5 

Nemlet-  2.5.5 

Nemrutlaş-  2.5.6 

Nesnelleş-  2.5.6 

Neşelen-  2.5.6 

Neşelendir-  2.5.5 

Neşredil-  2.5.2 

Neşret-   2.6.1 

Neşrolun-  2.5.2 

Neşterle-  2.3.1 

Neticelen-  2.5.6 
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Neticelendir-  2.5.4 

Neticeleş-  2.5.6 

Netleş-   2.5.6 

Netleştir-  2.5.5 

Nezet-   2.6.1 

Nezret-   2.6.1 

Nicele-   2.3.1 

Nihayetlen-  2.5.6 

Nikâhla-  2.3.1 

Nikâhlan-  2.5.1 

Nikelle-  2.3.1 

Nişanla-  2.3.1 

Nişanlan-  2.5.1 

Nişastalan-  2.5.2 

Nitele-   2.3.1 

Nitelen-  2.5.6 

Nitelendir-  2.5.5 

Nitelendiril-  2.5.2 

Niyetlen-  2.5.1 

Nodulla-  2.3.1 

Nodullan-  2.5.2 

Noktala-  2.3.1 

Noktalan-  2.5.2 

Normalleş-  2.5.6 

Normalleştir-  2.5.5 

Notala-   2.3.1 

Notlandır-  2.5.5 

Nöbetleş-  2.5.3 

Nötrle-   2.3.1 

Nötrleş-  2.5.6 

Nötrleştir-  2.5.5 

Numarala-  2.3.1 

Numaralan-  2.5.2 

Numaralandır-  2.5.5 

Nurlan-   2.5.1 

Nurlandır-  2.5.5 

- O - 
 

Obart-   2.2 

Oburlaş-  2.5.6 

Ocu-   2.1 

Odakla-  2.3.1 

Odaklan-  2.5.2 

Odaklaş-  2.3.12 

Odaklaştır-  2.5.5 

Odunlaş-  2.5.6  

Ofla-   2.3.1  

Oğ-   2.1 

Oğala-   2.5.7 

Oğdur-   2.5.4 

Oğlakla-  2.3.1 

Oğullan-  2.5.6 

Oğun-   2.5.1 

Oğuştur-  2.5.5 

Ohla-   2.3.1 

Okeyle-  2.3.1 

Okkala-  2.3.1 

Okla-   2.3.1 

Oklan-   2.5.2 

Okra-   2.3.15 
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Oksijenle-  2.3.1 

Oksijenlen-   2.5.6 

Oksitle-   2.3.1 

Oksitlen-   2.5.6 

Okşa-    2.1 

Okşan-   2.5.2 

Okşat-    2.5.4 

Oku-    1.2.1 - 2.1 

Okullaş-  2.5.6 

Okun-   2.5.2 

Okunul-   2.5.2 

Okut-    2.5.4 

Okuttur-    2.5.4 

Okutul-    2.5.2 

Ol-  1.2.4 - 1.2.4.1.2 - 

1.2.4.1.3 - 2.1 

Olagel-   2.6.3 

Olağanlaş-   2.5.6 

Olağanlaştır-   2.5.5 

Olanaksızlaş-   2.5.6 

Olaylaştır-   2.5.5 

Oldur-    2.5.5 

Olgunlaş-   2.5.6 

Olgunlaştır-   2.5.5 

Oluklaş-   2.5.6 

Olun-    2.5.2 

Oluş-    2.5.6 

Oluştur-   2.5.5 

Oluşturul-   2.5.2 

Omuzla-   2.3.1 

Omuzlan-   2.5.2 

On-    2.1 

Ona-    2.1 

Onan-    2.5.1 - 2.5.2 

Onar-    2.3.6 

Onarıl-    2.5.2 

Onart-    2.5.4 

Onaş-    2.5.3 

Onayla-   2.3.1 

Onaylan-   2.5.2 

Onaylat-  2.5.4 

Ondur-    2.5.5 

Onul-    2.5.2 

Onurlan-   2.5.6 

Onurlandır-   2.5.5 

Operatörleş-   2.5.6 

Oraklaş-   2.5.6 

Oranla-   2.3.1 

Orantıla-   2.3.1 

Orantılan-   2.3.11 

Organlaş-   2.5.6 

Ormanlaş-   2.5.6 

Ormanlaştır-  2.5.5 

Ormansızlaş-    2.5.6 

Ornat-    2.2 

Orsa-    2.3.16 

Ortaklaş-   2.5.6 

Ortaklaştır-   2.5.5 

Ortala-    2.3.1 

Osur-   2.3.10 

Ota-    2.3.4 

Otala-   2.3.1 

Otar-    2.3.6 

Otla-    2.3.1 

Otlan-    2.5.1 

Otlat-   2.5.5 

Otlatıl-   2.5.2 

Otomatikleş-   2.5.6 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.softwarelabs.com

http://www.softwarelabs.com


 

 

137 

Otur-    2.2 

Oturt-    2.5.4 

Oturtul-   2.5.2 

Oturul-    2.5.1 

Oturuş-   2.5.6 

Ov-    1.2.3.6 

Ovala-    1.2.3.6 - 2.5.8 

Ovalan-   2.5.1 

Ovalat-   2.5.4 

Ovdur-   2.5.4 

Ovdurt-   2.5.4 

Ovul-    2.5.2 

Ovul-    2.5.2 

Ovun-    2.5.1 

Ovun-    2.5.1 

Ovuştur-   2.5.5 

Oy-   2.1 

Oyala-    2.3.1 

Oyalan-   2.5.1 

Oyalandır-   2.5.5 

Oydaş-    2.1 

Oydur-    2.5.4 

Oyla-    2.3.1 

Oylan-    2.5.1 

Oylaş-    2.5.3 

Oylumla-   2.3.1 

Oyna-    1.2.2.4 - 2.3.4 

Oynan-   2.5.2 

Oynaş-    2.5.3 

Oynat-    2.5.5 

Oynatıl-   2.5.2 

Oyul-    2.5.2 

Oyulga-   2.2 

Oyulgala-  2.3.1 

Oyulgan-   2.5.1 

Oyumla-  2.3.1 

Oyunlaştır-   2.5.5 

Oyunlaştırıl-   2.5.2 

Ozonla-   2.3.1 

Ozonlaş-   2.5.6 

 - Ö -  
 

Öbeklen-   2.5.6 

Öbekleş-   2.5.6 

Öçlen-    2.5.6 

Öde-    2.3.4 

Öden-    2.5.2 

Ödeş-    2.5.3 

Ödet-    2.5.4 

Ödevlendir-  2.5.5 

Ödevlendiril-   2.5.2 

Ödüllendir-   2.5.5 

Ödüllendiril-   2.5.2 

Ödünçle-   2.3.1 

Ödünçlen-   2.3.11 

Ödünçleş-   2.5.3 

Ödünle-   2.3.1 

Öfkelen-   2.5.6 

Öfkelendir-   2.5.5 

Öğ-    2.1 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.softwarelabs.com

http://www.softwarelabs.com


 

 

138 

Öğren-    2.2 

Öğrenil-   2.5.2  

Öğret-    1.2.2.17 - 2.5.5 

Öğretil-   2.5.2 

Öğül-    2.5.2 

Öğün-    2.5.1 

Öğür-    2.3.10 

Öğürleş-   2.5.3 

Öğürt-    2.5.5 

Öğürtle-   2.3.1 

Öğüt-    2.2 

Öğütle-   2.3.1 

Öğütül-   2.5.2 

Ökse-    2.1 

Öksele-   2.3.1 

Öksür-    2.3.8 

Öksürt-   2.5.5 

Öl-    2.1 

Ölç-   2.1 

Ölçer-    2.2 

Ölçül-    2.5.2 

Ölçülendir-   2.5.5 

Ölçümle-   2.3.1 

Ölçün-    2.5.2 

Ölçüş-   2.5.3  

Ölçüştür-   2.5.4 

Öldür-    2.5.5 

Öldürt-    2.5.4 

Öldürül-   2.5.2 

Öleyaz-   1.2.4.2.4 - 2.6.3 

Ölmezleştir-   2.5.5 

Ölümsüzleş-   2.5.6 

Ölümsüzleştir-   2.5.5 

Ölümsüzleştiril-  2.5.2 

Ölün-    2.5.1 

Öncele-   2.3.1 

Önemse-   2.3.16 

Önemsen-   2.5.2 

Öner-    2.3.6 

Öngör-    2.6.5 

Öngörül-   2.5.2 

Önle-    2.3.1 

Önlen-    2.5.2 

Öp-     2.1 

Öptür-    2.5.4 

Öpül-    2.5.2 

Öpüş-    2.5.3 

Ör-    2.1 

Ördür-    2.5.4 

Örgüle-   2.3.1 

Örgütle-   2.3.1 

Örgütlen-   2.5.1 

Örgütlendir-   2.5.5 

Örgütlendiril-   2.5.2 

Örkle-    2.3.1 

Örnekle-   2.3.1 

Örneklen-   2.3.11 

Örneklendir-   2.5.5 

Örnekse-   2.3.16 

Örsele-    2.3.1 

Örselen-   2.5.1 

Ört-    2.2 

Örttür-    2.5.5 

Örtül-    2.5.2 

Örtün-   2.5.1 

Örtüş-    2.5.6 

Örükle-   2.3.1 

Örül-    2.5.2 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.softwarelabs.com

http://www.softwarelabs.com


 

 

139 

Örümceklen-   2.5.6 

Öt-    2.1 

Ötele-    2.3.1 

Öttür-    2.5.5 

Ötümlüleş-   2.5.6 

Ötümsüzleş-   2.5.6 

Ötür-    2.2 

Ötüş-    1.2.3.3 - 2.5.3 

Öv-    2.1 

Övül-    2.5.2 

Övün-    2.5.1 

Öyküle-   2.3.1 

Öyküleştir-    2.5.5 

Öykün-   2.5.1 

Özdeşle-   2.3.1 

Özdeşleş-   2.5.6 

Özdeşleştir-   2.5.5 

Özdeştir-   2.5.5 

Öze-    2.3.5 

Özelleş-   2.5.6 

Özelleştir-   2.5.5 

Özelleştiril-   2.5.2 

Özen-     1.2.2.19 - 2.3.20 

Özendir-   2.5.5 

Özendiril-   2.5.2 

Özenil-   2.5.1 

Özerkleş-   2.5.6 

Özerkleştir-   2.5.5 

Özetle-    2.3.1 

Özetlen-   2.5.2 

Özgüle-   2.3.1 

Özgünleş-   2.5.6 

Özgünleştir-   2.5.5 

Özgürleş-   2.5.6 

Özgürleştir-   2.5.5 

Özle-    2.3.1 

Özlen-    2.5.2 

Özleş-    2.5.3 

Özleştir-   2.5.5 

Özlet-   2.5.5 

Özümle-   2.3.1 

Özümlen-   2.5.2 

Özümse-   1.2.2.13 - 2.3.14 

Özümsen-   2.5.2  

Özümset-   2.5.4 

 

 

 

 

- P - 
 

Paçavralaş-  2.5.6 

Pahalan-  2.5.6 

Pahalılaş-  2.5.6 

Pahla-   2.3.1 

Paketle-  2.3.1 

Paketlen-  2.5.2 

Paketlet-  2.5.4 

Pakla-   2.3.1 
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Paklan-   2.5.1 

Palamutla-  2.3.1 

Palazla-  2.3.1 

Palazlan-  2.5.6 

Palazlaş-  2.5.6 

Pamuklan-  2.5.6 

Pancarlaş-  2.5.6 

Panikle-  2.3.1 

Papağanlaş-  2.5.6 

Parafele-  2.3.1 

Parafla-   2.3.1 

Parala-   2.3.1 

Paralan-  2.5.1 

Paralat-   2.5.4 

Paralelleştir-  2.5.5 

Parametrele-  2.3.1 

Parazitlen-  2.5.6 

Parçala-  2.3.1 

Parçalan-  2.5.2 

Parçalat-  2.5.4 

Parçalattır-  2.5.4 

Parılda-   2.3.7 

Parıldat-  2.5.5 

Parkele-  2.3.1 

Parkelet-  2.5.4 

Parlaklaş-  2.5.6 

Parlaklaştır-  2.5.5 

Parlat-   2.5.5 

Parlat-   2.5.5 

Parmakla-  2.3.1 

Parselle-  2.3.1 

Parsellen-  2.5.2 

Parsellet-  2.5.4 

Partileş-  2.5.6 

Pasifleş-  2.5.6 

Pasifleştir-  2.5.5 

Paslan-   2.5.6 

Paslandır-  2.5.5 

Paslaş-   2.5.3 

Paslat-   2.5.5 

Paspasla-  2.3.1 

Paspaslat-  2.5.4 

Patakla-  2.3.1 

Pataklan-  2.5.2 

Patırda-   2.3.7 

Patırdat-  2.5.5 

Patla-   2.3.1 

Patlat-   2.5.5 

Pavkır-   2.3.8 

Payandala-  2.3.1 

Payelendir-  2.5.5 

Payla-   2.3.1 

Paylan-   2.5.2 

Paylaş-   2.5.3 

Paylaşıl-  2.5.2 

Paylaştır-  2.5.4 

Paylaştırıl-  2.5.2 

Paylat-   2.5.5 

Pazarla-  2.3.1 

Pazarlan-  2.5.2 

Pazarlaş-  2.5.3 

Peçele-   2.3.1 

Peçelen-  2.5.1 

Pehpehle-  2.3.1 

Pekiş-   2.5.6 

Pekiştir-  2.5.5 

Pekit-   2.5.5 

Pekleş-   2.5.6 
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Pekleştir-  2.5.4 

Peltekleş-  2.5.6 

Peltelen-  2.5.6 

Pelteleş-  2.5.6 

Pembeleş-  2.5.6 

Pembeleştir-  2.5.5 

Pençele-  2.3.1 

Pençeleş-  2.5.3 

Pençelet-  2.5.4 

Pepele-   2.3.1 

Perçinle-  2.3.1 

Perçinlen-  2.5.2 

Perçinleş-  2.5.6 

Perçinleştir-  2.5.5 

Perdahla-  2.3.1 

Perdahlan-  2.5.2 

Perdele-  2.3.1 

Perdelen-  2.5.2 

Pesleş-   2.5.6 

Peydahla-  2.3.1 

Peydahlan-  2.5.6 

Peyle-   2.3.1 

Peylen-   2.5.2 

Peynirleş-  2.5.6 

Pıhtılan-  2.5.6 

Pıhtılaş-  2.5.6 

Pıhtılaştır-  2.5.5 

Pırılda-   2.3.7 

Pırla-   2.3.1 

Pırpırla-  2.3.1 

Pırtla-   2.3.1 

Pıs-   2.1 

Pısırıklaş-  2.5.6 

Pışpışla-  2.3.1 

Pıtırda-   2.3.7 

Pıtırdat-  2.5.5 

Piçleş-   2.5.5 

Pimpiriklen-  2.5.6 

Pinekle-  2.3.1 

Pintileş-  2.5.6 

Pipiriklen-  2.5.6 

Pirelen-   2.5.6 

Pirelendir-  2.5.5 

Pisle-   2.3.1 

Pislen-   2.5.1 

Pisleş-   2.5.6 

Pislet-   2.5.5 

Piş-   2.1 

Pişir-   2.5.4 

Pişiril-   2.5.2 

Pişirt-   2.5.4 

Piyazla-  2.3.1 

Planla-   2.3.1 

Planlan-  2.5.2 

Planyala-  2.3.1 

Plasele-   2.3.1 

Plazmalaştır-  2.5.5 

Pofurdat-  2.5.5 

Pohpohla-  2.3.1 

Pohpohlan-  2.5.2 

Polar-   2.5.5 

Polimerleş-  2.5.6 

Polimerleştir-  2.5.5 

Polimerleştiril-  2.5.2 

Pompala-  2.3.1 

Pompalan-  2.5.2 

Ponzala-  2.3.1 

Porsu-   2.2 
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Posalan-  2.5.6 

Postala-  2.3.1 

Postalan-  2.5.2 

Poşetle-  2.3.1 

Poşetlen-  2.5.2 

Poşetlet-  2.5.4 

Potlan-   2.3.11 

Poyrazla-  2.3.1 

Pörsü-   2.2 

Pörtle-   2.3.1 

Pratikleş-  2.5.6 

Pratikleştir-  2.5.5 

Presle-   2.3.1 

Preslen-  2.5.2 

Profesyonelleş-  2.5.6 

Profesyonelleştir- 2.5.5 

Programla-  2.3.1 

Programlaştır-  2.5.4 

Projelendir-  2.5.5 

Projelendiril-  2.5.2 

Proleterleş-  2.5.6 

Puanla-   2.3.1 

Puanlandır-  2.5.5 

Pudrala-  2.3.1 

Pufla-   2.3.1 

Pulla-   2.3.1 

Pullan-   2.5.2 

Pus-   2.1 

Puslan-   2.5.6 

Puslandır-  2.5.5 

Pusula-   2.3.1 

Putlaş-   2.5.6 

Putlaştır-  2.5.5 

Püfkür-   2.3.8 

Püfle-   2.3.1 

Pürçeklen-  2.5.6 

Pürtüklen-  2.5.6 

Pürüzlen-  2.5.6 

Püskür-   1.2.2.7 - 2.3.8 

Püskürt-  2.5.4 

Püskürtül-  2.5.2 

Pütürlen-  2.5.6 

- R - 
 

Radikalleş-  2.5.6 

Radikalleştir-  2.5.5 

Rahatla-  2.3.1 

Rahatlat-  2.5.5 

Rahatsızlan-  2.5.6 

Rakamla-  2.3.1 

Rampala-  2.3.1 

Randevulaş-  2.5.3 

Raporla-  2.3.1 

Raptet-   2.6.1 

Raptiyele-  2.3.1 

Raptiyelen-  2.5.2 

Raptiyelet-  2.5.4 

Raspala-  2.3.1 

Raspalan-  2.5.2 

Rastla-   2.3.1 
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Rastlan-  2.5.6 

Rastlaş-  2.5.3 

Rasyonelleş-  2.5.6 

Rasyonelleştir-  2.5.5 

Raşelen-  2.5.6 

Reddedil-  2.5.2 

Reddet-   1.2.4.1.3 - 2.6.1 

Reddeyle-  1.2.4.1.3 - 2.6.1 

Reddolun-  2.5.2 

Refet-   2.6.1 

Rekzet-   2.6.1 

Rendele-  2.3.1 

Rendelen-  2.5.2 

Renkle-   2.3.1 

Renklen-  2.5.6 

Renklendir-  2.5.5 

Resimle-  2.3.1 

Resimlendir-  2.5.5 

Resimleş-  2.5.6 

Resmet-  2.6.1 

Resmîleş-  2.5.6 

Resmileştir-  2.5.5 

Restleş-  2.5.6 

Revanlaş-  2.5.6 

Rezele-   2.3.1 

Rezilleş-  2.5.6 

Rimelle-  2.3.1 

Robotlaş-  2.5.6 

Robotlaştır-  2.5.5 

Romanlaş-  2.5.6 

Romanlaştır-  2.5.5 

Röntgenle-  2.3.1 

Rötuşla-  2.3.1 

Rötuşlat-  2.5.5 

Ruhsatlandır-  2.5.5 

Ruhsuzlaş-  2.5.6 

Ruhsuzlaştır-  2.5.5 

Rujla-   2.3.1 

Rumlaş-  2.5.6 

Rumlaştır-  2.5.5 

Ruslaş-   2.5.6 

Ruslaştır-  2.5.5 

Rutubetlen-  2.5.6 

Rutubetlendir-  2.5.5 

Ruziklen-  2.5.6 

Rüzgârla-  2.5.6 

Rüzgârlan-  2.5.6 

- S - 
 

Sabahla-  2.3.1 

Sabahlat-  2.5.4 

Sabırsızlan-  2.5.6 

Sabitleş-  2.5.6 

Sabitleştir-  2.5.5 

Sabitleştiril-  2.5.2  

Sabret-   2.6.1 

Sabreyle-  2.6.1 

Sabuklan-  2.5.6 

Sabunla-  2.3.1 
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Sabunlan-  2.5.1 

Sabunlaş-  2.5.6 

Sabunlaştır-  2.5.5 

Saç-   2.1 

Saçaklan-  2.5.6 

Saçala-   2.5.7 - 2.5.8 

Saçalan-  2.5.2 

Saçıl-   2.5.2 

Saçıştır-  2.5.5 

Saçmala-  2.3.1 

Saçmalaş-  2.5.6 

Sadeleş-  2.5.6 

Sadeleştir-  2.5.5 

Sadeleştiril-  2.5.2 

Saflaş-   2.5.6 

Saflaştır-  2.5.5 

Saflaştırıl-  2.5.2 

Sağ-   2.1 

Sağal-   2.3.2 

Sağalt-   2.5.5 

Sağdır-   2.5.5 

Sağıl-   2.5.2 

Sağırlaş-  2.5.6 

Sağla-   2.3.1 

Sağlamla-  2.3.1 

Sağlamlaş-  2.5.6 

Sağlamlaştır-  2.5.5 

Sağlamlaştırıl-  2.5.2 

Sağlan-   2.5.2 

Sahileş-  2.5.6 

Sahileştir-  2.5.5 

Sahiplen-  2.3.11 

Sahnele-  2.3.1 

Sahnelen-  2.5.2 

Sakallan-  2.5.6 

Sakarlaş-  2.5.6 

Sakatlan-  2.5.6 

Sakın-   2.2 

Sakırda-  2.3.7 

Sakızlaş-  2.5.6 

Sakızlaştır-  2.5.5 

Sakinle-  2.3.1 

Sakinleş-  2.5.6 

Sakinleştir-  2.5.5 

Sakla-   2.3.1 

Saklan-   2.5.1 

Saklanıl-  2.5.2 

Saklat-   2.5.4 

Sal-   2.1 

Salaklaş-  2.5.6 

Salçala-  2.3.1 

Salçalan-  2.5.2 

Saldır-   2.5.5 

Saldırganlaş-  2.3.12 

Saldırt-   2.5.4 

Salgıla-   2.3.1 

Salgınlaş-  2.5.6 

Salın-   2.5.6 

Salıver-   2.6.3 

Salıveril-  2.5.2 

Salkı-   2.5.9 

Salla-   2.3.1 

Sallan-   2.5.1 

Sallandır-  2.5.4 

Salozlaş-  2.5.6 

Samimileş-  2.5.6 

San-   2.1 

Sanayileş-  2.5.6 
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Sanayileştir-  2.5.5 

Sancı-   1.2.3.7 - 2.5.9 

Sancılan-  2.5.6 

Sanç-   2.1 

Sandıkla-  2.3.1 

Sandıklan-  2.5.2 

Sandır-   2.5.5 

Sangıla-  2.3.1 

Sanıl-   2.5.6 

Sanrıla-   2.3.1 

Sansürle-  2.3.1 

Sansürlen-  2.5.2 

Sap-   2.1 

Sapıklaş-  2.5.6 

Sapıl-   2.5.1 

Sapıt-   2.5.5 

Sapla-   2.3.1 

Saplan-   2.5.6 

Sapta-   2.3.7 

Saptan-   2.5.2 

Saptır-   2.5.4 

Saptırıl-  2.5.2 

Sar-   2.1 

Sarar-   1.2.2.20 - 2.3.6 

Sarart-   2.5.5 

Sardır-   2.5.4 

Sargıla-   2.3.1 

Sarhoşlaş-  2.5.6 

Sarıl-   2.5.1 

Sarılaş-   2.5.6 

Sarılaştır-  2.5.5 

Sarılış-   2.5.3 

Sarımsakla-  2.3.1 

Sarımsaklan-  2.5.2 

Sarımsaklat-  2.5.5 

Sarın-   2.5.1 

Sark-   2.1 

Sarkıt-   2.5.5 

Sarkoçla-  2.3.1 

Sarmala-  2.3.1 

Sarmalan-  2.5.1 

Sarmaş- 1.2.2.18 - 2.3.19 - 

2.5.3 

Sarplaş-  2.5.6 

Sars-   2.2 

Sarsala-  2.5.7 

Sarsıl-   2.5.2 

Sası-   2.2 

Sat-   2.1 

Sataş-   2.2 

Sataşıl-   2.5.2 

Sathileş-  2.5.6 

Sathileştir-  2.5.5 

Satıl-   2.5.2 

Sattır-   2.5.4 

Sav-   2.1 

Savakla-  2.3.1 

Savaş-   1.2.2.18 - 2.3.19 

Savatla-  2.3.1 

Savatlan-  2.5.2 

Savdır-   2.5.4 

Savıl-   2.5.2 

Savla-   2.3.1 

Savrul-   2.5.2 

Savsa-   2.5.13 

Savsakla-  2.3.1 

Savsaklan-  2.5.2 

Savul-   2.5.6 
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Savun-   2.5.1 

Savunul-  2.5.2 

Savur-   2.5.4 

Savurt-   2.5.5 

Savuş-   1.2.3.1 - 2.5.1 

Savuştur-  2.5.5 

Say-   2.1 

Saydamlaş-  2.5.6 

Saydamlaştır-  2.5.5 

Saydır-   2.5.4 

Sayfala-  2.3.1 

Sayfalandır-  2.5.5 

Sayıkla-  2.3.1 

Sayıl-   2.5.2 

Sayıla-   2.3.1 

Sayımla-  2.3.1 

Sayış-   2.5.3 

Saykalla-  2.3.1 

Sayla-   2.3.1 

Sayrımsa-  2.3.16 

Sebeplen-  2.3.11 

Seç-   2.1 

Seçil-   2.5.2 

Seçkinleş-  2.5.6 

Seçtir-   2.5.4 

Seğir-   2.3.10 

Seğirt-   2.5.5 

Seğri-   2.3.10 

Sek-   2.1 

Sekile-   2.3.1 

Sekilen-  2.5.2 

Sekit-   2.2 

Sektir-   2.5.1 

Selametle-  2.3.1 

Selamla-  2.3.1 

Selamlan-  2.5.2 

Selamlaş-  1.2.3.3 - 2.5.3 

Selbet-   2.6.1 

Sembolleş-  2.5.6 

Sembolleştir-  2.5.5 

Sembolleştiril-  2.5.2 

Semeleş-  2.5.6 

Semerle-  2.3.1 

Semerlen-  2.5.2 

Semerlet-  2.5.4 

Semir-   2.2 

Semirt-   2.5.5 

Semizle-  2.3.1 

Semizlen-  2.5.6 

Semizleş-  2.5.6 

Sendele-  2.3.1 

Sendikalaş-  2.5.6 

Sendikalaştır-  2.5.5 

Senetleş-  2.5.3 

Sepele-   2.5.7 

Sepetle-  2.3.1 

Sepetlen-  2.5.2 

Sepile-   2.5.7 

Sepilen-  2.5.2 

Ser-   2.1 

Serbestle-  2.3.1 

Serdet-   2.6.1 

Serdir-   2.5.4 

Sergile-   2.3.1 

Sergilen-  2.5.2 

Seril-   2.5.2 

Serinle-   2.3.1 

Serinlen-  2.5.6 
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Serinleş-  2.5.6 

Serinlet-  2.5.5 

Serp-   1.2.2.2.1 - 2.2 

Serpele-  2.5.7 

Serpil-   2.5.2 

Serpiştir-  2.5.5 

Serpiştiril-  2.5.2 

Serptir-   2.5.4 

Sersemle-  2.3.1 

Sersemleş-  2.5.6 

Sersemlet-  2.5.5 

Serserileş-  2.5.6 

Sertel-   2.3.2 

Sertlen-   2.5.6 

Sertleş-   1.2.2.11 - 2.5.6 

Sertleştir-  2.5.5 

Sesle-   2.3.1 

Seslen-   2.5.1 

Seslendir-  2.5.5 

Seslet-   2.5.4 

Sessizleş-  2.5.6 

Setret-   2.6.1 

Sev- 1.2.3.1 - 1.2.3.2 - 

2.1 

Sevdalan-  2.5.6 

Sevdir-   2.5.5 

Sevil-   2.5.6 

Sevimlileş-  2.5.6 

Sevimlileştir-  2.5.5 

Sevimsizleş-  2.5.6 

Sevimsizleştir-  2.5.5 

Sevin-   2.5.1 

Sevindir-  2.5.5 

Seviş-   2.5.3 

Seyirt-   2.5.5 

Seyredil-  2.5.2 

Seyrekleş-  2.5.6 

Seyrekleştir-  2.5.5 

Seyrel-   1.2.2.3 - 2.3.3 

Seyrelt-   2.5.5 

Seyreltil-  2.5.2 

Seyret-   2.6.1 

Seyreyle-  2.6.1 

Sez-   2.1 

Sezdir-   2.5.5 

Sezil-   2.5.6 

Sezin-   2.5.6 

Sezindir-  2.5.5 

Sezinle-  2.3.1 

Sı- 1.2.2.15 -1.2.2.16 - 

2.1 - 2.3.16 - 2.5 

Sıcakla-  2.3.1 

Sıcaklaş-  2.5.6 

Sıcaklaştır-  2.5.5 

Sıç-   2.1 

Sıçra-   2.3.15 

Sıçrat-   2.5.5 

Sıfatlandır-  2.5.5 

Sıfatlaştır-  2.5.5 

Sıfırla-   2.3.1 

Sığ-   2.1 

Sığa-   2.1 

Sığazlan-  2.3.11 

Sığdır-   2.5.5 

Sığdırıl-  2.5.2 

Sığın-   2.5.1 

Sığınıl-   2.5.1 

Sığış-   2.5.6 
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Sığıştır-  2.5.5 

Sığlaş-   2.5.6 

Sık-   2.1 

Sıkıl-   2.5.6 

Sıkıla-   2.3.1 

Sıkılan-   2.5.2 

Sıkılaştır-  2.5.5 

Sıkın-   2.5.1 

Sıkış-   2.5.6 

Sıkıştır-  2.5.5 

Sıkıştırıl-  2.5.2 

Sıklaş-   2.5.6 

Sıklaştır-  2.5.5 

Sıklaştırıl-  2.5.2 

Sın- 1.2.2.15 - 2.1 - 

2.5.17 

Sına-   2.3.4 

Sınan-   2.5.2 

Sınat-   2.5.4 

Sındır-   2.5.4 

Sındırıl-  2.5.2 

Sınıfla-   2.3.1 

Sınıflan-  2.5.6 

Sınıflandır-  2.5.5 

Sınıflaş-  2.5.6 

Sınırla-   2.3.1 

Sınırlan-  2.5.6 

Sınırlandır-  2.5.5 

Sıradanlaş-  2.5.6 

Sıradanlaştır-  2.5.5 

Sırala-   2.3.1 

Sıralan-   2.5.2 

Sıralat-   2.5.5 

Sırı-   2.1 

Sırıkla-   2.3.1 

Sırıt-   2.5.4 

Sırla-   2.3.1 

Sırlan-   2.5.2 

Sırnaş-   2.2 

Sırnaştır-  2.5.5 

Sırret-   2.6.1 

Sırrol-   2.6.1 

Sırtar-   2.5.6 

Sırtla-   2.3.1 

Sıskalaş-  2.5.6 

Sıtmalan-  2.5.6 

Sıva-   2.1 

Sıvala-   2.3.1 

Sıvan-   2.5.2 

Sıvaş-   2.2 

Sıvaştır-  2.5.5 

Sıvat-   2.5.4 

Sıvazla-  2.3.1 

Sıvazlan-  2.5.2 

Sıvazlat-  2.5.4 

Sıvıklaştır-  2.5.5 

Sıvılaştır-  2.5.5 

Sıvın-   2.2 

Sıvındır-  2.5.5 

Sıvış-   2.2 

Sıyır-   2.2 

Sıyırt-   2.5.5 

Sıyrıl-   2.5.2 

Sız-   2.1 

Sızdır-   2.5.5 

Sızdırıl-  2.5.2 

Sızıldan-  2.5.1 

Sızır-   2.5.4 
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Sızla-   2.3.1 

Sızlan-   2.5.1 

Sızlat-   2.5.5 

Sifonla-  2.3.1 

Siftahla-  2.3.1 

Siftin-   2.5.1 

Sigortala-  2.3.1 

Sigortalan-  2.5.2 

Sihirlen-  2.5.6 

Sik-   2.1 

Sikkele-  2.3.1 

Siktir-   2.5.4 

Sil-   2.1 

Silahla-   2.3.1 

Silahlan-  2.5.1 

Silahlandır-  2.5.5 

Silahlandırıl-  2.5.2 

Silahsızlan-  2.3.11 

Silahsızlandır-  2.5.5 

Sildir-   2.5.4 

Sildiril-   2.5.2 

Sildirt-   2.5.4 

Silikatla-  2.3.1 

Silikleş-  2.5.6 

Silikleştir-  2.5.5 

Silin-   2.5.1 

Silk-   2.2 

Silkele-   2.5.7 

Silkelen-  2.5.2 

Silkin-   2.5.1 

Silkindir-  2.5.5 

Silktir-   2.5.4 

Silola-   2.3.1 

Simgele-  2.3.1 

Simgeleş-  2.5.6 

Simgeleştir-  2.5.5 

Sin-   2.1 

Sindir-   2.5.5 

Sindiril-  2.5.2 

Sineklen-  2.5.6 

Sinemalaştır-  2.5.5 

Sinirle-   2.3.1 

Sinirlen-  2.5.6 

Sinirlendir-  2.5.5 

Sinsileş-  2.5.6 

Siperlen-  2.3.11 

Sirkelen-  2.5.1 

Sirkeleş-  2.5.6 

Sislen-   2.5.6 

Sislendir-  2.5.5 

Sistemleş-  2.3.12 

Sistemleştir-  2.5.5 

Sistirele-  2.3.1 

Sivilleş-  2.3.12 

Sivilleştir-  2.5.5 

Siviş-   2.2 

Sivril-   1.2.2.3 - 2.3 

Sivrileş-  2.5.6 

Sivrileştir-  2.5.5 

Sivrilt-   2.5.5 

Siy-   2.1 

Siyahlan-  2.5.6 

Siyahlaş-  2.5.6 

Siyahlat-  2.5.5 

Siyanürle-  2.3.1 

Slavlaş-  2.5.6 

Sloganlaş-  2.5.6 

Sloganlaştır-  2.5.5 
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Sobele-   2.3.1 

Softalaş-  2.5.6 

Soğanla-  2.3.1 

Soğrul-   2.5.2 

Soğu-   2.2 

Soğukla-  2.3.1 

Soğuklaş-  2.5.6 

Soğuklaştır-  2.5.5 

Soğul-   2.5.2 

Soğur-   2.3.10 

Soğurul-  2.5.2 

Soğuş-   2.5.6 

Soğut-   2.5.5 

Soğutul-  2.5.2 

Sok-   2.1 

Sokran-   2.2 

Soktur-   2.5.4 

Sokul-   2.5.2 

Sokuş-   2.5.1 

Sokuştur-  2.5.5 

Sol-   2.1 

Soldur-   2.5.5 

Solgunlaş-  2.5.6 

Solla-   2.3.1 

Solu-   2.2 

Solukla-  2.3.1 

Soluklan-  2.3.11 

Soluklaş-  2.5.6 

Solun-   2.5.1 

Solut-   2.5.5 

Somurt-  2.1 

Somutlan-  2.5.6 

Somutlaş-  2.5.6 

Somutlaştır-  2.5.5 

Sondala-  2.3.1 

Sonla-   2.3.1 

Sonlan-   2.3.11 

Sonlandır-  2.5.5 

Sonlandırıl-  2.5.2 

Sonsuzlaş-  2.5.6 

Sonuçla-  2.3.1 

Sonuçlan-  2.5.6 

Sonuçlandır-  2.5.5 

Sonuçlandırıl-  2.5.2 

Sopala-   2.3.1 

Sopalan-  2.5.2 

Sordur-   2.5.4 

Sordurt-  2.5.4 

Sorguçlan-  2.5.6 

Sorgula-  2.3.1 

Sorul-   2.5.2 

Sorumsuzlaş-  2.5.6 

Soruş-   2.5.6 

Soruştur-  1.2.3.13 - 2.5.5 

Sorut-   2.2 

Sosyalleş-  2.5.6 

Sosyalleştir-  2.5.5 

Soy-   2.1 

Soydur-  2.5.4 

Soyla-   2.3.1 

Soysuzlaş-  2.5.6 

Soysuzlaştır-  2.5.5 

Soyul-   2.5.2 

Soyun-   1.2.3.1 - 2.5.1 

Soyutla-  2.3.1 

Soyutlaş-  2.5.6 

Soyutlaştır-  2.5.5 

Söğ-   2.1 
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Söğdür-  2.5.4 

Söğül-   2.5.2 

Söğüş-   2.5.3 

Söğüşle-  2.3.1 

Söğüştür-  2.5.5 

Sök-   2.1 

Söktür-   2.5.4 

Sökül-   2.5.2 

Sölpü-   2.2 

Sömür-   2.2 

Sömürgeleş-  2.5.6 

Sömürgeleştir-  2.5.5 

Sömürül-  2.5.2 

Sön-   2.1 

Söndür-  2.5.5 

Söndür-  2.5.5 

Söndürül-  2.5.2 

Söndürül-  2.5.2 

Sönümle-  2.3.1 

Söv-   2.1 

Sövdür-  2.5.4 

Sövül-   2.5.2 

Sövüş-   2.5.3 

Sövüştür-  2.5.4 

Söyle-   1.2.3.3 - 2.3.1 

Söylemse-  2.3.16 

Söylen-   2.5.1 

Söylenil-  2.5.1 

Söyleş-   2.5.3 

Söylet-   2.5.5 

Sözlen-   2.5.1 

Sözlendir-  2.5.5 

Sözleş-   1.2.3.3 - 2.5.3 

Sporlan-   2.5.6  

Standartlaş-  2.5.6 

Standartlaştır-  2.5.5 

Sterilleş-  2.5.6 

Stokla-   2.3.1 

Streslen-  2.3.11 

Sucuklaş-  2.5.6 

Suçla-   2.3.1 

Suçlan-   2.5.2 

Suçlandır-  2.5.5 

Suçlandırıl-  2.5.2 

Sula-   2.3.1 

Sulan-   2.5.2 

Sulandır-  2.5.5 

Sulandırıl-  2.5.2 

Sulat-   2.5.4 

Sululaş-  2.3.12 

Sumsukla-  2.3.1 

Sun- 1.2.2.15 - 2.1 - 

2.5.17 

Sundur-  2.5.4 

Sunul-   2.5.2 

Sus-   2.1 

Susa-   1.2.2.16 - 2.3.16 

Susat-   2.5.5 

Suskunlaş-  2.5.6 

Suskunlaştır-  2.5.5 

Sustur-   2.5.5 

Susturul-  2.5.2 

Suvar-   2.3.6 

Süblimleş-  2.5.6 

Süblimleştir-  2.5.5 

Südre-   2.2 

Süflileş-  2.5.6 

Sülfürle-  2.3.1 
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Sümkür-  2.3.8 

Sümkürt-  2.5.5 

Sümsükleş-  2.5.6 

Sün-   2.1 

Süngerleş-  2.5.6 

Süngüle-  2.3.1 

Süngülen-  2.5.2 

Süngüleş-  2.5.3 

Sünnetle-  2.3.1 

Süprül-   2.5.2 

Süpür-   2.2 

Süpürt-   2.5.4 

Süpürül-  2.5.2 

Sür-   2.1 

Süratlen-  2.5.6 

Süratlendir-  2.5.5 

Sürç-   2.1 

Sürçtür-  2.5.4 

Sürdür-   2.5.4 

Süregel-  2.6.3 

Süreğenleş-  2.5.6 

Sürgülen-  2.5.2 

Sürmele-  2.3.1 

Sürmelen-  2.5.1 

Sürt-   2.5.5 

Sürtükleş-  2.5.6 

Sürtül-   2.5.2 

Sürtün-   2.5.1 

Sürtüş-   2.5.3 

Sürtüştür-  2.5.5 

Sürü-   1.2.3.7 - 2.5.9 

Sürükle-  2.3.1 

Sürüklen-  2.5.2 

Sürüklendir-  2.5.5 

Sürüklet-  2.5.4 

Sürül-   2.5.2 

Sürün-   2.5.1 

Süründür-  2.5.4 

Süründürül-  2.5.2 

Sürüştür-  2.5.5 

Sürüt-   2.5.4 

Süs-   2.1 

Süsle-   2.3.1 

Süslen-   1.2.3.1 - 2.5.1 

Süslendir-  2.5.5 

Süslet-   2.5.4 

Sütlen-   2.5.6 

Sütlendir-  2.5.5 

Sütrele-   2.3.1 

Süz-   2.1 

Süzdür-   2.5.4 

Süzgeçle-  2.3.1 

Süzgünleş-  2.5.6 

Süzül-   2.5.2 

Süzül-    2.5.2 - 2.5.6

- Ş - 
 

Şabanlaş-   2.5.6 Şahlan-   2.5.6 
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Şahlandır-  2.5.5 

Şakalaş-   2.5.3 

Şakı-    2.3.6 

Şakırda-   2.3.7 

Şakırdat-  2.5.5 

Şakket-   2.6.1 

Şakla-   2.3.1 

Şaklat-    2.5.5 

Şakra-  1.2.2.14 -  

2.3.15 

Şakülle-   2.3.1 

Şamandırala-   2.3.1 

Şamarla-   2.3.1 

Şampuanla-   2.3.1 

Şandelle-  2.3.1 

Şangırda-  2.3.7 

Şangırdat-  2.5.5 

Şapırda-   2.3.7 

Şapırdat-  2.5.5 

Şapla-    2.3.1 

Şaplat-   2.5.5 

Şapşallaş-   2.5.6 

Şarılda-   2.3.7 

Şarklılaş-   2.5.6 

Şarla-    2.3.1 

Şarlatanlaş-   2.5.6 

Şartla-    2.3.1 

Şartlan-   2.5.2 

Şartlandır-   2.5.5 

Şartlandırıl-   2.5.2 

Şartlaş-   2.5.3 

Şaş-    2.1 

Şaşakal-   2.6.3 

Şaşala-    2.5.7 

Şaşalat-   2.5.5 

Şaşıl-    2.5.2 

Şaşılaş-    2.5.6 

Şaşır-    2.5.4 

Şaşırt-    2.5.5 

Şaşkınlaş-   2.5.6 

Şavkı-    2.3.6 

Şavulla-   2.3.1 

Şebekleş-   2.5.6 

Şeffaflaş-  2.5.6 

Şeffaflaştır-   2.5.5 

Şeffaflaştırıl-   2.5.2 

Şehirleş-   2.5.6 

Şehirlileş-  2.5.6 

Şehirlileştir-  2.5.5 

Şekerle-   2.3.1 

Şekerlen-   2.5.6 

Şekerleş-   2.5.6 

Şekerleştir-   2.5.5 

Şekillen-  2.5.6 

Şekillendir-   2.5.5 

Şekillendiril-   2.5.2 

Şekilleş-   2.5.6 

Şemalaştır-   2.5.5 

Şenel-    2.3.2 

Şenelt-    2.5.5 

Şenlen-   2.5.6 

Şenlendir-   2.5.5 

Şerbetle-   2.3.1 

Şerbetlen-   2.5.6 

Şereflen-   2.5.6 

Şereflendir-   2.5.5 

Şereflendiril-   2.5.2 

Şeritle-    2.3.1 
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Şıkırda-   2.3.7 

Şıkırdat-   2.5.5 

Şıklaştır-   2.5.5 

Şıklat-     2.5.5 

Şımar-    2.2 

Şımart-   2.5.5 

Şımartıl-   2.5.2 

Şıngırda-   2.3.7 

Şıpırda-   2.3.7 

Şırılda-   1.2.2.6 - 2.3.7 

Şırıngala-   2.3.1 

Şırla-    2.3.1 

Şiddetlen-   2.5.6 

Şiddetlendir-   2.5.5 

Şifle-    2.3.1 

Şifrele-   2.3.1 

Şiirleştir-   2.5.5 

Şimşeklen-   2.5.6 

Şinikle-   2.3.1 

Şirketleş-   2.5.6 

Şirretleş-   2.5.6 

Şistleş-    2.3.12 

Şiş-    2.1 

Şişele-    2.3.1 

Şişelen-   2.5.2 

Şişin-    2.5.1 

Şişir-    2.5.4 

Şişiril-    2.5.2 

Şişirt-    2.5.4 

Şişle-    2.3.1 

Şişlen-    2.5.2 

Şişlet-    2.5.4 

Şişmanla-   2.3.1 

Şişmanlaş-  2.5.6 

Şişmanlat-   2.5.5 

Şorla-    2.3.1 

Şutla-    2.3.1 

Şuurlan-   2.3.11 

Şuurlaş-   2.5.6 

Şükret-    2.6.1 

Şükreyle-  2.6.1 

Şümullendir-   2.5.5 

Şüphelen-   2.3.11 

Şüphelendir-   2.5.5 

- T - 
 

Tabakala-   2.3.1 

Tabakalan-   2.5.6 

Tabakla-   2.3.1 

Tabaklan-   2.5.2 

Tabet-    2.6.1 

Tabiileş-   2.5.6 

Tabiileştir-   2.5.5 

Tabulaş-   2.5.6 

Tabulaştır-   2.5.5 

Taçlan-   2.5.1 

Taharetlen-   2.5.1 

Tahtalaş-   2.5.6 

Tak-    2.1 

Takıl-    2.5.2 
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Takın-    1.2.3.1 -  2.5.1 

Takırda-   2.3.7 

Takırdat-   2.5.5 

Takış-    2.5.3 

Takıştır-   2.5.5 

Takozla-   2.3.1 

Taksitlendir-   2.5.5 

Taksitlendiril-   2.5.2 

Taktır-    2.5.4 

Talanla-   2.3.1 

Talaşla-   2.3.1 

Talaşlan-   2.5.2 

Talazlan-   2.5.6 

Tamamla-   2.3.1 

Tamamlan-   2.3.11 

Tamamlat-   2.5.4 

Tamla-    2.3.1 

Tamponla-   2.3.1 

Tanele-   2.3.1 

Tanelen-  2.5.2 

Tangırda-   2.3.7 

Tangırdat-   2.5.5 

Tanı-    2.2 

Tanıkla-   2.3.1 

Tanıl-    2.5.2 

Tanıla-    2.3.1 

Tanımla-   2.3.1 

Tanımlan-   2.5.2 

Tanın-    2.5.2 

Tanış-    2.5.3 

Tanıştır-   2.5.5 

Tanıt-    2.5.5 

Tanıtıl-   2.5.2 

Tanıtla-   2.3.1 

Tanıtlan-   2.5.2 

Tanla-    2.3.1 

Tanrılaş-   2.5.6 

Tanrılaştır-   2.5.5 

Tap-    2.1 

Tapala-   2.3.1 

Tapalan-   2.5.2 

Tapanla-   2.3.1 

Tapıkla-   2.3.1 

Tapın-    2.5.2 

Tapırda-   2.3.7 

Tapışla-   2.3.1 

Tapışlan-   2.5.2 

Taptır-    2.5.5 

Tapula-   2.3.1 

Tarafsızlaştır-   2.5.5 

Tarakla-   2.3.1 

Taran-    1.2.3.1 - 2.5.1 

Taraşla-   2.3.1 

Tarat-    2.5.4 

Tarazla-   2.3.1 

Tarazlan-   2.5.6 

Tariflendir-   2.5.5 

Tarihlendir-   2.5.5 

Tart-    2.1 

Tartakla-   2.3.1 

Tartaklan-   2.5.2 

Tartıl-    2.5.2 

Tartış-    2.5.3 

Tartışıl-   2.5.2 

Tarttır-    2.5.4 

Tasalan-   2.5.6 

Tasarımla-  2.3.1 

Tasarımlan-   2.5.2 
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Tasarla-   2.3.1 

Tasarlan-   2.5.2 

Tasımla-   2.3.1 

Tasla-    2.3.1 

Tasnifle-   2.3.1 

Taş-    2.1 

Taşı-    1.2.3 - 2.3.5 

Taşıllaş-   2.5.6 

Taşın-    2.5.2 

Taşır-    2.5.5 

Taşıt-    2.5.4 

Taşla-    2.3.1 

Taşlan-   2.5.2 

Taşlaş-    2.3.12 - 2.5.6 

Tat-    2.1 

Tatarlaş-   2.5.6 

Tatlan-    2.5.6 

Tatlandır-   2.5.5 

Tatlılaş-   2.5.6 

Tatlılaştır-   2.5.5 

Tatsızlaş-   2.5.6 

Tattır-    2.5.4 

Tavla-    2.3.1 

Tavlan-   2.5.2 

Tavlandır-   2.5.4 

Tavsa-    1.2.2.16 - 2.3.16 

Tavsat-   2.5.5 

Tayla-    2.3.1 

Tayyet-   2.6.1 

Tazele-   2.3.1 

Tazelen-   2.5.2 

Tazeleş-   2.5.6 

Tazelet-   2.5.5 

Tazılaş-   2.5.6 

Tebeşirle-   2.3.1 

Tebeşirlen-   2.5.1 

Tedarikle-   2.3.1 

Tedirginleş-   2.5.6 

Tekdüzeleş-   2.5.6 

Tekelleş-   2.5.6 

Tekelleştir-   2.5.5 

Tekerle-   2.3.1 

Tekerlen-   2.5.1 

Tekese-   2.3.16 

Tekle-    2.3.1 

Tekleş-   2.5.6 

Tekmele-   2.3.1 

Tekmelen-   2.5.2 

Tekmille-   2.3.1 

Tekrarla-   2.3.1 

Tekrarlan-   2.5.2 

Tekrarlat-   2.5.4 

Telala-    2.3.1 

Telaşlan-   2.5.6 

Telaşlandır-   2.5.5 

Telefonlaş-   1.2.3.3 - 2.5.3 

Telesi-    2.1 

Telle-    2.3.1 

Tellen-    2.5.1 

Tellendir-   2.5.5 

Tembelleş-   2.5.6 

Tembelleştir-   2.5.5 

Tembihle-   2.3.1 

Tembihlen-   2.5.2 

Temellen-   2.3.11 

Temellendir-   2.5.5 

Temelleş-   2.5.6 

Temelleştir-   2.5.5 
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Temizle-   1.2.2.1 - 2.3.1 

Temizlen-   2.5.1 

Temizlet-   2.5.4 

Tenekele-   2.3.1 

Tenhalaş-   2.5.6 

Tep-    1.2.3.5 - 2.1 

Tepele-   1.2.3.5 - 2.5.7 

Tepelen-     2.5.2 

Tepelet-   2.5.4 

Tepikle-   2.3.1 

Tepil-    2.5.2 

Tepin-    2.5.1 

Tepindir-   2.5.5 

Tepiş-    2.5.3 

Tepki-    2.2 

Tepren-   2.5.1 

Tepreş-   2.5.3 

Tepreştir-   2.5.5 

Tepser-   2.2 

Terasla-   2.3.1 

Teraslan-   2.5.6 

Terazile-   2.3.1 

Terazilen-   2.5.1 

Terbiyele-   2.3.1 

Terbiyesizleş-   2.5.6 

Terle-    2.3.1 

Terlet-    2.5.5 

Termikleştir-   2.5.5 

Tersin-    2.5.17 

Tersle-    2.3.1 

Terslen-   2.5.2 

Tersleş-   2.5.3 

Tertiple-   2.3.1 

Tertiplen-   2.5.2 

Testerele-   2.3.1 

Teşkilatlan-  2.5.2 

Teşkilatlandır-   2.5.5 

Teşkilatlandırıl-  2.5.2 

Tetikle-   2.3.1 

Tetikleş-   2.5.6 

Tevekle-   2.3.1 

Teyelle-   2.3.1 

Teyellen-   2.5.2 

Tezgâhla-   2.3.1 

Tezgâhlan-   2.5.2 

Tezle-    2.3.1 

Tezleş-    2.5.6 

Tezleştir-   2.5.5 

Tık-    1.2.3.6 

Tıka-   1.2.3.6 

Tıkaçla-   2.3.1. 

Tıkaçlan-   2.5.2 

Tıkan-    2.5.1 

Tıkat-    2.5.4 

Tıkıl-    2.5.2 

Tıkımlan-   2.5.1 

Tıkın-    2.5.1 

Tıkırda-   2.3.7 

Tıkırdat-  2.5.5 

Tıkış-    2.5.3 

Tıkıştır-   2.5.5 

Tıkızlaş-   2.5.6 

Tıkla-    2.3.1 

Tıklan-   2.5.2 

Tıklat-    2.5.5 

Tıksır-    2.3.8 

Tımarla-   2.3.1 

Tın-    2.1 
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Tıngılda-   2.3.7 

Tıngıldat-   2.5.5 

Tıngırda-   2.3.7 

Tıngırdat-   2.5.5 

Tınla-    1.2.2.1 - 2.3.1 

Tınlat-    2.5.5 

Tıpala-    2.3.1 

Tıpalan-   2.5.2 

Tıpırda-   2.3.7 

Tıpırdat-   2.5.5 

Tıpışla-   2.3.1 

Tıraşla-   2.3.1 

Tıraşlan-   2.5.2 

Tırılla-    2.3.1 

Tırkazla-   2.3.1 

Tırkazlan-   2.5.2 

Tırkazlat-   2.5.4 

Tırmala-   2.3.1 

Tırmalan-   2.5.2  

Tırman-   2.2 

Tırmıkla-   2.3.1 

Tırmıklan-   2.5.2 

Tırnakla-   2.3.1 

Tırnaklan-   2.5.2 

Tırnaklat-   2.5.4 

Tırpanla-   2.3.1 

Tırpanlan-   2.5.2 

Tırpanlat-   2.5.4 

Tırs-    2.1  

Tırtıkla-   2.3.1 

Tırtıklan-   2.5.2  

Tırtıklat-   2.5.4 

Tısla-   2.3.1 

Ticarileş-   2.5.6 

Tiftiklen-   2.5.6 

Tiksin-    1.2.2.15 - 2.5.17 

Tiksindir-   2.5.5 

Tiksinil-   2.5.2 

Tilkileş-   2.5.6 

Tipile-    2.3.1 

Tiple-    2.3.1 

Tipleş-    2.5.6 

Tipleştir-  2.5.5  

Tirele-    2.3.1 

Tirfillen-   2.5.6 

Tirilde-   2.3.7 

Tiritlen-   2.5.6 

Tiritleş-   2.5.6 

Tirşeleş-   2.5.6 

Titizlen-   2.5.6 

Titizleş-   2.5.6 

Titre-    1.2.2.14 - 2.3.15 

Titrekleş-   2.5.6 

Titremle-   2.3.1 

Titreş-    2.5.6 

Titreştir-   2.5.5 

Titret-    2.5.5 

Tiyatrolaştır-  2.5.5 

Tizleş-    2.5.6 

Tohumla-   2.3.1 

Tohumlan-   2.5.2 

Tokaçla-   2.3.1 

Tokaçlan-  2.5.2 

Tokalaş-   1.2.3.3 - 2.5.3 

Tokatla-   2.3.1 

Tokatlan-   2.5.2 

Tokatlat-   2.5.4 

Tokmakla-  2.3.1 
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Tokurda-   2.3.7 

Tokurdat-   2.5.5 

Tokuş-    2.5.3 

Tokuştur-   2.5.5 

Tombullaş-   2.5.6 

Tomrukla-   2.3.1 

Tomur-   2.2 

Tomurcuklan-   2.5.6 

Topakla-   2.3.1 

Topaklan-   2.5.6 

Topaklaş-   2.5.6 

Topaklaştır-   2.5.5 

Topalla-   2.3.1 

Toparla-   2.3.1 

Toparlan-   2.5.2 

Topla-   2.3.1 

Toplan-   2.5.2 

Toplanıl-   2.5.2 

Toplaş-   2.5.3 

Toplat-    2.5.4 

Toplatıl-   2.5.2 

Toplumlaş-   2.5.6 

Toplumlaştır-   2.5.5 

Toplumsallaş-   2.5.6 

Toprakla-   2.3.1 

Topraklandır-   2.5.5 

Topraklaş-   2.5.6 

Topukla-   2.3.1 

Torbala-   2.3.1 

Torbalan-   2.5.2 

Tornala-   2.3.1 

Tornalan-   2.5.2 

Tornalat-   2.5.4 

Torpille-   2.3.1 

Torpillen-   2.5.2 

Tortulan-   2.5.6 

Tortulaş-   2.5.6 

Tosla-   2.3.1 

Toslaş-    2.5.3 

Tozar-    2.3.6 

Tozlan-   2.3.11 

Tozlaş-   2.5.6 

Tozlaştır-   2.5.5 

Tozu-    2.5.9 

Tozut-   2.5.5 

Töhmetlendir-   2.5.5 

Tökez-    2.2  

Tökezle-   2.3.1 

Tökezlen-   2.5.2 

Tökezlet-   2.5.4 

Törpüle-   2.3.1 

Törpülen-   2.5.2  

Törpület-   2.5.4 

Töskür-   2.3.8 

Töskürt-   2.5.5 

Trajikleş-   2.5.6 

Tuhaflaş-   2.5.6 

Tunçla-   2.3.1 

Tunçlaş-   2.5.6 

Tunçlaştır-   2.5.5 

Turala-    2.3.1 

Turfala-   2.3.1 

Turla-    2.3.1 

Turşulaş-   2.5.6 

Turunculaş-   2.5.6 

Tuşla-    2.3.1 

Tut-    2.1 

Tutamla-   2.3.1 
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 Tutkalla-   2.3.1 

Tutkallan-   2.5.2 

Tutkulaş-   2.5.6 

Tuttur-    2.5.5 

Tutuculaş-   2.5.6 

Tutukla-   2.3.1 

Tutuklan-   2.5.2 

Tutuklat-   2.5.4  

Tutul-    2.5.2 

Tutun-    2.5.1 

Tutuş-    2.5.3 

Tutuştur-   2.5.5 

Tuzakla-   2.3.1 

Tuzaklan-   2.5.6 

Tuzla-    2.3.1 

Tuzlan-   2.5.2 

Tüccarlaş-   2.5.6 

Tüken-    2.2 

Tüket-    2.2  

Tükür-    2.3.8 

Tükürükle-   2.3.1 

Tükürüklen-   2.5.2 

Tüllen-    2.5.6 

Tümle-    2.3.1 

Tümlen-   2.5.2 

Tümörlen-   2.5.6 

Tümörleş-   2.5.6 

Tümsekleş-  2.5.6 

Tümsel-   2.3.3 

Tün-    2.1 

Tüne-    2.3.4 

Tünekle-   2.3.1 

Tüple-    2.3.1 

Türe-    2.3.4 

Türet-    2.5.5 

Türkçeleş-   2.5.6 

Türkçeleştir-   2.5.5 

Türkleş-   2.5.6 

 Türkleştir-   2.5.5 

Türküle-   2.3.1 

Türküleş-   2.5.6 

Türküleştir-   2.5.5 

Tüt-    2.1 

Tütsüle-   2.3.1 

Tütsülen-   2.5.2 

Tüttür-    2.5.5 

Tüy-    2.1 

Tüydür-  2.5.5 

Tüylen-   2.5.6 

Tüylendir-   2.5.5 

- U - 
 

Ucuzla-   2.3.1 

Ucuzlat-  2.5.5 

Ucuzlatıl-  2.5.2 

Uç-   1.2.3.4 – 2.1 

Uçlan-   2.5.6 

Uçukla-  2.3.1 

Uçuklaş-  2.5.6 

Uçur-   2.5.4 
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Uçurt-   2.5.4 

Uçurul-   2.5.2 

Uçurumlaş-  2.5.6 

Uçuş-   1.2.3.4 – 2.5.3 

Ufal- 1.2.2.3 – 2.3.3 – 

2.5.6 

Ufala-   2.3.1 

Ufalan-   2.5.2 

Ufla-   2.3.1 

Ufunetlen-  2.5.6 

Ufunetlendir-  2.5.5 

Uğra-   2.1  

Uğrala-   2.3.1 

Uğran-   2.5.2 

Uğraş-   1.2.2.18 – 2.3.19 

Uğraşıl-  2.5.2 

Uğraştır-  2.5.5 

Uğrat-   2.5.5 

Uğrula-   2.3.1 

Uğulda-  2.3.7 

Uğun-   2.5.1 

Uğurla-   2.3.1 

Uğurlan-  2.5.2 

Uğursa-  2.3.16 

Ula-   2.1 

Ulan-   2.5.2 

Ulaş-   2.1 

Ulaşıl-   2.5.2 

Ulaştır-   2.5.5 

Ulu-   2.1 

Ulula-   2.3.1 

Ululan-   2.5.3 

Ululaş-   2.5.6 

Ulusallaştır-  2.5.5 

Ulut-   2.5.5 

Um-   2.1 

Umdur-   2.5.2 

Umursa-  2.3.16 

Umursan-  2.5.2 

Umutlan-  1.2.2.10 – 2.5.6 

Umutlandır-  2.5.5 

Unla-   2.3.1 

Unlan-   2.5.1 

Unut-   2.2 

Unuttur-  2.5.5 

Unutul-   2.5.2 

Ur-   2.1 

Urlaş-   2.5.6 

Usan-   1.2.2.19 – 2.3.20 

Usandır-  2.5.5 

Usanıl-   2.5.2 

Uslamla-  2.3.1 

Uslan-   2.5.6 

Ustalaş-  2.5.6 

Ut-   2.1 

Utan-   1.2.2.19 – 2.3.20 

Utandır-  2.5.5 

Utul-   2.5.2 

Uvun-   2.5.1 

Uy-   2.1 

Uyan-   2.3.20 

Uyandır-  2.5.5 

Uyanıklaş-  2.5.6 

Uyar-   2.3.6 

Uyarıl-   2.5.2 

Uyarla-   2.3.1 

Uyarlan-  2.5.2 

Uydulaş-  2.5.6 
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Uydulaştır-  2.5.5 

Uydur-   2.5.5 

Uydurul-  2.5.2 

Uygarlaş-  2.5.6 

Uygula-  2.3.1 

Uygulan-  2.5.3 

Uylaş-   2.5.3 

Uysallaş-  2.5.6 

Uyu-   2.3.6 

Uyukla-  2.3.1 

Uyul-   2.5.2 

Uyun-   2.5.1 

Uyuş-   2.5.3  

Uyuştur-  2.5.5 

Uyuşturul-  2.5.2 

Uyut-   2.5.5 

Uyutul-   2.5.2 

Uyuzlaş-  2.5.6 

Uza-   2.2 

Uzaklan-  2.5.6 

Uzaklaş-  1.2.2.11 – 2.5.6 

Uzaklaşıl-  2.5.2 

Uzaklaştır-  2.5.5 

Uzaklaştırıl-  2.5.2 

Uzaksa-  2.3.16 

Uzan-   2.5.1 

Uzanıl-   2.5.2 

Uzat-   2.5.5 

Uzatıl-   2.5.2 

Uzlaş-   2.5.3 

Uzlaşıl-   2.5.2 

Uzlaştır-  2.5.5 

Uzmanlaş-  2.5.6 

- Ü - 
 

Ücretlendir-  2.5.5 

Üçle-   2.3.1 

Üçleş-   2.5.6 

Üfle-   2.3.1 

Üflen-   2.5.2 

Üfür-   2.5.5 

Üleş-   1.2.2.18 – 2.2 

Üleşil-   2.5.2 

Üleştir-   2.5.5 

Üleştiril-  2.5.2 

Ülküleştir-  2.5.5 

Ülküleştiril-  2.5.2 

Ümitlen-  2.5.6 

Ümitlendir-  2.5.5 

Ünle-   2.3.1 

Ünlen-   2.5.2 

Ünlet-   2.5.4 

Üre-   2.1 

Üret-   2.5.5 

Üretil-   2.5.2 

Ürk-   2.1 

Ürkekleş-  2.5.6 

Ürküt-   2.5.5 

Ürkütül-  2.5.2 
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Ürper-   2.2 

Ürpert-   2.5.5 

Ürü-   2.1 

Ürüş-   2.5.3 

Üslen-   2.3.11 

Üsluplaştır-  2.5.5 

Üstele-   2.3.1 

Üstelen-  2.5.2 

Üsten-   2.2 – 2.3.20 

Üstlen-   2.5.1 

Üstünleş-  2.5.6 

Üstünse-  2.3.16 

Üstüpüle-  2.3.1 

Üş-   2.1 

Üşen-   2.3.20 

Üşü-   2.1 

Üşür-   2.5.4 

Üşüş-   2.5.3 

Üşüt-   2.5.5 

Üt-   2.1 

Ütül-   2.5.2 

Ütüle-   2.3.1 

Ütülen-   2.5.2 

Ütület-   2.5.5 

Üvey-   2.2 

Üz-   2.1 

Üzengile-  2.3.1 

Üzengilen-  2.5.2 

Üzül-   2.5.2 

- V - 
 

Vadet-   2.6.1 

Vadolun-  2.5.2 

Vahşileş-  2.5.6 

Vahvahlan-  2.5.6 

Vahyolun-  2.5.2 

Vakfet-   2.6.1 

Vakla-   2.3.1 

Vakumla-  2.3.1 

Vakvakla-  2.3.2 

Var-   2.1 

Varakla-  2.3.1 

Varaklan-  2.5.2 

Vardır-   2.5.5 

Varıl-   2.5.2 

Varsay-   2.6.5 

Varsayıl-  2.5.2 

Varsıllaş-  2.5.6 

Vasıflan-  2.5.6 

Vasıflandır-  2.5.5 

Vasıflandırıl-  2.5.2 

Vatanlaştır-  2.5.5 

Vazedil-  2.5.2 

Vazelinle-  2.3.1 

Vazet-   2.6.1 

Vazgeç-  2.6.5 

Vazgeçil-  2.5.2 

Vazgeçir-  2.5.4 

Vazgel-   2.6.5 
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Vazifelendir-  2.5.5 

Vazifelendiril-  2.5.2 

Vazolun-  2.5.2 

Vedalaş-  2.5.3 

Vehmet-  2.6.1 

Ver-   2.1 

Vergile-  2.3.1 

Vergilendir-  2.5.5 

Vergilendiril-  2.5.2 

Veril-   2.5.2 

Verimsizleş-  2.5.6 

Verimsizleştir-  2.5.5 

Veriştir-  2.5.5 

Vernikle-  2.3.2 

Verniklen-  2.5.2 

Vıcıkla-  2.3.1 

Vıcırda-  2.3.7 

Vıcırdaş-  2.5.3 

Vınla-   2.3.1 

Vırılda-   2.3.7 

Vırıldan-  2.5.1 

Vırla-   2.3.1 

Vızılda-  2.3.7 

Vızıldan-  2.5.1 

Vızla-   1.2.2.1 – 2.3.1 

Vidala-   2.3.1 

Vidalan-  2.5.2 

Viranlaş-  2.5.6 

Vitrinle-  2.3.1 

Viyakla-  2.3.1 

Vur-   2.1 

Vurdur-  2.5.5 

Vurgula-  2.3.1 

Vurul-   2.5.2 

Vurun-   2.5.1 

Vuruş-   2.5.3 

- Y - 
 

Yabancıla-  2.3.1 

Yabancılaş-  2.5.6 

Yabancılaştır-  2.5.5 

Yabanıllaş-  2.5.6 

Yabanileş-  2.5.6 

Yabansı-  2.3.16 

Yadımla-  2.3.1 

Yadırga-  1.2.2.12 - 2.3.13 

Yadırgan-  2.5.2 

Yadırgat-  2.5.4 

Yadsı-   1.2.2.16 – 2.3.16 

Yadsın-   2.5.2 

Yaftala-  2.3.1 

Yaftalan-  2.5.2 

Yağ-   2.1 – 2.5.3 

Yağdır-   2.5.5 

Yağdırıl-  2.5.2 

Yağılaş-  2.5.3 

Yağla-   2.3.1 

Yağlan-  2.5.2 

Yağlat-   2.5.4 

Yağmala-  2.3.1 
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Yağmalan-  2.5.2 

Yağmurla-  2.3.1 

Yak-   2.1 

Yakala-   2.3.1 

Yakalan-  2.5.2 

Yakalat-  2.5.5 

Yakamozlan-  2.5.6 

Yakar-   2.2 

Yakıl-   2.5.2 

Yakın-   1.2.4.2.4 – 2.5.1 

Yakınlaş-  2.5.6 

Yakınlaştır-  2.5.5 

Yakınsa-  2.3.16 

Yakış-   2.2 

Yakıştır-  2.5.5 

Yaklaş-   2.1 

Yaklaşıl-  2.5.1 

Yaklaştır-  2.5.5 

Yaktır-   2.5.4 

Yala-   2.2 

Yalabı-   2.3.6 

Yalanla-  2.3.1 

Yalanlan-  2.5.2 

Yalat-   2.5.4 

Yalazla-  2.3.1 

Yalazlan-  2.5.1 

Yalçınlaş-  2.5.6 

Yaldızla-  2.3.1 

Yaldızlan-  2.5.2 

Yaldızlat-  2.5.4 

Yalınlaş-  2.5.6 

Yalıt-   2.2 

Yalıtıl-   2.5.2 

Yalnızlaş-  2.5.6 

Yalpala-  2.3.1 

Yalpalan-  2.5.1 

Yalpalat-  2.5.5 

Yaltaklan-  2.5.6 

Yalvar-   2.1 

Yalvarıl-  2.5.1 

Yalvart-  2.5.4 

Yama-   2.1 

Yamal-   2.3.3 

Yamala-  2.3.1 

Yamalan-  2.5.2 

Yaman-  2.5.2 

Yamat-   2.5.4 

Yamrul-  2.5.6 

Yamul-   2.3.3 

Yan-   1.2.3.1 – 2.1 

Yanaş-   1.2.2.18 – 2.2 

Yanaşıl-  2.5.1 

Yanaştır-  2.5.5 

Yandır-   2.5.5 

Yangılan-  2.5.6 

Yanıl-   1.2.3.2 – 2.2 

Yanılt-   2.5.5 

Yanıtla-  2.3.1 

Yanıtlan-  2.5.2 

Yanıtlandır-  2.5.4 

Yanıtlandırıl-  2.5.2 

Yankıla-  2.3.1 

Yankılan-  2.5.6 

Yanla-   2.3.1 

Yansı-   2.1 

Yansıla-  2.3.1 

Yansılan-  2.5.2 

Yansıt-   2.5.5 
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Yansıtıl-  2.5.2 

Yansızlaştır-  2.5.6 

Yanşa-   2.1 

Yap- 1.2.3.4 – 

1.2.4.1.7 – 2.1. 

Yapaylaş-  2.5.6 

Yapaylaştır-  2.5.5 

Yapıl-   2.5.2 

Yapılan-  2.5.6 

Yapılandır-  2.5.5 

Yapılaş-  2.5.6 

Yapın-   2.5.1 

Yapısallaş-  2.5.6 

Yapış-   2.2 

Yapıştır-  2.5.5 

Yapıştırıl-  2.5.2 

Yapraklan-  2.5.6 

Yaptır-   2.5.4 

Yaptırıl-  2.5.2 

Yaptırt-   2.5.4 

Yar-   2.1 

Yara-   2.2 

Yarala-   2.3.1 

Yaralan-  2.5.2 

Yaramazlaş-  2.5.6 

Yaran-   2.5.1 

Yararlan-  2.3.11 

Yararlanıl-  2.5.2 

Yaraş-   2.2 

Yaraştır-  2.5.5 

Yarat-   2.2 

Yaratıl-   2.5.2 

Yardımlaş-  2.5.3 

Yardır-   2.5.4 

Yargıla-  2.3.1 

Yargılan-  2.5.2 

Yarıl-   2.5.2 

Yarıla-   2.3.1 

Yarılan-  2.5.2 

Yarımla-  2.3.1 

Yarış-   2.2 

Yarıştır-  2.5.5 

Yarlıga-  2.3.4 

Yarmala-  2.3.1 

Yas-   2.1 

Yasa-   2.1 

Yasakla-  2.3.1 

Yasaklan-  2.5.2 

Yasalaş-  2.5.6 

Yasalaştır-  2.5.5 

Yasalaştırıl-  2.5.2 

Yasallaş-  2.5.6 

Yasla-   2.3.1 

Yaslan-   2.5.1 

Yassıl-   2.5.6 

Yassıla-  2.3.1 

Yassılan-  2.5.6 

Yassılaş-  2.5.6 

Yassılaştır-  2.5.5 

Yassılt-   2.5.5 

Yasta-   2.1 

Yaşa-   1.2.2.4 – 2.3.4 

Yaşan-   2.5.2 

Yaşanıl-  2.5.2 

Yaşar-   2.3.6 

Yaşart-   2.5.5 

Yaşat-   2.5.5 

Yaşlan-   2.5.6 
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Yaşmakla-  2.3.1 

Yaşmaklan-  2.5.1 

Yat-   2.1 

Yatıl-   2.5.2 

Yatır-   2.5.5 

Yatırıl-   2.5.2 

Yatış-   2.5.6 

Yatıştır-  2.5.5 

Yatkınlaş-  2.5.6 

Yavanlaş-  2.5.6 

Yavanlaştır-  2.5.5 

Yavaşla-  2.3.1 

Yavaşlat-  2.5.5 

Yavaşlatıl-  2.5.2 

Yavrula-  2.3.1 

Yavukla-  2.3.1 

Yavuklan-  2.5.1 

Yavuzlan-  2.5.6 

Yavuzlaş-  2.5.6 

Yay-   2.1 

Yaydır-   2.5.4 

Yaygınlaş-  2.5.6 

Yaygınlaştır-  2.5.5 

Yayıkla-  2.3.1 

Yayıl-   2.5.1 – 2.5.2 

Yayımla-  2.3.1 

Yayımlan-  2.5.2 

Yayımlat-  2.5.5 

Yayla-   2.3.1 

Yaylan-  2.3.11 

Yaylandır-  2.5.5 

Yayvanlaş-  2.5.6 

Yaz- 1.2.1 – 1.2.3 – 

1.2.4.2.4 – 2.1 

Yazdır-   2.5.4 

Yazıklan-  2.5.6 

Yazıl-   2.5.2 

Yazış-   2.5.3 

Yazla-   2.3.1 

Ye-   2.1 

Yed-   2.1. 

Yedekle-  2.3.1 

Yedekleş-  2.5.3 

Yedil-   2.3.3 

Yedir-   2.5.5 

Yediril-   2.5.2 

Yeğinleş-  2.5.6 

Yeğle-   2.3.1 

Yeğlen-  2.5.2 

Yeğnil-   2.3.3 

Yeğnile-  2.3.1 

Yeğnilt-  2.5.5 

Yeğnise-  2.3.16 

Yekin-   2.2 

Yel-   2.1 

Yeldir-   2.2 

Yelekle-  2.3.1 

Yeleklen-  2.5.1 

Yelelen-  2.5.6 

Yelkenle-  2.3.1 

Yelle-   2.3.1 

Yellen-   2.5.1 

Yelpazele-  2.3.1 

Yelpazelen-  2.5.1 

Yelpirde-  2.3.7 

Yelse-   2.3.16 

Yelten-   2.2 

Yemişlen-  2.5.6 
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Yemle-   2.3.1 

Yemlen-  2.5.2 

Yen-   2.1 

Yenil-   2.5.1 – 2.5.2 

Yenile-   2.3.1 

Yenilen-  2.5.2 

Yenileş-  2.5.6 

Yenileştir-  2.5.5 

Yenilet-  2.5.4 

Yeniş-   2.5.3 

Yenişeme-  2.6.3 

Yer-   2.1 

Yerelleş-  2.5.6 

Yerelleştir-  2.5.5 

Yeril-   2.5.2 

Yerin-   2.5.1 

Yerleş-   2.3.12 – 2.5.6 

Yerleşil-  2.5.2 

Yerleştir-  2.5.5 

Yerleştiril-  2.5.2 

Yerlileş-  2.5.6 

Yestehle-  2.3.1 

Yeşer-   1.2.2.20 – 2.3.6 

Yeşert-   2.5.5 

Yeşillen-  2.5.6 

Yet-   2.1 

Yetin-   2.5.1 

Yetir-   2.5.5 

Yetiş-   1.2.3.1 - 2.5.6 

Yetişil-   2.5.1 

Yetiştir-  2.5.5 

Yetiştiril-  2.5.2 

Yetkilendir-  2.5.5 

Yetkinleş-  2.5.6 

Yığ-   2.1 

Yığdır-   2.5.4 

Yığıl-   2.5.2 

Yığılış-   2.5.3 

Yığış-   2.5.4 

Yık-   2.1 

Yıka-   2.1 

Yıkan-   2.5.1 

Yıkat-   2.5.4 

Yıkıl-   2.5.2 

Yıkış-   2.5.3 

Yıktır-   2.5.4 

Yıktırıl-  2.5.2 

Yıl-   2.1 

Yıldır-   2.5.5 

Yıldıra-   2.1 

Yıldırıl-  2.5.2 

Yıldızla-  2.3.1 

Yıldızlaş-  2.5.6 

Yılış-   1.2.3.2 – 2.1 

Yılla-   2.3.1 

Yıllan-   2.5.6 

Yıllat-   2.5.5 

Yıpra-   2.3.15 

Yıpran-   2.5.6 

Yıprat-   1.2.2.14 – 2.5.5 

Yırla-   2.3.1 

Yırt-   2.1 

Yırtıl-   2.5.2 

Yırtın-   2.5.1 

Yırttır-   2.5.4 

Yıvış-   2.2 

Yiğitlen-  2.5.6 

Yiğitlendir-  2.5.5 
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Yiğitleş-  2.5.6 

Yinele-   2.3.1 

Yinelen-  2.5.2 

Yinelet-  2.5.4 

Yit-   2.1 

Yitir-   2.5.4 

Yitiril-   2.5.2 

Yivle-   2.3.1 

Yobazlaş-  2.5.6 

Yoğal-   2.3.2 

Yoğalt-   2.5.5 

Yoğaltıl-  2.5.2 

Yoğrul-   2.5.2 

Yoğunlaş-  2.5.6 

Yoğunlaştır-  2.5.5 

Yoğur-   2.2 

Yoğurt-   2.5.4 

Yoğurtla-  2.3.1 

Yokla-   2.3.1 

Yoklan-  2.5.2 

Yoklat-   2.5.4 

Yoksullaş-  2.5.6 

Yoksullaştır-  2.5.5 

Yokumsa-  2.3.14 

Yol-   2.1 

Yoldur-   2.5.4 

Yolla-   2.3.1 

Yollan-   2.5.2 

Yolun-   2.5.2 

Yon-   2.1 

Yongala-  2.3.1 

Yont-   2.5.5 

Yontul-   2.5.2 

Yonul-   2.5.2 

Yor-   2.1 

Yordur-  2.5.5 

Yorgala-  2.3.1 

Yort-   2.2 

Yorul-   2.5.1 

Yorumla-  2.3.1 

Yorumlan-  2.5.2 

Yosunlan-  2.5.6 

Yosunlaş-  2.5.6 

Yozlaş-   2.5.6 

Yozlaştır-  2.5.5 

Yönel-   2.3.2 

Yönelt-   2.5.5 

Yöneltil-  2.5.2 

Yönet-   1.2.2.17 – 2.3.18 

Yöreselleş-  2.5.6 

Yöreselleştir-  2.5.5 

Yudumla-  2.3.1 

Yudumlan-  2.5.2 

Yuhala-  2.3.1 

Yuhalan-  2.5.2 

Yum-   2.1 

Yumakla-  2.3.1 

Yumaklan-  2.5.6 

Yumdur-  2.5.5 

Yumrukla-  2.3.1 

Yumruklan-  2.5.2 

Yumruklaş-  2.5.3 

Yumrul-  2.5.1 

Yumrulan-  2.5.6 

Yumuklaş-  2.5.6 

Yumul-   2.5.6 

Yumurtla-  2.3.1 

Yumurtlat-  2.5.4 
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Yumuşa-  2.3.4 

Yumuşaklaş-  2.5.6 

Yumuşat-  2.5.5 

Yumuşatıl-  2.5.2 

Yun-   2.1 

Yurtlan-  2.5.6 

Yurtlandır-  2.5.5 

Yurtsa-   2.3.16 

Yut-   2.1 

Yutkun-  2.5.11 

Yuttur-   2.5.4 

Yutturul-  2.5.2 

Yutul-   2.5.2 

Yuvala-  2.3.1 

Yuvalan-  2.5.1 

Yuvarla-  2.3.1 

Yuvarlaklaş-  2.5.6 

Yuvarlaklaştır-  2.5.5 

Yuvarlan-  2.5.1 

Yuvarlat-  2.5.4 

Yuvgula-  2.3.1 

Yücel-   2.3.3 

Yücelt-   2.5.5 

Yüceltil-  2.5.2 

Yükle-   2.3.1 

Yüklen-  2.5.1 

Yüklenil-  2.5.2 

Yüklet-   2.5.4 

Yükletil-  2.5.2 

Yüksel-   1.2.2.3 – 2.3.3 

Yükselt-  2.5.5 

Yükseltge-  2.2 

Yükseltgen-  2.5.6 

Yükseltil-  2.5.2 

Yüksün-  1.2.2.15 – 2.5.17 

Yüksünül-  2.5.2 

Yükümlen-  2.5.6 

Yükümlendir-  2.5.5 

Yükün-   2.5.1 

Yülü-   2.2 – 2.5.3 

Yülün-   2.5.2 

Yüpür-   2.2 

Yüreklen-  2.5.6 

Yüreklendir-  2.5.5 

Yürü-   2.5.9 

Yürün-   2.5.1 

Yürüt-   2.5.4 

Yürütül-  2.5.2 

Yüz-   2.1 

Yüzdür-  2.5.4 

Yüzdürül-  2.5.2 

Yüzeyleş-  2.5.6 

Yüzeyselleş-  2.5.7 

Yüzeyselleştir-  2.5.5 

Yüzle-   2.1.3 

Yüzlen-  2.5.1 – 2.5.7 

Yüzleş-   2.5.3 

Yüzleştir-  2.5.5 

Yüzleştiril-  2.5.2 

Yüzsüzleş-  2.5.7 

Yüzsüzleştir-  2.5.6 

Yüzsüzleştiril-  2.5.2 

Yüzül-   2.5.2 
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- Z - 
 

Zağla-   2.3.1 

Zakkumlaş-  2.5.6 

Zamanla-  2.3.1 

Zamkla-  2.3.1 

Zamklan-  2.5.1 

Zamlan-  2.5.6 

Zammet-  2.6.1 

Zangırda-  2.3.7 

Zangırdat-  2.5.5 

Zannedil-  2.5.2 

Zannet-   2.6.1 

Zanneyle-  2.6.1 

Zannolun-  2.5.2 

Zarfla-   2.3.1 

Zarflan-  2.5.2 

Zayıfla-  2.3.2 

Zayıflat-  2.5.5 

Zebunlaş-  2.5.6 

Zedele-   2.3.1 

Zedelen-  2.5.2 

Zehirle-  2.3.1 

Zehirlen-  2.5.1-2.5.2 

Zehirlet-  2.5.4 

Zehret-   2.6.1 

Zehrol-   2.6.1 

Zemmet-  2.6.1 

Zenginle-  2.3.1 

Zenginleş-  2.5.6 

Zenginleştir-  2.5.5 

Zevklen-  2.5.6 

Zevzeklen-  2.5.6 

Zıbar-   2.2 

Zıhla-   2.3.1 

Zıhlan-   2.5.2 

Zıkkımlan-  2.5.1 

Zılgıtlan-  2.5.2 

Zımbala-  2.3.1 

Zımbalan-  2.5.2 

Zımbalat-  2.5.4 

Zımbırdat-  2.5.5 

Zımparala-  2.3.1 

Zımparalan-  2.5.2 

Zıngılda-  2.3.7 

Zıngırda-  2.3.7 

Zıngırdat-  2.5.5 

Zıpkınla-  2.3.1 

Zıpkınlan-  2.5.2 

Zıpla-   2.3.1 

Zıplat-   2.5.4 

Zırhlan-  2.5.1 

Zırhlandır-  2.5.5 

Zırılda-   2.3.7 

Zırıldan-  2.5.1 

Zırla-   2.3.1 

Zırlat-   2.5.5 

Zırvala-  2.3.1 

Zıtlan-   2.5.6 

Zıtlaş-   2.5.3 
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Ziftle-   2.3.1 

Ziftlen-   2.5.2 

Zikredil-  2.5.2 

Zikret-   2.6.1 

Zikrolun-  2.5.2 

Zimmetle-  2.3.1 

Zincirle-  2.3.1 

Zincirlen-  2.5.2 

Zindeleş-  2.5.6 

Zirzoplaş-  2.5.6 

Ziyadeleş-  2.5.6 

Zonkla-   2.3.1 

Zonklat-  2.5.5 

Zorla-   2.3.1 

Zorlan-   2.5.1 

Zorlaş-   2.5.6 

Zorlaştır-  2.5.5 

Zorsun-   2.5.17 

Zulmet-  2.6.1 

Zumla-   2.3.1 

Züğürtle-  2.3.1 

Züğürtleş-  2.5.6 

Zümrütlen-  2.5.7 

Züppeleş-  2.5.6 

Züppeleştir-  2.5.5 
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SONUÇ 

Fiil, hareketlerin isimleri olarak tanımlanmaktadır. 

Fiil, isimden fiil yapan yapım eklerini, genişletme eklerini ve fiil çekim 

eklerini almaktadır. İsimden fiil yapan yapım ekleri fiilin yapısını ve anlamını 

değiştirme özelliğine sahiptirler. Genişletme ekleri ise, fiilin anlamını genişleten, 

sözcük türünü değiştirmeyen özelliğe sahiptirler.  

Belli kurallar doğrultusunda bir araya gelen fiiller, birleşik fiil değil öbek fiil 

adıyla kullanılmaktadır. Öbek fiili oluşturan fiiller, hangi yapıda olursa olsun 

kendi anlamlarını koruma özelliği gösterirler.  

Kılış fiilleri cümlede nesneye ihtiyaç duyarlar. Oluş fiilleri ise cümlede 

herhangi bir ögeye ihtiyaç duymayan, kendi kendine gerçekleşen fiillerdir.  

Fiil çatılarını oluşturan eklerin hem anlam genişletme hem de kılış ve oluş 

fiillerinin durumunu değiştiren işlevi vardır. Fiillerin varlık özelliğini değiştirmek 

ve kılış fiilini oluş fiiline dönüştürdüğü zaman kılışlama, oluş fiilini de kılış fiili 

yaptığı zaman oluşlama olarak adlandırılmalıdır.  

Ek aldığı bilinen ancak kökü ayırt edilemeyen kelimeler gövde hâlindeki 

fiiller olarak adlandırılmıştır. 
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